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Böcker tryckta i Strängnäs 

Böcker tryckta i Strängnäs är i Roggebiblioteket placerade för sig i rum 202. 

För Strängnästrycken ansvarade vår medarbetare Leif Fundberg fram till sin pensionering 2005. 
Därefter har jag, Per-Olof Samuelsson, tagit över ansvaret. Jag har gått igenom Strängnästrycken och 
gjort kompletteringar där så varit nödvändigt och även lagt in vårt bestånd i LIBRIS. 

Den katalog som här föreligger kan inte göra anspråk på att vara fullständig. Det finns fler 
Strängnästryck i samlingarna, och när de upptäcks ska de självfallet föras över till detta speciella fack. 

Ett litet antal Strängnästryck som jag har inte lyckats hitta finns katalogiserade. Den troliga anled-
ningen till detta är att de tagits fram till utställningar eller liknande och sedan inte förts tillbaka till sin 
plats. 

Katalogen är uppbyggd så att anonyma verk står först, därefter i alfabetisk ordning efter författare. 
Därefter föjer en kronologisk förteckning; eftersom det fram till 1860-talet inte fanns mer än en tryc-
kare åt gången i Strängnäs tjänar denna förteckning i stort sett också som tryckarförteckning. 

Strängnäs i maj 2009 
Per-Olof Samuelsson 
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Anonyma verk 

Avhandlingar i de fria konsterna 
Segerstedt, 1808. 8:o. 21 cm 107, (1) ; 154, (1) s. Blå pappersomslag.  
Strödda afhandlingar i ämnen rörande de fria konsterna, utgifne af G.A. Silverstolpe. Första [- 
andra] häftet. Strengnäs, tryckte hos lect. A.J. Segerstedt, 1808[-09]. 

Begrepp om penningar 
Segerstedt, 1800. 8:o. 17 cm 95 s. Pappbd.  
Begrep om penningar. Til det odlade wettets granskning framgifne af en wettgirig. Strengnäs,  
tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt, 1800. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ett annat exemplar. 18 cm. 

Ett annat exemplar. 
I: Lagerbjelke, G., Om tryckfriheten. 1829. 
Ryggtitel: Diverse Skrifter. 2. 
Siste kände ägare: Gravander, Per Olof 

Ett annat exemplar. 
I: Eberhardt, J.H., Utkast til en swensk mynt- och finance-historia. 1770. 

Berättelse uti tvisten om Lunda rådmansäng 
Collin, L.A., 1769. 4:o. 21 cm (32) s. Obunden.  
[Rubr.:] Berättelse uti twisten emellan Carl Gust. Billberg och Strengnäs stad, om Lunda  
rådmans-äng, jämte Åkers härads- och Södermanlands lagmans-syne-rätters ågångne domar,  
samt tilhörande rättegångs handlingar. [Kolofon:] Strengnäs, tryckt af Lars Arv. Collin. 1769. 
Ex. B i Ströskrifter. 1734-69. 

Beskrivning över delfinmotorn 
Westerlund, 1913. 8:o. 20 cm 15 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Beskrifning öfver delfinmotorns inmontering och skötsel. Generalagent för delfinmotorn: W.  
Rönnfeldt, Strängnäs. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1913. 

Betänkande om sjukvården i Nyköpings län 
Lundberg, A.G., 1865. 8:o. 18 cm (1), 14 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Betänkande om sjukvården i Nyköpings län, tillegnadt landstinget. Strengnäs, A.G. Lundberg,  
1865. 

Bibeln 
Brockenius, 1650. 8:o. 18 cm (84), 744, 411, 332 s. Marmorerat pappbd.  
Thet gambla testamentet medh vthgående verser/ sampt i bredden concordantier. Tryckt i  
Strengnäs aff Zacharia Brockenio, medh egen bekostnadt. Anno 1650. 
Separat titelsida: Thet nyia testamentet. Med vthgående verser/ sampt i bredden  
concordantier. - Blyertsanteckning på främre pärmspegeln om denna bibelutgåvas raritet. -  
På ryggen: Drotning Christinas Bibel. 

Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria 
Strängnäs 1877-. 8:o  
Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria. [Ill.]  
Strengnäs Tidning, 1937-1940. 8:o  
Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria utg. av Södermanlands fornminnesförening  
genom Karl K:son Leijonhufvud. [Ill.]  
30. 1937. – 31. 1938. – 33. 1940. 
Ink. från Håkan Zetterqvist 
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Bigården 
Westerlund, 1918-19. 4:o  
Bigården. Tidning för biskötare. Svenska biodlareföreningens tidskrift.  
Dessutom finns årg. 1 (1918): nr 1 (tr. 1917), årg. 15 (1913): nr 7-8 (tr. Stockholm) 

Bokauktioner 
Strängnäs . 8:o  
Bokauktioner. [Inneh.:] Skara 1804-1885. Spångens gästgifvaregård. Strengnäs 1778-1879.  
Sundswall. Söderhamn.  
Ryggtitel: Skara Strengnäs Sundswall 1778-1884. 

Brand- och byggnadsordningar 
Ekmarck, 1828. 4:o. 22 cm 20 s. Pappersomslag.  
Kongl. Maj:ts förnyade nådiga brand- och byggnadsordningar för staden Strengnäs; gifna  
Stockholms slott den 4 junii 1828. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1828. 
Proveniensanteckning: Anders Lundberg år 1828. 

Brudgåva till alla älskvärda hustrur 
Ekmarck, 1830. 16:o. 15 cm 34, (2) s. Skärt pappersomslag.  
Brudgåfva till alla älskvärda hustrur, som vilja vinna och bibehålla sina mäns kärlek och trohet. 
 Efter tyskan. Fjerde upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1830, på eget förlag. 
2 ex., identiskt lika. 
Översättare enligt Bygdén. 

Bröderna 
Ekmarck, 1837?. 8:o 46 
Bröderne.  
I: Dotter, Kolonistens dotter. 1832. 
Titelsida saknas; titel från rubrik. Katalogiserad på Edward Bulwer-Lytton, men det finns  
inget som säger att han skulle vara författaren. Att Ekmarck är tryckare förefaller troligt,  
men något tryckår finns inte utsatt. 

Bön 
Stockholm: Meurer, 1626. 4:o (7) s. 
Een böön almännelighen at brukas och läsas/ vthi alla församblingar/ såsom Gudz  
församblingz nödh nu höghelighen fordrar. Tryckt i Stockholm/ hoos Ignatium Meurer/ åhr  
M. DC. XXVI. 
I: Böner. 1630. 

Böner 
Barkenius, 1630. 4:o. 18 cm (7) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Någhra böner almennelighen at brwkas och läsas/ vthi alla församblingar/ såsom Gvdz  
församblingz nödh nw höghelighen fordrar. Tryckt vthi Strengnes vtaff Johan L. Barkenio, åhr 
 M. DC. XXX. 
I samma band: Bön. 1626. 

Christopher den helige 
Ekmarck, 1820. 8:o 8 s. 
[Rubr.:] Christopher den helige. [Kolofon:] Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1820 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Cleri comitialis cirkulär 
Ekmarck, 1812-30. 4:o. 23 cm  Obundna.  
Cleri comitialis circulaire till samtlige herra biskoppar och consistorierna i riket. Strengnäs hos  
C.E. Ekmark, 1812[-1830]. 
1812. 19 s. – 1815. 16 s. – 1816. 16 s. – 1824. 40 s. – 1830. 50 s. 
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Concordia pia 
Brockenius, 1669. 8:o. 18 cm (106), 320, (394) s. Pgmtbd.  
Concordia pia et unanimi consensu repetita confessio fidei & doctrinæ electorum, principum et  
ordinum imperii, atque eorundem theologorum, qui Augustanam confessionem amplectuntur:  
cui e Sacra Scriptura unica illa veritatis norma & regula, quorundam articulorum, qui post D.  
Martini Lutheri felicem ex hac vitâ exitum in controversiam venerunt solida accessit declaratio.  
Ante hæc tempora communi eorunde{m} electorum principum ac ordinum imperij consilio,  
nunc verò singulari serenissimi Saxoniæ electoris Christiani II. mandato, instituendis &  
erudiendis subditis, ecclesiis atq{ue} scholis suis, ad posteritatis memoriam typis vulgata.  
Stregnesiæ, excudebat Zacharias Brockenius anno 1669. 
Flera sidor m. ant. i början och slutet. 
Proveniensanteckning: Patientia Ardua Vincit. Holm. d. 20 october A: 1733. 

Ett annat exemplar. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: C.G. Setterquist 1751. – Magnus Wallerstedt. – Laurentius [efternamnet otytt]. 
– Samuel Brunnius hunc librum sibi acqvisivit Ao 1676. 

Ett annat exemplar. 

Flera sidor m. ant. i början och slutet. 
Siste kände ägare: Frithz, Carl-Gösta 

Debora segersång 
Uppsala: Edman, 1785. 8:o Förvaras i kapsel 
Debora segersång. Dom.b. V. Öfvers. ifrån orig., med strödda anmärkningar. [Av J.A.  
Tingstadius.]  
I: Sedespråk, Salomos Israels konungs sede-språk. 1783. 

Den med sina barn resande fadren 
Ekmarck, 1829. 8:o  
Den med sina barn resande fadren. Öfwers. af A.H. Hemmendorff.  
I: Berquin, A., Ungdomens mönster. 1851. 
Ryggtitel: Berättelser. 4. 

Den sorgliga ungdomsfesten 
Ekmarck, 1835. 8:o. 21 cm 6 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Den sorgliga ungdoms-festen. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1835. 
Ryggtitel: Minnes teckningar från Skolan. (Ex. A).  
Ex. B i kaps. 

Den tillförlitlige väderleksprofeten 
Ekmarck, 1834. 8:o. 18 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Den tillförlitlige wäderleks-profeten, eller enkel framställning af på erfarenheten och  
wettenskapliga grunder fotade rön om de naturfenomener, af hwilka man kan sluta till den  
blifwande wäderleken, hemtade ur de tillförlitligaste och nyaste utländska källor, och  
jämförde med den gamla erfarenheten, till hjelpreda för landtmän och sjöfarande. Af S. H.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1834. 

Dicta classica 
Strängnäs . 8:o  
Dicta classica ad Ernesti Theses theologiae dogmaticae.  
I: Ernesti, J.A., Joh Augusti Ernesti Theses theologiae dogmaticae. 1822. 

Doctrinæ moralis 
Widman, 1712. 8:o. 17 cm 20 s. Obunden; blå rygg. Förvaras i kapsel 
Doctrinæ moralis, seu Ethices præcepta, pro tyronibus. Strengnesiæ, excudit Balthazar  
Widman, reg. colleg. typogr. a:o MDCCXII. 
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Ett annat exemplar. 
I: Weise, C., Nucleus logicae. 1723. 
6 s. saknas i slutet. 

Drottning Carolina 
Ekmarck, 1825. 8:o  
Drottning Carolina af Stora Britannien. Öfvers. [af Fredrik Fröberg].  
I: Almerthé, T., Drottning Carolinas af Stora Britannien ... 1825. 
Samtryckning. 

Drottning Hedvig Elisabeth Charlotta 
Strängnäs tryckeri AB, 1982. 8:o. 20 cm 48 s., ill. Häftad.  
Drottning Hedvig Elisabeth Charlottas stora sängkammare på Rosersbergs slott. [Kolofon:]  
Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1982. 
Skrifter från Kungl. Husgerådskammaren. 1. 

Elementa rhetorices et logices 
Asp, 1683. 12:o. 14 cm (92) s. Blått pappbd; vit rygg.  
Elementa rhetorices, et logices, haec ex manuali logico Scharfii, illa ex partitionibus Vossii, in  
usum scholae Stregnensis ita collecta, ut brevitas spicua sit discentibus ... [Föret. undert.:] Oloff 
 Ekman. Stregnesij, imprimebat Zacharias Asp ... anno 1683. 
Ryggtitel: Ekman. Rhetorica. 1683. 
Siste kände ägare: Wiberg(?), Johan Jacob 

Evangelieboken 
Ekmarck, 1825. 12:o 287, (1) s. 
Den swenska evangelii-boken. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1825. 
I: Psalmboken. 1821. 
Ej i SB17. (Dock nu inlagd av mig POS med existensens nåde.) 

Evangelier och epistlar 
Ekmarck, 1820. 8:o  
Evangelier och epistlar med dertill hörande collecter och böner.  
8 ark. 
I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor, ofalsade 
Barkenius, 1633. 8:o  
Hela åhrssens högtidhers- söne- och helghedaghars evangelia och epistler ... medh L. Paulini  
Gothi ... summarier, och analysi logicâ  
I: Paulinus Gothus, L., Gudz församblingz ... clenodium. 1633. 
Samtr. med / Finns: A8 - V5 Saknas: Stor del av V5 - Z8 Aa8 / Anteckn. 

Evangelier och epistlar 
Segerstedt, 1803. 16:o. 13 cm (3), 330, (1) s. Skinnbd; guldbårder.  
Evangelier och epistlar på alla söndagar, högtider och helgedagar; såsom ock dertil hörige  
collecter och böner. Strengnäs, tryckte hos lect. A.J. Segerstedt, 1803. 
Även graverad titelsida. 
Siste kände ägare: Torstensson, Carl W. 
Proveniensanteckning: Strengnäs den 7 julii 1862. 

Ett annat exemplar. Skinnbd; bårder.  

Försök till översättningar 
Stockholm: Swederus, 1786. 8:o Förvaras i kapsel 
Försök till öfversättningar af hebraiska skaldspråket, med strödda anmärkningar af Joh. Adam 
 Tingstadius.  
I: Sedespråk, Salomos Israels konungs sede-språk. 1783. 
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Förteckning 
Westerlund, 1890. 8:o. 21 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Förteckning på en samling konst- och antika föremål m.m. tillhöriga framlidne biskop Th.  
Strömberg hvilka komma att å auktion i Strengnäs (biskopshuset) försäljas torsdagen den 1 maj 
 1890 från kl. precis 12 midd. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1890. 
Ekmarck, 1837. 8:o. 20 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Förteckning öfver böcker och skrifter af C.E. Ekmarcks förlager, som säljas hos de flesta  
bokhandlare och bokhandels-commissionärer i riket. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, tryckt hos  
Carl Erik Ekmarck 1837. 
3 ex. 
Segerstedt, 1800. 8:o  
Förtekning på prosterierna och pastoraterna i Strengnäs stift.  
I: Matrikel öfver ... 1797. 
Rubr. 

Förteckning över fornsaker av sten 
Westerlund, 1877. 8:o. 21 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Förteckning öfver fornsaker af sten samt ett mindre antal bronser, jernsaker och etnografiska  
föremål från Södermanland, utstälda vid Svenska Fornminnesföreningens allmänna möte i  
Strengnäs den 20, 21 och 22 augusti 1877. Strengnäs, A.G. Lundbergs boktryckeri, 1877. 
6 ex. - Även ett ex. i Lunds don. 

Förteckning över Strängnäs stifts församlingar 
Westerlund, 1916. 8:o  
Förteckning över Strängnäs stifts församlingar och prästerskap i maj 1916.  
Westerlund, 1909. 4:o. 22 cm 14 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Förteckning över Strängnäs stifts församlingar och prästerskap i maj 1909. [Rubr.] [Kolofon:]  
Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1909. 

Greve Silvio Pellico 
Ekmarck, 1837. 8:o. 20 cm (3), 48, (1) s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Grefwe Silvio Pellico af Saluzzo ifrån dess religiösa ståndpunkt betraktad. Öfwersättning.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1837. 
Översättare enligt Bygdén. 
2 ex. 

Guds församlings klenodium 
Barkenius, 1633. 8:o. 14 cm Var. pag. Skinnbd.  
Gudz församblingz/ aff J. Christo tilbetrodde clenodium/ författadt vthi: Catechismo/ böner  
och psalmer/ sampt hela åhrszens euangelier och epistler/ etc. Nödtorfftelighen öffwersedt  
och förbätradt. Förferdigadt vthi Strengnes/ aff Joh. L. Barkenio. 
Separat titelsida: Hela åhrszens högtidhers- söne- och helghedaghars euangelia och epistler/ 
 sampt Jesu Christi piinos/ begrafningz/ vpståndelszes och himmelsfärdz historier/ medh:  
L. Paulini Gothi ... summarier och analysi logicâ/ eller egendtligha förd 
Siste kände ägare: Lundberg, Carl 
Proveniensanteckning: 1818. 

Ett annat exemplar. 15 cm. Blått pappbd; skinnrygg. 
Sidor saknas i slutet av boken, liksom i slutet av psalmerna. 
Siste kände ägare: Annerstedt, Thure 
Proveniensanteckning: (från Halla kyrka) 1862. 

Handlingar 
Ekmarck, 1831. 4:o. 22 cm (1), 17 s. Marmorerat pappbd.  
Handlingar rörande den af framledne commerce-rådet Johan Adolph Welander i Björnlunda  
stiftade wexel-underwisnings-skola kallad Welandersborg. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik  
Ekmarck, 1831. 
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Ett annat exemplar. 20 cm. Marmorerat pappersomslag. 

Hans Majestät Konung Carl XIV Johans utgifter 
Ekmarck, 1843. 8:o. 18 cm 8 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
[Rubr.:] Hans Majestät Konung Carl XIV Johans utgifter af egna medel i och för rikets  
utländska förhållanden, för militära behof, för allmänna undervisningens behof ... dels  
särskildt, dels under Hans Maj:ts resor i provinserna … [Kolofon:] Tryckt hos Carl Erik  
Ur: Historisk-statistisk återblick på Sveriges yttre och inre förhållanden under de sist  
förflutna tretti åren … 
2 ex. (identiskt lika) 

Hedvig Elisabeth Charlottas stora sängkammare 
Strengnäs Tidning, 1982. 8:o  
Drottning Hedvig Elisabeth Charlottas stora sängkammare på Rosersbergs slott. [Ill.]  
Skrifter från Kungl. Husgerådskammaren. 1. 

Hermes Gothicus 
Enæus, 1624. 8:o. 33 cm 36 s. F-band.  
Hermes Gothicus, ther uthi månge tänckwärdige saker föregiffuas, som icke allenast uthi Swea 
 och Götha rijken hände äre, uthan och jämwäl the, som uthi Italien, Hispanien, Franckrijket ...  
sigh tildraghit haffwa. Tryckt i Strengnäs af Olof Olofzson Enæo, åhr Christi 1624. 
Xeroxkopia av KB:s exemplar. 

Hyllningsskrift till Harald Dahlgren 
Strengnäs Tidning, 1921. 4:o. 14 cm (13), 225, (5) s., portr., 2 pl.-s. Häftad.  
Hyllningsskrift till Harald Dahlgren. Utgiven av Strängnäs seminarium. [Portr.] [Verso:]  
Strengnäs tidnings tryckeri, strängnäs, 1921. 
1 ex. i praktuppl. på "Sudermannica". (Påstås det, men jag POS kan inte hitta detta ex.) 

Höga visan 
Uppsala: Edman, 1792. 8:o  
Höga visan. Prof-öfvers. [Av J.A. Tingstadius.]  
I: Sedespråk, Salomos Israels konungs sede-språk. 1783. 

I anledning av kronprinsens och kronprinsessans förmälning 
Ekmarck, 1823. 4:o. 22 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
I anledning af deras kongliga högheters kronprinsens och kronprinsessans förmälning. Ord till  
musiken vid orationen på K. gymnasium i Strengnäs den 9 october 1823. Strengnäs. Tryckta  
hos Carl Erik Ekmarck. 

Internationella kvinnliga rösträttsalliansen 
Westerlund, 1912. 8:o. 22 cm 96 s. Häftad.  
Den internationella kvinnliga rösträttsalliansens sjätte kongress i  Stockholm 12-17 juni 1911.  
Strängnäs 1912. Westerlundska boktryckeriet. 

Israels förlossning utur Egypten 
Uppsala: Edman, 1790. 8:o Förvaras i kapsel 
Israels förlossning utur Egypten. Strödde sånger af hebraiska skalder. Öfvers. ifrån  
grundspråket. [Av J.A. Tingstadius.]  
I: Sedespråk, Salomos Israels konungs sede-språk. 1783. 

Job 
Segerstedt, 1807. 8:o. 17 cm (2), iv, 139, (1) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Job. Prof-öfversättning af J.A. Tingstadius. Andra upplagan. Strengnäs 1807, tryckt hos lect.  
J.A. Segerstedt. 
I samma band: Psaltaren. 1813. – Samling af skaldetycken. 1795. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 

I: Klagovisorna. 1820. 



 
 

10 

Johannesevangeliet på grekiska 
Segerstedt, 1800. 8:o. 18 cm 96 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Euaggelion kata Iōannēn. Evangelium secundum Johannem. In usum scholarum trivialium  
seorsum editum. Strengnesiae, imprsee. Apud lect. A.J. Segerstedt anno MDCCC. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden. 

Johnsons motorhjul 
Westerlund, 1920. 8:o. 17 cm 20 Häftad. Förvaras i kapsel 
Johnsons motorhjul. Instruktionsbok. Svenska cykel-magasinet, Linköping. [Kolofon:]  
Strängnäs 1920. Westerlundska boktryckeriet. 

Kamratföreningen 
Milostab Ö, 1977. 4:o  
Kamratföreningen. Sörmlands Gripen 1977. [Ill.]  

Katalog över kommunbiblioteket i Överselö 
Westerlund, 1910. 8:o. 21 cm 18, (1) s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Katalog öfver kommunbiblioteket i Öfver-Selö upprättad 1909. Strängnäs, Westerlundska  
boktryckeriet 1910. 

Katalog över M. Granbergs lånebibliotek 
Westerlund, 1900. 8:o  
Katalog öfver M. Granbergs lånbibliotek  
Westerlund, 1892. 8:o. 18 cm 80 s. Häftad.  
Katalog öfver M. Granbergs lånbibliothek. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 
 1892. 
Det finns även en upplaga från 1900. 

Klagovisorna 
Ekmarck, 1820. 8:o. 18 cm 38 s. Pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Klagsånger af propheten Jeremia. Proföfvers. utaf Joh. Adam Tingstadius. Strengnäs, tryckte  
hos C.E. Ekmarck, 1820. På eget förlag. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ett annat exemplar. 20 cm. Blått pappbd. 
I samma band:  Job. 1807. – Psaltaren. 1813. – Tolv profeter. 1813. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Förvaras i kapsel 
I: Salomos sede-språk. 1783. 

Klytia 
Ekmarck, 1813. 8:o (3), 101, (1) s. 
Klytia. Första häftet. Strengnäs, hos Carl Eric Ekmarck. [Kolofon: 1813.] 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 
Huvudsakligen översättningar från Goethe, till större delen utförda av signaturen "L.A.E.",  
dvs. L.A. Ekmarck men även av "C.E.E.", C.E. Ekmarck och "L.H." L. Hammarsköld (?). 

Kolonistens dotter 
Ekmarck, 1832. 8:o. 17 cm 54 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Kolonistens dotter. Öfversättning från engelskan af Sophie Gyllenborg. Strengnäs, tryckt hos  
Carl Erik Ekmarck, 1832. 
I samma band: Lichtenberg, L.C., Kapiten James Cook's märkwärdiga lefnad. 1834. – Wildt, J., Den 
danska neger-drottningen. 1831. – Bulwer, E.L., Michel Räfs kärleksäfwentyr. 1837. – Bulwer, E.L., 
Bröderne. 1837. 
På ryggen: Sofi Gyllenborg. 
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Kommaregler antagna vid seminariet i Strängnäs 
Westerlund, 1916. 8:o Förvaras i kapsel 
Kommaregler antagna vid seminariet i Strängnäs.  

Kommunbiblioteket 
Westerlund, 1910. 8:o  
Kommunbiblioteket. Katalog öfver kommunbiblioteket i Öfver-Selö upprättad 1909.  

Kongl. Maj:ts nådiga reglemente 
Kjellbeck, 1786. [Dedik.] 4:o. 19 cm (18) s. Marmorerat pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Kongl. Maj:ts nådiga reglemente för Kihls sockne-magazin. Strengnäs, tryckt af Peter Kjellbeck, 
 1786. 
Katalogiserad på Schröderheim; denne har undertecknat dedikationen, men att han skulle  
vara författare får betraktas som obelagt. 

Kongl. Maj:ts utslag 
Collin, L.A., 1768. 8:o  
Kongl. Maj:ts och riksens commerce-collegii utslag uppå de beswär, Petter Lundman ... anfördt 
 ... [angående en tvist med Johan Trast].  
I: Ströskrifter. 1734-69. 

Konst från Thailand 
Strängnäs tryckeri AB, 1974. 8:o. 20 cm 72 s., ill. Häftad.  
Konst från Thailand. Valda föremål från Nationalmuseet i Bangkok. En utställning i  
Östasiatiska museet anordnad i samarbete med Svensk-thailändska föreningen. [Verso:]  
Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1974. 
Format: tv. 8. 
Östasiatiska museets utställningskatalog. Nr 21. 

Koreansk keramik 
Strengnäs Tidning, 1966. 8:o. 23 cm 60 s. Häftad.  
Koreansk keramik. Utställning i Östasiatiska museet, Stockholm februari-april 1966. Korean  
Ceramics. Exhibition in the Museum of Far Eastern Antiquities, Stockholm. [Verso:] Strängnäs  
tryckeri AB, Strängnäs 1966. 
Östasiatiska museets utställningskatalog. Nr 6. 

Kungl. Södermanlands regemente 
Strengnäs Tidning, 1977. 8:o  
Kungl. Södermanlands regemente under 350 år. [Förord av Gunnar Henricson.] [Ill.]  

Kungl. Södermanlands regementes 350-årsjubileum 
Milostab Ö, 1977. 4:o  
Kungl. Södermanlands regementes 350-årsjubileum. En bildkavalkad. Malmköpingsdelen 1977- 
05-06.  
Milostab Ö, 1977. 4:o  
Kungl. Södermanlands regementes 350-årsjubileum. En bildkavalkad. Strängnäsdelen 1977-05- 
07. [Redaktör: N.-H. Moberg.]  

Lantbruksskolan vid Ulfhäll 
Westerlund, 1913. 8:o 11 s. 
Prospekt öfver med statsmedel understödda landtbruksskolan vid Ulfhäll i Södermanland.  

Litet vademecum 
Westerlund, 1891. 16:o. 13 cm 16 s. Obunden; skyddspapper. Förvaras i kapsel 
Ett litet vademecum vid prestmötet 1891. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1891. 
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Liturgisk ordning 
Westerlund, 1893. 16:o. 14 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Liturgisk ordning vid aftongudstjenst på andra böndagen 1893 till firande af svenska  
kyrkoreformationens trehundraåriga minnes fest. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1893. 
Westerlund, 1891. 16:o. 13 cm 14 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Liturgisk ordning vid aftongudstjensten d. 25 aug. 1891 till firande af Strengnäs domkyrkas  
sexhundraårs jubileum. [Verso:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1891. 
Även ett ex i Lunds donation. 

Livets väg 
Westerlund, 1886-88. 8:o. 23 cm 16, 192, 192 s. Obunden; skyddsomslag.  
[Rubr.:] Lifvets väg. Ett ord till unge män. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet,  
1886[-88]. 
1(1887): Nr 1-12 – 2(1888): 1-12 + Provnr 
Utgivare enligt Lundstedt. 

Logen nr 67 Hertig Carl 
Lood & Co, 1968. 8:o. 25 cm 23 s. Häftad.  
Logen nr 67 Hertig Carl I.O.O.F. av Sverige. Jubileumsskrift. 1918-1968. [Verso:] Tryckeri AB  
Lood & Co, Strängnäs 1968. 

Loka gyttjebads- och brunnsinrättning 
Westerlund, 1888. 16:o. 12 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Några underrättelser om Loka gyttjebads- och brunnsinrättning. Strengnäs, Westerlundska  
boktr., 1888. 

Läkaranekdoter 
Ekmarck, 1839. 8:o (1), 194 s. 
Läkare-anekdoter, samlade af J.C.Kxxn. Öfversättning af F.W.B. Strengnäs, tryckt hos Carl  
Erik Ekmarck, 1839. 
I: Lundeqvist, N., Märkvärdiga anekdoter. 1829. 

Läsning för allmoge och menige man 
Ekmarck, 1828. 8:o. 18 cm 64 s. Pappersomslag (endast baksida).  
Läsning för allmoge och menige man. Andra oförändrade upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl 
 Erik Ekmarck, 1828. 
Proveniensanteckning: Carl Eric Ericsson, Strengnäs. 

Läsning i juridiska ämnen 
Ekmarck, 1816. 8:o. 20 cm (3), 104 s. Marmorerat pappbd (endast bakpärm).  
Läsning i juridiska ämnen. Sjette häftet. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1816. 

Malmahed 
Westerlund, 1901-04. 16:o Förvaras i kapsel 
Malma hed. Soldathemmet. Årsberättelse för soldathemmets å Malma hed verksamhet  
Härav finns: 1900, 1900-1901, 1901-1902, 1902-1903, 1904. 

Mariefred 
Strängnäs tryckeri AB, 1983. 16:o. 15 cm (8) s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Sommar i Mariefreds församling. [Kolofon:] Strängnäs tryckeri AB. 
Mariefreds församlingsblad. Nr 2, 1983. 
Format: tv. 16. 

Matrikel över Strängnäs stift (1797) 
Kjellbeck, 1797. 8:o  
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecclesiastique embetsmän.  
I samma band: Förteckning, Förtekning på prosterierna. 1800. 
Ex. B: Interfol. 
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Ett annat exemplar. 
I samma band: Förtekning på prosterierna ... 1800 

Matrikel över Strängnäs stift (1900) 
Westerlund, 1900. 8:o. 24 cm 151 s. Häftad.  
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecklesiastik- och lärarestat 1900. Ugifven af P.O. Lundblad, C.G. 
 Drakenberg. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1900. 
Medförf.: Drakenberg, Carl Gustaf 

Matrikel över Sveriges farmaceutförbund 
Westerlund, 1916. 8:o. 23 cm 32 s. Häftad.  
Matrikel öfver Sveriges farmacevtförbund utg. af Centralstyrelsen 1916. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1916. 
Westerlund, 1915. 8:o. 22 cm 42 s. Häftad.  
Matrikel öfver Sveriges farmacevtförbund utgifven af centralstyrelsen 1915. Strängnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1915. 
Även 1916 (32. s.) 

Midnattsropet 
Westerlund, 1919-20. 4:o  
Midnattsropet. Red. och ansvarig utg.: Axel Sjö.  
Var finns den??? 

Minne av Samuel Ödmann 
Uppsala: Palmblad, 1830. 8:o 47 s. 
Minne af Samuel Ödmann. Upsala. Palmblad & C. 1830. 
I: Geijer, E.G., Tal vid jubelfesten 1832. 

Moreau 
Ekmarck, 1813. 8:o. 18 cm 59, (1) s. Pappbd.  
Moreau. Biographiskt utkast. Strengnäs 1813, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Obunden. 

Ett annat exemplar. 
I: Geijer, E.G., Tal vid jubelfesten till den store Gustaf Adolfs minne. 1832. 

Munderingsinstruktion 
Westerlund, 1918. 8:o. 21 cm 21 s. (interfol.) Blått pappbd.  
Munderingsinstruktion för Kungl. Södermanlands regemente. [Kolofon:] Strängnäs 1918.  
Westerlundska boktryckeriet. 

Musikaliska akademien 
Strängnäs tryckeri AB, 1974. 8:o. 24 cm 103 s. Häftad.  
Kungl. Musikaliska akademien. Årsskrift 1973. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1974. 

Norrmännens sorg 
Ekmarck, 1844. 4:o. 22 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Normännens sorg wid Hans Maj:t konung Carl Johans död. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck 1844. 

Nya testamentet 
Brockenius, 1650. 8:o  
Thet Nyia testamentet. Medh uthgående verser, sampt i bredden concordantier.  
I: Gamla testamentet. 1650. 

Nya testamentet (grekiska) 
Collin, L.A., 1758. 8:o. 18 cm (4), 876 s. Rött klotbd; guldbårder & kors.  
Hē kainē diathēkē. Novum testamentum. Strengnesiæ, impressum a Laurentio Arv. Collin.  
MDCCLVIII. 
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Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Flodberg, Johan Erik 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Annell, Eric 

Ett annat exemplar. 18 cm. Pgmtbd. 
Siste kände ägare: Wirell, Pehr 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd (slitet); skinnrygg. 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 
Proveniensanteckning: Carl Lönroth. - På pärmen: A.E.D. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Blått marmorerat pappbd; blå klotrygg. 
Det finns 3 exakt lika ex., som därför alla får kallas ex. F. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Ofullständig; innehåller endast evangelierna. - Ryggtitel: Evangelisterna. - 7 s. anteckningar i 
 början. 
Siste kände ägare: Lundvall, Erik 
Proveniensanteckning: Ericus Lundwall. Anno 1765 14/8. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Marmorerat pappbd (slitet); skinnrygg 
Titelsida saknas.  
Detta ex. är ofullständigt och börjar med Apostlagärningarna. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Ett annat exemplar. 19 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Strömberg, Adam Theodor 
Proveniensanteckning: Detta exemplar har tillhört biskop Th. Strömberg och äro  
anteckningarna af hans hand. Gåfva till Strengnäs stiftsbibliotek af biskopinnan A.  
Strömberg 1889. 

Nya testamentet (svenska) 
Ekmarck, 1816. 4:o. 26 cm (6), 441, (2) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Det Nya testamentet, på Kongl. Maj:ts nådigsta befallning, af dess till swenska  
bibeltolkningens öfwerseende i nåde förordnade committerade utgifwet. Strengnäs, hos  
assessoren Carl Eric Ekmarck. 1816. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Brantenberg, Seth Adam 
Proveniensanteckning: På pärmen inom guldbård: Seth Brantenberg. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Rött överdraget pappbd med guldbårder. 
Siste kände ägare: Tingstadius, Johan Adam 
Proveniensanteckning: Denna bok lemnas efter min död till skänk åt Kongl. Gymnasii  
Bibliotheket i Strengnäs. J.A. Tingstadius. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Några statistiska data rörande Strengnäs stift 
Lundberg, A.G., 1879. 8:o. 24 cm (32) s. Lila pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Några statistiska data rörande Strengnäs stifts kyrkliga ekonomi, allmänna läroverk och  
folkskoleväsen 1873-1879. (Bilagor till Biskopens embetsberättelse vid prestmötet i Strengnäs  
aug. 1879). [Verso:] Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg 1879. 
2 ex. 

Objektivistisk skriftserie 
Strängnäs 1987-96. 8:o  
Objektivistisk skriftserie. [Verso:] Red.: Per-Olof Samuelsson, Henrik Unné. Strängnäs 1987-1996 
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Om dryckenskapens följder 
Ekmarck, 1840. 8:o. 18 cm 4 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Om dryckenskapens följder, samt En omwänd drinkares låfsång och bön. [Rubr.] [Kolofon:]  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1840. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Obunden. Förvaras i kapsel 

Oratiuncula 
Berglund, 1848. 8:o. 18 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Oratiuncula in synodo Strengnensi die S. Olavi MDCCCXLVII. Strengnesiæ apud Carolum O.  
Berglund MDCCCXLVIII. 

Paul den förste 
Ekmarck, 1813. 8:o. 19 cm 77 s. Blått pappbd.  
Paul den förste, Rysslands kejsare. [Förtitel: ...af en frimodig observateur.] Öfversättning.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1815. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Obunden. 

Ett annat exemplar. 
I: Schmidt, C., Abriss der römischen Geschichte. 1814. 

Piae memoriae Johannis Adami Tingstadii 
Ekmarck, 1830. 4:o. 23 cm xxxviii, 19, (1) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Piae memoriae Johannis Adami Tingstadii. Strengnesiæ impress. apud Carolum Er. Ekmarck.  
Anno MDCCCXXX. 
Det finns ytterligare åtminstone 3 ex. av denna skrift. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Predikningar och oration 
Segerstedt, 1800. 4:o. 22 cm 12, 20, 17, 20 s. Obunden.  
Prädikningar och oration, hållne wid prestmötet i Strengnäs 1799. Strengnäs, tryckt hos lect.  
A.J. Segerstedt, 1800. 
Innehåller predikningar av Axel Johan Bolinder, Olof Uddén och Nils Grandelius sam en  
oration av Lars Broman, alla med separata titelsidor. 
6 ex. 

Program 
Westerlund, 1908. 8:o Förvaras i kapsel 
Program vid traftäflingarne i Strengnäs söndagen den 9 februari 1908 kl. half 2 e.m.  
I "Samling 203". 

Projektförslag 
Westerlund, 1868. 8:o. 18 cm (4) s. Obunden; skyddspapper. Förvaras i kapsel 
Projektförslag till stadgar för Strengnäs stads och landsorts uppköps-aktie-förening. [Rubr.]  
[Kolofon:] Strengnäs, C.P. Westerlund, 1868. 

Psalmboken (1807) 
Segerstedt, 1807. 16:o. 13 cm 399, 330 s. Rött skinnöverdraget pappbd; guldbårder.  
Den swenska psalmboken. Tryckt i Strengnäs 1807. 
Graverad titelsida (den vanliga titelsidan saknas). - Ny titelsida: Evangelier och epistlar med 
 collecter och böner. 
Siste kände ägare: Stiernstedt, August Wilhelm 
Proveniensanteckning: Af friherre A.W. Stjernstedt 1873. - Christine Charlotte Mörner har  
gifvit denna bok till sin doter sohn Axel Liljencrantz 1812. 

Psalmboken (1813) 
Ekmarck, 1813. 16:o. 13 cm 710, (2) s. Mönstrat pappbd; skinnrygg.  
Den swenska psalmboken. Tryckt i Strengnäs 1813. [Kolofon: … tryckt hos Carl Eric Ekmarck,  
1814.] 
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Separat titelsida (men löpande paginering:) Ewangelier och epistlar med collecter och böner. 

Psalmboken (1819) 
Ekmarck, 1819. 18:o. 13 cm 423, (15) s. Skinnöverdraget pappbd.  
Den swenska psalm-boken. Af konungen gillad och stadfästad år 1819. Strengnäs, tryckt hos  
Carl Erik Ekmarck, 1819. 
Siste kände ägare: Stiernstedt, August Wilhelm 
Proveniensanteckning: 1873. 

Ett annat exemplar. 
12 ark. / Titelbl. o. register separat. / I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor,  
ofalsade. (Har inte hittat detta ex. - POS) 

Psalmboken (1820) 
Ekmarck, 1820. 8:o. 16 cm viii, 505, (3) s. Skinnöverdraget pappbd.  
Den swenska psalmboken. Af Konungen gillad och stadfästad år 1819. Strengnäs, tryckt hos  
Carl Erik Ekmarck, 1820. 
Siste kände ägare: Bergstedt, J.O. 
Proveniensanteckning: J.O. Bergstedt 1832. - A.L. Andersson. [Ingen av dessa personer är  
identifierad.] 

Ett annat exemplar. 
12 ark. / Grav. förtitel o. register ligger separat. / I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre  
upplagor, ofalsade. 

Ett annat exemplar. 
12 ark. / Grav. förtitel o. register ligger separat. / I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre  
upplagor, ofalsade. 

Psalmboken (1821) 
Ekmarck, 1821. 8:o. 14 cm 372 s. Skinnöverdraget pappbd; ett spänne.  
Den swenska psalmboken. Af konungen gillad och stadfästad år 1819. Strengnäs, tryckt hos  
Carl Erik Ekmarck, 1821. 
I samma band: Evangelieboken. 1825. 
Siste kände ägare: Olsson, Carl Wärner 
Proveniensanteckning: Denna bok tillhör Carl Wärner Olsson. Jag är född den 27 aprill 1820  
… [Anteckningen finns i obetydligt skiljaktiga varianter på båda pärmspeglarna samt på  
titelsidans verso.] 

Ett annat exemplar. 
13 ark 
S. 1-12 o. register separat 
I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor, ofalsade 

Ett annat exemplar. 
10 ark 
Titelbl. o. register separat 
I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor, ofalsade 

Ett annat exemplar. 
13 ark. / S. 1-12 o. register separat. / I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor,  
ofalsade. 

Ett annat exemplar. 
10 ark. / Titelbl. o. register separat. / I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor,  
ofalsade. 

Psalmboken (1822) 
Ekmarck, 1822. 8:o  
Den swenska psalmboken. Af konungen gillad och stadfästad år 1819.  
22 ark 
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I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor, ofalsade 

Psalmer över katekesen 
Barkenius, 1633. 8:o  
Psalmer/ öffwer catechismi förre deel/ om thes fem lärostycker  
Ingen titelsida  
Rubr.  
Detta är psalmdelen ur Guds församlings clenodium. 

Psaltaren 
Ekmarck, 1813. 8:o. 17 cm 8, 306 s. Blått pappbd.  
Psaltaren. Proföfversättning af Johan Adam Tingstadius. Tredje upplagan. Strengnäs, tryckt  
hos C.E. Ekmarck, 1813, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 
Proveniensanteckning: 1835. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Asklund, Anders Fredrik 

Redogörelse för elementarläroverken 
Lundberg, A.G., 1864. 8:o. 21 cm 43, 22 s., 1 utviksbl. Obunden.  
Redogörelse för elementar-läroverken i Strengnäs och Eskilstuna samt pædagogierna i  
Mariefred och Södertelge under läseåret 1863-1864. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1865. 
I samma band: Platos Crito. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Lundberg, A.G., 1865. 8:o. 21 cm 49 s., 2 utviksbl. Obunden.  
Redogörelse för elementar-läroverken i Strengnäs och Eskilstuna samt pædagogierna i  
Södertelge och Mariefred under läseåret 1863-1864. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1864. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Rättegångshandlingar 
Ekmarck, 1835. 8:o. 21 cm 66, (2) s. Häftad.  
Rättegångshandlingar uti ett wid Strengnäs rådhus-rätt anhängigt tryckfrihets-mål, i anledning 
 af en i bihanget till n:o 33 af tidningen Samlaren den 25 april 1835 införd, ifrån Eskilstuna  
insänd, artikel, rörande derstädes öflig, enligt myntbestämnings-lagen, olaglig wexling af  
gångbart swenskt silfwermynt. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1835. 
2 ex. 

Samling av fosterländska sånger 
Ekmarck, 1837. 8:o. 18 cm (4), 355 s. Häftad; dragbandskapsel.  
Samling utaf fosterländska sånger, jämte några smärre uppsatser af Ernst Moritz Arndt, m.fl.  
Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck 1837. 

Samling av reseäventyr 
Ekmarck, 1823. 12:o. 14 cm (4), 251, (1) s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Samling utaf reseäfwentyr utg. af Engel. Öfwersättning. Med ett kopparstick. Strengnäs, tryckt 
 hos Carl Erik Ekmarck, 1823, på eget förlag. 
Saknas: kopparstick. 
På kataloglappen står att boken är översatt av Carl Erik Ekmarck, men uppgiften saknar  
stöd i Bygdén och SB17. 

Samling av skaldestycken ur GT 
Uppsala: Edman, 1795. 8:o. 18 cm (8), 62 s. Obunden.  
Samling af de skaldestycken, hvilka i Gamla testamentets Historiska böcker finnas spridda,  
tillika med propheten Habacucs uppenbarelse. Prof-öfversättning [af Joh. Adam Tingstadius].  
Upsala, tryckt hos J.F. Edman … 1795. 
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Placerad på Strängnästryck därför att den ingår i en liten donation av Strängnästryck från  
Erik Harry Bergquist. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Samling, utvald, av folksånger 
Ekmarck, 1816-17. 8:o 96 ; 96 s. 
Utwald samling af folksånger. Första [-andra] häftet. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck,  
1816[-17]. [I slutet: 1820.] 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Samlingar, ecklesiastika 
Segerstedt, 1806-10. 8:o. 18 cm (15), 144 ; (6), 129 s. Brunt marmorerat pappbd;  
skinnrygg.  
Ecclesiastike samlingar, utgifne af Fredric Öhrströmer. Första [-andra] häftet. Strängnäs 1806[- 
10], tryckte hos lect. A.J. Segerstedt. 
1. Som innehåller första och andra flocken. 
Ryggtitel: Ecclesiast. samlingar. 1. 
1 bd 
Segerstedt, 1806. 8:o. 20 cm (15), 144 s. Blått pappersomslag.  
Ecclesiastike samlingar, utgifne af Fredric Öhrströmer. Första häftet, som innehåller första och  
andra flocken. Strengnäs 1806, trycket hos A.J. Segerstedt. 
1. Som innehåller första och andra flocken. 
Siste kände ägare: Broman, Lars d.y. 

Samlingar, juridiska 
Ekmarck, 1815. 8:o. 19 cm 118 s. Marmorerat pappbd (endast bakpärm).  
Juridiska samlingar. Första häftet. Strengnäs, tryckte hos Carl Eric Ekmarck, 1815. 

Sammandrag av de förnämsta bevis 
Collin, L.A., 1773. 8:o. 18 cm (2), xxxii, 157 s. Blått marmorerat pappbd.  
Sammandrag af de förnämsta bewis til christna religionens sanning och förswar emot  
fritänkare. Öfwersatt [af Johan Möller] ifrån de å tyska språket gjorde utdrag af Grotii,  
Knutzens och Nösselts afhandlingar i detta ämne. [Föret. av Jacob Serenius.] Strengnäs, tryckt  
af Lars Arvids. Collin, 1773. 
Ryggtitel: Möller 

Sedespråk, Salomos 
Uppsala: Edman, 1783. 8:o. 18 cm (12), 95, (1) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Salomos Israëls konungs sede-språk. Öfversatta ifrån originalet, med bifogade korta  
philologiska och critiska anmärkningar, af Johan Adam Tingstadius. Upsala, tryckta hos  
directeuren Johan Edman, år 1783.  
I samma band: Debora segersång. 1785. – Försök till öfversättningar af hebraiska skaldspråket. 1786. – 
Tingstadius, J.A., Inträdes-tal om österländska poesiens egenskaper. 1786. –Israels förlossning utur 
Egypten. 1790. – Höga visan. 1792. –Klagsånger af propheten Jeremia. 1820. – Tingstadius, J.A., Det 
nya altarets inwigning i Strengnäs domkyrka. 1817. 

Selebo häradsallmänning 
Westerlund, 1910. 8:o Förvaras i kapsel 
Reglemente för Selebo häradsallmänning i Södermanlands län enligt allmänningsdelägarnes  
beslut den 20 sept. 1907 och den 25 sept. år 1908 och faststäldt af  Konungens  
befallningshafvande den 28 maj 1910.  

Sjövägen är sommarvägen mellan Stockholm och Strängnäs 
Strengnäs Tidning, 1945. 8:o. 21 cm 14 s., ill. Häftad. Förvaras i kapsel 
Sjövägen är sommarvägen mellan Stockholm och Strängnäs. Strängnäs rederiaktiebolag.  
[Kolofon:] Strängnäs 1945. A.-B. Strengnäs tidnings tryckeri. 
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Skaldestycken 
Ekmarck, 1834. 8:o (3), 91, (1) s. 
Skaldestycken af åtskilliga utmärkta författare. Öfversatta af J. -m. Strengnäs, tryckta hos Carl  
Erik Ekmarck, 1834, på eget förlag. 
I: Dahlgren, C.F., Odalgumman. 1829. 

Skandinavisk gjuteritidning 
Westerlund, 1915-20. 8:o. 25 cm  Häftad. Förvaras i kapsel 
Skandinavisk gjuteritidning. Månadsskrift för hela gjuterifacket. Strängnäs 1915-.  
Westerlundska boktryckeriet. 
Årg. 9 endast nr 9-12 

Soldathemmet 
Westerlund, 1901-04. 16:o Förvaras i kapsel 
Soldathemmet. Årsberättelse för soldathemmets å Malma hed verksamhet  
Härav finns: 1900, 1900-1901, 1901-1902, 1902-1903, 1904. 

Sorgbunden syndares dagliga betraktelser 
Ekmarck, 1817. 8:o. 20 cm 120 s. Blått pappersomslag.  
En sorgbunden syndares dageliga betraktelser, med innerliga suckar och böner om sina  
synders förlåtelse, jemte en sann bättring och omwändelse till Gud. Andra öfwersedda  
uplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1817, på eget förlag. 

Stadgar för Svenska jägareförbundet 
Lundberg, A.G., 1865. 8:o. 13 cm 8 s. Grönt pappersomslag. Förvaras i kapsel 
[Rubr.:] Stadgar för Svenska jägareförbundet i norra Södermanland. [Kolofon:] Strengnäs,  
A.G. Lundberg, 1865. 

Stadgar för söndagsskolan i Strängnäs 
Berglund, 1859. 8:o. 19 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Stadgar för söndags-skolan i Strengnäs. Strengnäs, Carl O. Berglund, 1859. 
13 ex. 

Stallarholmen 
Westerlund, 1912. 8:o Förvaras i kapsel 
Stallarholmen. Äleby gård. Förteckning öfver ladugårdsbesättningen som försäljes den 9 mars  
1912 ...  

Stengods ur flammor 
Strengnäs Tidning, 1974. 8:o. 21 cm 71 s., ill. Häftad.  
Stengods ur flammor. Keramik av Ulla och Gustav Kraitz i gammal kinesisk teknik. [Även eng. 
 o. tysk titel o. text.] [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1974. 
Östasiatiska museets utställningskatalog. Nr 20. 

Stockholms slott 
Strengnäs Tidning, 1970. 8:o  
Stockholms slott. Skattkammaren. Rikets regalier och dyrbarheter. [Ill.]  
Strengnäs Tidning, 1970. 8:o  
Stockholms slott. The treasury. The regalia and treasures of the realm. [Ill.]  
Strengnäs Tidning, 1974. 8:o  
Stockholms slott. Die Schatzkammer. Reichskleinodien und Kostbarkeiten. [Ill.]  

Stockholmske Handels-Mercurius 
Stockholm: Horrn d.ä., 1739. 4:o. 19 cm (20) s. Pappbd.  
Stockholmske Handels-Mercurius. No 16. Då femtionde ottonde gången firades … Friedrich II  
.. födelse-fest som inföll den 17 aprilis 1734 … [Kolofon:] Stockholm, tryckt hos Laur. Horrn … 
 anno 1739. 
I samma band: Flera andra skrifter, bl.a. Hedberg, P., Tankar öfwer några märkeliga  
händelser … Strängnäs 1757. 
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Strengnenses: Vårhälsning 
Lood & Co, 1971-85. 8:o. 21 cm  Häftad.  
Föreningen Strengnenses. Vårhälsning. Årg. 1-37. Årg. 1-15: AB Irkå-tryck, Stockholm; Årg.  
16-: Lood & Co, Strängnäs. 

Strengnäs skytteförening 
Westerlund, 1893. 8:o. 20 cm 4 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Stadgar för Strengnäs skytteförening fastställda af landshöfdingeembetet i Södermanlands län  
den 18 juli 1892. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1893. 

Strengnäs skytteförening: stadgar 
Westerlund, 1895. 8:o  
[Rubr.:] Stadgar för Strengnäs skytteförening.  

Strängnäs. Arbetarföreläsningarna (1905–08) 
Westerlund, 1905-08. 8:o. 24 cm 24 s. Grönt marmorerat pappbd; klotrygg.  
Arbetareföreläsningarna i Strengnäs 1898-1904. Redogörelse för en sjuårsperiod af  
föreläsningsanstaltens verksamhet. På styrelsens uppdrag utgifven af Isak Fehr. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet 1905. 
Innehåller även redogörelsen för 1905-1907. 
12 s. handskr. anteckn. för 1908-1913. 
Siste kände ägare: Fehr, Isak 

Ett annat exemplar. 24 cm. Häftad. 
Innehåller även redogörelsen för 1905-1907. 
Siste kände ägare: Fehr, Isak 
Proveniensanteckning: 1 april 1914. 

Strängnäs. Arbetarföreläsningarna (1914) 
Westerlund, 1914. 8:o. 24 cm 38 s. Häftad.  
Arbetareföreläsningarna i Strängnäs 1898-1913. Strengnäs, Westelundska boktryckeriet 1914. 
Siste kände ägare: Fehr, Isak 
Proveniensanteckning: 1 april 1914. 

Strängnäs. Arbetarföreläsningarna (1922) 
Strengnäs Tidning, 1922. 8:o. 23 cm 54 s. Häftad.  
Arbetareföreläsningarna i Strängnäs 1898-1922. Strengnäs 1922. A.-B. Strengnäs tidnings  
tryckeri. 

Strängnäs. Barnskolan 
Strängnäs . 8:o. 19 cm 12 s. Pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Reglemente för barnscholan i Strengnäs. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1833. 

Strängnäs djurskyddsförening 
Lundberg, A.G., 1872. 8:o. 21 cm  Häftad.  
Årsberättelse vid Strengnäs djurskyddsförenings allmänna sammankomst … [1871-1877].  
Strengnäs, A.G. Lundbergs boktryckeri 1872[-78]. 
1871. 16 s. – 1872. 20 s. – 1873. 26 s. – 1874. 44 s. – 1875. 35 s. – 1876. 48 s. – 1877. 32 s. 
Flera ex. av samtliga årgångar. 
Lundberg, A.G., 1870. 8:o  
Stadgar för - .  

Strängnäs domkapitel, cirkulär 
Strängnäs 1848-. 4:o  
Strengnäs dom-capitels circulaire.  
Strödda ex. från 1835 fram till 1914. 
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Strängnäs domkapitels utslag 
Lundberg, A.G., 1862. 8:o. 21 cm 44 s. Häftad.  
Strengnäs dom-capitels utslag, underdåniga förklaring äfvensom utlåtande till riksens ständers 
 justitiæ ombudsman i det s.k. Hallinska målet. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1862. 
3 ex. 

Strängnäs domkyrka 
Strengnäs Tidning, u.å.. 8:o. 19 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Ordning för morgonandakten i Strängnäs domkyrka med anledning av H. Maj:t Konungens  
80-årsdag. [Kolofon:] A.-B. Strengnäs tidning, Strängnäs. 
Lundberg, A.G., 1840. 8:o. 18 cm 10 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Instruktion för Strengnäs domkyrkas betjente. Strengnäs, A.G. Lundberg, 1840. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Strengnäs Tidning, 1923. 8:o  
Strängnäs domkyrka. 400-årsdagen av Gustaf Vasas korande till Sveriges konung 6 juni 1523.  
[Program.]  

Strängnäs. Elementarläroverket 
Lundberg, A.G., 1862. 8:o. 21 cm (12) s. Obunden.  
Förteckning på lärare och lärjungar vid högre elementar-läroverket i Strengnäs vår-terminen  
1862. Strengnäs, A.G. Lundberg, 1862. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Proveniensanteckning: Kumlin. 

Strängnäs Gille 
Strengnäs Tidning, 1971. 8:o. 21 cm 40 s., ill. Häftad.  
Den stora branden. Utgiven av Strängnäs Gille till 100-årsminnet av den stora stadsbranden  
den 17 april 1871. Tryckt hos Strengnäs tidnings tryckeri AB, Strängnäs 1971. 
Strängnäs Gilles skrifter. Nr 9. 
3 ex. 

Strängnäs. Läroverket (1905) 
Westerlund, 1905. 8:o. 24 cm 31 s. Häftad.  
Den stora stråkvägen jorden rundt. Efter Seydlitz' geografi. Öfversättning af femte klassen i  
Strängnäs läroverk läsåret 1904-05. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet 1905. 
2 ex. 

Strängnäs. Läroverket (1909) 
Westerlund, 1909. 4:o. 27 cm 44, (2) s., 2 utviksbl. Häftad. Förvaras i kapsel 
Redogörelse för Högre allmänna läroverket i Strängnäs under läsåret 1908-1909. [2 utviksbl.]  
Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet 1909. 
1. De meteorologiska observationerna i Strängnäs åren 1786-1844. Några blad ur  
meteorologiens historia i Sverige. Af H. Sohlberg. 
2. Ofvannämnda årsredogörelse. 
Innehåller också Sohlberg, H., De meteorologiska iakttagelserna i Strängnäs 1786-1844. 

Strängnäs. Läroverket (1926) 
Strengnäs Tidning, 1926. 4:o. 27 cm Var. pag., 28 pl. Marmorerat pappbd; vit klotrygg.  
Regium Gustavianum Gymnasium Strengnense 1626-1926. Minnesskrift utgiven av Strängnäs  
läroverkskollegium genom Albert Falk. [Verso:] Akt.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri,  
Strängnäs, år 1926. 
Strengnäs Tidning, 1926. 4:o. 27 cm Var. pag., 28 pl. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Regium Gustavianum Gymnasium Strengnense 1626-1926. Minnesskrift utgiven av Strängnäs  
läroverkskollegium genom Albert Falk. [Verso:] Akt.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri,  
Strängnäs, år 1926. 
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Strängnäs. Läroverket (1935) 
Strengnäs Tidning, 1935. 8:o. 24 cm (28) s. Klotbd.  
Bilder från Strängnäs gamla läroverkshus. Utgivna av Föreningen Strengnenses. [Verso:]  
Strängnäs 1933. Ak.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri. 
Proveniensanteckning: Gåva från Föreningen Strengnenses. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Klotbd.  

Ett annat exemplar. 23 cm. F-band.  

Ett annat exemplar. 22 cm. Häftad.  

Strängnäs läsesällskaps stadgar 
Ekmarck, 1829. 8:o. 20 cm 13 s. Obunden; i skyddsomslag. Förvaras i kapsel 
Strengnäs läse-sällskaps stadgar antagne å allmän sammankomst den 22 augusti 1829.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck. 
3 ex.; 1 ex. i skyddsomslag 

Strängnäs seminarium 
Westerlund, 1916. 8:o. 19 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Kommaregler antagna vid seminariet i Strängnäs. Strängnäs 1916. Westerlundska boktryckeriet. 

Strängnäs sparbank 
Strengnäs Tidning, 1941. 4:o. 25 cm 182 s., 1 pl. Häftad.  
Strängnäs sparbank 1840-1940. Minnesskrift. På sparbanksstyrelsens vägnar utarbetad av Karl  
K:son Leijonhufvud. Strängnäs 1941. Akt.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri. 
Siste kände ägare: Leijonhufvud, Karl Karlsson 
Proveniensanteckning: 1941 
Ett annat exemplar. 
Proveniensanteckning: Gåva från Strängnäs sparbank, enligt ilagd lapp 

Strängnäs. Prästmötet 1831 
Ekmarck, 1831. 8:o. 20 cm 69 s. Obunden.  
Predikningar hållna wid prestmötet i Strengnäs den 28, 29 och 30 junii 1831. På cleri synodalis  
begäran af trycket utgifne. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1831. 
Innehåller predikningar av Jacob Eric Leczinskij, Johan Peter Kullman och Fredrik Fröberg. 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 

Ett annat exemplar. 20 cm. Obunden; marmorerad pappersrygg. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Obunden; förvaras i kapsel. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Obunden. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Marmorerat pappersomslag. Förvaras i kapsel 

Strängnäs. Prästmötet 1859 
Berglund, 1860. 8:o. 20 cm (3), 109, xxviii, xxiii, (2) s. Blått pappersomslag.  
Handlingar rörande prestmötet i Strengnäs 1859. Strengnäs, tryckt hos Carl O. Berglund, 1860. 
3 ex. 

Strängnäs. Prästmötet 1866 
Lundberg, A.G., 1867. 4:o. 22 cm 50, lxxvii, (1) s. Häftad.  
Handlingar rörande prestmötet i Strengnäs den 21, 22 och 23 augusti 1866. [Verso:] Strengnäs,  
A.G. Lundberg 1867. 
3 ex. 

Strängnäs. Prästmötet 1873 
Lundberg, A.G., 1873. 4:o. 22 cm 62, cxxxi, (1) s. Blått pappersomslag.  
Handlingar rörande prestmötet i Strengnäs den 17, 18 och 19 juni 1873. [Verso:] Strengnäs,  
tryckt hos A.G. Lundberg, 1873. 
Ett tredje ex. på Sudermannica. 
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Siste kände ägare: Mannerstråle, Filip 
Proveniensanteckning: Bruksp. Filip Mannerstråle vänl. af Th. S. 

Ett annat exemplar. 22 cm. Brunt pappersomslag. 

Strängnäs. Prästmötet 1879 
Lundberg, A.G., 1880. 8:o. 24 cm xiv, 83, 168, (2) s. Häftad.  
Protokoll och handlingar vid prestmötet i Strengnäs 1879 den 6, 7 och 8 augusti 1879.  
Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1880. 
Omslag: Strengnäs stifts prestmöteshandlingar 1879. 
2 ex. 

Strängnäs. Prästmötet 1891 
Westerlund, 1891. 8:o. 21 cm 124, xv, 171, (1) s. Häftad.  
Protokoll och handlingar vid prestmötet i Strengnäs den 25, 26 och 27 augusti 1891. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1891. 
Omslag: Strengnäs stifts prestmöteshandlingar 1891. 

Strängnäs. Prästmötet 1897 
Westerlund, 1897. 8:o. 23 cm 323, (1) s. Häftad.  
Protokoll och handlingar vid prestmötet i Strengnäs den 15, 16 och 17 juni 1897. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1897. 
Omslag: Strengnäs stifts prestmöteshandlingar 1897. 
3 ex. 

Strängnäs. Prästmötet 1903 
Westerlund, 1903. 8:o. 17 cm 14 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Vid prästmötet i Strängnäs den 30 juni samt 1 och 2 juli 1903. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1903. 
2 ex. 

Strängnäs. Prästmötet 1910 
Westerlund, 1910. 8:o. 23 cm 27, 92, 151, (1) s. Häftad.  
Protokoll och handlingar vid prästmötet i Strängnäs den 12, 13 och 14 juli 1910. Strängnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1910. 

Strängnäs. Prästmötet 1917 
Westerlund, 1917. 8:o. 23 cm 322, (2) s. Häftad.  
Protokoll och handlingar vid prästmötet i Strängnäs den 12, 13 och 14 juni 1917. Strängnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1917. 
Omslag: Strengnäs stifts prestmöteshandlingar 1917. 
3 ex. 

Strängnäs. Prästmötet 1930 
Strengnäs Tidning, 1931. 8:o. 24 cm 448, (2) s. Häftad.  
Strängnäs stifts prästmöteshandlingar 1930. Strängnäs 1931. Akt.-bol. Strengnäs Tidnings  
tryckeri. 

Strängnäs. Skolmötet 1902 
Westerlund, 1902. 8:o. 19 cm 12 s., 1 kartaFörvaras i kapsel 
Program för skolmötet i Strengnäs onsdagen den 30 och torsdagen den 31 juli 1902 samt för  
Strengnäs stifts ordensförenings möte den 31 juli s.å. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet,  
1902. 

Strängnäs. Stadsfullmäktige 
Strengnäs Tidning, 1926. 8:o  
Strängnäs under stadsfullmäktiges styrelse 1875-1925. Minnesskrift. Av Helge Erneberg. [Ill.]  
Strengnäs Tidning, 1943. 8:o. 23 cm Var. pag. Häftad.  
Stadsfullmäktiges i Strängnäs handlingar 1943. Strängnäs 1943. Akt.-bol. Strengnäs tidnings  
tryckeri. 
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Strängnäsgymnasisten 
Strengnäs Tidning, 1951. 8:o  
Strängnäs-gymnasisten. Utg. av Gymnasieföreningen Concordia 1951. [Ill.]  
Strengnäs Tidning, 1958. 4:o  
Strängnäs-gymnasisten. [Ill.]  
Strengnäs Tidning, 1946. 4:o  
Strängnäs-gymnasisten hösten 1946. Utgiven av gymnasieföreningen Concordia. [Ill.]  

Strängnästraktens trädgårds- och fruktodlareförening 
Westerlund, 1918. 4:o. 29 cm 20 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Strängnästraktens trädgårds- och fruktodlareförenings jubileumsskrift 1893-1918. Strängnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1918. 

Summa över den rena saliggörande läran 
Brockenius, 1662. 8:o. 14 cm (14) s. Marmorerat pappbd.  
Summa öfwer then reena saliggörande lära/ som en christen menniskia är aff nöden at weeta/  
troo och effterlefwa til then ewiga saligheeten. Vthdragen aff then H. Skrifft/ allom christnom  
til trogen vnderwijsning: så och alla them som äre aff en fremmande religion/ och thenne  
summariske christeliga troo bekänna och antaga wele/ til en regla och rättesnöre/ hwar effter  
the sigh hålla måge. Tryckt i Strengnäs: aff Zacharia Brockenio. Åhr 1662. 
Finns: A1 - A7. Saknas: A8 
Siste kände ägare: Bodin, Johan 

Sung-Ming 
Strengnäs Tidning, 1965. 8:o. 23 cm 76 s., portr., ill. Häftad.  
Sung-Ming. Dyrgripar ur Holger Lauritzens samling. Utställning i Östasiatiska museet,  
Stockholm maj-juli 1965. [Även eng. titel o. text.] [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs,  
Östasiatiska museets utställningskatalog. Nr 3. 

Svar [om Johan Tybeck] 
Ekmarck, 1820. 8:o. 19 cm 72 s. Obunden.  
Swar på de uti dagbladet Stockholms courier, för år 1820, under titel kyrko-lagfarenhet,  
framställda anmärkningar emot de erinringar, som blifwit gjorda wid en dylik artikel uti  
samma tidning, rörande Strengnäs consistorii utslag, af den 15 april 1818. Strengnäs, tryckt hos 
 Carl Erik Ekmarck, 1820. 
Omslag: Fortsättning af bihanget till Strengnäs consistorii protocoll, angående twänne utaf  
prestmannen Johan Tybeck igenom trycket utgifna skrifter. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ett annat exemplar. (Identiskt lika.) 

Svenska musikperspektiv 
Strängnäs tryckeri AB, 1971. 8:o. 24 cm 640 s., ill. Häftad.  
Svenska musikperspektiv with summaries in English. Minnesskrift vid Kungl. Musikaliska  
akademiens 200-årsjubileum 1971 under red. av Gustaf Hilleström. Strängnäs tryckeri AB,  
Strängnäs 1971. 

Synodalprotokoll 
Strängnäs 1831. 4:o. 24 cm (28) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Synodal-protocoll hållet å 2:dra och 3:dje dagen wid prestmötet i Strengnäs den 29 och 30 Juni  
1831. [Rubr.]  
2 ex. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Södermanlands bibelsällskap 
Westerlund, 1883. 8:o. 17 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Förteckning öfver Södermanlands bibelsällskaps ledamöter år 1883. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1883. 
3 ex. 
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Södermanlands bibelsällskap, handlingar 
Strängnäs 1832-. 8:o. 19 cm  Obunden.  
Södermanlands bibelsällskaps handlingar. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1832-  
(Senare tryckningar av Lundberg och Berglund.) 
Härav finnes: 1832, 1835-39, 1841, 1845-46, 1849, 1855, 1882, 1894. 
Somliga årgångar flera ex. 

Södermanlands bibelsällskap, räkenskaper (1840) 
Ekmarck, 1840. 8:o. 20 cm 10 s., 4 utviksbl. Häftad.  
Södermanlands bibel-sällskaps räkenskaper för år 1840. Strängnäs. Tryckta hos Carl Erik  
Ekmarck 1840. 
2 ex. 

Södermanlands bibelsällskap, räkenskaper (1842) 
Ekmarck, 1842. 8:o. 21 cm 10 s., 4 utviksbl. Häftad.  
Södermanlands bibel-sällskaps räkenskaper för år 1842. Strängnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck 1842. 
3 ex. 

Södermanlands bibelsällskap, stadgar (1832) 
Ekmarck, 1832. 8:o. 20 cm 8 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Stadgar för Södermanlands bibelsällskap. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1832. 
2 ex. 

Södermanlands bibelsällskap, stadgar (1882) 
Lundberg, A.G., 1882. 4:o. 29 cm (2) s. Vikt blad. Förvaras i kapsel 
Stadgar för Södermanlands bibelsällskap. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, A.G. Lundbergs  
boktryckeri. 1882. 

Södermanlands bibelsällskap, stadgar (1890) 
Westerlund, 1890. 4:o. 36 cm (1) s. Vikt blad. Förvaras i kapsel 
Stadgar för Södermanlands bibelsällskap. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs,Westerlundska  
boktryckeriet, 1890. 

Södermanlands bibelsällskaps årsskrift 
Westerlund, 1908-31. 8:o. 22 cm  
Södermanlands bibelsällskaps årsskrift. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1908[-22].  
[Från 1923 Strengnäs tidnings tryckeri.] 
Härav finnes: 1908-23; 1928; 1931. 

Södermanlands och Nerikes Annons-Blad 
Ekmarck, 1829-32. 8:o  
Södermanlands och Nerikes Annons-Blad. [Utg. av C.E. Ekmarck.]  
1 bd 
Placerad: Södermanlands 

Södermanlands regemente (1911) 
Westerlund, 1911. 4:o Förvaras i kapsel 
Kgl. Södermanlands regementes skytteförening, Södermanlands fältskytte-förening och  
Malmköpings skytteförening inbjuda härmed samtliga skytteföreningar i Södermanlands  
skytteförbund jämte skolor, hvilka öfva salongsskjutning, till hembygdsfäst och täflingar om  
statens och skänkta pris medelst fält- och salongsgevärsskjutning vid Malmköping den 9, 10  
och 11 juni 1911.  

Södermanlands regemente (1914) 
Westerlund, 1914. 8:o. 22 cm 29 s. Häftad.  
Utredning rörande Kungl. Södermanlands regementes kassor och fonder år 1913. Strängnäs  
1914. Westerlundska boktryckeriet. 
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Södermanlands regemente (1917) 
Westerlund, 1917. 8:o. 22 cm 10 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Reglemente för Kungl. Södermanlands regementes officerskassa. (Antaget och fastställt den 2  
juli 1917.) Strängnäs 1917. Westerlundska boktryckeriet. 

Södermanlands skytteförbund 
Westerlund, 1900. 16:o. 14 cm 8 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Stadgar för Södermanlands skytteförbund. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1900. 
Strengnäs Tidning, 1927. 8:o. 22 cm 104 s. Häftad.  
Södermanlands skytteförbund. Handbok 1927. Strängnäs 1927. Akt.-bol. Strengnäs tidnings  
tryckeri. 

Sörmlandsbygden 
Strengnäs Tidning, 1928-31. 8:o. 24 cm 112 ; 103 s., ill. Häftad.  
Sörmlandsbygden. Meddelanden från Södermanlands museiförbund. Första [-andra]  
årgången. Strängnäs 1928[-31]. AB Strengnäs tidnings tryckeri. 

Tacksägelse för freden 
Strengnäs Tidning, 1945. 8:o  
Tacksägelse för freden i Strängnäs domkyrka måndagen den 7 maj 1945 kl. 20.30.  
I omsl. 

Till Harald Dahlgren 
Strengnäs Tidning, 1921. 4:o  
Till Harald Dahlgren. [Portr.] [Ill.]  
Lyxupplaga tryckt i 75 ex. varav detta är nr 66. 

Till hembygden 
Lood & Co, 1992-94. 8:o  
Till hembygden. En hälsning till församlingarna i Strängnäs stift. Tryckeri AB Lood & Co,  
Strängnäs. 
Placerad: Sudermannica (och får stå kvar där, eftersom detta är de anda årgångar som är  
tryckta i Strängnäs). 
Årg. 89 och 91 (A+B) 

Till ärkebiskopen 
Berglund, 1852. 8:o. 20 cm (4) s. Obunden; skyddspapper. Förvaras i kapsel 
Till H. H. Erke-biskopen af lärare och lärjungar vid Strengnäs Elementar-läroverk den 26  
october 1852. [Verso:] Strengnäs, tryckt hos Carl O. Berglund, 1852. 
5 ex. 

Tolv smärre skrifter ur GT 
Ekmarck, 1813. 8:o. 18 cm (1), xi, 245, (1) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
De tolf smärre skrifter af Gamla testamentets propheter. Proföfversättning af Joh. Adam  
Tingstadius. Strengnäs, tryckt hos C.E. Ekmarck, 1813, på eget förlag. 
På ryggen: De Tolf Propheter. 
Katalogiserad på "Tolvprofeterna" i lappkatalogen. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Ett annat exemplar. 18 cm. Pappbd; skinnrygg. 
På ryggen: Smärre propheter af Tingstadius. 

Tosteröprojektet 
Strängnäs 1981. 8:o. 21 cm 83 bl. F-band.  
Tosteröprojektet 1980-81. Klass HS2.  
Duplikat. 
Proveniensanteckning: Från Thomasgymnasiet med tack för hjälpen, enligt ilagd lapp. 
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Tvisten mellan Carl Gustaf Billberg och Strängnäs stad 
Collin, L.A., 1769. 8:o Förvaras i kapsel 
Berättelse uti twisten emellan Carl Gust. Billberg och Strengnäs stad, om Lunda rådmans-äng,  
jämte Åkers härads- och Södermanlands lagmans-syne-rätters ågångne domar, samt  
tillhörande rättegångs-handlingar.  
Rubr. 

Ulvhäll, Lantbruksskolan 
Westerlund, 1913. 8:o. 20 cm 15 Häftad.  
Prospekt öfver med statsmedel understödda landtbruksskolan vid Ulfhäll i Södermanland.  
Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1913. 

Underrättelse för allmänheten om kolera 
Berglund, 1848-53. 8:o. 19 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Underrättelse för allmänheten, om kolera-sjukdomens kännetecken, om skyddsmedel mot  
densamma för friska, samt om de läkemedel, som böra anwändas för sjuka, intilldess läkare  
hinner ankomma, eller då läkare ej finnes att tillgå, meddelad af Swenska läkaresällskapet.  
Strengnäs 1848, tryckt hos Carl O. Berglund, 1848. 
Det finns även en senare upplaga från 1853. 

Ungdomsföreningen Skogsblomman 
Westerlund, 1904. 8:o Förvaras i kapsel 
Stadgar för ungdomsföreningen Skogsblomman i Härad. Stiftad den 13 mars 1904.  
Hör till Samling 203. 

Upp till Herrens gårdar 
Strengnäs Tidning, 1923-36. 8:o  
Upp till Herrens gårdar. Stiftsblad för Strängnäs stift. Utg. å Strängnäs stiftsråds vägnar av  
[13-19:] J.E. Lindholm, [20:] Magnus Collmar, [24-26:] Gösta Lundström.  
Westerlund, 1919-20. 8:o. 21 cm  Häftad.  
Upp till Herrens gårdar. På uppdrag av Strängnäs domprosteris kontrakt utg. av J.E.  
Årg. 9-10, 13-14, 16, 18-20, 24-26 

Utdrag av borgarståndets protokoll 
Collin, L.A., 1769. 8:o  
Utdrag af borgare-ståndets protocoll, hållit wid riksdagen i Stockholm, den 14 octob. 1765.  
I: Ströskrifter. 1734-69. 

Utdrag av handlingar 
Ekmarck, 1842-43. 4:o. 21 cm 10, 10, 12, 92 s. Marmorerat pappbd.  
Utdrag af handlingar angående Johan Adolf Welanders testamentariska förordnanden, till  
trycket befordradt af Lars August Thavenius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1842. 
1–3. 1842. – 4. 1843. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Obunden. 

Utdrag av protokollet 
Collin, L.A., 1769. 8:o  
Utdrag af protolollet [sic] hållit hos ridderskapet och adelen then 5 octobr. 1765.  
I: Ströskrifter. 1734-69. 

Utdrag av Strängnäs konsistorieprotokoll 
Ekmarck, 1818. 8:o. 18 cm 98, (1) s. Pappersomslag.  
Utdrag af Strengnäs consistorii protocoll, angående twänne utaf prestmannen Johan Tybeck  
igenom trycket utgifna skrifter: 1. Biblisk förklaring ... 2. Uplysande anmärkningar. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1818. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Pappersomslag. 
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Utställningen av äldre kyrklig konst 1910 
Westerlund, 1910. 8:o  
Utställningen av äldre kyrklig konst 1910. Plan öfver afdelningen i gymnastikhuset.  
, fol.-hyllan. 

Vad är mynt? 
Segerstedt, 1800. 8:o. 18 cm 48 s. Pappbd.  
Hwad är mynt? Eller: Om mynts wäsendteliga egenskaper. I anledning af brefwet angående  
financelärans naturliga grunder, samt några flere om mynt och agio utkomne skrifter, af C.B.L. 
 Strengnäs, 1800. Alb. Jul. Segerstedt. 

Ett annat exemplar. 

I: Lagerbjelke, G., Om tryckfriheten. 1829. 
Ryggtitel: Diverse Skrifter. 2. 
Siste kände ägare: Gravander, Per Olof 

Ett annat exemplar. 
I: Eberhardt, J.H., Utkast til en swensk mynt- och finance-historia. 1770. 

Var växer pepparn? 
Stockholm: Kumblin, 1801. 8:o 33 s. 
Hwar wäxer pepparn? Warning för gifteslystna af bägge könen. Öfwersättning. Stockholm,  
tryckt i Kumblinska tryckeriet, 1801. 
I: Fischer, C.A., Conrad. 1800. 

Washington sitt lands fader 
Ekmarck, 1846. 8:o. 18 cm (4), 276, (1) s., portr. Häftad.  
Washington sitt lands fader. Öfversättning. [Omsl.:] Den ädle frihets-hjelten Washington. Med  
tvänne plancher, föreställande hans porträtt och graf. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck. 
 På dess eget förlag. 1846. 

Verser vid Pehr Thyselii begravning 
Strängnäs . 8:o. 21 cm (4) s. Obunden.  
Werser afsjungne vid framlidne biskopen och commendeuren Pehr Thyselii begrafnings-act i  
Strengnäs domkyrka den 20 september 1838. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1838. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Vid Hilda Fehrs grav 
Westerlund, 1889. 8:o. 18 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Vid fru Hilda Fehr's graf. 29 augusti 1889. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet,  
1889. 

Vid reformationsfesten 
Westerlund, 1893. 8:o. 14 cm (2) s. Löst blad. Förvaras i kapsel 
Vid reformationsfesten i Strengnäs läroverk d. 20 mars 1893. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1893. 

Vägvisare för brunnsgäster 
Berglund, 1858. 8:o. 13 cm (1), 163, (5) s., 3 kartor, 1 utviksbl. Grönt pappbd; brun  
klotrygg.  
Vägvisare för brunnsgäster och resande som besöka Carlsbad och dess omgifningar. Med en  
promenad-plan samt charta öfver nordvestliga delen af Böhmen. Öfversättning från 8:de uppl.  
af "Der Führer in Carlsbad und seinen Umgebungen". På bröderna Franiecks förlag i Carlsbad.  
[Verso:] Strengnäs, Carl O. Berglund. 1858. 
Översättare Lars Broman enligt kataloglappen, men detta har ej kunnat beläggas. 

Åkers härads allmänning 
Lundberg, A.G., 1872. 8:o. 18 cm 17 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Reglemente för vården, skötseln och förvaltningen af Åkers härads-allmänning. Strengnäs,  
A.G. Lundbergs boktryckeri, 1872. 
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Lundberg, A.G., 1863. 8:o. 18 cm 8 s. Rött pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Reglemente för vården, skötseln och förvaltningen af Åkers härads-allmänning. [Rubr.]  
[Kolofon:] Strengnäs. A.G. Lundberg, 1863. 
Lundberg, A.G., 1872. 8:o. 18 cm 17 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Reglemente för vården, skötseln och förvaltningen af Åkers härads allmänning. Strengnäs,  
A.G. Lundbergs boktryckeri 1872. 

Åkers häradsallmänning 
Westerlund, 1910. 8:o. 19 cm 10 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Reglemente för Åkers häradsallmänning i Södermanlands län. Strängnäs, Westerlundska  
boktryckeriet 1910. 

Åkers och Selebo häraders hushållningsgille (protokoll) 
Berglund, 1856-65. 8:o. 19 cm  Lösa häften.  
Protokoll vid allmänna årsmöten och lantbruksmöten. Strengnäs, tryckt hos Carl O. Berglund,  
1856[-61]. 
Innehåll: Räfsnäs kungsgård 1854. 38 s. 1856. (2 ex.) – Näsbyholms säteri 1855. 75 s. 1856. – Mälsåker 
1856. 42 s. Stockholm 1857. – Länna bruk 1857. 46 s. 1858. (3 ex.) – Låstad 1858. 57 s. 1859. (2 ex.) – 
Gripsholms kungsladugård 1860. 42 s. 1861. (2 ex.) – Strengnäs 1876. 21, (2) s. 1877. 

Ett annat exemplar. 19 cm Obunden. Förvaras i kapsel. 
Protokoll vid allmänna årsmöten och lantbruksmöten. Strengnäs, tryckt hos Carl O. Berglund,  
1856[-65]. 
Innehåll: Räfsnäs kungsgård 1854. 38 s. 1856. – Näsbyholms säteri 1855. 75 s. 1856. – Mälsåker 1856. 42 
s. Stockholm 1857. – Länna bruk 1857. 46 s. 1858. – Låstad 1858. 57 s. 1859. – Gripsholms 
kungsladugård 1860. 42 s. 1861. – Säby sätesgård 1862. 26 s. 1863. – Åkers stycke-bruk 1864. 33 s. 1865. 
– Näsby 1873. 24 s., 4 tab.-s. 1876. – Strengnäs 1876. 21 s., 1 tab.-s. 1877.  
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Åkers och Selebo häraders hushållningsgille (stadgar) 
 [Rubr.:] Stadgar för Åkers och Selebo häraders hushållnings-gille. [Kolofon:] Strengnäs, A.G.  
Lundberg 1868. 
Berglund, 1851. 8:o. 19 cm 4 Obunden. Förvaras i kapsel 
[Rubr.:] Stadgar för Åkers och Selebo häraders hushållnings-gille. [Kolofon:] Strengnäs, tryckte 
 hos Carl O. Berglund, 1851. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 
Berglund, 1856-61. 8:o. 18 cm  Häftad; blå rygg.  

Äreminne över Sten Sture d.y. 
Stockholm: Zetterberg, 1792. 8:o 40 s. 
Äreminne öfver Sten Sture den yngre, Sveriges riks-föreståndare. Stockholm, tryckt hos  
Anders Zetterberg, 1792. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Öster- och Västerrekarne härader 
Ekmarck, 1837. 4:o. 21 cm 4 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
[Rubr.:] Öfwerenskommelse emellan samtlige socknar i Öster- och Wester-Rekarne härader,  
angående premiers utdelande för wargars och lons (lodjurs) utödande, ingifwen till  
häradsrätten wid härads-tinget år 1836. [Kolofon:] Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck,  

Österrekarne härad 
Ekmarck, 1823. 4:o. 22 cm 8 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Öster-Rekarne härads innewånares ingångna förening om belöning för rofdjurs fällande.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1823. 
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Abildgaard, Peder Christian (1740-1801) 

Häst- och boskapsläkaren 
Stockholm: Kungl. tryckeriet, 1785. 8:o  
Häst- och boskapsläkaren, eller Handbok för landtmannen wid de almännaste siukdomar som  
anfalla hästar, horn-boskap, får och swin. Förf. af ... Efter nya och förbättrade upl. tillika med  
auctors nya tillägg, öfwers. af Arvid Henrik Florman.  
I: Florman, A.H., Inledning til hästars kännedom. 1794. 

Adlerbeth, Gudmund Jöran (1751-1818) 
Levernesbeskrivning över Elis Schröderheim 
Stockholm: Holmberg, 1796. 8:o 26 s. 
Lefvernes-beskrifning öfver Elis Schröderheim ... författad och upläst den 27 februarii 1796 i  
Kongl. Witterhets- historie- och antiquitets-academien, af G. Adlerbeth. Stockholm, tryckt hos  
Johan Christopher Holmberg, 1796. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Åminnelsetal över Jean Georg Lilljenberg 
Segerstedt, 1807. 8:o. 18 cm 38 s. Svart pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Åminnelse-tal öfver ... Jean Georg Lilljenberg hållit i Kongl. Vettenskaps-academien den 7  
januarii 1807, af G. Adlerbeth. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1807. 

Algren, Daniel Magnus (1727-1817) 
Grammatica græca 
Segerstedt, 1804. 8:o. 18 cm (4), 152 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Grammatica græca. Denuo edita et aucta a Dan. M. Algren. Strengnesiæ, MDCCCIV; impress.  
Apud lect. Alb. J. Segerstedt. 

Paradigmata 
Kjellbeck, 1788. 8:o. 17 cm 108, (1) s. Överdraget pappbd (slitet); marmorerad rygg.  
Paradigmata declinationum & conjugationum linguæ graecæ. Strengnesiæ, 1788. Impress. A  
Petro Kiellbeck. 
Defekt i slutet. 
Siste kände ägare: Uddén, Olof Ulrik 

Alsbeckius, Matthias Andreæ (d. 1642) 
Mänologion 
Asp, 1675. 8:o. 15 cm (104) s. Pappbd.  
{Menologion} sive Computus ecclesiasticus in faciles & breves quæstiones redactus, anni,  
calendarii, cisio-jani, cyclorum, festorum, intervallorum, numeri epactarum atq{ue} eclipsium  
rationem continens: studiosæ juventuti utilis & necessarius; à Matthia And. Alzbeckio …  
Stregnesii, excudit Zacharias Asp/ anno 1675. 
Siste kände ägare: Graffman, Hans 
Proveniensanteckning: Olaus O. Aurivillius A{o} 1697. – Olaus Joh. Bysing(?) possidet. – Nicolaus 
By[sing?]. – En otydd proveniensant. på bakre pärmen. 

Alstermark, Bror (1866-1952) 
De religiöst-svärmiska rörelserna i Norrland 
Westerlund, 1898. 8:o. 22 cm vi, (2), 148 s. Häftad.  
De religiöst-svärmiska rörelserna i Norrland 1750-1800. I. Herjeådalen och Helsingland.   
Akademisk afhandling som för vinnande af kompetens till lektorat ... till offentlig granskning  
framställes af Bror Alstermark. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1898. 
1. Herjeådalen och Helsingland 



 
 

31 

D. 2, Lappland, tr. i Göteborg 1900 
Siste kände ägare: Ullman, Uddo Lechard 
Proveniensanteckning: H.H. biskopen … U.L. Ullman med djupaste vördnad från författaren. 

Ett annat exemplar. 22 cm. Häftad. 

Annell, Eric (1769-1853) 
Blåkullafärden 
Ekmarck, 1840. [Föret.] 8:o. 18 cm 19 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Blåkulla-färden skärthorsdagen år 1793, samt djefwulens grasserande uti Römåsen år 1794.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1840. 

Annell, Gunnar (1911-2001) 
Det sjunde halvseklet 
Strängnäs tryckeri AB, 1976. 8:o. 21 cm 99, (1) s., ill. Häftad.  
Det sjunde halvseklet. Läroverket-gymnasieskolan i Strängnäs 1926-1976. Strängnäs tryckeri  
AB, Strängnäs 1976. 
Siste kände ägare: Annell, Gunnar 
Proveniensanteckning: Ruth Lundström ... från vännen Gunnar 22.5.1976. 

Annell, Gustaf (1804-1892) 
Theses 
Ekmarck, 1844. 4:o. 23 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Theses, quas ... pro examine pastorali ... subjicit Gustavus Annell ... in regii gymnasii Strengn.  
auditorio supremo ... 1844. Strengnesiæ impressæ apud Carolum Er. Ekmarck. 
I skyddsomslag 

Apel, Johann August (1771-1816) 
Yttersta domen 
Stockholm: Grahn, 1826. 8:o 18 s. 
Yttersta domen, oratorium af August Apel. Öfversättning. Satt i musik af Friedrich Schneider.  
Stockholm, tryckt hos Olof Grahn, 1826. 
I: Dahlgren, C.F., Odalgumman. 1829. 

Arenbechius, Petrus (1620-1673) 
De Deo essentia 
Brockenius, 1647. 4:o. 20 cm (19) s. Obunden; blå pappersrygg. Förvaras i kapsel 
Disputatio theologica De Deo essentia uno et personis trino. Quam ... publicæ censuræ  
submittit Petrus Arenbeckius ... et ... defendit Jonas Erici Billovius. Strengnesiæ, excudebat  
Zacharias Brockenius, typogr. capit. anno M DC XLVII. 
I samma band: Arenbechius, P., Specimen conciliationis linguarum. 1648. 

Specimen conciliationis linguarum 
Brockenius, 1648. 4:o (23) s. 
Specimen conciliationis linguarum, ex nativitatis earundem proprietatibus, in textus aliquot  
sacros, ad veram & convenientem linguæ sveticæ versionem diductum, et censuræ literatorum  
exhibitum a Petro Arenbechio ... ad diem 6. maij, anni 1648 … Stregnesiæ, excudebat Zacharias  
Brockenius, typogr. capit. 
I: Arenbechius, P., De Deo essentia. 1647. 
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Arndt, Ernst Moritz (1769-1860) 
Historiska karaktärskildringar 
Ekmarck, 1834. 8:o. 17 cm viii, 316 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Historiska karakterskildringar af E.M. Arndt. Öfversättning. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik  
Ekmarck, 1834, på eget förlag. 
Översättare enligt Bygdén. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: Till … C.J. Lundvall af utgifvaren. 

Ett annat exemplar. 

Katekes för Skandinaviens krigare 
Ekmarck, 1834. [Anon.] 8:o. 17 cm vii, 56 s. Pappersomslag.  
Kateches för Skandinaviens krigare, uti hwilken läres, hurudan en christelig krigsman skall  
wara, och huru han skall gå med Gud i  striden. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1834. 
I samma band: Arndt, E.M., Sweriges karakteristik. 1834. 
Förtitel: Kateches för Skandinaviens krigare, samt Sweriges karakteristik; af E.M. Arndt. -  
Översättare enligt SBL. 

Om bondeståndet 
Ekmarck, 1817. 8:o. 17 cm 38 s. Obunden.  
Om bondeståndet och dess representation i staten, af Ernst Moritz Arndt. Öfwersättning.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1817. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg. 
I samma band: Arndt, E.M., Om stats-författningar med ständer. 1819. – Arndt, E.M., Plan til en 
furstes upfostran och undervisning. 1819. – Arndt, E.M., Tidens tecken. 1818. 
Proveniensanteckning: Ekman (otydda förnamsinitialer). 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden. 

Om statsförfattningar med ständer 
Stockholm: Cederborgh, 1819. 8:o 86 s. 
Om stats-författningar med ständer. Af E.M. Arndt. Stockholm, 1819. Tryckt i Cederborgska  
boktryckeriet. 
I: Arndt, E.M., Om bondeståndet. 1817. 

Plan till en furstes uppfostran och undervisning 
Stockholm: Cederborgh, 1819. 8:o 48 s. 
Plan til en furstes upfostran och undervisning. Af E.M. Arndt. Öfversättning. Stockholm, 1819.  
Tryckt i Cederborgska boktryckeriet. 
I: Arndt, E.M., Om bondeståndet. 1817. 

Sveriges karakteristik 
Ekmarck, 1834. 8:o 56 s. 
Sweriges karakteristik, af Ernst Moritz Arndt. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1834. 
I: Arndt, E.M., Kateches för Skandinaviens krigare. 1834. 

Tidens tecken 
Stockholm: Cederborgh, 1818. 8:o 203, (1) s. 
Tidens tecken. En blick på den historiska verldens närvarande tillstånd; af E.M. Arndt.  
Stockholm, 1818, hos Zacharias Haeggström. 
I: Arndt, E.M., Om bondeståndet. 1817. 

Arne, Ture J. (1879-1968) 
Nya bidrag till Södermanlands förhistoria 
Westerlund, 1915. 8:o 68 s., ill. 
Nya bidrag till Södermanlands förhistoria.  
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I: Arne, T.A.J., Om det forntida Södermanland. 1909. 
Ur: Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria. 

Om det forntida Södermanland 
Westerlund, 1909. 8:o. 23 cm 68 s., ill Klotbd.  
Om det forntida Södermanland. Några bidrag till historien om dess bebyggande. [Ill.]  
I samma band: Arne, T.A.J., Nya bidrag till Södermanlands förhistoria. 1915. 
Ur: Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria. 
Impressum finns ej. 

Arnim, Achim von (1781-1831) 
De tre älskvärda systrarna 
Ekmarck, 1820. 8:o. 16 cm 96 s. Blått pappersomslag; dragbdskapsel.  
De tre älskvärda systrarna och den lyckliga färgaren. Af Ludvig Achim v. Arnim.  
Öfversättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1820, på eget förlag. 
Ekmarck, 1820. 8:o 96 s.Förvaras i kapsel 
De tre älskvärda systrarna och den lyckliga färgaren. Af Ludvig Achim v. Arnim.  
Öfversättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1820, på eget förlag. 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Melyck Maria Blainville 
Ekmarck, 1820. 8:o 59 s. 
Melyck Maria Blainville. Af Ludvig Achim v. Arnim. Öfversättning. Strengnäs, tryckt hos Carl  
Erik Ekmarck, 1820, på eget förlag. 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Aronson, David Emil (f. 1889) 
Kalender över fastighetsbeteckningar 
Strengnäs Tidning, 1932. 8:o. 21 cm 78 s. Häftad.  
Kalender över fastighetsbeteckningar och adressnummer i Strängnäs stad. Uppgjord 1932 av  
stadsingenjör D.E. Aronsson. Strängnäs 1932. A.-B. Strengnäs tidnings tryckeri. 

Arvidi, Andreas (1620-1673) 
Andaktsbok för nattvardsungdom 
Ekmarck, 1830. 8:o. 17 cm 51, (1) s. Pappersomslag.  
Andaktsbok för nattwardsungdom. Öfwersättning i sammandrag af Johan Gustaf Hedin.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1830, på eget förlag. 

De natura philosophiæ 
Brockenius, 1649. 4:o. 17 cm (16) s. Obunden; blå pappersrygg. Förvaras i kapsel 
Disputatio philosophica De natura philosophiæ ... publicè examinandam proponit Andreas  
Arvidi Stregnensis. Respondente Johanne Olai Vegrelio. Stregnesiæ, exscripta typis Zachariæ  
Brockenii, typ. c. MDCXLIX. 

Manuductio ad poesin Svecanam 
Brockenius, 1651. 8:o. 15 cm (18), 219, (1) Pgmtbd.  
Manuductio ad poesin Svecanam, thet är, En kort handledning til thet swenske poeterij, versz-  
eller rijm-konsten. Förfärdigad och sammandragen uthaff Andrea Arvidi Stregnensi. Tryckt i  
Strengnäs aff Zacharias Brocken ... åhr 1651. 
Det finns också en faksimilutgåva, utgiven av Svenska vitterhetssamfundet 1996 
Siste kände ägare: Hallman, Gustaf Adolf 
Proveniensanteckning: Af prosten i Axberg G[ustaf] A[dolf] Hallmans sterbhus. 
[Längst bak:] Olof Kellström. 
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Praegnantium & parturientium misera vitæ conditio 
Brockenius, 1657. 4:o. 18 cm 37 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Prægnantium & parturientium misera vitæ conditio eller Hafwande qwinnors och  
barnaföderskors älendige lefwernes beskaffenheet, uthi en christelig utfärds-sermon öfwer ...  
Catharina Nils dotter Bohm ... Johannis Matthiae ... fordom elskelige hwsfrw och doctrinna,  
när thess döde lekamen then 14 decembris åhr 1656 uthur biskopshwset ... skulle til sitt  
graffställe, i Strengnäs doomkyrckio, beledsagas ... uthaff  Gen. 3:16 uthfördh, och framstält  
genom Andream Arvidi Tryckt i Strengnäs aff Zachariâ Brockenio, åhr 1657. 

Askelöf, Johan Christoffer (1787-1848) 
Fredrik Bogislaus von Schwerin 
Ekmarck, 1834. [Anon.] 8:o 32 s. 
Grefve Fredrik Bogislaus von Schwerin. [Kolofon:] Tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1834. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Askengren, Johan Gustaf (1783-1858) 
Prästmötespredikan 
Berglund, 1848. 4:o. 22 cm 10 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Prestmötes-predikan, hållen i Strengnäs domkyrka den 28 julii 1847 af J.G. Askengren.  
Strengnäs, tryckt hos Carl O. Berglund, 1848. 

Svensk grammatik 
Ekmarck, 1819. 8:o. 18 cm 36 s. Blått pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Svensk grammatica i sammandrag. Till grundläggning af första språk-undervisningen vid lägre 
 scholor. Af J.G. Askengren. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1819. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Pappersomslag (trasigt). Förvaras i kapsel. 
Siste kände ägare: Strömberg, Johan Eric 

Aurelius, Nils (1760-1810) 
Strängnäs stifts herdaminne 
Stockholm: Nordström, A.J., 1785. 8:o. 17 cm (8), 800, (24) s. Brunt marmorerat pappbd;  
skinnrygg.  
Strengnäs stifts herda-minne, eller Kort beskrifning om pastores och comministri, så väl uti  
Södermanland som Neriket, ifrån något öfver 200 år tilbaka, in til närvarande tid, utur  
trovärdiga handlingar samladt af Nils Aurelius. Förra delen. Om Södermanland. Stockholm,  
tryckt hos And. Jac. Nordström, 1785. 
1. Om Södermanland. 
2. Om Neriket. [Även m. titel:] Nerikes herdaminne. 
Siste kände ägare: Enhörning, Erik Adolf 

Bælter, Sven (1713-1760) 
Några övertygande bevis 
Ekmarck, 1826. 8:o. 19 cm 59 s. Obunden.  
Några öfwertygande bewis, att ogifta personers köttsliga beblandelse är en stor synd, utur  
sunda förnuftet samt Guds heliga ord hemtade af Swen Bälter. Andra upplagan. Strengnäs,  
tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1826, på eget förlag. 
Omslag: Om ogifta personers köttsliga beblandelse. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden. Förvaras i kapsel. 
Ofullständig (16 s.) 
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Balduin, Friedrich (1575-1627) 
Samvetsplåster emot allehanda samvetskval 
Widman, 1709. 12:o. 15 cm (16), 200 s. Skinnöverdraget pappbd.  
[Samwetz plåster emoot allahanda samwetz-quaal] in g[enere et in specie:] dock sär[deles  
them, som twijfla om] sin ewiga sa[ligheet] ... uthgången på latin af ... Friderico Baldvino them 
 samwetzqualdom til tröst, förswenskat af Erico Matthiæ Aros. [Efter många höga och  
förnämas begäran opplagt och tryckt i Strängnäs, af Baltzar Widman, : med egen bekostnad,  
Titelbladet är fragmentariskt bevarat. Titeln rekonstruerad enligt Collijn sp. 42 samt efter  
SB17. 
Siste kände ägare: Kinman, Greta 
Proveniensanteckning: Greta Kinman 1765. - Christ. Eckert d. 12 maius 1756. 

Barkman, Carl Gustaf (1725-1799) 
Conspectus orthographiæ latinæ 
Collin, L.A., 1767. [Anon.] 8:o. 16 cm (12) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Conspectus orthographiæ latinæ in vocabulis dubiis potioribus e Lex. Antib. Noltenii collectus.  
Strengnesiæ impr. Laur. Arv. Collin. MDCCLXVII. 
Siste kände ägare: Berg, Christopher 
Proveniensanteckning: Christophorus Berg hujus libelli possessor. 

Domkyrkobiblioteket i Strängnäs 
Collin, L.A., 1776. 4:o. 22 cm 63 s. Marmorerat pappbd; vit klotrygg.  
Catalogus bibliothecae templi cathedralis Strengnesensis. Strengnesiæ impressit Laurent.  
Arvidi Collin, 1776. 
Författarskapet har också felaktigt tillskrivit J.W. Brannius. (Se Fehr, s. 195.) 
Siste kände ägare: Algren, Daniel Magnus 

Ett annat exemplar. 22 cm. Grönt pappbd. 

Grammatica latina (1780) 
Collin, L.A., 1780. 8:o. 18 cm 127, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Grammatica latina in usum tironum editaa G.G. Barkman. Strengnesiæ, impress. A Laur. Arv.  
Collin, 1780. 

Grammatica latina (1800) 
Segerstedt, 1800. 8:o. 18 cm 127 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Grammatica latina in usum tironum edita a C.G. Barkman. Strengnesiæ, litteris lectoris Alb.  
Jul. Segerstedt, MDCCC tertium recusa. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Grammatica latina (1809) 
Ekmarck, 1819. 8:o. 18 cm 127 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Grammatica latina in usum tironum edita a C.G. Barkman. Strengnesiæ, litteris Carol. Eric.  
Ekmarck, MDCCCXIX quartum recusa. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Ett annat exemplar. 16 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; marmorerad rygg. 
Ekmarck, MDCCCXIX quartum recusa. 

Barrow, John (1764-1848) 
Resa i det inre av södra Afrika 
Segerstedt, 1804. 8:o. 18 cm (7), 216 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
J. Barrows Resa i det inre af södra Afrika, åren 1797 och 1798. Öfwersättning i sammandrag af  
Per Olof Gravander. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1804. 
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Barruel, Augustin (1741-1820) 
Sammandrag av handlingar till jakobinismens historia 
Segerstedt, 1811. 8:o. 17 cm (1), x, 255 ; (1), 276 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Sammandrag af handlingar, til jacobinismens historia. Af abbé Barruel. Öfversättning. Förra [- 
senare] delen. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1811. 
1 bd 

Bastholm, Christian (1740-1819) 
Andliga tal 
Segerstedt, 1808. 8:o. 19 cm (8), 634 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Andeliga tal öfwer alla evangelierne. Första årgången. Uti fri öfwersättning sammandragne.  
Strengnäs 1808, tryckte hos lect. A.J. Segerstedt, på desz förlag. 
Enligt kataloglappen skulle den svenska översättningen vara gjord av Johan Gustaf Mellring, 
 men uppgiften har inget stöd i SB17 eller hos Bygdén. 
Proveniensanteckning: A. Fr. Westerlund. - Ulrica Theod. Kjellberg. [Ingen av dessa  
personer kända. Det står också "Adolf Westerlund" med blyerts, och då kan A. Fr.  
Westerlund möjligen vara identisk med boktryckaren Adolf Westerlund.] 

Ett annat exemplar. 19 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Baumgarten-Crusius, D.K.W. (1786-1845) 
Schweiz historia 
Ekmarck, 1833. 8:o. 16 cm 364, (3) s. Randigt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Schweiz's historia af D.K.W. Baumgarten-Crusius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck,  
1833, på eget förlag. 
Graverad titelsida. 
Översättare enligt Bygdén. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Proveniensanteckning: [Ex libris:] Gunnar Furulands bok. 

Bejbom, Otto (f. 1853) 
Gravarna i domkyrkan 
Westerlund, 1892-1902. 8:o  
Grafvarna i domkyrkan. Kort handledning för besökande.  
I: Fehr, I.N., Strengnäs kyrkomuseum. 1892-1902. 

Benzelius, Eric d.ä. (1632-1709) 
Breviarium historiae ecclesiasticae (1695) 
Billingsley, 1695. 8:o. 15 cm (20), 396, (27) s. Pgmtbd.  
Erici Benzelii ... Breviarium historiae ecclesiasticae Veteris & Novi testamenti, discentium usui  
destinatum, iteratis vicibus juventuti propositum, multorum desideriis expetitum, nunc demum 
 typis descriptum & cum privilegio regio evulgatum. Strengnesii M DC XCV. Impensis & typis  
Johan. Billingsley. 
Ryggtitel: Benzelii breviarium hist. eccles. 1695 
Proveniensanteckning: Sum gymnasii Strengnensis. 

Ett annat exemplar. 16 cm. Pgmtbd. 
Ryggtitel: Historiae ecclesiae 
Siste kände ägare: Gravander, Per Olof 
Proveniensanteckning: Laur. Ekstrand. - Petrus Collberg. - Lars Wirän. - O. Thorberg, com. i 
 Helgarö. 

Breviarium historiae ecclesiasticae (1699) 
Rönberg, 1699. 8:o. 16 cm (20), 376, (48) s. Pappbd.  
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Erici Benzelii ... Breviarium historiae ecclesiasticae Veteris & Novi testamenti, discentium usui  
destinatum, iteratis vicibus juventuti academicae propositum, multorum desideriis expetitum,  
secunda cura typis descriptum & cum privilegio regio evulgatum. Strengnesii M DC XCIX.  
Impensis & typis Joannis Rönberg. 
Enl. Collijn saknas två sidor i början. 

Berg, Per Adolf (1804-1883) 
Theses 
Ekmarck, 1843. 4:o. 24 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Theses, quas ... pro examine pastorali ... offert ... in regii gymnasii Strengn. auditorio supremo  
... 1843. Strengnesiæ impressæ apud Carolum Er. Ekmarck. 

Bergholm, Carl Johan (1813-1886) 
Predikan och avskedshälsning 
Ekmarck, 1843. 8:o. 19 cm 28 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Predikan och afskedshelsning uti Barfwa kyrka fjerde söndagen efter trettondedagen 1843, af  
C.J. Bergholm. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1843. 

Ett annat exemplar. 
I: Krummacher, Johannis Döparens halshuggning. Stockholm 1852. 

Bergman, Axel Theodor (1804-1883) 
Diskussionsämnen vid prästmötet 1866 
Lundberg, A.G., 1866. 8:o. 21 cm 8 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Discussionsämnen för de theologiska förhandlingarne vid prestmötet i Strengnäs d. 21-23 aug.  
1866. Framställde af A. Th. Bergman. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg 1866. 
3 ex. 

Bergquist, Eric Harry (1923-2003) 
Strängnäs stad 
Strengnäs Tidning, 1951. 8:o. 21 cm 72 s., ill. Häftad.  
Strängnäs stad. [Kolofon:] Strängnäs 1951. AB Strengnäs tidnings tryckeri. 
Södermanlands hembygdsförbunds sockenbeskrivningar för hembygdsundervisning nr 10. 

Bergstedt, Anders (1768-1825) 
Över freden i Werele 
Kjellbeck, 1790. 4:o. 20 cm 20 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Öfver freden, som slöts i Werele den 14 augusti 1790. Upläst på gymnasii större lärosal i  
Strengnäs den 27 october samma år, af Anders Bergstedt gymnasist. Strengnäs, tryckt af Peter  
Kjellbeck. 

Ett annat exemplar. (Identiskt lika.) 

Bergström, Carl August (f. 1867) 
Studier och tankar om Luthers lilla katekes 
Westerlund, 1910. 8:o. 21 cm 77, xxiv s. Häftad.  
Studier och tankar om Luthers lilla katekes och utvecklingen därav av C.A. Bergström.  
Westerlundska boktryckeriet, Strängnäs, 1910. 
Omsl. o. titelbl tr. Strängnäs. 



 
 

38 

Bergström, Carl August (1900-t.) 
Fackkunskap eller akademisk formalism 
Westerlund, 1915. 8:o. 21 cm 14 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Fack-kunskap eller akademisk formalism med hänsyn till den nu aktuella frågan om teologie  
lektorskompetensen (till försvar för mitt arbete) i katekesfrågan. Strängnäs 1915.  
Westerlundska boktryckeriet. 

Berndes, Pehr Bernhard (1750-1826) 
Tankar om kanoner 
Ekmarck, 1823. 8:o. 17 cm 91 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Tankar om canoner ämnade till örlogs-skepps beväring af Pehr Bernhard Berndes. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1823. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden. 
Siste kände ägare: Widebeck, Enevald d.y. 
Proveniensanteckning: Enev. Widebeck. Strengnäs 21/9 1823. Skänkt af auctor. 

Bernhardt, Gustaf (1787-1865) 
Beskrivning över Björkvik socken 
Nyköping: Winge, 1823. [Sign.] 8:o 87 s., 1 karta 
Beskrifning öfwer Björkwik socken i Södermanland. På begäran författad och utgifven af G. B. 
 Med en charta. Nyköping, tryckt hos P.E. Winge, 1823, på desz förlag. 
I: Bernhardt, G., Beskrifning öfwer Hardemo socken. 1818. 

Beskrivning över Hardemo socken 
Ekmarck, 1818. 8:o. 18 cm (4), 51 s., 1 karta Marmorerat pappbd; grön klotrygg.  
Beskrifning öfwer Hardemo socken uti Nerike. En af Örebro läns Kongl. hushållningssällskap  
med högsta priset år 1814 belönt skrift. Med en charta. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1818. 
I samma band: Bernhardt, G., Beskrifning öfwer Björkwik socken. 1823. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappersomslag. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Proveniensanteckning: Herr prosten G.A. Hallman i Sköllersta. - [Stämpel:] Södermanlands  
fornminnes-förening. 

Tal vid barnens första nattvardsgång 
Ekmarck, 1825. [Sign.] 8:o Förvaras i kapsel 
Tal wid barnens första nattwardsgång af G. B.  
I: Bernhardt, G., Ålderdomens glädje och låfsång. 1825. 
Samtr. med. / Tills. 24 s. 

Ålderdomens glädje och lovsång 
Ekmarck, 1825. [Sign.] 8:o. 19 cm 24 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Ålderdomens glädje och låfsång. Christelig predikan på kyndelsmässo-dagen; af G. B.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1825. 
I samma band: Bernhardt, G., Tal wid barnens första nattwardsgång. 1825. 
2 ex. 

Bertrand, Gottlieb (1777-1813) 
Banditanföraren Golisano 
Segerstedt, 1807. 8:o. 17 cm 228 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Bandit-anföraren Golisano. Eller: Den vandrande anden. En röfvare-historia af Gottlieb  
Bertrand, författare til Mazarino. Öfversättning af E.W. Djurström. Förra delen. Strengnäs  
1807, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt. 



 
 

39 

Beskow, Bernhard von (1796-1868) 
Papperskråkorna 
Ekmarck, 1840. 8:o. 18 cm 31 s. Häftad.  
Pappers-kråkorna. Ett tidnings-äfventyr i julii 1840. Fem minuters skämt af Quintinus  
Carbasius, jubel-student. Strngnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1840. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ett annat exemplar. 18 cm. Häftad. Förvaras i kapsel 

Bilberg, Johan (1646-1717) 
Ett nytt leverne i Christo Jesu 
Rönberg, 1705. 4:o. 20 cm (4), 104, (24) s., 1 utviksbl. Obunden. Förvaras i kapsel 
Et nytt lefwerne i Christo Jesu. Betrachtat och uthi en christelig lijkpredikan enfaldigt  
förklarat, wid ... Christina Catharina De la Gardie prächtige och mycket ansenlige begrafning,  
som skedde i Stockholm och Ridderholms kyrckia, uthi en ganska stoor och högförnähm  
församling den 29 januarii åhr 1705. Aff Jahan Bilberg, biskop uti Strängnäs. Strengnäs. Tryck  
Titels. def. 
Vart har boken tagit vägen??? 

Bjugg, Petrus Johannis (1634-1692) 
En ny lustig och nyttig husspegel 
Collin, L.A., 1741. [Sign.] 8:o. 15 cm (20) s. Blått pappbd. Förvaras i kapsel 
En ny lustig och nyttig hus-spegel, för gamla och unga, hwaraf ses först hwad allom i gemen,  
sedan hwart stånd i synnerhet wäl anstår och pryder. För tids-fördrif componerat och  
sammansatt af P. B. Strengnäs, tryckt åhr 1741. 
Siste kände ägare: Ahlin, Gustav 
Proveniensanteckning: Västerås den 17 juni 1911. [Anteckning om hur exemplaret hittades  
1905.] 

Blumauer, Aloys (1755-1798) 
Aeneas' besynnerliga äventyr 
Ekmarck, 1840. 16:o. 13 cm 28, (1) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Aeneas' besynnerliga äfwentyr på dess färd åt afgrunden samt allt hwad han der såg och  
lärde. Af Blumauer. Fri öfwersättning af J.M. Stjernstolpe. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck 1840. 
Omsl.: Aeneas' besök uti afgrunden. 
Ekmarck, 1840. 16:o Förvaras i kapsel 
Aeneas' besynnerliga äfwentyr på dess färd åt afgrunden samt allt hwad han der såg och  
lärde. Fri öfwers. af J.M. Stjernstolpe.  
I: Blumauer, A., Blumauers Aeneis. 1839. 

Aeneis 
Örebro: Lindh, 1839. 12:o. 10 cm 287 s., titelpl. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Blumauers Aeneis. Fri öfversättning af J.M. Stjernstolpe. Tredje upplagan. Med 2 kopparstick.  
Örebro, N.M. Lindhs boktryckeri, 1839. På P.M. Lindhs förlag. 
I samma band: Blumauer, A., Aeneas' besynnerliga äfwentyr. 1840. 

Bodelius, Daniel (1662-1723) 
Den välbelönte Israel 
Widman, 1710. 4:o. 19 cm (6), 80, (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Then wählbelönte Israel, föreställandes en trogen wandringzmans härliga belöning för des  
redelige förde lefwernes wandring, hwilket uthi een christelig lijkpredikan ... öfwer ... Johan  
von Westphal herre till Nässby och Sundby etc. ... den 24 april åhr 1710 uthi Taxinge kyrkia,  
enfaldigt framstälte Daniel Bodelius. Strengnes, tryckt af Baltzar Widman. 
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Titels. hårt skuren 

Bodemann, Friedrich Wilhelm (florerade 1800) 
Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings leverne 
Ekmarck, 1845. 8:o. 22 cm viii, 90 s. Häftad.  
Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings lefwerne. Utgifna af Fredrik Wilhelm Bodemann.  
Öfwersättning af C.U.J. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1845, på desz eget förlag. 
Omslagstitel: Söndags-bibliotheket. Skildringar af christligt-fromma mäns lefwerne. Men en  
inledning af A. Tholuck. Fösta bandets 1:sta häfte: J.H. Jung-Stilling. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 
Proveniensanteckning: Till Strängnäs gymnasii bibliothek af C.U.J. 

Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings leverne Ex. B 
Ekmarck, 1845. 8:o. 22 cm viii, 90 s. Häftad.  
Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings lefwerne. Utgifna af Fredrik Wilhelm Bodemann.  
Öfwersättning af C.U.J. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1845, på desz eget förlag. 
Omslagstitel: Söndags-bibliotheket. Skildringar af christligt-fromma mäns lefwerne. Men en  
inledning af A. Tholuck. Fösta bandets 1:sta häfte: J.H. Jung-Stilling. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings leverne Ex. C 
Ekmarck, 1845. 8:o. 22 cm viii, 90 s. Häftad.  
Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings lefwerne. Utgifna af Fredrik Wilhelm Bodemann.  
Öfwersättning af C.U.J. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1845, på desz eget förlag. 
Omslagstitel: Söndags-bibliotheket. Skildringar af christligt-fromma mäns lefwerne. Men en  
inledning af A. Tholuck. Fösta bandets 1:sta häfte: J.H. Jung-Stilling. 

Bodin, Johan (1778-1842) 
Tal hållet i Aspö kyrka 
Ekmarck, 1835. 8:o. 20 cm 11 s. Obunden.  
Tal hållet i Aspö kyrka den 15 mars 1835, då Kongl. patriotiska sällskapets belönings-medalj  
öfwerlemnades till befallningsman E. Eriksson för långwarig och berömlig tjenst, af Johan  
Bodin. På begäran till trycket befordradt. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1835. 

Bodinus, Ericus Jonæ (d. 1696) 
Predikningar 
Billingsley, 1694. 8:o. 16 cm (67) s. Marmorerat pappbd.  
Tre kortte prädijkningar öfwer the texter, som af Hans Kongl. Maijestet wår allernådigste  
konung äre förordnade på 1. bönedagen åhr 1694 den 27 april att föreställas och betrachtas/  
enfaldeligen sammanfattade af Erico Bodino, kyrckioherde i Tuna/ Bergzhammar och Tuna  
Bergzlage. Tryckt i Strengnäs/ af Johann Billingsley. 
I samma band: Rahm, Meditationes homileticæ. 1698-99. 
Ryggtitel: Bönedagstexter 

Boivie, Pehr Gustaf (1780-1860) 
Enskilt betänkande 
Uppsala: Palmblad, 1833.. 8:o (1), 57 s. 
Enskildt betänkande till 1832 års skolrevision af P.G. Boivie. Upsala, Palmblad & C. 1833. 
I: Geijer, E.G., Tal vid jubelfesten 1832. 
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Bolinder, Jean (f. 1935) 
Tio till, att följa dig 
Strängnäs tryckeri AB, 1974. 8:o. 20 cm 168 s. Häftad.  
Tio till, att följa dig ... Detektivroman. Tomas förlag, Strängnäs. [Verso:] Strängnäs tryckeri  
AB, Strängnäs 1974. 

Borgman, Johan Alexander (1818-1828) 
Galleri av de märkvärdigaste antika statyer 
Ekmarck, 1837. 8:o. 19 cm 12 s., 10 pl.-s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Galleri af de märkvärdigaste antika statuer och andra konstprodukter, äfvensom af några  
äldre italienska mästares sculptur-arbeten, efter i Rom utgifna contur-gravyrer,  
lithographieradt af J.A. Borgman. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1837. 
3 ex., identiskt lika 

Broman, Lars d.y. (1806-1883) 
Vördsam inbjudning 
Berglund, 1858. 4:o. 22 cm 26 s. Obunden.  
Vördsam inbjudning till vetenskapernas samt den allmänna undervisningens gynnare och  
vänner att öfvervara års-examen vid Strengnäs högre elementar-läroverk onsdagen den 2 junii  
1858 af Lars Broman. Strengnäs, Carl O. Berglund, 1858. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Broman, Lars d.ä. (1753-1835) 
Oratio synodalis de procuratrice divina providentia 
Segerstedt, 1800. 4:o. 23 cm 20 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Oratio synodalis de procuratrice divina providentia, quam, jussu ... Stephani Insulin, in  
gymnasii Gustavo-Adolphini auditorio majori die XXIV septemb. anni MDCCXCIX. habuit  
Laurentius Broman ... Strengnesiæ, litteris lectoris Alb. Jul. Segerstedt, 1800. 
2 ex. 
Ingår även i Predikningar och oration vid prästmötet 1799. 1800. 

Bruhn, Sven (1751-1821) 
Erinringar rörande två skrifter av Johan Tybeck 
Ekmarck, 1820. 8:o. 19 cm 60, (1) s. Obunden.  
Erinringar wid de uti dagbladet Stockholms Courier, för år 1820, under titel Kyrko- 
lagfarenhet, influtna anmärkningar emot Strengnäs consistorii utslag, af den 15 april 1818, i det 
 utaf högl. kgl. justitiä-canzlers-embetet till consistorii åtgärd öfwerlemnade mål, rörande  
twänne af prestmannen Joh. Tybeck författade och af trycket år 1817 utgifna skrifter.  
Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1820. 
Omslag: Bihang till Strengnäs consistorii protocoll angående twänne utaf prestmannen Johan 
 Tybeck igenom trycket utgifna skrifter. 
Står på Tybeck. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ett annat exemplar. 21 cm. Obunden. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Obunden. 

Försök till svar om prästval 
Ekmarck, 1816. [Anon.] 8:o. 17 cm 45, (1) s. Obunden.  
Försök till swar på upgifna, så kallade oafgjorda, frågor angående prästwal. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Eric Ekmarck, 1816, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Pappersomslag. 
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Ett annat exemplar. 20 cm. Blått pappersomslag. 

Ett annat exemplar. 
I: Esselius, J., Sammandrag ... 1800. 

Strängnäs domkyrka 
Segerstedt, 1801. 4:o. 23 cm 16 s. Brunt marmorerat pappbd.  
Anteckning af glorvördigst i åminnelse de kongeliga och fursteliga personers namn, med utsatt 
 hvarderas födelses- och döds-år, hvilkas lik förvaras uti kongliga och fursteliga grafvarne i  
Strengnäs domkyrka. Strengnäs, tryckt hos lector A.J. Segerstedt, 1801. 
Enligt SB17 (som hänvisar till en uppsats af Fehr) är författaren Sven Bruhn. 

Vita Caroli Jesperi Benzelii 
Kjellbeck, 1793. 4:o. 25 cm 42 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Vita nobilissimi quondam et reverendissimi theologiæ doctoris, d:ni Caroli Jesperi Benzelii,  
dioeceseos Strengnesensis episcopi ... in gymnasio Gustavo-Adolphini auditorio majori die IV  
junii anno MDCCLXLIII oratione parentali exposita a Svenone Bruhn. Strengnesiæ, impress. a  
Petro Kiellbeck. 
2 ex. 
Siste kände ägare: Kumlin, Lars Fredrik 

Vita Stephani Insulin 
Segerstedt, 1804. 4:o. 22 cm (1), 38 s. Svart pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Vitae... dioeceseos Strengnesensis episcopi, ... Stephani Insulin, momenta praecipua, in  
gymnasii Gustavo-Adolphini auditotio majori... MDCCCIV oratione parentali exposita a  
Svenonen Bruhn. Strengnesiæ, impress. apud lect. Alb. Jul. Segerstedt. 
Mer än ett ex.? 

Bruno, Georg Fredrik (1699-1766) 
Anekdoter 
Stockholm 1852. 8:o 67 ; 60 
1852[-53] års samling af svenska anekdoter, innehållande tvåhundrade prest-, skol-, gymnasii-  
och akademie-historier, ordlekar och infall, m.m. samlade efter till en del ännu lefvande  
personer. Stockholm, P.A. Huldbergs boktryckeri. 1852. [1853: Typografiska föreningens  
boktryckeri.] 
I: Lundquist, N.W., Märkvärdiga anekdoter. 1829. 

Den svenska hovslagaren 
Collin, L.A., 1762. [Sign.] 16:o  
Den swenska hofslagaren, eller Kårt dock tydelig underrättelse, huruledes de mäst gångbare  
häste siukdomar på et säkert och försökt  sätt, tilförlåteligen kunna botas och hielpas.  
Allmänheten til tienst utgifwit, af G. F. B.  
I samma band: Falckenberg, G., Anledning til en mulo-medicina. 1763. 
Hoffman, N.I., Naturliga oeconomie och hushålds reglor ... 1762. 
I etui. 

Buchholz, Carl August (1785-1843) 
Romantiska scener ur romerska historien 
Segerstedt, 1810-13. 8:o. 17 cm (2), 175 ; 204, (3) s. Brunt marmorerat pappbd.  
Romantiska scener utur romerska historien; af C.A. Buchholtz. Öfversättning. Strengnäs 1810,  
tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt. [D. 2: Strengnäs, 1813, tryckte hos Carl Eric Ekmarck.] 
1 bd 

Ett annat exemplar. 20 cm. Blått pappersomslag. 
I detta ex. endast D. 1 
Siste kände ägare: Gadde, Fr. O:n 

Ett annat exemplar. 19 cm. Lösa ark. 
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Bulwer-Lytton, Edward (1803-1873) 
Michel Räfs kärleksäventyr 
Ekmarck, 1837. 8:o 45 s. 
Michel Räfs kärleksäfwentyr, af E.L. Bulwer. Öfwersättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1837. 
I: Kolonistens dotter. 1832. 

Bure, Claes Gustaf (1735-1819) 
Anvisning till kunskapen om hästars beskaffenhet 
Ekmarck, 1821. 8:o 110 s., 1 utviksbl. 
Anwisning till kunskapen om hästars beskaffenhet, fel och lyten, ålder, ans och föda, samt  
allmännaste sjukdomar, med deras botemedel, af Carl Gustaf Bure. Tredje mycket tillökta  
upplagan, med en i koppar stucken tabell. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1821, på  
eget förlag. 
I: Idem opus, 2. uppl., 1802. 
Ryggtitel: Bure om hästar. 
Ekmarck, 1825. 8:o 128 s., 1 utviksbl. 
Anwisning til kunskapen om hästars beskaffenhet, fel och lyten, ålder, fortplantning, ans och  
föda, samt allmännaste sjukdomar med deras botemedel, af Claes Gustaf Bure. Fjerde mycket  
tillökta upplagan, efter författarens död utgifwen. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck,  
1825, på eget förlag. 
I: Idem opus, 2. uppl., 1802. 
Ryggtitel: Bure om hästar. 

Anvisning till kunskapen om hästars beskaffenhet 
Segerstedt, 1802. 8:o. 19 cm (4), 135, (2) s., 1 utviksbl. Marmorerat pappbd;  
Anwisning til kunskapen om hästars beskaffenhet, fel och lyten, ålder, ans och föda, samt  
allmännaste sjukdomar med deras botemedel; af Carl Gustaf Bure. Andra mycket tilökade  
uplagan. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1802, på eget förlag. 
I samma band: Idem opus, 3. uppl. 1821; 4. uppl. 1825. 
På ryggen: Bure om hästar. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Blått pappbd. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Avhandling om hästars ans 
Segerstedt, 1801. 8:o. 17 cm (2), 92, (2) s. Pappbd.  
Afhandling om hästars ans, föda och allmännaste sjukdomar, af Claës G. Bure. Strengnäs,  
tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1801. 
Siste kände ägare: Hjortsberg, Magnus 
Proveniensanteckning: Gåfva af auctor til Magn. Hjortsberg. 

Burke, Anne (1800-t.) 
Ela 
Ekmarck, 1814. [Anon.] 8:o. 20 cm 158 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Ela eller Hjertats förvillelse. Öfversättning från fransyskan. Strengnäs, 1814, tryckt hos Carl  
Eric Ekmarck. 

Carlsson, Carl Robert (1834-1911) 
Försök till en framställning av satslärans huvuddrag 
Lundberg, A.G., 1862. [Anon.] 8:o. 16 cm 29 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Försök till en framställning af satslärans grunddrag. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg.  
Omsl.: Satslärans grunddrag jemte ett bihang till Almqvists rättstafningslära. 
Siste kände ägare: Broman, Lars d.y. 
Proveniensanteckning: L. Broman tacksammast och ödmjukast af C.R. Carlsson. 
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Ett annat exemplar. 16 cm. Häftad. Förvaras i kapsel 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 
Proveniensanteckning: H. Aminsson tacksammast och ödmjukast af C.R. Carlsson. 

Ett annat exemplar. 16 cm. Häftad. Förvaras i kapsel 

Cederborgh, Fredric (1784-1835) 
Uno von Trasenberg 
Ekmarck, 1814. [Pseud.] 8:o. 17 cm 156 s., titelpl. Gult pappersomslag.  
Uno von Trasenberg. Berättelse af Friherre Dolk. I.[-III.] delen. Fjerde uplagan. Strengnäs,  
1814, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, på eget förlag. 
1 bd 

Cellini, Benvenuto (1500-1571) 
Benvenuto Cellinis levnad 
Ekmarck, 1812-14. 8:o. 17 cm 192 ; 214 ; 143 ; 306 s. Bruna marmorerade pappbd.  
Benvenuto Cellini's lefnad, ifrån italienskan af Goethe. Öfversättning. Första [-fjerde] boken.  
Strengnäs, 1812[-14]. Tryckt hos C.E. Ekmarck. 
1.   1812. – 2-4. 1814. – 2 bd 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd. 
1 bd 

Cicero, Marcus Tullius (103 f.Kr-43 f.Kr) 
Cato major seu De senectute 
Ekmarck, 1822. 8:o. 17 cm 134 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
M. Tullii Ciceronis Cato major seu De senectute atque Lælius sive De amicitia ex recensione  
Joh. Aug. Ernesti. Strengnesiæ, apud Carolum Ericum Ekmarck, MDCCCXXII. 

Orationes 
Rönberg, 1698. 4:o. 17 cm (1), 64 s. Blått pappersbd.  
M. Tullii Ciceronis Orationes aliquot selectae in usum gymnasii & scholarum dioeceseos  
Strengnensis editae. Strengnesiæ, imprimebat Joannes Rönberg. Anno 1698. 

Claësson, Jacob (1777-1843) 
Tal på Södermanlands bibelsällskaps högtidsdag 1835 
Ekmarck, 1836. 8:o. 21 cm 24 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal på Södermanlands bibel-sällskaps högtidsdag i Strengnäs den 25 september 1835 af J.  
Claësson. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1836, på eget förlag. 

Claret de Fleurieu, Charles Pierre (1738-1810) 
Marchands resa omkring jorden 
Segerstedt, 1803. 8:o. 17 cm (1), 122 ; (1), 110, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Franske kapitenen Etienne Marchands Resa omkring jorden, åren 1790, 1791 och 1792.  
Öfversättning i sammandrag af A.J. Segerstedt. Förra [-senare] delen. Tryckt i Strengnäs 1803. 
Förf. av: Charles Pierre Claret de Fleurieu, Prosper Chanal & Claude Roblet (SWIM 2:59-60) 
Ryggtitel: Marchands resa 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Ryggtitel: Marchands resa 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Ryggtitel: Segerstedts resa 
Siste kände ägare: Fahlbeck, Anders 
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Colling, Johan (1645-1714) 
De gudfruktigas tårars avtorkande 
Billingsley, 1694. 4:o. 18 cm (46) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
De gudfruchtigas tårars aftorkande, wid ... Margareta Elisabeth Tidmans ... Bengt Åhlenfelts  
kiärälskelige makas förnäme jordefärd, som skiedde uti Fougdöö kyrckia den 8 febr. 1693, i en 
 lijk-prädikan enfaldigt utfördt af Johan Colling. Strengnäs, tryckt af Johann Billingsley, åhr  

Vår kristendoms vägs begynnelse 
Rönberg, 1701. 4:o. 18 cm (4), 76 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Wår christendoms wägs begynnelse och ände: uti en christelig lijk-predikan wid ... Anna  
Catharina Cruus, jungfru til Edeby, Aggaröön, och Lundby, högförnäme begrafwning: som  
skiedde uti Helgaröö kyrckia den 14 martii 1701; enfaldigt utförd af Johan Colling. Strängnäs/  
tryckt af Jöns Rönberg. 

Dahlberg, Johan Peter (1750-1815) 
Vissheten om den H. skrifts gudomlighet 
Kjellbeck, 1786. 4:o 15 s.Förvaras i kapsel 
Wissheten om den H. skrifts gudomlighet förestäld uti en prestmöts-predikan öfwer texten 2  
Petri 1:21, hållen i Strengnäs dom-kyrka den 22 septemb. 1785 och uppå begäran til trycket  
lemnad af Johan Peter Dahlberg. Strengnäs, tryckt af Peter Kjellbeck, 1786. 
I: Westerberg, P., Att den Heliga Skrift … 1786. 
Kjellbeck, 1786. 4:o. 20 cm 15 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Wissheten om den H. skrifts gudomlighet förestäld uti en prestmöts-predikan öfwer texten 2  
Petri 1:21. Hållen i Strengnäs dom-kyrka den 22 septemb. 1785 och uppå begäran til trycket  
lemnad af Johan Peter Dahlberg. Strengnäs, tryckt af Peter Kjellbeck, 1786. 

Dahlbom, Johan August (f. 1849) 
Predikan 
Westerlund, 1891. 8:o. 22 cm 11 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikan i Strengnäs domkyrka på tredje prestmötesdagen den 27 aug. 1891 af J.A. Dahlbom.  
Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1891. 

Dahlgren, Carl Fredrik (1791-1844) 
Odalgumman 
Stockholm: Hierta, 1829. [Anon.] 8:o. 18 cm 120 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Odalgumman. Icke en pendant till Odalmannen. Ett poëtiskt quodlibet för år 1830. Af  
författaren till Babels torn norr ut. Stockholm, 1829. Hos L.J. Hjerta. På dess förlag. 
I samma band: Krok, J.P., Afskeds-kyssar. 1830.  
Apel, A., Yttersta domen. 1826. 
Skaldestycken af åtskilliga utmärkta författare. 1834. 

Dahlson, Lars Fredrik (1756-1805) 
Den kristna läran (1803) 
Segerstedt, 1803. 8:o. 17 cm (8), 168 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Den christna läran, förestäld i frågor och swar, til mina barns underwisning. Af L.F. Dahlson.  
[Föret. av Samuel Ödmann.] Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1803. 
Siste kände ägare: Krigholm, Anders 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Lundgren, Gustaf Emil 
Proveniensanteckning: Ex libris G. Emil Lundgren. Från mörker till ljus. - Lars Gellin 1820  
17/12. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Grönt pappbd. 
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I samma band: Pothmann, M.K., Den christliga hustaflan. 1801. – Schindler, J.C.G., Roberts testamente 
till sin son. 1803. 
Siste kände ägare: Axelsson, Josef August 

Den kristna läran (1814) 
Ekmarck, 1814. 8:o. 17 cm 167 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Den christna läran, förestäld i frågor och swar, till mina barns underwisning. Af L.F. Dahlson.  
Andra upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1814, på eget förlag. 

Dalenius, Johan J. (1694-1770) 
Att predikostolar äro Guds stolar 
Collin, L.A., 1743. 4:o. 18 cm (4), 56 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
At prediko-stolar uti evangeliska kyrkior och Guds hus äro Guds stolar och läro-säten  
förestäldt uti en enfaldig predikan, medelst hwilken, åhr 1740 på den 19 söndagen Trinitatis,  
som inföll d. 12 october, en ny prediko-stol uti Stora Malms sockne-kyrkia i Södermanland blef 
 inwigd ... af Johan J. Dalenius. Strengnäs, tryckt af Lars Arvidszon Collin, åhr 1743. 

En under rolig ålder 
Collin, L.A., 1746. 4:o. 19 cm (2), 53 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
En under rolig ålder och af lefwande mätt christens efterlängtade och ärhåldne samlande til sit 
 folck. I anledning af Mosis ord, Skapelse bok. 25:8, tå för thetta ... kyrkjo-herden til Betna  
församling uti Södermanland ... Andreas Geringius ... til sin graf och hwilorum, i Betna kyrkio  
beledsagades, den 5 junii, åhr 1746, uti en christelig lik-predikan, förestäldt enfaldeligen af  
Johan J. Dalenius. Strengnäs, tryckt af Lars Arv. Collin. 
3 ex. 

Dalman, G.T. (1700-t.) 
Krydd- eller köksgårdsarbetare … 
Collin, L.A., 1762. 8:o. 15 cm 38 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Krydde- eller kiöksgårds arbetares nödige wettenskapers beskrifning. Strengnäs, tryckt af  
Lars Arv. Collin, 1762. 

Damm, Christian Tobias (1699-1778) 
Grekernas och romarnas mytologi 
Ekmarck, 1812. 8:o. 18 cm 264 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Grekernes och romarnes mythologi. Författad af Christian Tobias Damm och omarbetad af  
Konrad Levezow. Öfwersättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1812, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: 1813. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappbd; blå rygg. 
Siste kände ägare: Tillman, Carl Gustaf 
Proveniensanteckning: Str. 14 mars 1838. 

Dehn, Ida (1800-t.) 
Några blad från kyrkan till Jesu sanna vänner 
Westerlund, 1881. [Pseud.] 8:o. 16 cm 10 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Några blad från kyrkan till Jesu sanna vänner af Ida. Strengnäs, tryckt hos C.P. Westerlund,  
1881. 

Tankens makt och andens åskådning 
Westerlund, 1880. [Sign.] 8:o. 15 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tankens makt och andens åskådning, af I. D. [Kolofon:] Strengnäs, tryckt hos C.P. Westerlund, 
 1880. 
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Dillenius, Friedrich Wilhelm Jonathan (1754-1815) 
Grekiskt och romerskt antikvitetslexikon 
Ekmarck, 1813. 8:o. 18 cm (4), 387, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Grekiskt och romerskt antiqvitets lexicon af F.W.J. Dillenius. Öfwersättning. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Eric Ekmarck, 1813, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 
I: Damm, C.T., Grekernes och romarnes mythologi. 1812. 

Drysén, Johan Albert (1826-1881) 
Lektorer vid Strängnäs gymnasium 
Stockholm 1871. 8:o. 24 cm (1), 47 s. Pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Lektorer vid Strengnäs gymnasium (och högre elementarläroverk) från dess stiftelse till  
närvarande tid tecknade af Johan Albert Drysén. Stockholm, tryckt hos Joh. Beckman, 1871. 
Tillhör Bergquistska donationen, därav placeringen. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Tillägg och rättelser 
Lundberg, A.G., 1862. 8:o. 20 cm 5 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tillägg och rättelser till Franska tal- och skrif-öfningar af Drysén. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, 
 A.G. Lundberg, 1862. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Dräseke, Johann Heinrich Bernhard (1774-1849) 
Predikan på midsommardagen 
Ekmarck, 1845. 8:o. 19 cm 20 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Predikan på midsommardagen, af J.H.B. Dräseke. Öfwersättning af J.P.L. Strengnäs, tryckt hos 
 Carl Erik Ekmarck 1845, på desz eget förlag. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Eberhard, Johann August (1739-1809) 
Minne av Hans Thunman 
Stockholm: Nordström, A.J., 1786. 8:o. 18 cm (4), 47 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Minne af Hans Thunman. Förf. af Joh. Aug. Eberhard. Öfversättning. Stockholm. Tryckt hos  
Nordström, 1786. 
I samma band: Espling, O., Minne öfver Jacob Jonas Björnståhl. 1785. – Müller, J. von, Om Fredrik II:s 
historia. 1812. – Äreminne öfver Sten Sture d.y. 1792. – Adlerbeth, G.J., Lefvernes-beskrifning öfver 
Elis Schröderheim. 1796. – Fougt, E., Åminnelse-tal öfver Anna Charlotta Schröderheim. 1796. – Geijer, 
E.G., Lefvernes-beskrifning öfver Cl. Fleming. 1832. – Askelöf, J.C., Grefve Fredrik Bogislaus von 
Schwerin. 1834. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Eberhardt, Johan Hartman (1727-1796) 
Utkast till en svensk mynt- och finanshistoria 
Stockholm: Stolpe, 1770. 8:o. 16 cm 70, (1) s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Utkast til en swensk mynt- och finance-historia. Stockholm, tryckt hos Carl Stolpe 1770. 
I samma band: Hwad är mynt? 1800. 
Begrep om penningar. 1800. 
Ehlers, M., Om en sedelbanks verkan på samhällets väl. 1800. 
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Edlund, Karl Erik (f. 1847) 
Predikan 
Westerlund, 1891. 8:o. 22 cm 15 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikan på första prestmötesdagen i Strengnäs 25 augusti 1891 af K.E. Edlund. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1891. 

Ehlers, Martin (1732-1800) 
Om en sedelbanks verkan på samhällets väl 
Stockholm: Deleen & Forsgren, 1800. 8:o 36 s. 
Om en sedelbanks verkan på samhällets väl. Af Martin Ehlers. Öfversättning. Tryckt i  
Stockholm 1800, hos Carl Deleen och J.G. Forsberg. 
I: Eberhardt, J.H., Utkast til en swensk mynt- och finance-historia. 1800. 

Ehrensvärd, Carl August (1745-1800) 
Skrifter 
Ekmarck, 1816. 8:o. 22 cm (1), 166 s. Marmorerat pappersomslag.  
C.A. Ehrensvärds Skrifter. Strengnäs, tryckte hos Carl Eric Ekmarck 1816 på eget förlag. 
1. Resa til Italien ... – 2. De fria konsters philosophi. – 3. Underdånigste promemoria ...  

Ett annat exemplar. 20 cm. Blått pappbd. 
I detta ex. saknas den gemensamma titelsidan. 

Eichhorn, Johann Gottfried (1752-1827) 
De tre sista århundradenas historia (1815–24) 
Ekmarck, 1815-24. 8:o. 18 cm  Bruna marmorerade pappbd; skinnryggar.  
De tre sista århundradernas historia. Af Johan Gottf. Eichhorn. Första [-femte] bandet.  
Öfwersättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1815[-24], på eget förlag. 
1. (8), 678, (1) s. 1815. – 2. 719, (1) s., grav. titels. 1815. – 3. 442, (2) s. 1816. – 4. xiv, 650, (1) s. 1816. – 5. 
(3), 529, (1) s. 1824. 

Ett annat exemplar. 18 cm  Marmorerade pappbd; skinnryggar. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

De tre sista århundradenas historia (1830) 
Ekmarck, 1830. 8:o. 19 cm (1), 1169, (1) s. Pappersomslag.  
De tre sista århundradernas historia. Af Johan Gottf. Eichhorn. Fösta bandet, första [-andra]  
afdelningen. Öfwersatt efter tredje omarbetade upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric  
Ekmarck 1830, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Pontén, Jonas Otto 

Nittonde århundradets historia 
Ekmarck, 1819. 8:o. 17 cm (4), 311, (1) s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Nittonde århundradets historia, till freden i Paris, den 2 october 1815, af Johan Gottf.  
Eichhorn. Öfwersatt af A.N. Åstrand. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1819, på eget  

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappersomslag (defekt). 

Nya allmänna historien 
Ekmarck, 1830. 8:o. 18 cm 1169, (1) ; (1), 311, (3) s. Marmorerade pappbd; skinnryggar.  
Nya allmänna historien till freden i Paris år 1815. Af Johan Gottf. Eichhorn. Öfwersatt efter  
tredje tyska omarbarbetade upplagan af Otto Joel Gumaelius. Första [-tredje] afdelningen.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1830, på eget förlag. 
Afd. 1-2 löpande paginering. 
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Ekendal, Jon Herman (1809-1862) 
Svensk rättstavningslära 
Berglund, 1852. [Föret.] 8:o. 20 cm (1), iii, (1), 78, 7 s. Häftad.  
Svensk rättstafningslära i enlighet med Svenska akademiens stafsätt: jemte bihang om runorna  
och om brukliga titlar. Strengnäs 1852, tryckt hos Carl O. Berglund. 

Ekman, Frithiof (1871-1941) 
En Västmanland-Dala släkt 
Strengnäs Tidning, 1935. 4:o  
En Westmanland-Dala slägt. Ekman-Öbergs krönika.  
Tryckt som manuskript i 50 ex. hvaraf detta är nr 49. 

Ekmarck, Anders (1741-1822) 
Kristna religionens huvudsakligaste befordrare 
Ekmarck, 1818. 8:o. 18 cm 1122, (20) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Christna religionens hufwudsakligaste befordrare och fördelar från apostlarnes till wår tid. Af  
Anders Ekmarck. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1818. 
Siste kände ägare: Fröberg, Fredrik 

Ekmarck, Carl Erik (1784-1846) 
De konstitutionella tidningarnas strid 
Ekmarck, 1836. [Anon.] 8:o. 19 cm x, 464 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
De constitutionella tidningarnes strid mot den falska liberalismen år 1835. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1836, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Beskow, Bernhard von 

Ett annat exemplar. 21 cm. Häftad. 

Fonfrèdes politiska trosbekännelse 
Ekmarck, 1841. [Anon.] 8:o 4 s 
[Rubr.:] Fonfrèdes politiska trosbekänelse. [Kolofon:] Tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1840. 
I: Ekmarck, C.E., Hvad har Straussiska läran ... 1841. 

Läsning i förtroliga sällskapskretsar 
Ekmarck, 1835. 8:o. 20 cm iv, 380 ; iv, 384 s., titelpl. Marmorerade pappbd;  
skinnryggar.  
Läsning i förtroliga sällskapskretsar utur åtskilliga utländska författare samlad och i svensk  
öfversättning utgifven af C.E. Ekmarck. Strengnäs tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1835, på eget  
förlag. 
1. Med en lithographie. 

Samling av berättelser för barn 
Ekmarck, 1822. [Anon.] 8:o (4), 124 s. 
Samling af berättelser för barn, till öfning uti innanläsning, isynnerhet wid  
wexelunderwisningsskolor. Strengnäs, hos Carl Erik Ekmarck, 1822, på eget förlag. 
I: Hjortsberg, M.J., Kort anwisning ... 1795. 

Skrifter till sedlighetens befrämjande 
Ekmarck, 1840. 8:o. 21 cm (4), 56 s. Häftad.  
Tal, hållet uti Strengnäs nykterhets-förenings allmänna sammankomst uti K. gymnasii större  
lärosal annandag pingst den 8 junii 1840, af Carl Erik Ekmarck. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck 1840. 
Omsl.: Skrifter till sedlighetens befrämjande. 
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Skrifter till sedlighetens och sparsamhetens befrämjande 
Ekmarck, 1842. [Rubr.] 8:o. 20 cm 64 Gult pappersomslag.  
Skrifter till sedlighetens och sparsamhetens befrämjande. Andra upplagan. Strengnäs, tryckta  
hos Carl Erik Ekmarck, 1842, på eget förlag. 
Tidigare uppl. 1840 med omslagstitel: Skrifter till sedlighetens befrämjande. 
Ekmarck, 1845. 8:o. 22 cm 64 Häftad.  
Skrifter till sedlighetens och sparsamhetens befrämjande. Fjerde upplagan. Strengnäs, tryckta  
hos Carl Erik Ekmarck, 1845, på eget förlag. 

Vad har Straussiska läran förmått uträtta 
Ekmarck, 1841. [Anon.] 8:o. 20 cm 34, 4 s. Obunden; i skyddsomslag. Förvaras i kapsel. 
Hvad har Straussiska läran förmått uträtta i Schweitz, eller Några underrättelser om de  
religiösa oroligheterna derstädes år 1839. Sammandrag. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
I samma band: Ekmarck, C.E.,  Fonfrèdes politiska trosbekänelse. 1841. 

Ett annat exemplar. (Identiskt lika.) 
Det finns även ett ofullständigt ex. 

Översikt av Svea rikes historia 
Ekmarck, 1836. [Anon.] 8:o. 17 cm (1), 256 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Öfwersigt af Swea rikes historia ifrån konung Carl XII:s död till 1772 års revolution, eller  
Striden mellan konunga-makten och aristokratiska mång-herre-wäldet i Swerige ifrån år 1718.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1836, på eget förlag. 
På ryggen: Ifrån Carl XII:s död till 1772. 

Ekmarck, Jon Ulrik (1794-1830) 
Jon Ulrik Ekmarcks levnad 
Westerlund, 1837. 8:o. 20 cm (2), lxxxviii s. Marmorerat pappbd.  
Jon Ulrik Ekmarcks lefnad, beskrifven af honom sjelf. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 
 1837. 

Smärre skrifter 
Ekmarck, 1837. 8:o. 20 cm (12), 462 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Smärre skrifter uti åtskilliga ämnen, dels öfversatta, dels författade af Jon Ulrik Ekmarck.  
Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1837. 
Texten på titelsidan något skadad 

Ekmarck, Lars August (1785-1869) 
Guide de l'étranger 
Ekmarck, 1830. 8:o. 17 cm iv, 347, (4) s. Blått pappbd.  
Guide de l'étranger dans Stockholm et ses environs, par L.A. Ekmarck. 1:ère partie. Strengnäs,  
imprimé chez C.E. Ekmarck, 1830. 

Ekström, Johan Albert (1830-1897) 
Predikan 
Lundberg, A.G., 1879. 8:o. 23 cm 20 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikan i Strengnäs domkyrka på första prestmötesdagen den 6 aug. 1879 af J.A. Ekström.  
Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1879. 

Elgfelt, Runar (1900-1983) 
Strängnäs - mälarstad 
Strängnäs tryckeri AB, 1973. 8:o. 21 cm 63, (1) s., ill. Häftad.  
Strängnäs - mälarstad. Foto: Arne Lundh. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1973. 
Strängnäs Gilles skrifter. Nr 10. 
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Strängnäskrönikor 
Lood & Co, 1985. 2:o. 30 cm 173 ; 216 ; 183 s. 
Strängnäskrönikor. I-III.  

Elmquist, Gustaf (1846-1921) 
Drei Gudrunlieder 
Lundberg, A.G., 1869. 8:o. 21 cm (4), 51 s. Obunden.  
Drei Gudrunlieder aus dem Mittelhochdeutschen ins Neuhochdeutiche übersetzt und erklärt,  
mit einigen philologischen Bemerkungen. Von Gust. Elmquist. Mit Erlaubniss der  
philosophischen Facultät zu Upsala öffentlich vertheidigt im kleineren Gustavianischen  
Hörsaale am 18 Mai 1869 um 10 Uhr Vormittags. Strängnäs, Druck von A.G. Lundberg 1869. 

Emporagrius, Erik Gabrielsson (1606-1674) 
Katekesens enfaldiga förklaring 
Brockenius, 1669. 8:o. 16 cm (304) s. Marmorerat pappbd; pgmtrygg.  
Catechesens enfaldige förklarning, effter bookstafwen, medh under fogade böner. Skrifwen  
aff Erich Gabrielsson Emporagrio, biskop i Strengnäs. Tryckt i Strengnäs aff Zacharia  
Brockenio, anno 1669. 

Ett annat exemplar. 14 cm. Marmorerat pappbd. 
Titels. defekt och hårt skuren. Sidorna hårt skurna. 
Siste kände ägare: Bodin, Johan 

Engdahl, Alexis (1900-t.) 
I samlingens tecken 
Westerlund, 1902. 8:o. 19 cm 8 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
I samlingens tecken. Några inbjudningsord till svenska kyrkans obefordrade prästerskap af  
Alexis Engdahl. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1902. 

Engeström, Johan von (1743-1807) 
Mera om börs, cours, agio 
Stockholm: Marquard, 1800. [Anon.] 8:o (2), 78 s. 
Mera om börs, cours, agio, riksgälds-contoirs handel, m.m. Stockholm, tryckt hos C.F.  
Marquard, 1800. 
I: Lagerbjelke, G., Om tryckfriheten. 1829. 
Ryggtitel: Diverse Skrifter. 2. 

Ericsson, Torsten (f. 1873) 
Gamla sörmländska ord 
Westerlund, 1914. [Anon.] 8:o. 22 cm ii, 16 s. Häftad.  
Gamla sörmländska ord, om hvilka upplysningar önskas för studiet af våra folkmål.  
Westerlundska boktryckeriet, Strengnäs 1914. 
Det finns även ett ex. utan omslag och titelsida. 

Erneberg, Helge (1893-1952) 
Strängnäs under stadsfullmäktiges styrelse 1875-1925 
Strengnäs Tidning, 1926. 8:o. 26 cm (1), 176, (2) s., 14 pl.-bl. Häftad; dragbdskapsel.  
Strängnäs under stadsfullmäktiges styrelse 1875-1925. Minnesskrift. Av Helge Erneberg.  
Strändnäs 1926. Akt.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri. 
Proveniensanteckning: [Stämpel:] Gåva från Strängnäs stad. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Blått klotbd. 
Proveniensanteckning: [Stämpel:] Gåva från Strängnäs stad. 
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Ernesti, Johann August (1707-1781) 
Theses theologiæ dogmaticæ 
Ekmarck, 1822. 8:o. 17 cm 78, (18), 42 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Joh. Augusti Ernesti Theses theologiæ dogmaticæ. Edidit Joh. Chr. Gottl. Ernesti. Strengnesiæ, 
 apud Carolum Ericum Kekmarck, MDCCCXXII. 
Innehåller även Dicta classica ad Ernesti Theses theologiæ dogmaticæ samt (med separat  
titelsida) Biblisk språk-bok öfver Joh. Augusti Ernesti Theses theologiæ dogmaticæ. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Kjellmark, Hans 
Proveniensanteckning: H. Kjellmark MDCCCXXIII. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Rött klotbd; guldbårder. 
Siste kände ägare: Rosenstein, Carl von 

Ett annat exemplar. 
Interfol. med anteckn. (Detta ex. har jag inte hittat. POS) 

Espling, Olof (1751-1821) 
Minne över Jacob Jonas Björnståhl 
Stockholm: Nordström, A.J., 1785. 8:o 53, (1) s.- 
Minne öfver Jacob Jonas Björnståhl ... ledamot af ... Upfostrings Sälskapet i Stockholm, uti  
sistnämnde sälskaps namn författadt af Olof Espling. Stockholm, tryckt hos And. Jac.  
Nordström, 1785. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Esselius, Johan (1751-1815) 
Försök till en enfaldig förklaring 
Segerstedt, 1810. 12:o. 18 cm (2), 78 s. Pappbd; skinnrygg.  
Försök til en enfaldig förklaring öfwer doctor Luthers mindre kateches, af Johan Esselius.  
Strengnäs, 1810. Tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt, på desz förlag. 

Sammandrag av den kristliga salighetsläran 
Segerstedt, 1800. 12:o. 16 cm 16 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Sammandrag af den christeliga salighets-läran för barn, författadt af Johan Esselius. Strengnäs  
1800, tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt. 
I samma band: Wallqwist, S., Frågor och swar ... 1814.  
Pontoppidan, E., Herda-bref. 1764.  
Bruhn, S., Försök till swar ... 1816. 
Ekmarck, 1824. 12:o. 12 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Sammandrag af den christeliga salighets-läran för barn, författadt af Johan Esselius. Strengnäs  
1800, tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt. 

Eurenius, Jöns (1688-1751) 
Atlantica Orientalis 
Collin, L.A., 1751. 8:o. 18 cm (3), 140 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Atlantica Orientalis eller Atlands näs, til des rätta belägenhet beskrifwet för många år sedan af 
 ... Nu, tillika med Platonis berättelse därom på swenska, och Carl Fr. Ljungbergs företal,  
uplagde ... af O. Bid. Renhorn. Strengnäs, tryckt af Lars Arvid. Collin, år 1751. 
Siste kände ägare: Kock, Josua Ferdinand 
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Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
I samma band: Ljungman, C.F., En kort beskrifning om Gripsholms slott. 1755. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Blått pappbd. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Proveniensanteckning: Oidentifierat exlibris med texten D.G. V-B. 

Feddersen, Jakob Frederik (1736-1788) 
Levnadsregler för kristliga äkta makar 
Ekmarck, 1832. 8:o 95, (1) s. 
Lefnads-reglor för christeliga egta makar, föräldrar och husfäder, som wilja rätt uppfylla sina  
pligter och lägga en säker grund för sin husliga sällhet, timliga lycka och ewiga salighet,  
utgifne af Jac. Fredr. Feddersen. Öfwersättning. Tredje upplagan. Strengnäs, tryckta hos Carl  
Erik Ekmarck, 1832. På eget förlag. 
I: Feddersen, J.F., Lefnads-reglor ... 1830. 
Ekmarck, 1830. 8:o. 20 cm 95, (1) s. Pappersomslag.  
Lefnads-reglor för christeliga egta makar, föräldrar och husfäder, som wilja rätt uppfylla sina  
pligter och lägga en säker grund för sin husliga sällhet, timliga lycka och ewiga salighet,  
utgifne af Jac. Fredr. Feddersen. Öfwersättning. Andra tillökta upplagan. Strengnäs, tryckta  
hos Carl Erik Ekmarck, 1830. På eget förlag. 
Översättare enligt Bygdén. 

Levnadsregler för ungdom och tjänstefolk 
Ekmarck, 1830. 8:o. 17 cm 122, (1) s. Blått överdraget pappbd.  
Lefnads-reglor för ungdom och tjenstfolk, som wilja winna sin egen och medmänniskors  
aktning och förtroende, samt lägga den pålitligaste grund för en lycklig och lugn framtid,  
utgifne af Jac. Fredr. Feddersen. Jämte ett bihang, innehållande Den ärlige Richards hushålls- 
reglor, af Benj. Franklin. Öfwersättning. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck 1830, på  
I samma band: Feddersen, J.F., Lefnads-reglor för christeliga egta makar. 1832. 
Översättare enligt SBL. 

Fehr, Isak (1850-1929) 
Anteckningar om Strängnäs 
Westerlund, 1902. 8:o. 26 cm 39 s., 1 karta Häftad.  
Anteckningar om Strengnäs af Isak Fehr. Westerl. boktr. i Strengnäs 1902. 
Särtryck i 50 exemplar. 
Siste kände ägare: Lund, Magnus 
Proveniensanteckning: Grosshandlanden Magnus Fr. Lund med tacksam vänskap  
vördsamligen Is. Fehr. 

Ett annat exemplar. 26 cm. Häftad. 
Proveniensanteckning: Tore Fehr 1902. 

Benjamin Franklin 
Westerlund, 1920. 8:o. 19 cm 38 s. Häftad.  
Benjamin Franklin 1706-1790. Utkast till levnadsteckning av Isak Fehr. Strängnäs 1920.  
Westerlundska boktryckeriet. 
Särtr. ur Strengnäs Tidning, december 1919. 

Biskop Rogges infirmaria 
Strengnäs Tidning, 1923. 8:o  
Biskop Rogges infirmaria i Strängnäs. [Ill.]  
Särtr. i 40 ex. ur Strengnäs Tidnings julnummer 1923. 
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Bokhandel i Strängnäs 
Strengnäs Tidning, 1933. 8:o. 20 cm 23, (1) s., ill. Häftad.  
Bokhandel i Strängnäs. [Kolofon:] Strängnäs 1933. A.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri. 
Siste kände ägare: Gustafsson, Peter Johan 
Proveniensanteckning: Herr lektor P.J. Gustafsson med utmärkt högaktning från Oskar  
Eriksson. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Häftad. 
Proveniensanteckning: [Stämpel:] Seminariet, Strängnäs. 

Stifts- och läroverksbiblioteket 
Strengnäs Tidning, 1926. 4:o  
Stifts- och läroverksbiblioteket.  
= Regium Gustavianum Gymnasium   
    Strengnense 1626-1926. 2. 

Strängnäs domkyrka 
Westerlund, 1920. 8:o. 22 cm 36 s., 1 karta, ill. Häftad.  
Strängnäs domkyrka. Vägledning för besökande. Med plankarta och bilder. Tredje upplagan.  
Strängnäs 1920. Westerlundska boktryckeriet. 
2 ex. 
Strengnäs Tidning, 1925. 8:o. 22 cm 40 s., 1 karta, ill. Häftad.  
Strängnäs domkyrka, yttre och inre. Vägledning för besökande. Fjärde upplagan, tillökad och  
förbättrad. Följ kartan och dess hänvisningar. Strängnäs 1925. Aktiebolaget Strengnäs tidnings  
tryckeri. 

Strängnäs kyrkomuseum (1892) 
Westerlund, 1892. 8:o. 20 cm 64 s. Häftad.  
Strengnäs kyrkomuseum samt notiser om staden och dess domkyrka. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet 1892. 
Innehåller också Grafvarna i domkyrkan av Otto Bejbom. 
Proveniensanteckning: Af Södermanlands fornminnesförening. 

Ett annat exemplar. (Identiskt lika.) 
Westerlund, 1895. 8:o. 21 cm 74 s. Häftad.  

Strängnäs kyrkomuseum (1895) 
Strengnäs kyrkomuseum samt notiser om staden och dess domkyrka af Isak Fehr. Andra  
upplagan, tillökad och förbättrad. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1895. 
Innehåller också Grafvarna i domkyrkan av Otto Bejbom. 

Strängnäs kyrkomuseum (1902) 
Westerlund, 1902. 8:o. 21 cm 86 s., 1 karta Häftad.  
Strengnäs kyrkomuseum samt notiser om staden och dess domkyrka af Isak Fehr. Tredje  
upplagan (tillökad och förbättrad). Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1902. 
Innehåller också Grafvarna i domkyrkan av Otto Bejbom. 

Strängnäs år 1785 
Westerlund, 1919. 8:o. 22 cm 16 s., 2 pl. Häftad.  
Strängnäs år 1785 av Isak Fehr. Strängnäs 1919, Westerlundska boktryckeriet. 
Särtyck. i 100 ex. ur Strängnäs Tidnings julnummer år 1918. 
2 ex. 
Proveniensanteckning: Isak Fehr. Strängnäs 11/1 1919. 

Strängnäs, det forna och det nuvarande (1910) 
Westerlund, 1910. 8:o. 23 cm 43, (2) s., titelpl., 6 pl., 1 karta Häftad.  
Strängnäs, det forna och det nuvarande. Anteckningar av Isak Fehr. Med bilder och karta.  
Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1910. 
2 ex. 
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Strängnäs, det forna och det nuvarande (1920) 
Westerlund, 1920. 8:o. 23 cm 51, (1) s., 1 karta Häftad.  
Strängnäs, det forna och det nuvarande. Anteckningar av Isak Fehr. Med bilder och karta.  
Andra, omarbetade upplagan. I distribution: Oskar Erikssons bokhandel. [Verso:] Strängnäs  
1920. Westerlundska boktryckeriet. 
2 ex. 

Uppfostringslära, svensk, från medlet av 1700-talet 
Lundberg, A.G., 1884. [Undert.] 4:o. 27 cm 62 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
En svensk uppfostringslära från medlet af 1700-talet. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg,  
I: Redogörelse för de allmänna läroverken i Strengnäs och Eskilstuna samt pedagogierna i  
Södertelge och Mariefred under läsåret 1883-1884. 

Ett annat exemplar. 27 cm. Häftad. 
Proveniensanteckning: Till far och mor med hjärtliga helsningar och tacksamhet från Is.  

Var låg skolmästaregården? 
Strengnäs Tidning, 1925. 8:o. 25 cm 14 s., 1ll. Häftad.  
Var låg en av hertig Karl år 1570 donerade skolmästareården? Av Isak Fehr. Strängnäs 1925.  
A.-B. Strengnäs tidnings tryckeri. 
Särtryck i 50 ex. ur Strengnäs tidning. 

Vägledning för besökande (1911) 
Westerlund, 1911. 8:o. 22 cm 43 s., 1 karta, ill. Häftad.  
Vägledning för besökande i Strängnäs domkyrka av Isak Fehr. Med plankarta och bilder.  
Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet 1911. 
Siste kände ägare: Strömberg, Augusta 
Proveniensanteckning: Biskopinnan Aug. Strömberg från författaren 
2 ex. 

Vägledning för besökande (1916) 
Westerlund, 1916. 8:o. 22 cm 38 s., 1 karta, ill. Häftad.  
Vägledning för besökande i Strängnäs domkyrka av Isak Fehr. Med plankarta och bilder.  
Andra upplagan Strängnäs 1916, Westerlundska boktryckeriet. 
2 ex. 

Ferguson, James (1710-1776) 
Astronomin 
Collin, L.A., 1771. 8:o. 21 cm (1), lx, (2), 331, (9) s., 10 utviksbl. Överdraget pappbd  
(slitet); skinnrygg.  
Astronomien, uppå Isaac Newtons grundsatser, lätt och begriplig gjord för dem, som ej  
studerat mathematiken, af James Ferguson. Öfwersatt ifrån andra engelska uplagan, af år 1757. 
 Strengnäs, tryckt af Lars Arvids. Collin, 1771. 
Ryggtitel: Newtons astronomi 
Proveniensanteckning: Adolf Fredrik Westerlund. - And. Lundberg 1817. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Brunt marmorerat pappbd. 
Ryggtitel: Fergusons astron. 
Siste kände ägare: Engelholm, Per 

Ett annat exemplar. 20 cm. Överdraget pappbd (slitet); skinnrygg. 
Ryggtitel: Newtons astronomi 
Siste kände ägare: Wistelius, Per Leonhard 
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Filangieri, Gaetano (1752-1788) 
Lagstiftningens vetenskap 
Ekmarck, 1814-21. 8:o. 17 cm  Bruna marmorerade pappbd.  
Lagstiftningens vetenskap. Första [-femte] delen. Öfversättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Er.  
Ekmarck, 1814[-21]. 
1. 264, (4) s. 1814. – 2. 387, (8) s. 1815. – 3. 391 s. 1816. – 4. 260 s. 1818. – 5. 268 s. 1821. 
3 bd 

Fischer, Christian August (1771-1829) 
Conrad 
Segerstedt, 1800. 8:o. 18 cm 173 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Conrad. Comisk roman af G. Schwamm. Öfversättning. Strengnäs, A.J. Segerstedt 1800. 
I samma band: Ullman, E.E., Den swenska actricens egen berättelse. 1796. 
Hwar wäxer pepparn? 1801. 
G. Schwamm är en pseudonym. 

Flentzberg, Anton (1854-1939) 
Vår hembygds folk 
Westerlund, 1917. 8:o (1), 32 s. 
Vår hembygds folk i afgörande tider. Oration vid allmänna prästmötet i Strengnäs år 1917 af ... 
 samt hans Förslag om en minnesvård i Strengnäs öfver Olavus Petri. Strängnäs 1917.  
Westerlundska boktryckeriet. 

Ett annat exemplar. 22 cm. Häftad. 

Florman, Arvid (1761-1840) 
Anvisning till de säkraste kännemärken på hästens ålder 
Ekmarck, 1819. 8:o 32 s. 
Anwisning till de säkraste kännemärken på hästens ålder, af A.H. Florman.. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1819, på eget förlag. 
I: Florman, A.H., Inledning til hästars kännedom. 1794. 
Ekmarck, 1828. 8:o. 19 cm 32 s. Gult pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Anvisning till de säkraste kännemärken på hästens ålder, af A.H. Florman. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1828, på eget förlag. 

Inledning till hästars kännedom 
Lund: Lundblad, 1798. 8:o (6), 168 s. 
Inledning til hästars kännedom, i afseende på deras temperament, slägter, ålder, fel och  
fullkomligheter, föda och skötsel, rörelser, färg m.m. Ämnad til bruk för hushållare,  
cavallerister och hästhandlare af Arwid Henrik Florman. Andra och förbättrades uplagan.  
Lund 1798. Tryckt hos prof. Joh. Lundblad, och på desz förlag. 
I: Florman, A.H., Inledning til hästars kännedom. 1794. 
Lund: Lundblad, 1794. 8:o. 17 cm (10), 166 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Inledning til hästars kännedom, i afseende på deras temperament, slägter, ålder, fel och  
fullkomligheter, föda och skötsel, rörelser, färg m.m. Ämnad til bruk för hushållare,  
cavallerister och hästhandlare af Arwid Henrik Florman. Lund 1794. Tryckt hos prof. Joh.  
Lundblad, och på desz förlag. 
I samma band: 2. o. förbättrade upl. 1798. 
Florman, A.H., Anwisning till de säkraste kännemärken. 1819. 
Abildgaard, P.C., Häst- och boskapsläkaren. 1785. 
Proveniensanteckning: Holmström (otydda förnamnsinitialer). 
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Fogelmarck, Stig (1916-2006) 
Skattkammaren 
Strängnäs tryckeri AB, 1970. 8:o. 21 cm 48 s., ill. Häftad.  
Skattkammaren. [Verso:] Introduktion och katalog utarbetade av Stig Fogelmarck … Strängnäs 
 tryckeri AB, Strängnäs. 
Finns även i engelsk och tysk översättning, "The Treasury" och "Der Schatzkammer" 

Fogelmarck, Stig (1916-2006) & Vahlne, Bo (f. 1943) 
Ståt och vardag 
Strengnäs Tidning, 1974. 8:o. 15 cm 80 s. Häftad.  
Ståt och vardag. 1700-talet i de kungliga slotten. Utställning på Stockholms slott mars-juli 1974. 
 [Verso:] 2:a upplagan. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB 1974. 
Format: tv. 8. 

Follén, Jacob Engelbert (1760-1838) 
Strängnäs stifts herdaminne 
Ekmarck, 1817. 8:o. 19 cm (1), vi, 693, (9) s. Grönt överdraget pappbd; guldbårder.  
Strengnäs stifts herda-minne, eller Kort beskrifning om pastores och comministri, så väl uti  
Södermanland som Neriket, ifrån något öfver 200 år tilbaka, in til närvarande tid, utur  
trovärdiga handlingar samladt. Sednare delen, om Neriket. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric  
Ekmarck, 1817, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Follén, Jacob Engelbert 
Proveniensanteckning: Af författaren. 

Forssman, Carl August (f. 1846) 
Historisk översikt 
Lundberg, A.G., 1879. 8:o. 23 cm 20 s. Häftad.  
Historisk öfversigt af de försök, som blifvit gjorda för att åstadkomma en union mellan de  
protestantiska kyrkorna. Föredrag vid prestmötet i Strängnäs, aug. 1879, af C.A. Forssman.  
Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg 1879. 

Fougt, Elsa (1744-1826) 
Åminnelsetal över Anna Charlotta Schröderheim 
Stockholm: Kungl. tryckeriet, 1796. 8:o 14 s. 
Åminnelse-tal öfver Anna Charlotta Schröderheim, född v. Stapelmohr, upläst i den Stora  
Amaranther-orden den 11 december 1796, af Elsa Fougt. Stockholm, tryckt i Kongl. Tryckeriet, 
 MDCCXCVI. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Franklin, Benjamin (1706-1790) 
Den ärlige Richards vetenskap 
Ekmarck, 1830. 8:o S. 104-122 
Den ärlige Richards wetenskap, eller hushålls-reglor, af Benj. Franklin. Öfwersättning.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1830. 
I: Feddersen, J.F., Lefnads-reglor ... 1830. (Samtryckning.) 
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Froman, Eric (1731-1801) 
Prästmötespredikan 
Kjellbeck, 1796. 4:o. 24 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Prestmöts-prädikan öfwer texten, Ephes. 1:17. Om menniskans högsta wishet: Guds  
kännedom. Hållen i Strengnäs dom-kyrka den 24 september år 1795, af Eric Froman. Strengnäs 
 1796, tryckt af Peter Kjellbeck. 
Ofullständig; s. 17-18 saknas. 

Froom, Hasse (f. 1938) 
Koppar-Pelles och andra strängnäsgårdar 
Expo Print AB, 1993. 8:o  
Koppar-Pelles och andra strängnäsgårdar. [Ill.]  
Format: tv. 8. 

Frunk, Christian (1730-1796) 
Jesu nattvardsbord 
Collin, L.A., 1770. 4:o. 20 cm 39 Obunden. Förvaras i kapsel 
Jesu nattwardsbord beredt emot wåra fiender, förestäldt i en christelig prädikan, på palm- 
söndagen, i Drottningholms slotts-kyrka år 1766. Af Christian Frunk. Strngnäs, tryckt af Lars  
Arvidsson Collin, 1770. 

Fröberg, Fredrik (1795-1864) 
En kristlig avskedspredikan 
Ekmarck, 1825. 8:o. 21 cm 14 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
En christelig afskeds-predikan, hållen uti Strengnäs domkyrka, 22 söndagen efter Heliga  
Trefalldighets-söndag, af Fredric Fröberg. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1825. 

Prästmötespredikan 
Ekmarck, 1831. 8:o. 20 cm 25 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Prestmöts-predikan öfwer texten: Luc. 15:10 hållen uti Strengnäs domkyrka den 30 junii 1831 af 
 Fredric Fröberg. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1831. 
Finns även i Prästmötespredikningar. 1831. 
25 ex. 

Funke, Carl Philipp (1752-1807) 
Berättelser för barn 
Ekmarck, 1821. 8:o 72 s. 
Berättelser för barn, til öfning uti läsande och sedekänslans bildande, utgifne af C.P. Funke.  
Öfwersatte från tyskan. Tredje swenska upplagan. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck,  
1821, på eget förlag. 
I: Hjortsberg, M.J., Kort anwisning ... 1795. 
Ekmarck, 1825. 8:o. 20 cm 72 s. Lösa ark.  
Berättelser för barn, till öfning uti innanläsning och sedekänslans bildande, utgifne af C.P.  
Funke. Öfwersättning. Fjerde swenska upplagan. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck,  
1825, på eget förlag. 
Segerstedt, 1798. 8:o. 19 cm (4), 90 Obunden. Förvaras i kapsel 
Berättelser för barn, til öfning uti läsande och sedekänslans bildande. Öfwersatte från tyskan.  
Strengnäs, tryckte hos lector A.J. Segerstdt ... 1798. 
Ekmarck, 1813. [Anon.] 8:o. 19 cm 72 s. Obunden.  
Berättelser för barn, til öfning uti läsande och sedekänslans bildande. Öfwersatte från tyskan.  
Andra upplagan. Strengnäs, tryckte hos Carl Eric Ekmarck, 1813. 
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Människans historia 
Ekmarck, 1813. [Anon.] 8:o. 17 cm (4), 314 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Menniskans historia; öfversatt af Carl Er. Rademine. Strengnäs, tryckt hos C.E. Ekmarck, 1813, 
 på mag:r A. Wiborgs förlag. 

Fölsch, Edward Gustaf (1787-1866) 
Resa i Norge år 1817 
Ekmarck, 1818. 8:o. 20 cm (8), 239, (1) s. Pappbd.  
Resa i Norrige år 1817 af Edward Gustaf Fölsch. Strengnäs, tryckt hos C.E. Ekmarck, 1818. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Garve, Christian (1742-1798) 
Teckning av sällskapslivets särskilda kretsar 
Ekmarck, 1819. 8:o. 17 cm 286 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Teckning utaf sälskapslifvets särskildta kretsar, af Christian Garve. Öfversättning. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1819. 
Ryggtitel: Garves sälskapslif. 

Geijer, Erik Gustaf (1783-1847) 
Levernesbeskrivning över Claes Fleming 
Stockholm: Norstedt, 1832. 8:o 18 s. 
Lefvernes-beskrifning öfver Cl. Fleming ... uppläst i Kongl. Witterhets- historie- och  
antiqvitets-academien, d. 29 maj 1832; af Erik Gustaf Geijer. Stockholm, tryckt hos P.A.  
Norstedt & söner, 1832. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Ryggtitel: Äreminnen. 

Tal vid jubelfesten 1832 
Uppsala: Palmblad & C., 1832. 8:o. 19 cm 64 s. Grönt pappbd.  
Tal vid jubelfesten till den store Gustaf Adolfs minne den 6 november 1832 i Upsala. Af Erik  
Gustaf Geijer. Upsala, Palmblad & C. 1832. 
I samma band: Järta, C.T., Tal vid konung Gustaf ll Adolphs minnesfest. 1833. – [Ödmann, S.], Minne 
af Samuel Ödmann. 1838. – Underrättelse, Kort och tydlig ... Om magnetismen. 1816. – Lolme, I.L. de, 
Engelska constitutionen. 1809. – Arndt, E.M., Napoleon. 1814. – Boivie, P.G., Enskildt betänkande till 
1832 års skolrevision. 1833. – [Moreau, J.V.], Moreau. 1813. 
Ryggtitel: Diverse Histor. Skrifter 
Siste kände ägare: Törnblom, N.O. 

Gejvall-Seger, Birgit (f. 1914) 
Åker 
Strengnäs Tidning, 1978. 8:o  
Åker. En bruks- och bondebygd. 1919-1970. [Ill.]  
Format: tv. 8. 

Gessmann, Gustav Wilhelm (1860-1924) 
Handens mysterier 
Westerlund, 1902. 8:o  
Handens mysterier. Kort sammanfattning af den nuvarande forskningens resultat på  
handläsekonstens område. Öfvers. från tredje tyska uppl. Med 43 ill.  
Lunds donation. 



 
 

60 

Giers, Eric Petter (1701-1780) 
Kärnan av Luthers lära 
Ekmarck, 1827. 8:o. 18 cm 362, (2) s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Kärnan af Luthers lära, det är Salighetens kunskap till wåra synders förlåtelse och frid med  
Gud ... utgifwen till de enfalldiges tjenst, som äro bekymrade om sina själar och ej mindre  
sorgfällige om en oförfalskad tro, än ett heligt och Gudi behagligt lefwerne af Eric P. Giers.  
Andra upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1827, på eget förlag. 

Graffman, Hans (1748-1828) 
En upplyst kristens svar 
Segerstedt, 1799. 4:o. 22 cm 11 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
En uplyst christens swar på den frågan: Ho äst du? Hwad säger du om dig sjelf? Förestäldt i  
en predikan, hållen i Strengnäs domkyrka 4:de söndagen i adventet 1797; af Hans Graffman.  
Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1799. 

Granberg, Jan (f. 1933) 
Grassagården 
Strängnäs tryckeri AB, 1976. 8:o. 21 cm 23, (1) s., ill. Häftad.  
Grassagården. En kulturhistorisk rundvandring med Jan Granberg. [Verso:] Foto: Arne  
Lundh. Teckningar och omsl.: Hasse Froom.] Strängnäs tryckeri AB 1976. 
Strängnäs Gilles skrifter. Nr 13. 
4 ex. 

Gravallius, Daniel Ehrenfried (1777-1849) 
Tal över Gustaf Fredrik Forsberg 
Ekmarck, 1838. 8:o. 21 cm 7 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal hållet vid framlidne prostens, kyrkoherdens i Gåsinge och Dillnäs församlingar ... Gust.  
Fred. Forssbergs jordfästning den 13 november 1838, af Ehrnfred Gravallius. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1838. 

Gravander, Per Olof (1775-1846) 
Historiska annaler 
Segerstedt, 1801. [Anon.] 8:o. 19 cm S. 131-294, x, (1) s. Blått pappersomslag.  
Historiske annaler. År 1800. Senare häftet. Strengnäs, hos lector A.J. Segerstedt, 1801. 
Segerstedt, 1800-04. 8:o. 18 cm ; (4), 140 s. Marmorerade pappbd; skinnryggar.  
Historiske annaler. År 1800[-1801]. Strengnäs, hos lector A.J. Segerstedt, 1800[-1801]. 
1. År 1800. H. 1-2. 294, x, (1) s. 1800. – 2. År 1801. H. 1-2. (4), 284, vi s. 1801-02. – 3. År 1802 128, (4) s. 
1803. – 4. År 1803. 76, (4) s. 1804. 
Förf.-namn endast på 3-4. / 2 bd 

Laudatio funebris 
Ekmarck, 1818. 4:o. 22 cm 22 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Laudatio funebris divo Carolo XIII, Svecorum, Norvagorum, Gothorum Vandalorumque regi  
nomine consistorii in Regii gymnasii Strengnes. ... anni MDCCCXVIII dicta a P.O. Gravander.  
Strengnesiæ, impress. apud Carolum Er. Ekmarck. 

Præceptorum rhetorices compendium 
Ekmarck, 1817. 8:o. 17 cm (4), 156, (2) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Præceptorum rhetorices compendium. In usum juventutis patriæ studiosæ conscripsit P.O.  
Gravander. Strengnesiæ, impressum apud C.E. Ekmarck, 1817. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Blått pappbd. 
Siste kände ägare: Widebeck, Enevald d.y. 
Proveniensanteckning: Ex libris Enevaldi Widebeck. Strengnäs d. 10 junii 1817. 
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Ett annat exemplar. 17 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
I slutet 22 handskrivna sidor: Förbättringar till Gravanders Rhetorica, gjorda af Gust.  
Gabriel Ljungqvist, utnämnd kyrkoherde uti Thoresund. 
Siste kände ägare: Ljungqvist, Gustaf Gabriel 
Proveniensanteckning: Till Strengnäs bibliothek af … kyrkoherden Gust. Gabr. Ljungqvist. 
Det finns också 3 ex. av denna bok i Eskilstunasamlingen. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Blått pappbd. 

Grillparzer, Franz (1791-1872) 
Sappho 
Ekmarck, 1825. 8:o. 18 cm 112, (1) s. Pappbd.  
Sappho, sorgespel i fem akter, af Franz Grillparzer. Öfwersättning af O.E. Bergius. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1825, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 21 cm. I lösa ark med skyddspapper. Förvaras i kapsel. 

Grubb, Petrus (d. 1686) 
En enfaldig predikan 
Asp, 1680. 4:o. 18 cm (110) s. Obunden.  
Een eenfaldigh prädijkan öfwer den 9. versen aff 39. konung Davidz psalm wijd ... then edle  
och wälbördige herrens ... Johan Wattrangz, til Glaszbärga och Högbowijk, hedersamme  
jordefärd, som skedde åhr effter Christi börd 1680 den 3. söndag effter Trinit. ... Hållen ... aff  
Petro Grubb. Strengnäs/ tryckt aff Zacharia Asp/ capit. bookt. 

Grönstedt, Johan (1845-1929) 
Sarastros grafologiska handbok 
Westerlund, 1899-1900. 8:o. 24 cm 80 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Sarastros grafologiska handbok. Utgifvare: Johan Grönstedt. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1899[-1900]. 
5 häften. 

Gumælius, Gustaf Wilhelm (1789-1877) 
Några frågor rörande Svenska kyrkans närvarande tillstånd 
Berglund, 1859. 8:o. 21 cm 43 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Några frågor rörande svenska kyrkans närvarande tillstånd. med anledning af de oroligheter  
som inom dess sköte sig yppat, framställda såsom öfverläggnings-ämnen vid prestmötet i  
Strengnes d. 16-18 augusti 1859, af Gustaf Wilhelm Gumælius. Strengnäs, Carl O. Berglund,  
1859. 
8 ex. 

Strödda anmärkningar rörande den offentliga undervisningen 
Ekmarck, 1831. 4:o. 24 cm 25 s. Obuden. Förvaras i kapsel 
Strödda anmärkningar rörande den offentliga undervisningen, jämte några upplysningar om  
Strengnäs stifts läroverk. Inbjudningsskrift till rectorsombyten vid kongl. gymnasium i  
Strengnäs af afgående rector Gustaf Wilhelm Gumælius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck 1831. 
Siste kände ägare: Ullman, Uddo Lechard 
Proveniensanteckning: Gåva av U.L. Ullman 26/9 27. 

Tal vid prästmötet i Strängnäs 1859 
Örebro 1859. 8:o. 17 cm 32 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal vid prestmötet i Strengnäs den 17 augusti 1859 af mötets præses Gustaf Wilhelm  
Gumælius. Örebro, C.O.W. Hægerstrand, 1859. 
Hör till Erik Herry Bergquists donation av Strängnästryck, därav placeringen 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
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Gumælius, Otto Joel (1791-1876) 
Kort framställning av Sveriges statskunskap 
Ekmarck, 1828. [Anon.] 8:o. 19 cm 69, (13) s. Pappersomslag.  
Kort framställning af Sweriges statskunskap. Andra upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1828, på eget förlag. 
Ekmarck, 1828. [Anon.] 8:o 69, (13) s. 
Kort framställning af Sweriges statskunskap. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1828, på 
 eget förlag. 
I: Gumaelius, O.J., Lärobok uti Sweriges historia och statskunskap. 1828. 

Lärobok i Sveriges historia och statskunskap 
Ekmarck, 1835. 8:o. 17 cm (3), 184 ; 69, (13)s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Lärobok uti Sweriges historia och statskunskap. Strängnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1835, 
 på eget förlag. 
[Innertitlar:] Kort chronologisk framställning af Sweriges historia. - Kort framställning af  
Sweriges statskunskap. Andra upplagan. Strengnäs 1828. 
Proveniensanteckning: Augusta Annerstedt. [Blyertsanteckning:] Gåfva af dr Fr. Lundberg. 

Lärobok i Sveriges historia och statskunskap 
Ekmarck, 1828. 8:o. 18 cm (1), 174 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Lärobok uti Sweriges historia och statskunskap utg. af O.J. Gumälius. Andra upplagan.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1828, på eget förlag. 
I samma band: Gumaelius, O.J., Kort framställning af Sweriges statskunskap. 1828. 
Siste kände ägare: Asklund, Anders Fredrik 

Ett annat exemplar. 17 cm. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Tal i anledning av Karl XV:s födelse 
Ekmarck, 1826. 8:o. 21 cm 28 s. Pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Tal i anledning af den högborne furste Carl Ludvig Eugenes födelse hållet på Strengnäs  
scholas wägnar uti Kongl. gymnasii större lärosal i närwaro af länets höfding och en talrik  
samling åhörare af båda könen den 24 maji 1826 af Otto Joel Gumälius. Strengnäs, tryckt hos  
Carl Erik Ekmarck 1826. 
3 ex. 

Gustafsson, A. Stef. (1869-1949) 
Folkskolans ordlista 
Westerlund, 1914. 8:o. 21 cm 72 s. Häftad.  
Folkskolans ordlista. 19,800 ord med över 3,700 förklaringar och uttalsbeteckningar. A. Stef.  
Gustafsson. Åttonde fullständigt omarbetade upplagan. [Kolofon:] Strängnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1914. 
Förlagsort: Eskilstuna 

Övningshäfte 
Westerlund, 1916. 8:o. 21 cm 16 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Övningshäfte till skiljeteckenslära. Text för utsättande av skiljetecken och åskådliggörande  
teckningar. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska tryckeriet, 1916. 
Förlagsort: Eskilstuna 
Westerlund, 1915. 8:o. 20 cm 16 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Övningshäfte till skiljeteckenslära. Text för utsättande av skiljetecken och åskådliggörande  
teckningar. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska tryckeriet, 1915. 
Förlagsort: Eskilstuna 
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Gustafsson, Odd (1900-t.) 
Åker 
Strengnäs Tidning, 1970. 8:o  
Åker - ett modernt brukssamhälle. [Text och teckningar: …]  
Format: tv.8. 

Gustafsson, Peter Johan (1867-1938) 
Donationsurkunder 
Strengnäs Tidning, 1932. 4:o. 25 cm 175 s. Blått klotbd.  
Donationsurkunder och andra bestämmelser rörande Strängnäs domkapitels och domkyrkas  
kassor och fonder utgivna av P.J. Gustafsson. Strängnäs 1932. Ak.-bol. Strengnäs tidnings  
tryckeri. 
Interfolierad; dessutom ett antal handskrivna sidor i slutet med tillägg, troligen av P.J.  
Gustafssons egen hand. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Häftad. 

Evangelier och epistlar 
Ekmarck, 1820. 16:o  
Evangelier och epistlar med dertill hörande collecter och böner.  
8 ark  
I konvolut: 1819 års sv. psalmbok, äldre upplagor, ofalsade 

Strängnäs läroverks kassor 
Strengnäs Tidning, 1926. 4:o. 27 cm 117 s. Häftad.  
Strängnäs läroverks kassor och fonder. En redogörelse av P.J. Gustafsson. Strängnäs 1926.  
Aktiebolaget Strengnäs tidnings tryckeri. 
Särtr. ur Regium Gustavianum Gymnasium Strengnense 1626-1926. 3. 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 

Till mina konfirmander 
Westerlund, 1911. 8:o. 23 cm 21 s. Häftad.  
Till mina konfirmander år 1911. Tal och predikan i Strängnäs domkyrka den 13 och 14 maj 1911 
 af P.J. Gustafsson. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1911. 

Gyllensvärd, Bo (1916-2004) 
Chinese art 
Strängnäs tryckeri AB, 1972. 8:o. 21 cm 124 s., ill. Häftad.  
Chinese art from the collection of H.M. King Gustaf VI Adolf of Sweden. The British Museum  
January 21 - March 5 1972. [Verso:] Exhibition arrangements: Bo Gyllensvärd, Brita Kjellberg.  
Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1972. 
Står på Gustav VI Adolf i lappkatalogen. 

Hacksell, Amalia Elisabeth (1812-1898) 
Himmelsbrevet 
Westerlund, 1886. [Pseud.] 8:o. 17 cm 24 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Himmelsbrefvet. Berättelse af Elis Emil. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1886. 
Kaps.: Berättelser 2. 

Ett annat exemplar. (Identiskt lika.) 

Skjutsgossens julafton 
Westerlund, 1886. [Pseud.] 8:o. 17 cm 22 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Skjutsgossens julafton. Svensk originalberättelse af Elis Emil. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet 1886. 
Kaps.: Berättelser 2. 
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Ett annat exemplar. 17 cm. Häftad. 

Hagström, Klaes Alfred (1846-1902) 
Folkskolan och djurskyddet 
Westerlund, 1884. 8:o. 18 cm 23 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Folkskolan och djurskyddet. Föredrag vid Strengnästraktens lärareförenings möte i Mariefred  
den 6 sept. 1884 af K.A. Hagström. Strengnäs, Westerlundska boktryckerit, 1884. 
3 ex. 

Från tempel och skolsalar 
Westerlund, 1891. 8:o. 23 cm 77 s. Häftad.  
Från tempel och skolsalar. Minnen från prestmötet 1891 i Strengnäs af K.A. Hagström.  
Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1891. 
2 ex. 

Medeltidens munkväsende 
Örebro 1879. 8:o. 20 cm 51 s. Lila pappersomslag.  
Medeltidens munkväsende. Aforismer, hvilka i enlighet med för pastoralprof gällande  
författning och under inseende af högvördiga domkapitlet i Strengnäs komma att å vanligt  
ställe till offentlig granskning framställas onsdagen den 12 november 1879 af K.A. Hagström.  
Örebro 1879. Bohlinska boktryckeriet. 
Hör till Bergquistska donationen; därav placeringen. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Strengnäs stifts herdaminne 
Westerlund, 1896-97. 8:o. 23 cm 480 s. Häftad.  
Strengnäs stifts herdaminne af K.A. Hagström. Första [-femte] häftet. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1896[-97]. 
1. Biskoparne. - Domprosteriets kontrakt. - Villåttinge kontrakt. 1897. 
2. Oppunda Östra och Oppunda Västra samt Nyköpings Västra och Östra kontrakt. 1898. 
3. Daga, Södertörns, Södertelge samt Väster- och Öster-Rekarne kontrakt. 1899. 
4. Örebro, Askers, Glanshammars, Kumla och Edsbergs kontrakt. 1901. 
H. 2 saknas. - Hela Hagströms herdaminne finns på facket Biografi. 

Hallin, Gustav (1900-t.) 
Svenskt stål 
Westerlund, 1917. 8:o. 23 cm viii, 448 s., 4 utviksbl. Lösa ark.  
Svenskt stål. Dess framställning och bearbetning till material och verktyg för industrien.  
Utgivet av Verktygskompaniets stålbehandlingsskola, Strängnäs. Strängnäs 1917,  
Westerlundska boktryckeriet. 

Hallman, Johan Göstaf (1701-1757) 
Adliga nunnans uti Risberga kloster 
Ekmarck, 1817. 8:o. 18 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Adeliga nunnans uti Risberga kloster, högborna jungfru Elisif Eriksdotters händelser, uti en  
wisa författade af biskopen Sanct Nils i Linköping, och anno Christi 1520 afskrefne af  
franciscaner-munken Laurentius Andreae, samt sedan igenfunne och till trycket befordrade i  
Stockholm af Johan Göstaf Hallman Göstafsson år 1732, och nu ånyo utgifne år 1817.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck. 
Falsarium, möjligen delvis byggande på tidigare falsarium av Nils Rabenius. (SB17.) 
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Hallman, Lars (1711-1762) 
Det gamla och nya Strängnäs 
Berglund, 1853. 4:o. 22 cm (4), 161, (2) s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Det gamla och nya Strengnäs, beskrifvet af Lars Hallman. Strengnäs 1853. Tryckt hos Carl O.  
Berglund. 

Hallstedt, Gudrun (1900-t.) & Hedbring, Britte (1900-t.) 
På upptäcktsfärd i Strängnäs kommun 
Expo Print AB, 1988. 8:o  
På upptäcktsfärd i Strängnäs kommun. [Ill.] [Bilagor: Kommunkarta. Stadskarta Strängnäs.  
Stadskarta Mariefred. Aktuella sidor med öppettider m.m.]  

Hambn, Christopher (1738-1809) 
Prästmötespredikan 
Kjellbeck, 1796. 4:o. 25 cm 24 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Prestmöts-prädikan öfwer texten, Joh. 14: v. 16-17. Föreställande en rättsinnig wandel i det  
kunskaps ljus om den tre-enige Guden, som Jesu evangelium meddelar, hållen i Strengnäs  
dom-kyrka den 22 september år 1795, af Christopher Hambn. Strengnäs 1796, tryckt af Peter  

Hammarsköld, Lorenzo (1785-1827) 
Prins Gustaf 
Segerstedt, 1812. [Anon.] 8:o. 18 cm 80, (2) s. Pappbd.  
Prins Gustaf, konung Erik XIV:s son. Tragedi. Strengnäs 1812, tryckt hos lect. Alb. Jul.  

Svenska boktryckningshistorien 
Segerstedt, 1810. [Föret.] 8:o. 16 cm 574 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Svenska boktrycknings-historien, journal utan critik. I. bandet. Strengnäs 1810, tryckt hos lect.  
A.J. Segerstedt. 

Hanker, Garlieb (1758-1807) 
Samling av biografier 
Ekmarck, 1814-16. 8:o. 16 cm (4), 139, (1) ; 135, (1) s. Brunt marmorerat pappbd;  
skinnrygg.  
Samling af biographier öfver namnkunniga fruntimmer; utgifven af Carl Eric Ekmarck. Första  
[-andra] delen. Tryckt i Strengnäs, 1814[-16]. 
I samma band: Samling af biografier. 1812. 
Ryggtitel: Fruntimmersbiografier. 
Översättningar ur "F.L. Epheus' weibliche Biographie". (Pseud. för Garlieb Hanker.) 

Haug, Balthzar (1731-1792) 
De kristnas antikviteter 
Ekmarck, 1813. 8:o. 18 cm (4), 423, (23) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
De christnas antiqviteter, af Balth. Haug. Öfwersättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric  
Ekmarck, 1812, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Blått pappbd. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 
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Hedberg, Pehr (1723-1797) 
Tankar över några märkliga händelser 
Collin, L.A., 1757. 4:o. 22 cm (16) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tankar öfwer några märkeliga händelser, samt närwarande tiders bedröfliga tilstånd, til  
christelig upmärksamhet och eftertanka, wid början af år 1757, i kårta rim och anmärkningar  
framlemnade af P. Hedberg. Strengnäs, tryckte af Lars Arv. Collin. År 1757. 
Även i Stockholmske Handels-Mercurius. Nr 16. 1739. 

Hedin, Carl Gustaf (1748-1806) 
Prästmötespredikan 
Kjellbeck, 1796. 4:o. 25 cm 24 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Prestmöts-predikan öfwer texten, psalm. 113: v. 4, 5. Då det lärorika och förbindande för osz i  
uppenbarelsen om herren förestäldes, hållen i Strengnäs domkyrka den 22 september år 1795,  
af Carl Gustaf Hedin. Strengnäs 1796, tryckt af Peter Kjellbeck. 

Hedqvist, Vilhelm (1869-1939) 
Den kristna kärleksverksamheten 
Westerlund, 1893. 8:o. 21 cm (5), 147 s. Häftad.  
Den kristna kärleksverksamheten i Sverige under medeltiden. Akademisk afhandling af  
Vilhelm Hedqvist. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1893. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Häftad. 

Hedrén, Johan Jacob (1775-1861) 
Berättelse 
Ekmarck, 1844. 4:o. 22 cm (4) Obunden. Förvaras i kapsel 
Berättelse, aflemnad af biskopen i Linköping, rörande dess hos Hans Maj:t konung Carl XIV  
Johan under Hans Maj:ts sista sjukdom aflagda besök och derwid hållna samtal. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1844. 
Denna skrift trycktes också i Linköping, Lund och Jönköping. 

Hedström, Carl Wilhelm (1825-1901) 
Minnesteckning 
Lundberg, A.G., 1885. 4:o 20 s. 
Minnesteckning öfver biskopen m.m. Th. Annerstedt vid prestmötet i Strengnäs 1885.  
Strengnäs, A.G. Lundberg, 1885. 
Står i Lunds donation. 
Siste kände ägare: Lund, Magnus 

Ett annat exemplar. 23 cm. Häftad. Förvaras i kapsel. 
Siste kände ägare: Pontén, Jonas Otto 
Proveniensanteckning: Herr doktorn och ridd. O. Pontén vördnads- och vänskapsfullt förf. 

Heeren, Arnold Hermann Ludwig (1760-1842) 
Handbok i europeiska statssystemets historia 
Ekmarck, 1819. 8:o. 19 cm (2), xxiv, 604, (12) s. Mörkt marmorerat pappbd;  
Handbok uti europeiska statssystemets och dess coloniers historia, ifrån uptäckten af båda  
Indierna till franska kejsarethronens uprättande, af A.H.L. Heeren. Öfwersatt af Jon U.  
Ekmarck. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1819, på eget förlag. 
Det ska finnas ett B-ex. att döma av lappkatalogen, men jag hittar det inte. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: Exempl. pres. af öfversättaren. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Brunt marmorerat pappbd. 
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Handbok uti europeiska statssystemets och dess coloniers historia, ifrån detsammas bildande,  
sedan uptäckten af båda Indierna, till dess återställande, efter franska kejsare-thronens  
störtande; af A.H.L. Heeren. Öfwersatt af Jon U. Ekmarck. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1819, på eget förlag. 
Även med titel: Fortsättning af Heeren's Handbok uti europeiska statssystemets och dess  
coloniers historia, ifrån 1804 till 1818. 
Ekmarck, 1819. 8:o. 18 cm S. 593-752 Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Fortsättning af Heeren's Handbok uti europeiska statssystemets och dess coloniers historia,  
ifrån 1804 till 1818. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1819, på eget förlag. 
Endast sista avsnittet s. 593-752. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Handbok uti gamla staternas historia 
Ekmarck, 1817. 8:o. 19 cm xii, 504, (2) s., 2 utviksbl. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Handbok uti gamla staternas historia, med afseende på deras författningar, handel och  
colonier, af A.H.L. Heeren. Öfwersatt af Johan Ekelund. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric  
Ekmarck, 1817, på eget förlag. 
Johan Ekelund är feltryck för Jacob Ekelund. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappersomslag. 

Historiska skrifter 
Ekmarck, 1826. 8:o. 19 cm (1), 276, (2) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Historiska skrifter af A.H.L. Heeren. Öfwersättning. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik  
Ekmarck, 1826, på eget förlag. 
Ekmarck översättare enligt Svenskt biografiskt lexikon. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Tabell över europeiska regenterna 
Ekmarck, 1820. 8:o (16) s. 
Tabell öfwer europeiska regenterna, ifrån år 1500 till 1820. Utgifwen af W.H.L. Heeren.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Elmarck, 1820. 
I: Schmidt, C., Abriss der römischen Geschichte. 1814. 

Utveckling av korstågens följder för Europa 
Ekmarck, 1816. 8:o. 18 cm vii, 326 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Utweckling af korsztågens följder för Europa. En af franska national-institutet belönt  
prisskrift. Af A.H.L. Heeren. Strengnäs, tryckt hos Carl E. Ekmarck, 1816, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Blått marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Hegardt, Stig (1902-1986) 
Drottningholm under 400 år 
Strängnäs tryckeri AB, 1974. 8:o. 21 cm 96 s. Häftad.  
Drottningholm under 400 år. Av Stig B. Hegardt. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs  

Helvig, Amalia von (1776-1831) 
Systrarna på Corcyra 
Ekmarck, 1824. 8:o. 18 cm 132 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Systrarna på Corcyra. Dramatisk idyll af Amalia von Hellwig, född von Imhoff. Öfwersatt af  
Ludw. Borgström. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1824, på eget förlag. 
I samma band: Ett antal teaterstycken 
Ryggtitel: Theaterstycken. 5. 
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Hengstenberg, Ernst Wilhelm (1802-1869) 
Judeemancipationen 
Ekmarck, 1839. 8:o. 20 cm (1), 37 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Jude-emancipationen; af E.W. Hengstenberg. Öfversättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1839. 
Översättare enligt Bygdén. 

Henning, Karl (1843-1909) 
Om äktenskapets betydelse och historia 
Lundberg, A.G., 1885. 4:o. 22 cm 40 s. Häftad.  
Om äktenskapets betydelse och historia. Föredrag af Karl Henning. Strengnäs, A.G. Lundberg, 
 1885. 

Herrmann, August Lebrecht (1783-1847) 
Rysslands historia 
Ekmarck, 1831. 8:o. 16 cm 420 s. Randigt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Rysslands historia till Alexander I:s död af August L. Herrmann. Öfversatt af J.F. Kjellborg.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1831, på eget förlag. 
Historiskt handbibliothek. 1. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Pappbd. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Hesiodos (700-t. f.Kr) 
Verk och dagar (grekiska och latin) 
Collin, L.A., 1776. 8:o. 17 cm (4), 75, 150, (2) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Hēsiodou Askraiou Erga kai hēmerai. Hesiodi Ascræi Opera et dies. Strengnesiæ, impressum a 
 Laurentio Arv. Collin, anno MDCCLXXVI. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 16 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Moselius 

Ett annat exemplar. 16 cm. Pappbd; marmorerad rygg. 
I detta ex. står kommentarerna före texten. 
Siste kände ägare: Gottström, Johan 
Proveniensanteckning: 1790. 

Ett annat exemplar. 15 cm. Pappbd. 
Endast text; inga kommentarer. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 
Proveniensanteckning: Aminson 1823. - Pehr Gustaf Lindberg. Strengnäs d. 28 nov. 1821. 

Hilleström, Gustaf (1911-1994) 
Drottningholms föreställningar 
Strengnäs Tidning, 1966. 8:o. 18 cm 80 s. Häftad.  
Drottningholms föreställningar 1922-1966. Performances given at the Drottningholm Theatre  
from 1922. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs, 1966. 
Format: tv. 8. 

Kungl. Musikaliska akademien 
Strängnäs tryckeri AB, 1971. 8:o. 24 cm 286 s., portr. Häftad.  
Kungl. Musikaliska akademien. Matrikel 1771-1971. Gustaf Hilleström. Nordiska musikförlaget 
 i distribution. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1971. 
Publikationer utg. av Kungl. Musikaliska akademien. 10. 



 
 

69 

Hjelmér, Samuel (1758-1821) 
Berättelse 
Westerlund, 1902. 4:o. 27 cm 40 s. Häftad.  
Samuel Hjelmérs berättelse om Tyska rikets och nedersachsiska kretsens politiska ställning och 
 styrka år 1793. Utgifven af Alfred Hjelmérus. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1902.  
[Omslag: I distribution: C.E. Fritzes k. hofbokhandel.] 

Hjelmérus, Alfred (1859-1940) 
Franska revolutionens historia 
Westerlund, 1902. 8:o. 20 cm 8 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Franska revolutionens historia i kronologisk öfversikt af Alfred Hjelmérus. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet 1902. [Omslag: I distribution: C.E. Fritzes K. hofbokhandel.] 

Hjortsberg Larsson, Jonas (1703-1766) 
Katechismi förhör 
Collin, L.A., 1756. 8:o. 16 cm (10), 112, 30 s. Skinnöverdraget träbd.  
Catechismi förhör, efter en naturlig ordning, til förklaring öfwer Martini Lutheri Cateches,  
öfwadt och sammanskrifwit, samt med några små barna-psalmer, genom trycket utgifwit, af  
Jonas Hjortsberg Larsson. Strängnäs, tryckt af Lars Arvidsson Collin. År 1756. 
Siste kände ägare: Brandström, Johan 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappbd; blå rygg. 
Siste kände ägare: Krigholm, Anders 
Proveniensanteckning: Af comm. B.C. Häggman till And. Krigholm. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Obunden. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Hjortsberg, Magnus (1739-1804) 
Anvisning 
Segerstedt, 1799. 8:o 86 s. 
Anwisning huru föräldrar af allmogen rätt böra upfostra sina barn; af Magnus Hjortsberg.  
Strengnäs, tryckt hos a.J. Segerstedt, 1799. 
I: Hjortsberg, M.J., Kort anwisning ... 1795. 

Bihang 
Kjellbeck, 1796. 8:o 8 s. 
Bihang til den af trycket utgifna anwisning til barna-upfostran bland allmogen. [Kolofon:]  
Strengnäs 1796, tryckt af Peter Kjellbeck. 
I: Hjortsberg, M.J., Kort anwisning ... 1795. 
Förord 1795. 

Kort anvisning 
Kjellbeck, 1795. [Föret.] 8:o. 17 cm 16 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Kort anwisning huru föräldrar af allmogen rätt böra upföda sina barn. Strengnäs 1795, tryckt  
af Peter Kjellbeck. 
I samma band: Hjortsberg, M., Bihang til den af trycket utgifna anwisning ... 1796. – Hjortsberg, M., 
Anwisning huru föräldrar af allmogen ... 1799. – Funke, C.P., Berättelser för barn. 1821. – Ekmarck, 
C.E., Samling af berättelser för barn. 1822. 
Ryggtitel: Barnupfostran. 
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Hogner, Gudmar (f. 1859) 
Den kristna tron och kulturen 
Westerlund, 1910. 8:o. 23 cm 22 Häftad.  
Den kristna tron och kulturen. Oration vid prästmötet i Strängnäs 1910 af Gudmar Hogner.  
Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1910. 
2 ex. 

Holberg, Ludvig (1684-1754) 
Komedier 
Ekmarck, 1827-33. 12:o. 15 cm 8 vol. Marmorerade pappbd; skinnryggar.  
Holbergs udvalgte Comedier. Strengnäs, 1827[-33]. Trykt og forlagt af C.E, Ekmarck. 
1. Den politiske Kandestöber [o.sv.] 

Ett annat exemplar. 16 cm 8 vol. Blå pappersomslag. 

Ett annat exemplar. 15 cm 4 vol. Mörkgröna marmorerade pappbd; skinnryggar. 
Endast bd 1-4 
Siste kände ägare: Bladin(?), Georg 

Ett annat exemplar. 15 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Endast bd 2. 

Holmlin, Jonas (1783-1829) 
Lärobok uti aritmetiken 
Ekmarck, 1833. 8:o. 20 cm (3), 140, (5) s. Gult pappersomslag.  
Lärobok uti arithmetiken af J. Holmlin. Tredje upplagan, efter författarens död i åtskilliga  
delar omarbetad och tillökt. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1833. På eget förlag. 
Ekmarck, 1834. 8:o. 21 cm (3), 140, (5) s. Blått pappersomslag.  
Lärobok uti arithmetiken af J. Holmlin. Tredje upplagan, efter författarens död i åtskilliga  
delar omarbetad och tillökt. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1834. På eget förlag. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Holmström, Hans Olof (1784-1855) 
Högmässopredikan 
Ekmarck, 1836. 8:o. 21 cm (1), 16 s. Lila pappbd.  
Högmässo-predikan på första söndagen i adventet år 1836. Af H.O. Holmström. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1836. 
1 ex. i kaps. 

Minnesord 
Ekmarck, 1831. 8:o. 20 cm 16 Obunden. Förvaras i kapsel 
Minnes-ord vid ... Margar. Gyllenborgs född af Sandeberg jordfästning i Strengnäs domkyrka  
den 4 october 1831 af H.O. Holmström. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1831. 

Vid Hans Graffmans grav 
Ekmarck, 1828. 8:o. 20 cm 31, (1) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Vid domprosten ... Hans Graffmans graf den 21 februarii 1828, af H.O. Holmström. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1828. 
Omsl.: Minne af domprosten ... Hans Graffman. 
31 ex. 

Vid Per Thyselii jordfästning 
Ekmarck, 1838. 8:o. 20 cm 31 s. Svart pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Vid konungens troman, biskopen öfver Strengnäs stift ... Pehr Thyselii jordfästning i Strengnäs 
 domkyrka den 20 september 1838 af H.O. Holmström. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1838. 



 
 

71 

Titels. defekt 

Hue, François (1757-1819) 
Ludvig XVI:s senare levnads och regeringsår 
Ekmarck, 1815. 8:o. 18 cm (6), 498, (6) s. Brunt marmorerat pappbd.  
Ludvig XVI:s senare lefnads och regerings år. Af Frans Hue. Öfversättning. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1815, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Grönt pappbd. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 
1 ex. i Lunds don. 

Humbla, Eric (1697-1766) 
Schema chronologico-historicum 
Collin, L.A., 1765. [Anon.] 8:o. 17 cm (4), 131, (25) s. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Schema chronologico-historicum, temporis lapsum ab orbe condito ad nostrum usque aevum  
{grek. text} monstrans, familias item regnatrices in imperiis regnisque saltem notabilioribus  
Europaei praesertim orbis {grek. text} sistens. Adnexis etiam non paucis, quae in historia  
ecclesiastica et litteraria scitu maxime necessaria fuere visa. Ex optimis, quos huc usque videre  
licuit, historicis collectum, vi constit. reg. scholis et gymn. regni praescriptae antehac editum,  
jam vero ab auctore recognitum et in usum studiosae juventutis erotematice explicatum.  
Strengnesiæ. Excudit Laur. Arvidi Collin. MDCCLXV. 
Siste kände ägare: Falck, Laurentius 
Proveniensanteckning: Laur. Falck. 1777 d. 15 novembr. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Gult pappersomslag. 

Schema religionum (1759) 
Collin, L.A., 1759. [Anon.] 4:o. 20 cm (16) s. Grönt pappbd.  
Schema religionum per orbem universum. In quo variae sectae, ortus earum ac indoles,  
dogmata etjam characteristica, nec non scripta symbolica & errorum fontes, loca item, ubi  
hodie vigent, per tabulas ad oculum repraesentantur, in memoriae ac studii theologiae  
polemicae subsidium, ex probatissimis auctoribus collectum, & in usum studiosae juventutis  
cum adprobatione superiorum editum. Strengnesiæ, excud. Laur. Arv. Collin. A:o MDCCLIX. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Obunden. 

Schema religionum (1760) 
Collin, L.A., 1760. 4:o. 20 cm (16) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Schema religionum per orbem universum. In quo variae sectae, ortus earum ac indoles,  
dogmata etjam characteristica, nec non scripta symbolica & errorum fontes, loca item, ubi  
hodie vigent, per tabulas ad oculum repraesentantur, in memoriae ac studii theologiae  
polemicae subsidium, ex probatissimis auctoribus collectum, & in usum studiosae juventutis  
cum adprobatione superiorum editum ab Erico Humbla. Strengnesiæ, excud. Laur. Arv. Collin. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden; marmorerat skyddsomslag. Förvaras i kapsel. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Hänlein, Heinrich Carl Alexander (1762-1829) 
Inledning till NT 
Ekmarck, 1814. 8:o. 18 cm 401, (1) s. Pappbd.  
Inledning till Nya testamentets heliga skrifter, af H.C.A. Hänlein. Öfwersättning. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1814, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 
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Hölder, Luise (1790-1851) 
Robinson den yngres återresa 
Ekmarck, 1834. 8:o. 19 cm (1), 172 s., 2 färgpl. Blått pappersomslag.  
Robinson den yngres återresa med sina barn till sin ö, och deras wistande derstädes. Af L.  
Hölder. Andra swenska uppl., med förändringar och tillägg af C.E. Ekmarck. Med twänne  
kopparstick. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1834, på eget förlag. 
I samma band: Pougens, M.C.J., Jocko. 1834. 
Gemensam titels.: Robinsons återresa med sina barn till sin ö, och deras wistande derstädes, 
 samt Jocko en märkwärdig indisk händelse. 

Ilsbodinus, Matthias Georgii (1578-1641) 
Om Aarons död uppå berget Hor 
Barkenius, 1631. 8:o. 18 cm (38) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Om Aarons dödh uppå berghet Hor, Num. 20:22. En christeligh likpredikan uthöffwer ... Erich 
 Olavi ... kyrckioherde uthi Kiwla och Sundby på Öster Rekarne ... hederligha begraffning ...  
den 2 sep. anno Christi 1630, hållen aff Matthia Ilsbodino. Strengnesii typis Paulianis’, vtaff  
Joh. Barkenio, anno Christi M.DC.XXXI. 

Ingemann, Bernhard Severin (1789-1862) 
Helias och Beatricia 
Ekmarck, 1819. [Anon.] 8:o  
Helias och Beatricia. En saga från fjerde århundradet. Öfwersättning.  
I: Andersen, H.C., Bilder-bok utan bilder. 1840. 
Ryggtitel: Berättelser. 1. 

Innes, Michael (1906-1994) 
Näktergalen fäller mördaren 
Strängnäs tryckeri AB, 1974. 8:o. 20 cm 174 s. Häftad.  
Näktergalen fäller mördaren. [Verso:] Till svenska av Gunnar Hagwall. Tomas förlag,  
Strängnäs. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1974. 

Insulin, Stefan (1726-1803) 
Om folkslagens seder och lynne 
Collin, L.A., 1772. 8:o. 18 cm (10), 438 s., titelpl. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Verlds-beskrifningens III:dje del. Om folkslagens seder och lynne. På cosmographiska  
sällskapets åstundan författad af Stephan Insulin Strengnäs, tryckt af Lars Arv. Collin, 1772. 
På ryggen: Werldsbeskrifning: D. 3. - Att döma av SB17 var detta den enda del som kom ut. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: Jacob Ax. Lindblom. Upsala 1773. [Även Lindbloms exlibris.] 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Philosophiæ Britannicæ (1770) 
Collin, L.A., 1770. [Anon.] 8:o. 16 cm (1), 64 s., 1 utviksbl. Pappbd.  
Philosophiæ Britannicæ seu Newtonianæ breviarium, in usum studiosæ juventutis, latine  
editum. Tom. I. Strengnesiæ, impress. A Laur. Arv. Collin, MDCCLXX. 

Philosophiæ Britannicæ 
Segerstedt, 1798. [Anon.] 8:o. 17 cm 111 s., 1 utviksbl. Brunt marmorerat pappbd.  
Philosophiæ Britannicæ seu Newtonianæ breviarium, in usum studiosæ juventutis, latine  
editum. Strengnesiæ 1798, impress. A lect. A.J. Segerstedt. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Widebeck, Erland Magnus 
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Proveniensanteckning: Erland Magnus Widebeck. Str. D. 24 martii 1821. - J.P. Hagberg. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Pappbd. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden; blå rygg. 

Ireland, William Henry (1777-1835) 
Anekdoter om Napoleon 
Ekmarck, 1825. 8:o. 17 cm 172 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Anekdoter om Napoleon, till upplysning af hans handlingar och karakter, utgifne efter de af  
W.H. Ireland och flera andra, på engelska och franska författade arbeten. Första häftet.  
Öfversättning. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1825, på eget förlag. 
I samma band: Almerthé, T., Drottning Carolinas af Stora Britannien ... 1825. 

Jaensson, Carl Ulrik (1813-1898) 
Minne av Mathilda Salenius 
Berglund, 1851. 8:o 10, (1) s. 
Minne af fru Mathilda Salenius, född Wallén. Strengnäs 1851, Carl O. Berglund. 
I: Kumlin, L.F., Oratio. 1860. 

Minnen av Rosina Holmström 
Ekmarck, 1844. 8:o 19, (1) s. 
Minnen af Rosina Holmström. Tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1844. 
I: Kumlin, L.F., Oratio. 1860. 

Jean Paul (1763-1825) 
Den 17 juli 
Ekmarck, 1812. [Pseud.] 8:o  
Den 17 julii eller Charlotte Corday af Jean Paul. Öfvers.  
I: Ekmarck, C.E., Samling af biographier. 1-2. 1814-16. 

Tvenne blomsterstycken 
Ekmarck, 1821. [Pseud.] 8:o (1), 24 s. 
Twänne blomsterstycken af Jean Paul. Öfwersättning. Strengnäs, hos Carl Erik Ekmarck, 1821. 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Ett annat exemplar. 
I: Geijer, E.G., Den blå boken. 1837. 

Ett annat exemplar. 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 

Johannes Botvidi (1575-1635) 
Predikning om Jesu blods kraft 
Enæus, 1623. 4:o. 19 cm (22) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Een predikningh, om Jesu Christi blodz krafft, hållen på Gryphisholm, aff Iohanne Botvidi  
Gotho ... anno M.DC.XXIII. Tryckt i Strengnäs aff Olof Olofzson Enæo. 

Johannes Matthiæ Gothus (1592-1670) 
Form eller sätt om beredelse till nattvarden 
Brockenius, 1653. 12:o. 13 cm (2), 70 s. Pgmtbd.  
Form eller sätt om beredelse, til then helge nattwarden, eller skrifftermål. Unga predikanter til 
 underwijssning, och andra christne til förbättring. Aff Johan. Matthiae, episc. Stregn. Tryckt i  
Stregnäs aff Zach. Brocken åhr 1653. 
Flera handskrivna sidor i början och slutet. 
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Formula catholica 
Brockenius, 1665. [Dedik.] 12:o (10), 62 s. 
Formula catholica, priscae, verae & orthodoxae fidei, in primorum ecclesiae Christianae,  
oecumenicorum conciliorum symbolis, alijsque confessionibus exposita, et ad ... reginam, Dn.  
Christinam ... humilimè directa. Strengnesiæ typis Brockenianis, anno 1665. 
I: Johannes Matthiae Gothus, Quaestiones regiae. 1665. 

Om gudstjänsten 
Brockenius, 1659. 8:o (39) s. 
Form eller sätt/ huru Gudz-tiensten må förrättas på söndagar/ högtijder/ apostle- och  
helgedagar/ allmenne böne- och fastedagar/ åhrlige sångedagar/ onszdagar och fredagar i  
wickan/ och dymblewickan/ etc. Til at hålla uniformitet och lijkheet i gudztiensten/ och  
förekomma onödige noviteter och förandringar/ interimswijs/ til thes kyrkio-ordningen  
blifwer publicerat, effter swenska handbooken och gambla kyrckiones praxin componerat och  
stält/ aff D. Joh. Matthiæ, biskop i Strengnäs. Strengnäs/ tryckt aff Zach. Brockenio, anno  
I: Rudbeckius, Catechismi predikan. 1669 

Opuscula theologica 
Brockenius, 1659-61. 8:o. 16 cm (52), 694 s. 
Opuscula theologica pleraq{ue} antehac seorsim edita, nunc verò in usum ministrorum verbi &  
theologiæ studiosorum in unum volumen congesta a D. Johanne Matthiæ episcopo Strengnensi. 
 Cum præmissa serenissimi regis Caroli Gustavi historiola. Index opusculorum post  
præfationem reperitur. Strengnesiæ: imprimebat Zacharias Brockenius anno 1661. 
Titelsidan i detta ex. placerad efter "Historiola Caroli Gustavi". 
Siste kände ägare: Ekmarck, Carl Eric 
Brockenius, 1659-61. 8:o. 16 cm (52), 694 s. Pgmtbd.  
Opuscula theologica pleraq{ue} antehac seorsim edita, nunc verò in usum ministrorum verbi &  
theologiæ studiosorum in unum volumen congesta a D. Johanne Matthiæ episcopo Strengnensi. 
 Cum præmissa serenissimi regis Caroli Gustavi historiola. Index opusculorum post  
præfationem reperitur. Strengnesiæ: imprimebat Zacharias Brockenius anno 1661. 
Separat titelsida för varje opusculum, somliga med årtal 1659. 
Siste kände ägare: Franc, Per 
Proveniensanteckning: Dono familiæ defuncti gubernatoris Franc bibliothecæ gymnasticæ  
hic liber cessit, anno 1765. 
Pehr Franc. 

Quaestiones regiae 
Brockenius, 1665. [Dedik.] 12:o. 13 cm (2), 64, (4) s. Pgmtbd.  
Quaestiones regiae, et responsiones sapientum, ex vetustissima historia Aristeae, de 72 Sac.  
Scripturae interpretibus, deductae, et ... Dn. Carolo, Svecorum, Gothorum, Vandalorumque &c. 
 regi, humilimè dicatae. Strengnesiæ, typis Brockenianis, anno 1665. 
I samma band: Johannes Matthiae, G., Formula catholica. 1665. 
Proveniensanteckning: Inköpt till Strengnäs bibl. 1905 för 12 kronor. 

Ramus olivae septentrionalis 
Brockenius, 1656-61. [Anon.] 12:o. 13 cm C:a 1000 s. Pgmtbd.  
Ramus olivae septentrion[alis,] primus[-decimus], baccas nonnullas [1-2:] religiosam pacem [3- 
10:] religiosae paci suaviter redolentes, & concordiae ecclesiasticae sacras, inter Christianos  
diffundens. Strengnesiæ, excudebat Zacharias Brockenius, anno M DC LVI. 
3. Subjuncta est epistola filii ad parentem de continuando studio concordiae ecclesiasticae. 
1-2. 1656. 
3-10. 1661. 
Första titels. Skadad 
Siste kände ägare: Franc, Per 
Proveniensanteckning: Skänkt af högwälb. landshöfdingen H. Pehr Franck år 1764. 
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Strängnäs kyrko- & husbok 
Brockenius, 1658. 4:o. 20 cm (8), 491, (2), 125, (4), 54 s. Pappbd.  
Strengnäs kyrkie och hws-book: innehållandes: I. Postilla ... II. Conciones solennes ... III.  
Elementa christianæ religionis ... Nyttige för vnge präster/ huusfäder och huusmödrar/  
reesande folck til land eller watn/ siuke och krancke/ och alle gudhfruchtige menniskior i  
gemeen. I Strengnäs/ tryckt aff/ Zacharia Brockenio, åhr 1658. 
Även separata titelsidor för varje del. - Extra, löst liggande, titelsida. 
Siste kände ägare: Strängnäs, Rådhuset 
Proveniensanteckning: Inklistrad lapp på främre pärmspegeln: Denna bok ... överlämnades  
till Roggebiblioteket av dåvarande drätselkammarordföranden Runar Elgfeldt den 14/3  
1967. Boken hade tidigare förvarats på rådhuset. – Catrina Sialotta CarlsDotter i Carlby Ytterselö 
socken. – J. Jeanson(?). – Carl Erick Lundberg. – På den extra titelsidan även: P. Frantzel. 

Jonson, Jonas (f. 1939) 
Du ropar på oss Gud 
Lood & Co, 1993. 8:o  
Du ropar på oss Gud som barnet ropar. Sex predikningar från advent till kyndelsmäss.  

För att världen skall leva 
Lood & Co, 1993. 8:o  
För att världen skall leva. Ett brev om trons fördjupning till präster, diakoner och församlingar 
 i Strängnäs stift 1993.  

Jonson, Waldemar Otto (f. 1846) 
Om kroppars motstånd 
Lundberg, A.G., 1887. 4:o. 27 cm 27 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Om kroppars motstånd mot sträckning och böjning. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg,  
Redogörelse för de allmänna läroverken i Strengnäs och Eskilstuna samt pedagogierna i  
Södertelge och Mariefred under läsåret 1886-1887. 

Jungstedt, Ernst (1883-1970) 
Danmarks krigsmedel 
Strengnäs Tidning, 1934. 4:o. 28 cm 75, (1) s., 16 tab. Häftad.  
Danmarks krigsmedel under kriget mot Sverige 1611-1613. En krigshistorisk undersökning av  
Ernst Jungstedt. Strängnäs 1934. Akt.-bol. Strengnäs tidnings tryckeri. 
Numrerad uppl. om 75 ex. varav detta är nr 18. 
Siste kände ägare: Leijonhufvud, Karl Karlsson 
Proveniensanteckning: Friherre Karl K:son Leijonhufvud vördsamt från förf. 

Ett annat exemplar. 28 cm. Häftad. 
Numrerad uppl. om 75 ex. (inget nr utsatt) 

Järta, Carl Thomas (1802-1841) 
Tal vid Gustaf II Adolfs minnesfest 
Västerås: Björkbom, 1833. 8:o 40 s. 
Tal vid konung Gustaf II Adolphs minnesfest, hållet på Westerås k. gymnasii lärosal den 6  
november 1832. Af Carl Thomas Järta. Westerås, T.R. Björkbom. 1833. 
I: Geijer, E.G., Tal vid jubelfesten 1832. 

Karlgren, Bernhard (1889-1973) & Wirgin, Jan (f. 1932) 
Chinese bronzes 
Strengnäs Tidning, 1969. 8:o. 24 cm 172, (3) s.; ill. Inbunden.  
Chinese bronzes. The Natanael Wessén collection. Bernhard Karlgren, Jan Wirgin. [Verso:]  
Printed in Sweden by Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1969. 
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Kastengren, Johan August (1854-1935) 
Evangelisk-homiletisk handbok 
Westerlund, 1899. 8:o. 20 cm S. v-viii, 97-552 Häftad; dragbdskapsel.  
Evangelisk-homiletisk handbok.  
Ofullständig; titelsida saknas. - I själva verket tryckt i Lund och ska därför flyttas till  
vederbörlig hylla. 

Keijser, Ernst Jakob (1846-1905) 
Predikan 
Lundberg, A.G., 1885. 8:o. 22 cm 10 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikan vid prestmötet i Strengnäs den 17 juni 1885 af E.J. Keijser. Strengnäs, A.G. Lundberg, 
 1885. 

Tal från predikstolen 
Westerlund, 1891. 8:o. 22 cm 9 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Tal från predikstolen vid Strengnäs domkyrkas sexhundraåriga minnes fest den 25 aug. 1891 af 
 domprosten E.J. Keijser. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1891. 

Kempenskiöld, Samuel (1599-1670) 
Historiae ... libri 5 
Brockenius, 1648. 12:o. 14 cm (21), 334, (2) s. Pgmtbd.  
Historiae ... domini Gustavi primi, Svecorum, Gothorum, Wandalorumque regis, libri 5.  
Dialogistica forma in usum studiosae juventutis secundò edita a Samuele Kempenskiöld.  
Strengnes[iæ] recudit Zacharias Brockenius, anno M DC XLVIII. 
Titelbl. def. 

Kihlman, Lars Fredric (1760-1837) 
Beskrivning över Kumla socken 
Ekmarck, 1828. 8:o. 19 cm (1), ii, 191, (1) s., 1 karta Blått pappbd.  
Beskrifning öfver Kumla socken af L.F. Kihlman. Strengnäs 1828. 
Siste kände ägare: Anderson, Carl C. 

Kilström, Bengt Ingmar (1922-2006) 
Dominikankonventet 
Strängnäs tryckeri AB, 1977. 8:o. 21 cm 32 s., ill. Häftad.  
Dominikankonventet i Strängnäs. [Kolofon:] Strängnäs tryckeri AB. 
Strängnäs Gilles skriftserie. Nr 12. 
5 ex. 

Ockelbo kyrka 
Strengnäs Tidning, 1980. 8:o. 21 cm 20 s., ill. Häftad.  
Ockelbo kyrka. Av Bengt Ingmar Kilström. [Kolofon:] Strängnäs tryckeri AB 1980. 
Gästriklands kyrkor. 

Ulrika Eleonora kyrka 
Strengnäs Tidning, 1976. 8:o. 22 cm 16 s. Häftad.  
Ulrika Eleonora kyrka i Söderhamn. Av Bengt Ingmar Kilström. [Kolofon:] Strängnäs tryckeri  
AB 1976. 
Hälsinglands kyrkor. 28. 
Siste kände ägare: Kilström, Bengt Ingmar 
Proveniensanteckning: Roggebiblioteket från förf. 



 
 

77 

Kilström, Bengt Ingmar (1922-2006) & Frithz, Carl-Gösta (1932- 

1995) 

Bibliographia Birgittina 
Strängnäs tryckeri AB, 1973. 8:o. 20 cm 16 s. Häftad.  
Bibliographia Birgittina. Skrifter av och om den heliga Birgitta samt om birgittinska kloster och 
 birgittinskt fromhetsliv, i urval. Sammanställd av B.I. Kilström och C.-G. Frithz och utgiven av 
 Societas Sanctae Birgittae. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1973. 
Proveniensanteckning: Till Roggebiblioteket från "författarna" 

Kjellberg, Per Wilhelm (1806-1842) 
Leipzig eller Fälttåget 1813 
Ekmarck, 1833. [Anon.] 12:o. 15 cm 20 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Leipzig, eller Fälttåget 1813. Säljes till förmån för nödställde norrlänningar. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1833. 
2 ex. 

Skandinavisk fosterbrödrasång 
Lundberg, A.G., 1864. [Anon.] 8:o. 19 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Skandinawisk fosterbrödrasång. Sjunges som Björneborgarnes marsch. Strengnäs, A.O.  
Lundberg, 1864. 
Siste kände ägare: Pontén, Otto 
Proveniensanteckning: Skänkt till gymnasisterna i Strns d. 6 nov. 1864 af författaren f.d.  
stud. herr P.W. Kjellberg. 

Ett annat exemplar. 19 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel. 

Ett annat exemplar. 
I: Kjellberg, P.W., Skandinaviska åsigter. 1858. 

Skandinaviska åsikter 
Berglund, 1858. 8:o. 19 cm 33 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Skandinaviska åsigter, eller Sverige och Norige i fosterbrödralag. Strengnäs, Carl O. Berglund. 
 1858. 
I samma band: Kjellberg, P.W., Skandinawisk fosterbrödrasång. 1864. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Häftad. Förvaras i kapsel 

Tankar över Skandinaviens försvar 
Ekmarck, 1833. [Anon.] 12:o. 15 cm 12 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Tankar öfver Scandinaviens försvar, sammandragne ur en vidlyftigare ej från trycket utgifven  
afhandling. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1833. 

Tidsbilder 
Ekmarck, 1834. [Anon.] 12:o. 15 cm 40 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Tidsbilder. Säljas till förmån för de brandskadade i Wenersborg. Strengnäs, tryckte hos Carl  
Erik Ekmarck, 1834. 

Kjellmark, Bernhard Agaton (1832-1896) 
Fyra predikningar 
Berglund, 1861. 8:o. 22 cm 15, 20, 14, 13 s. Grönt pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Fyra predikningar af B.A. Kjellmark. Strengnäs, Carl O. Berglund, 1861. 
I samma band: Innehåll: 
Julnattena underbara tilldragelser. 
Det första glädjefulla kungörandet af Christi uppståndelse. 
Den Helige Andes utgjutande öfwer apostlarna. 
Herren kommer med lönen. 
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Siste kände ägare: Riksarkivet 

Kjerseen, Elias (1777-1846) 
Tal 
Ekmarck, 1823. 4:o. 21 cm 24 Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal i anledning af deras kongliga högheters, Sveriges och Norriges kronprins Joseph Frans  
Oscars och Sveriges och Norriges kronprinsessa Josephina Maximiliana Eugenia Napoleonas,  
höga förmälning, hållet i Strengnäs K. gymnasii större lärosal på consistorii vägnar den 9  
october 1823 af El. Kjerseen. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1823. 
2 ex. 

Ett annat exemplar. 22 cm. Marmorerat pappersomslag. Förvaras i kapsel 

Klingberg, Carl Jonas (1815-1884) 
Teser 
Berglund, 1860. 4:o. 24 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Theser, hvilka ... komma att vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar- 
läroverkets i Strengnäs största lärosal ... 1860 ... försvaras af utgifvaren C.J. Klingberg.  
Strengnäs, Carl O. Berglund, 1860. 
I skyddsomslag. 

Klingberg, Emanuel Knut (1825-1905) 
Satser 
Lundberg, A.G., 1865. 8:o. 22 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Satser, hvilka ... komma att vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar- 
läroverkets i Strengnäs bönsal ... 1865 ... försvaras af utgifvaren E.K. Klintberg. Strengnäs,  
tryckte hos A.G. Lundberg, 1865. 

Klingberg, Gustaf (1842-1920) 
Översikt över läroverkets kassor och fonder 
Westerlund, 1902. 4:o. 27 cm xxii s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Öfversikt öfver Strengnäs högre allmänna läroverks kassor och fonder. Jämte dithörande efter  
år 1870 tillkomna aktstycken. Aftryck ur Strengnäs h. allm. läroverks redogörelse för 1901- 
1902. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1902. 

Koecher, Johann Christoph (1699-1772) 
Utkast till kunskapen om de förnämsta religioner 
Segerstedt, 1802. 8:o. 17 cm (4), 100 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Utkast til kunskapen om de förnämsta bekanta och öfliga religioner; innehållande  
underrättelse om deras ursprung, fortgång, waraktighet och omwäxlingar, öfwerensstämmelse 
 och skiljaktighet, samt stridigheterne imellan den lutherska och öfriga religioner; af Joh.  
Christ. Koecher. Öfwersättning af  E.J. Gulin. [Förord av A.J. Segerstedt.] Strengnäs, tryckt  
hos A.J. Segerstedt, 1802. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappbd. 
Siste kände ägare: Pontén, Otto 
Proveniensanteckning: Även en otydd proveniensanteckning. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappbd. 

Krok, Johan Peter (1791-1868) 
Avskedskyssar 
Stockholm: Marquard, 1830. [Anon.] 8:o 30, (1) s.Förvaras i kapsel 
Afskeds-kyssar, till vederbörande. Stockholm, tryckt i Marquardska boktryckeriet, 1830. 
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I: Dahlgren, C.F., Odalgumman. 1829. 

Krummacher, Fredrich Wilhelm (1796-1868) 
Johannes Döparens halshuggning 
Stockholm 1852. 8:o. 18 cm 16 s. Blått pappbd.  
Johannis Döparens halshuggning. Predikan öfwer Marci 6:21-31. Af F.W. Krummacher.  
Öfwersättning från 6:te upplagan. Stockholm, tryckt hos J.W. Dahlström, 1852. 
I samma band: Flera andra predikningar, bl.a. en av C.J. Bergholm, tryckt i Strängnäs 1843. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Kullman, Johan Peter (1795-1869) 
Prästmötespredikan 
Ekmarck, 1831. 8:o Förvaras i kapsel 
Prestmöts-predikan öfwer texten: Eph. 6:16 hållen uti Strengnäs domkyrka den 29 junii 1831.  
I: Leczinsky, J.E., Prestmötes-predikan. 1831. 
Gemensam titel: Predikningar hållna wid prestmötet i Strengnäs den 28, 29 och 30 junii 1831. 
 På Cleri synodalis begäran af trycket utgifne. 

Tal över Margareta Falkenberg 
Ekmarck, 1844. 8:o. 20 cm 15 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal då enkefru grefvinnan Margar. Falkenberg född grefvinna Gyllenborg jordfästades i  
Strengnäs domkyrka den 26 september 1844, af Johan P. Kullman. Strengnäs, tryckt hos Carl  
Erik Ekmarck, 1844. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Ett annat exemplar. 20 cm. Svart pappersomslag. Förvaras i kapsel. 
Ett annat exemplar. 
I: Kumlin, L.F., Oratio. 1860. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 

Kumlin, Lars Fredrik (1813-1885) 
Oratio 
Berglund, 1860. 8:o. 20 cm xxviii s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Oratio, qua memoriam... Jahannis Olai Holmström in concilio dioecesano Strengnesiensi anno  
MDCCCLIX a.d. XVII cal. sept. pie prosequutus est Laur. Fr. Kumlin. Strengnesiæ, typis  
descripsit Carolus O. Berglund, MDCCCLX. 
Siste kände ägare: Annerstedt, Thure 

Ett annat exemplar. 20 cm. Häftad. Förvaras i kapsel. 
Siste kände ägare: Flodberg, Johan Erik 

Ett annat exemplar. 19 cm. Blått pappbd. 
I samma band: Ett antal andra minnestal 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Theses 
Ekmarck, 1845. 8:o. 19 cm (1), 15 s. Marmorerat pappbd.  
Theses, quas, ex præscripto legis, cum consensu et approbatione J. Ol. Holmström … et max.  
ven. consistorii publicae censurae modeste subjicit L.F. Kumlin. Respondentibus: Petr. Gust.  
Lindmark, Gust. Ott. Adlers, Vict. Theod. Almstedt ... 1845. Strengnesiæ impressæ apud  
Carolum Er. Ekmarck. 
I: Kumlin, L.F., Quae fuerit educandi ratio Romanorum ... 1840. 
Omsl.: Theses varii argumenti ed. L.F. Kumlin. 
Siste kände ägare: Bulin, Anders 
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Kutscher, Franz Jacob (d. 1821) 
Amerika 
Ekmarck, 1813-14. 8:o. 17 cm 540 ; 412 s. Bruna marmorerade pappbd; skinnryggar.  
America, i sitt fordna och närwarande tillstånd. Af Franz Jacob Kutscher. Första [-andra]  
bandet. Öfwersättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1813[-14], på eget förlag. 

Kästner, Christian August Lebrecht (1776-1832) 
Bilder, hämtade utur naturen 
Ekmarck, 1833. 12:o. 15 cm 39 s. Blått pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Bilder, hemtade utur naturen, människolifwet och historien, till den religiösa känslans  
lifwande utgifna af C.A.L. Kästner. Öfwersättning. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck,  
1833, på eget förlag. 
Enligt kataloglappen är översättningen gjord av Fredrik Fröberg, men det har jag inte  
kunnat belägga (ej i Bygdén). POS. 

Gud och evigheten 
Ekmarck, 1827. 8:o. 18 cm (1), vii, (1), 321, (1) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Gud och ewigheten. Bön- och andakts-bok utgifwen af C.A.L. Kästner. Öfwersatt af Fredr.  
Fröberg. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1827, på eget förlag. 
Innertitel: Christelig bön- och andakts-bok. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Köppen, Daniel Joachim (1736-1807) 
Bibeln, ett verk av gudomlig vishet 
Segerstedt, 1799. 8:o. 18 cm xxvi, 812, (4) ; (7), lxxiv, 510 s. Överdraget pappbd;  
skinnrygg.  
Bibeln, et werk af gudomlig wishet; af Daniel Joachim Köppen. Öfwersättning af H.F. Wulf.  
Strängnäs,tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1799. 
Siste kände ägare: Helgarö kyrka 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Graffman, Hans 

Körte, Wilhelm (1776-1846) 
Carnots levernesbeskrivning 
Ekmarck, 1824. 8:o. 18 cm (6), 300 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
L.N.M. Carnots lefvernesbeskrifning. Utur de bästa tryckta och handskrifna efterrättelser af  
Wilhelm Körte. Öfversatt af F.W. Brannius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1824, på  
eget förlag. 

Lafontaine, August Heinrich Julius (1758-1831) 
Den besynnerlige 
Segerstedt, 1802. 8:o. 19 cm 102 s. Blått pappersomslag.  
Den besynnerlige. Af Aug. Lafontaine. Öfversättning af S.D. Lundmark. Tredje delen.  
Strengnäs, tryckt hos A.J. Segerstedt 1802. 

Rudolph och Julie 
Segerstedt, 1803-04. 8:o. 16 cm 108 ; 128 ; 116 ; 126 s. Överdraget pappbd;  
Rudolph och Julie. Af Aug. Lafontaine. Öfversättning af S.D. Lundmark. Första [-fjerde] delen. 
 Stockholm, tryckt hos And. Zetterberg 1803. [D. 4: Strengnäs 1804, tryckt hos lect. A.J.  
Segerstedt.] 
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Lagerbielke, Gustaf (1777-1837) 
Om tryckfriheten 
Stockholm: Ecksteinska tryckeriet, 1829. 8:o. 18 cm (4), 6, 80 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Om tryckfriheten. Riksens högloflige ständers konstitutions-utskott vördsamt understäldt af  
Gustaf Lagerbjelke. Stockholm, tryckt i Ecksteinska tryckeriet, 1829. 
I samma band: Wennberg, J.O., Om myntbestämning och realisation. 1829. – Engeström, J. von, Mera 
om börs, cours, agio ... 1800. –Hwad är mynt? 1800. – Begrep om penningar. 1800. – Tengwall, L., 
Afhandling om fidei commisser. 1790. 
Ryggtitel: Diverse Skrifter. 2. 

Lagerlund, Petrus (1736-1814) 
Oratio proponens attributa & beneficia Dei 
Kjellbeck, 1796. 4:o. 24 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Oratio proponens attributa & beneficia Dei, quam, jussu reverendissimi domini doctoris  
Stephani Insulin ... et consensu maxime venerandi consistorii, in conventu synodali, die 22  
septembris anni 1795, habuit Petrus Lagerlund. [Kolofon:] Strengnesiæ, impr. a Petro Kiellbeck. 

Lagerlöf, Bengt Christian (1827-1907) 
Aphorismi 
Lundberg, A.G., 1862. 8:o. 21 cm 12 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Aphorismi, quibus, quam animum rationem ad corpus habere docuerit Spinoza ... p.p. ... B.C   
Lagerlöf, die XIV martii MDCCCLXII. Strengnesiæ, impressa apud A.G. Lundberg,  
MDCCCLXII. 
Rektorsspecimen. 

Lahng, Lars Herman (1826-1898) 
Matrikel över Strängnäs stift (1866) 
Lundberg, A.G., 1866. 4:o (10), 94, (8) s. 
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecclesiastik- och lärare-stat för år 1866. Strengnäs, tryckt hos  
A.G. Lundberg, 1866. 

Ett annat exemplar. 
I: Matrikel 1856. 

Matrikel över Strängnäs stift (1876) 
Lundberg, A.G., 1876. 4:o (14), 76, (9) s. 
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecclesiastik- och lärare-stat för år 1876. [Verso:] Strengnäs, A.G. 
 Lundberg, 1876. 

Ett annat exemplar. 

I: Matrikel 1856. 

Ett annat exemplar. 
Exlibris: Strängnäs stiftsarkiv 

Matrikel över Strängnäs stift (1885) 
Lundberg, A.G., 1885. 4:o (14), 77, (8) s. 
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecclesiastik- och lärare-stat för år 1885. [Verso:] Strengnäs,  
tryckt hos A.G. Lundberg, 1885. 

Ett annat exemplar. 

Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 

Ett annat exemplar.  22 cm. Häftad.  
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecklesiastik- och lärare-stat år 1885. [Verso:] Strengnäs, tryckt  
hos A.G. Lundberg, 1885. 
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Matrikel över Strängnäs stift (1892) 
Westerlund, 1892. 8:o  
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecklesiastik- och lärare-stat år 1892.  
Exlibris: Strängnäs stiftsarkiv 

Ett annat exemplar. 

Några statistiska data rörande Strängnäs stift 
Westerlund, 1891. 8:o. 21 cm 32 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Några statistiska data rörande Strengnäs stifts kyrkliga ekonomi, allm.läroverk och  
folkskoleväsen m.m. 1880-1885. Af L.H.L. (Bilagor till biskopens ambetsberättelse vid  
prestmötet i Strengnäs Aug. 1891.) Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1891. 

Lam Oi (1900-t.) 
An album by Huang Pin-hung 
Strengnäs Tidning, 1972. 8:o. 17 cm 36 s., ill. Häftad.  
An album by Huang Pin-hung. Printed in Sweden by Strängnäs tryckeri AB 1972. 
The Museum of Far Eastern Antiquities. Monograph series. Vol. 2. 
Format: tv. 8. 

Laufke, Folke (1895-1982) 
Längtans år 
Strängnäs tryckeri AB, 1977. 8:o. 21 cm 64 s. Häftad.  
Dikter. Längtans år. Folke Laufke. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1977. 

Mälardalen sjunger 
Strängnäs tryckeri AB, 1976. 8:o. 21 cm 83 s. Häftad.  
Dikter. Mälardalen sjunger. Folke Laufke. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1976. 

Möte med antiken 
Strängnäs tryckeri AB, 1980. 8:o. 21 cm 61 s. Häftad.  
Dikter. Möte med antiken. Folke Laufke. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1980. 

På gripens vingar 
Strängnäs tryckeri AB, 1974. 8:o. 21 cm 80 s. Häftad.  
Dikter. På gripens vingar. Av Folke Laufke [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1974. 
2 ex. 

Åter till havet 
Strängnäs tryckeri AB, 1978. 8:o. 21 cm 78 s. Häftad.  
Dikter. Åter till havet. Folke Laufke. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs 1978. 

Laurell, Johan Gustaf (1849-1928) 
Bibelns liljor 
Westerlund, 1907. 8:o. 23 cm 64 s., ill. Häftad.  
Bibelns liljor i ord och bild. Bidrag till blomsterkonungen Carl von Linnés 200-åriga  
födelseminne af J.G. Laurell. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet 1907. 

Laurentius Benedicti (d. 1641) 
Likpredikan över Margareta Axelsdotter 
Enæus, 1626. 8:o (39) s.Förvaras i kapsel 
Een christeligh lijkpredikan/ vthöfwer then edhla och wälborne frw/ frw Margreta  
Axelsdotter/ til Sundby och Almenäs/ hwilken vthi Christo bleff afsomnadt på sin gård  
Sundby/ then 7. augusti ... Och bleff then nästföliande 28. dagh i septembris månadt ... til sin  
lägerstadh vthi Öya kyrkio på Westre Rekarne/ befordradt och begraffwen. Hållen vthaff  
Laurentio Benedicti Tumboensi P. Tryckt i Strengnäs af Olof Olofzson Enæo, åhr/ etc. 1626. 
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I: Laurentius Paulinus, Ethica ... 1625 
Enl. Collmar hette förf. Prytz i efternamn, men tycks ej ha använt det namnet (vanligen  
klamrat av Collmar). 

Laurentius Paulinus Gothus (1565-1645) 
Analysis sacrorum textuum 
Stockholm: Reusner, 1621. 4:o (40), 158, (10) s. 
Analysis sacrorum textuum, in festo jubilæo Gostaviano, ad pijssimum mandatum ... Gostavi  
Adolphi ... pro concione publicè explicatorum; cùm statum regnorum Sveciæ & Gothiæ, indê  
usq{ue} à diluvio ad seculum Gostavianum, & deinceps quoq{ue} ad nostra tempora; tum  
serenissimi regis Gostavi I. sanctiss. recordationis, historiam & præcipuas res gestas succintè  
compræhendes: inter multiplices occupationes {autoschedios} concinnata, à Laurentio Paulino  
Gotho ... Præfixum est diploma, de solenni jubilæi hujus celebratione. Prælo Reusneriano, anno 
 MDCXXI. 
I: Laurentius Paulinus, Cometoscopia. 1613. - Loimoscopia. 1623. 
Tryckort enl. Collijn. 

Cometoscopia eller Kometspegel 
Stockholm: Meurer, 1613. 4:o. 19 cm (26), 3-156, (1) s. Pgmtbd (trasigt).  
Cometoscopia. Comet speghel/ thet är: Christeligh och nödhtorfftigh vnderwijsning/ om  
cometer/ sampt eldzblåsz och vndertekn/ innehållandes: til thet första/ hwad cometer och  
andra vndertekn äro/ och hwad man skal rätteliga hålla them före. Til thet andra/ hurudana  
plågor och förandringar effterfölia/ när sådana tekn sigh yppa och see låta. Til thet tridie/  
huru man skal sigh christeligen förhålla/ at thet straffet/ för hwilket Gvdh/ genom cometer  
och andra vndertekn/ warner/ motte förhindradt eller affskaffadt warda. Allom menniskiom/ 
 vthi hwad stand och condicion the hälst wara kunne/ til warning/ rättelse och förbättring  
stält och sammanfattadt vtaff M. Lavrentio Pavlino Gotho. Medh authoris eghen bekostnadt.  
Tryckt i Stocholm/ af Ignatio Meurer/ 1613. 
I samma band: Laurentius Paulinus, Loimoscopia. 1623.  
Analysis sacrorum textuum. 1621. 
Står på Strängnästryck, eftersom Loimoscopia är tryckt i Strängnäs. 
Siste kände ägare: Brannius, Johan Wilhelm 
Proveniensanteckning: Me possidet J. Brannius 1764. 
Ericus Sundelius possessor 1692. 
Ex libris And. Drichar(?). 

Concio cygnea 
Stockholm: Wankijf, 1686. 4:o. 18 cm (6), 62 s. Obunden.  
Titelsida saknas. [Enl. Collijn:] Concio cygneæ L. Paulini Gothi ... innehållandes en grundlig  
förklarning, uthöfwer ewangelium som förhandlas uti Gudz försambling, på alla helgone dagh, 
 [1646] Nu först tryckt i Stockholm: Niclas Wankijf, 1686. 
Företal av sonen, Johan Olivekrantz. 
Siste kände ägare: Åhrman, Anders d.ä. 

Dissertationes 
Uppsala: Mattsson, 1643. 4:o. 18 cm (12), 47 s. Grönt pappbd.  
L. Paulini Gothi ... Dissertatio de I. jure patronatus: politico ... ecclesiastico ... II. vocationis  
ministrorum causa: principali ... organicâ Ubsaliæ, excudebat Eschillus Matthiae ... anno M. DC. 
 XLIII. 
Siste kände ägare: Lundius, Daniel 

Ethica christiana. P. 1 
Stockholm: Reusner, 1617. 4:o. 19 cm (22), 603, (11) Pgmtbd (brunt).  
L. Paulini Gothi, Ethicæ christianæ pars prima, de ratione bene vivendi. Thet är: Catechismi  
förste deel/ om Gudz lagh/ eller christeligit lefwernes rettesnöre/ efter hwar och een  
menniskia skal wetta sigh gudheligen och tilbörligen förhalla/ vthi hierta/ hugh och sinne/  
åthäffuor/ ord och gerningar/ så wäl in för Gvdhi them alrehögsta/ och emot sinom nesta/  
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som för sin eghen person. Thet gudomelige may{tet} til ähra/ allom christroghnom til  
vnderwijsning/ sampt trospillarom och kötzliga wijsom til warning och rättelse. Authoris  
impensis, tryckt i Stockholm/ aff Christoffer Reusner/ anno M DC XVII. 

Ethica christiana. P. 2:1 
Stockholm: Reusner, 1624. 4:o. 19 cm (18), 644, (11) s. Pappbd; skinnrygg.  
L. Pavlini Gothi, Ethicæ christianæ, partis secundæ, de ratione beate vivendi; tomus prior de  
evangelio. Thet är: Catechismi andra dels förre tractat/ om then ewangeliske lärona/ författat  
vthi thet apostoliske {symbolo}, och Herrens böön. Thens alrehögstes Gvdiz/ nampne til ähra  
allom christrognom til helsosam vnderwijsning/ sampt trospillarom och kötzliga wijsom til  
nödtorfftigh warning och rättelse. Tryckt vthi Stockholm/ aff Chr. Reusner/ anno M DC XXIV. 
Handskrift med musiknoter använd som omslag 
Siste kände ägare: Lundius, Daniel 

Ethica christiana. P. 2:2 
Stockholm: Reusner, 1621. 4:o. 20 cm (22), 421, (7) s. Skinnbd; blindst..  
L. Pavlini Gothi, Ethicæ christianæ, partis secundæ, tomus posterior, de ratione beate vivendi.  
Thet är: Catechismi andra deels/ efterfölgende tractat/ om the höghwärdighe sacramenten  
döpelsen och Herrans natward/ hwilka äro ewangelij nådhelysstes/ guddomelige insegel och  
försäkringh. Gudhi then aldrahögste til ähra/ allom chistrognom til vnderwijsning/ sampt  
trospillarom och kötzliga wijsom til nödtorfftigh warning och rättelse. Authoris impensis,  
tryckt i Stockholm/ aff Chr. Reusner/ anno M DC XXI. 
I samma band: Ciegler, Speculum mundi. 1620. 
Siste kände ägare: Rundberg, Per 
Proveniensanteckning: Jacobus Lithovius possessor huius libri negat Isaacus Lithovius.  
[Bakre pärmspegeln:] Possessor huius libri sum ego [överskrivet & otytt] Lithovius anno  
1641 d. 18 novemb. [Skulle kunna vara Gudmundus Jacobi L., som var far till Jacobus L.] 
K. Bonnius(?). 

Ethicæ christianæ praxis generalis 
Enæus, 1625. 4:o. 19 cm (24), 457, (11) s. Pgmtbd.  
L. Paulini Gothi, Ethicæ christianæ praxis generalis, de poenitentia. Thet är: Catechismi  
almennelighe brwk och öffning/ hwilken står vthi sanskyldigh bätring/ eller omwändelse til  
Gudh/ sampt bätringz tilbehörighe frucht. Gudz h. nampne til ähra/ allom christrognom til  
helsosam vnderwijsning/ sampt kötzligha wijsom och ogudhachtigom til nödhtorfftigh  
warning och rättelse. Medh consistorij typis tryckt i Strengnäs/ af Olof Olofzson Enæo, anno  
Christi, M. DC. XXV. 
I samma band: Laurentius Petri, Förmaning. 1622.  
Rudbeckius, Likpredikan. 1625.  
Rudbeckius, Likpredikan. 1622.  
Laurentius Benedicti, Likpredikan. 1626. 
Ilagt: Ordning vid kyrkoherdars invigande af U. v. Troil (handskr.; 6 s.). 
Siste kände ägare: Lundius, Daniel 

Exegesis in catechismum 
Uppsala: Grefwe, 1641. 4:o (32), 128, (5) s. 
Exegeseos Paulinianæ, in catechismum divinum seu canonicum, et lutheranum. {Epexegesis},  
exhibens: {apodeixin} catecheticæ; analyseos ... meditationis ... In celeberrimâ quinq{ue}  
doctorum s. theologiæ inauguratione ... d. IV. non. jun. anno 1640. in templo cathedrali Ubs. ab 
 authore eodemque promotore ... solenniter recitata; nunc nonnihil illustrata, & (ut tum palàm  
receptum) publici juris facta. Ubsaliæ, typis Paulinianis, operâ Amundi Grefvij. M. DC. XLI. 
I: Laurentius Paulinus, Thesaurus ... 1640 
Separat titelsida: Catechismus/ thet är/ en kort summa ... I. Vthi spörszmåhls- och swarewijs 
 tillhopa fattadt/ vtaff Doct. Martino Luthero ... II. Och nw medh L. Paulini Gothi ... exegesi  
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Historia Arctoa 
Barkenius, 1636. 4:o. 20 cm (20), 150, (1), 415, (16), 168, (15) s. Pgmtbr.  
L. Paulini Gothi, Historiæ Arctoæ libri tres, commemorantes: primo, orbis terreni  
inhabitationem, à: 1. Generali creationis opere. 2. Speciali orbis arctôi descriptione. Deindè, res  
gestas imperatorum sveo-gothorum, indè usq{ue} à Magogo ... Adpositis è regione historiae  
sveo-gothicae, in gratiam {filoistoron}, libri StrengnesI, typis & impensis authoris; excudebat  
Johannes L. Barkenius. Anno, M DC XXXVI. 
Siste kände ägare: Lundius, Daniel 
Proveniensanteckning: Liber Magni Jonae. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Pgmtbd. 

Loimoscopia eller Pestilensspegel 
Enæus, 1623. 4:o. 19 cm (8), 124, (3) bl. Skinnbd (trasigt); blindst.. Förvaras i kapsel 
L. Paulini Gothi Loimoscopia, eller Pestilentz speghel. Thet är: Andeligh och naturligh  
vnderwijsning/ om pestilentzies beskriffwelse/ orsaker/ præserwatijff/ läkedomar och  
befrijelser: stält och sammanfattadt så wäl allom christrognom vthi gemeen/ som i synderh{et}  
läre-wärke- och näre-standen/ til nödtorfftigh vnderrättelse/ sampt timmeligha wälfärdz och  
ewiga salighetz befordring. Widh ändan är tilsadt/ D.D. Mart. Lutheri Grundrijke  
vnderwijsning/ om pestilentziske förwarningar. Tryckt i Strängnäs/ aff Olof Olofzson Enæo.  
Anno M. DC. XXIII. 
Siste kände ägare: Överenhörna församling 
Proveniensanteckning: Deposition från Öfver-Enhörna församling 1903. 

Ett annat exemplar. 
I: Laurentius Paulinus, Cometoscopia. 1613. 

Oratio 
Uppsala: Grefwe, 1640. 4:o. 19 cm (44) s. Obunden.  
L. Paulini Gothi ... Oratio, de doctrinæ coelestis promptuario, et duplici eandem recté  
propagandi methodo, concionatoria nimirùm & catechetica, à Deo ipso, dn. nostro Jesu  
Christo, apostolis & apostolicis viris, omnibus mundi temporibus in ecclesiâ usitatissimâ.  
Habita Ubsaliæ, in synodo anniversaria, a.d. VIII. septemb. A. M. DC: XL. Ubsaliæ, typis  
Paulinianis, excudebat Amundus Gref-ander, anno ut suprà. 

Thesaurus catecheticus 
Barkenius, 1631. 4:o. 19 cm (32), 433, (7) s. Skinnbd; blindst..  
L. Paulini Gothi Thesaurus catecheticus, tàm theoreticus, quàm practicus. Thet är Gyldene  
clenodium, therutinnan catechismi, bådhe läras och öfningz grundtligha förklarning ... författas 
 Tryckt j Strengnes/ typis Paulinianis, vtaff Joh. L. Barkenio. Anno p.p.p. M.DC.XXXI. 
Siste kände ägare: Grania, Susanna Larsdotter 
Proveniensanteckning: Susanna Larsdotter Grania anno 1726 d. 8 septemb. 
Uppsala: Grefwe, 1640. 4:o. 21 cm (36), 477 s. Pgmtbd.  
L. Paulini Gothi, Thesaurus catecheticus, tàm theoreticus, quàm practicus. Thet är/ Gyldene  
clenodium/ thervtinnan catechismi, bådhe läras och öfningz grundtligha förklarning/ vthi  
spörszmhålz- och swarawijs/ korteligha författas. Vtaff authore nödtorffteligen förmeradt/  
och til Gudz h. nampn ähras/ sampt hans christelige församblingz salighwerckande  
befordring/ andra resan aff trycket förferdigadt/ genom Amund N. Gref-andro. Anno p.p.p.  
I samma band: Laurentius Paulinus, Exegesis in catechismum. 1641. 
Tryckort enl. Collijn & Klemming/Nordin. 
Siste kände ägare: Lundius, Daniel 
Proveniensanteckning: Deo Debetur Laus. 
Joannes Nikolaj Brsm(?) Eckl. P. 
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Laurentius Petri (1499-1573) 
Förmaning till bot och bättring 
Västerås: Helsing, O.O., 1622. 4:o (28) s. 
Een alwar och christeligh förmaning til boot och bätring/ ther vthi förmäles/ hwadh retta  
orsaken är til krigh/ pestilentia och dyr tijdh/ sampt andra stoora landzplåghor/ och ther  
hoos vthwijsas thet retta medhelet/ til at sådana plågor förtagha och förminska. Stelt aff ...  
ärchebiskop Lars then eldre/ för 56. åår sedhan widh pass/ och nw på nytt vthgången i  
Westerås anno 1622. Vthgången j Westerås anno 1622. [Kolofon:] Prentat j Stocholm aff Amund 
 Laurentzson/ 1566. Och nw på nytt j Westerås af Oluff Olson. H. A.D. 1622. 
I: Laurentius Paulinus, Ethica ... 1625 

Lemercier de la Rivière, Pierre-Paul (1720-1793) 
Brev om ekonomisterna 
Collin, L.A., 1771. [Anon.] 8:o. 20 cm 80 s. F-band.  
Bref om ekonomisterna, eller Kort underrättelse om den under namn af ekonomisk lära i  
Frankrike kända vetenskap, och de motstånd des idkare, ekonomisterne, lidit. Strengnäs,  
tryckt af Lars Arvids. Collin, 1777. 
Fotostatkopia av KB:s ex. 

Leonardson, Pehr Gustaf (1803-1859) 
Redogörelse 
Berglund, 1851. 8:o. 20 cm 42 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Redogörelse för reformen af elementar-läroverken i Strengnäs, ett bidrag till lösningen af  
läroverksfrågan af Pehr Gustaf Leonardson. Strengnäs 1851, Carl O. Berglund. 

Levin, Carl Herman (1816-1883) 
Predikan i Strängnäs domkyrka 
Westerlund, 1879. 8:o 16 s. 
Predikan i Strengnäs domkyrka på andra prestmötesdagen den 7 aug. 1879. Strengnäs, tryckt  
hos A.G. Lundberg 1879. 
Lunds donation. 

Ett annat exemplar. 23 cm. Häftad. Förvaras i kapsel. 
3 ex. 

Lichtenberg, Georg Christoph (1742-1799) 
Skrifter i blandade ämnen 
Ekmarck, 1815. 8:o. 18 cm 232 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Georg Christoph. Lichtenbergs Skrifter i blandade ämnen, efter dess död samlade och utgifne  
af Ludvig C. Lichtenberg och Fredric Kries. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1815, på 
 eget förlag. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 17 cm. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappersomslag. 

Lichtenberg, Ludwig Christian (1738-1812) 
Kapten James Cook's märkvärdiga levnad 
Ekmarck, 1834. 8:o. 19 cm 52 s. Häftad.  
Kapiten James Cook's märkwärdiga lefnad; af Ludwig Christian Lichtenberg. Öfwersättning.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1834, på eget förlag. 
Översättare enligt Bygdén. 
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Ett annat exemplar. 

I: Kolonistens dotter. 1832. 

Liliestråle, Joachim Wilhelm (1721-1807) 
Försök till nya kyrkopsalmer 
Kjellbeck, 1798. [Sign.] 8:o. 18 cm 24 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Försök til nya kyrko-psalmer af J. W. L. [Kolofon:] Strengnäs, tryckt af Peter Kjellbeck 1798. 

Liljhagen, Gustaf (1860-1944) 
Den svenska mejerihanteringen 
Westerlund, 1906. 8:o. 23 cm (3), 124, 65 s. Häftad.  
Några meddelanden rörande den svenska mejerihandteringen åren 1900-1905 samt  
Förteckning på landets mejerier under år 1906 af Gustaf Liljhagen. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet 1906. 
Meddelanden från Kungl. Landtbruksstyrelsen. Nr 113. (Nr 2 år 1906.) 
Westerlund, 1911. 8:o. 23 cm 107 s. Häftad.  
Några meddelanden rörande den svenska mejerihandteringen åren 1906-1910 af Gustaf  
Liljhagen. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1911. 
Meddelanden från Kungl. Landtbruksstyrelsen. Nr 169 (Nr 3 år 1911.) 

Rådgivare och undervisare i mejerihushållning 
Westerlund, 1906. 8:o  
Förteckning öfver af staten och hushållningssällskapen anställda rådgifvare och undervisare i  
mejerihushållning, statens och hushållningssällskapens mejeriläroverk samt mejerierna inom  
landet år 1906.  
I: Liljhagen, G., Några meddelanden rörande den svenska mejerihandteringen. 1906. 
Meddelanden från Kungl. Landtbruksstyrelsen. Nr 113. (Nr 2 1906.) 
Westerlund, 1911. 8:o. 23 cm 60 s. Häftad.  
Förteckning öfver af staten och hushållningssällskapen anställda rådgifvare och undervisare i  
mejerihushållning, statens och hushållningssällskapens mejeriläroverk samt mejerierna inom  
landet år 1911. Af Gustaf Liljhagen. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1911. 
Meddelanden från Kungl. Landtbruksstyrelsen. Nr 164. (Nr 3 1911.) 

Svensk mejeridriftsstatistik 
Westerlund, 1907. 8:o. 24 cm 48 s. Häftad.  
Svensk mejeridrifts-statistik för andelsmejerier år 1905. Af Gustaf Liljhagen. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet 1907. 
Meddelanden från Kungl. Landtbruksstyrelsen. Nr 123 (Nr 4 år 1907.) 

Lindberg, Carl Ludvig (1811-1895) 
Allvar och skämt 
Westerlund, 1883. [Sign.] 8:o. 17 cm 57, (1) s. Häftad.  
Allvar och skämt. Poetiska småförsök och tillfällighetsverser i aftryck för vänner af C.L.L.  
Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1883. 

Handbok om orgelverket 
Berglund, 1861. 8:o. 20 cm (7), 106 s., 3 utviksbl. Häftad.  
Handbok om orgverket, dess historia, konstruktion och rätta vård, uppgift på brukliga  
orgstämmor, dispositioner till större och mindre orgverk, kostnadsförslag och kontrakt i och  
för orgbyggnader, pröfning af nya orgverk m.m., jemte tre plancher öfver orgverkets  
mekaniska delar, till ledning för organister, orgbyggare, musikdirektörer, kyrkoherdar, m.fl.  
af Carl Ludv. Lindberg. Andra, tillökade och förbättrade, upplagan. Strengnäs, Ad. Berglund.  
[Verso:] Carl O. Berglund, 1861. 
Siste kände ägare: Pontén, Jonas Otto 
Proveniensanteckning: Herr doktor Pontén vördsamt af förläggaren. 
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Ett annat exemplar. 20 cm. Häftad. 

Söndagsmorgonen 
Westerlund, 1883. 8:o. 17 cm (5) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Söndagsmorgonen för det kristtrogna hjertat af C.L. Lindberg. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1883. 

Lindgren, Jonas Isak (1827-1881) 
Satser 
Berglund, 1860. 4:o. 22 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Satser, hvilka ... komma att vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar- 
läroverkets i Strengnäs större  lärosal ... 1860 ... försvaras af utgifvaren J.I. Lindgren.  
Strengnäs, Carl O. Berglund, 1860. 

Lindman, Christian (1852-1933) 
Strängnäs brand 
Lood & Co, 1990. 8:o. 21 cm 24 s., ill. Häftad.  
Strängnäs brand. Den stora branden 1871. Christian Lindman. [Verso:] Tryck: Lood & Co AB  
1990. 
Strängnäs Gilles skriftserie. Nr 26. 

Strängnäs: anteckningar och minnen 
Strengnäs Tidning, 1922. 4:o. 26 cm 171 s., ill. Häftad.  
Strängnäs. Anteckningar och minnen från åren 1857-1871 av Chr. Lindman. Strängnäs 1922.  
Aktiebolaget Strengnäs tidnings tryckeri. 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 

Ett annat exemplar. 24 cm. Häftad. 

Lindman, Christian Fredrik (1816-1901) 
Samling av geometriska problem 
Berglund, 1853. 8:o. 20 cm (3), 50, (1) s., 1 utviksbl. Blått pappersomslag.  
Samling af geometriska problemer utgifven af C.F. Lindman. Andra upplagan. Strengnäs,  
tryckt hos Carl O. Berglund, 1853, på utgifvarens förlag. 
Vart har boken tagit vägen??? 

Linné, Carl von (1707-1778) 
Obstacula medicinae 
Collin, L.A., 1752. 8:o  
Obstacula medicinae. [Resp.] Johannes Georg Beyersten, Rosl. 1752.  
= Amoenitates academicae. T. 1:34. (Står på Linné och Linnéana.) 

Ljung, Ericus Petri (1705-1781) 
Potestatem clavium 
Collin, L.A., 1753. 4:o. 21 cm (20) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Potestatem clavium ministerio ecclesiastico traditam, ad ductum articulorum 7, 8, 9 partis  
tertiae Smalcaldicorum, in consessu synodali, Strengnesiae die 11 sept. anni 1753 ...  
divulgandam curavit Ericus Petri Ljung. Strengnesiæ, imp. a Laur. Arv. Collin. 

Ljungberg, Carl Fredrik (1699-1761) 
Anmärkningar vid Johan Göransson 
Collin, L.A., 1749. 8:o  
Anmärkningar wid Johan Göranssons så kallade grundritning til hela hebreiska språket och  
theruppå utkomne förswars-skrift författade af Carl Fredr. Liungberg, dom-probst i  
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Ex. B i kapsel m. ryggtitel: Österländsk Litteratur. (Och var finns den? POS) 
Proveniensanteckning: Palmgren. 

Furstars och stora mäns dygd 
Collin, L.A., 1751. 4:o. 18 cm 18 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Förstars och stora mäns dygd och död, lefnad och afsaknad, på klago-dagen d. 2 julii 1751. I  
högmässopredikan öfwer ... konung Friedrich then förstes ... högstbeklageliga dödzfall  
förestäld i Strengnäs domkyrka, och sedan på begäran til trycket framgifwen af Carl Fredr.  
Ljungberg dom-probst i Strengnäs. Strengnäs, tryckt hos Lars Arvidsson Collin. 
4 ex. 

Svenska språkets redighet 
Collin, L.A., 1756. 8:o. 18 cm (8), 199, (1) s. Blått pappbd.  
Svenska språkets redighet, förf. och uptedd af Carl Fredr. Ljungberg, dom-probst i Strängnäs.  
Strängnäs, tryckt af Lars Arv. Collin. MDCCLVI. 
Siste kände ägare: Hultin, Olof 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd (trasigt). 

Ett annat exemplar. 17 cm. Pappbd. 

Vindiciæ gratiæ evangelicæ 
Collin, L.A., 1746. [Anon.] 4:o. 19 cm (1), 42 s. Obunden.  
Vindiciæ gratiæ evangelicæ oppositæ patronis naturæ. Strengnesiæ, impress. L.A. Collin. 
Det finns en uppgift att författaren i stället skulle vara Daniel Lundius. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Blått pappbd. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ljungman, Carl Fredrik (1722-1794) 
Kort beskrivning om Gripsholms slott 
Stockholm: Nyström, 1755. 8:o 135, (1) s. 
En kort beskrifning, om Gripsholms slott, som innefattar dels åtskilliga förändringar ifrån sitt  
första til närwarande tid, så långt, som swenska historien, publique handlingar och  
tilförlåtelige wittnesbörd gifwer andledning, med bifogad förteckning [över  
porträttsamlingen]. Stockholm, tryckt af Peter Jöransson Nyström, 1755. 
I: Eurenius, J., Atlnativa orientalis. 1751 (Ex. B) 

Loeth, Jonas Simonis (1650-1709) 
Guds barns himmelske borgarerätt 
Rönberg, 1701. 4:o. 18 cm 65, (1) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Gudz barns himmelske bårgare rätt, uti en christelig lijk-predikan, då ... Elisabeth Störningz ...  
George Thomas von Berchners kärälskelige makas döde lekamen ... nedersattes uti Sanct.  
Nicolai kyrckia i Nykiöping anno 1701 den 20 januarii, förestäld och effter begiäran i trycket  
öfwergifwen af Jonas Löeth. Strängnäs, tryckt af Jöns Rönberg. 

Lundblad, Erik Gustaf (1820-1898) 
Strängnäs stifts matrikel 
Berglund, 1856. 4:o (4), 104 s. 
Strengnäs stifts matrikel utgifven af E.G. Lundblad. Strengnäs, tryckt hos Carl O. Berglund,  
Exlibris: Strängnäs stiftsarkiv 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 
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Ett annat exemplar. 21 cm. Obunden. 
I samma band: Strengnäs stifts matrikel år 1866. – Dito år 1876. 
Siste kände ägare: Pontén, Jonas Otto 
Proveniensanteckning: [I 1876 års matrikel:] Herr doktor Pontén förbindligast af utg. 

Lundblad, Per Olof (f. 1857) & Drakenberg, Carl Gustaf (f. 1862) 
Matrikel över Strängnäs stift (1900) 
Westerlund, 1900. 8:o  
Matrikel öfver Strengnäs stifts ecklesiastik- och lärarestat 1900.  
Titels. + s. 1-16 saknas  
Exlibris: Strängnäs stiftsarkiv 

Ett annat exemplar. 

Matrikel över Strängnäs stift (1924) 
Strengnäs Tidning, 1924. 8:o  
Matrikel öfver Strängnäs stifts prästerskap 1924.  
Exlibris: Strängnäs stiftsarkiv 

Lundequist, Nils (1767-1832) 
Historia om allmänna vägarna 
Ekmarck, 1817. 8:o. 19 cm 31 s. Obunden.  
Historia om allmänna wägarna och gästgifweriinrättningen i Swerige, från äldsta intill senare  
tider, i korthet författad af Nils Lundequist. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1817. 

Sammandrag (1801) 
Segerstedt, 1801. 4:o. 21 cm (14), 644, (28) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Sammandrag af utfärdade äldre och sednare, tryckte och otryckte, så wäl Kongl. Majest:s, som 
 dess och rikets collegiers stadgar, reglementer, instructioner, bref och resolutioner angående  
Swea rikes kammar-werk ... Författadt och utgifwet af Nils Lundequist. Strengnäs, tryckt hos  
lect. A.J. Segerstedt, 1801. 
Siste kände ägare: Stiernstedt, August Wilhelm 

Ett annat exemplar. 21 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 22 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Ryggtitel: Publ. handl. rörande kamm. Werket 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Sammandrag (1811) 
Segerstedt, 1811. 4:o. 21 cm (24), 340, (48) s. Marmorerat pappbd.  
Sammandrag af utfärdade äldre och sednare, tryckte och otryckte, så wäl Kongl. Majest:s, som 
 desz och rikets collegiers stadgar, reglementer, instructioner, bref och resolutioner angående  
Swea rikes kammar-werk, fortsatt och tilökadt sedan år 1800; utgifwet af Nils Lundequist.  
Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1811. 
Ilagt: Prospectus till ny uppl., Strengnäs 1818. 

Lundequist, Nils Wilhelm (1804-1863) 
Märkvärdiga anekdoter 
Ekmarck, 1829. 8:o. 18 cm (1), 140 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Märkvärdiga anekdoter utur svenska regenternes och czar Peter I:s lefnad, samlade och  
utgifne af N. Lundeqvist. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck 1829. 
I samma band: Läkare-anekdoter, samlade af J.C.Kxxn. 1839. 
Stenman, I.G., 1852 och 1853 års samling af svenska anekdoter. 1852-53. 
Separata titelsidor: Märkvärdiga anekdoter utur svenska regenterna lefnad, ifrån konung  
Gustaf I till konung Carl XII; Märkvärdiga anekdoter utur czar Peter den stores lefnad. Båda 
 med tryckår 1828. 
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Ett annat exemplar. 17 cm. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg. 
I samma band: Ett oidentiferat verk utan titelsida. 
Separata titelsidor: Märkvärdiga anekdoter utur svenska regenterna lefnad, ifrån konung  
Gustaf I till konung Carl XII; Märkvärdiga anekdoter utur czar Peter den stores lefnad. Båda 
 med tryckår 1828. 

Lundgren, Ulrik (1790-1870) 
Tal 
Ekmarck, 1840. 8:o. 19 cm 23 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal, hållet uti Södermanlands bibel-sällskaps sjunde sammankomst den 21 october 1839 af U.  
Lundgren. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1840. 
2 ex. 

Lundmark, Petrus (1762-1844) 
Tal i anledning av konung Carl XIV Johans kröning 
Ekmarck, 1818. 4:o. 24 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal i anledning af den stormägtigste konung Carl XIV Johans kröning hållet i Strengnäs K.  
gymnasii större lärosal på consistorii vägnar den 3 juni 1818 af P. Lundmark. Strengnäs. tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck. 

Lundstedt, Pehr (1830-1891) 
Översikt av samhällsutvecklingen 
Berglund, 1860. 8:o. 21 cm 24 s. Pappbd; svart klotrygg.  
Öfversigt af samhällsutvecklingen i Frankrike under medeltiden. Akademisk afhandling af  
Pehr Lundstedt. Strengnäs, Carl O. Berglund, 1860. 

Luther, Martin (1483-1546) 
Catechismus 
Barkenius, 1633. 16:o Förvaras i kapsel 
Catechismus, thet är, en kort summa utaff then H. Scrifft ... Steldt utaff Mart. Luthero, och nu  
... förbätradt, uthi consistorio Strengnensi.  
Saknas: A8 - F8 
Finns: (1) 2 - 329 (7) 

Ett annat exemplar. 
I: Paulinus Gothus, L., Gudz församblingz ... clenodium. 1633. 
Finns: A8-F8, (1) 2-320 
Saknas: 321-329 (7) 
Anteckn. 

Lilla katekesen 
Ekmarck, 1831. 12:o. 17 cm 144 s. Överdraget pappbd (slitet); skinnrygg.  
Mårt. Luthers Lilla cateches, med förklaring af Ol. Swebilius. På Kongl. Maj:ts nådiga  
befallning öfwersedd. [Föret.:] Jac. Ax. Lindblom. Strengnäs, tryckt hos C.E. Ekmarck, 1831. 
Proveniensanteckning: Lovisa Christina Englund. 

Löfroth, Carl (florerade 1931) 
En dikt om Strängnäs 
Strengnäs Tidning, 1931. 8:o. 18 cm 8 s. Obunden; i skyddsomslag.  
En dikt om Strängnäs av Carl Löfroth. Föredragen vid Föreningen Strengnenses sammanträde  
den 30 maj 1931. [Kolofon:] A.B. Strengnäs tidnings tryckeri, Strängnäs. 
Särtr. i 250 ex. ur Strengnäs Tidning. 
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Lönroth, Carl (1866-1941) 
Nya blad 
Westerlund, 1910. 8:o. 23 cm 83 s. Häftad.  
Nya blad till Strängnäs stifts herdaminne. Minnesteckningar öfver aflidne prästmän i Strängnäs 
 stift till prästmötet i Strängnäs 1910 af Carl Lönroth. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet,  
1910. 
Westerlund, 1917. 8:o. 23 cm 154 s. Häftad.  
Nya blad till Strengnäs stifts herdaminne. Andra serien. Minnesteckningar öfver aflidna  
prästmän i Strengnäs stift till prästmötet i Strengnäs den 12-14 juni 1917 af Carl Lönroth.  
Strengnäs 1917. Westerlundska boktryckeriet. 

Lönroth, Carl August (1831-1901) 
Satser 
Lundberg, A.G., 1868. 4:o. 23 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Satser, hvilka ... komma att vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar- 
läroverkets i Strengnäs bönsal ... 1868 ... försvaras af C.A. Lönroth. Strengnäs, tryckte hos  
A.G. Lundberg, 1868. 

Löw, Gustav (1872-1944) 
Scholemästaregården 
Strengnäs Tidning, 1924. 8:o. 24 cm 12 Häftad. Förvaras i kapsel 
Scholemästaregården i Strängnäs. Av lektor Gustav Löw. Strängnäs 1924. A.-B. Strengnäs  
tidnings tryckeri. 
Särtr. i 15 ex. ur Strengnäs Tidning. 

Stora Mällösa 
Strengnäs Tidning, 1922. 4:o. 27 cm vi, (1), 277, (3) s. Blått pappbd; skinnrygg.  
Stora Mällösa i äldre tider. En bygdeskildring av Gustav Löw. Strängnäs 1922. [Verso:  
Strengnäs tidnings tryckeri.] 
Bibliofilupplagan. Tr. i 25 numrerade ex. Nr 5. 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 
Proveniensanteckning: Till kyrkoherden herr K. Bäckgren vänskapsfullt från författaren för  
överlämnande till stiftsarkivet, Strängnäs. Februari 1943. 

Ett annat exemplar. 26 cm. Häftad.  

Löwenhielm, Severin (1778-1826) 
Predikan vid Ulrica Charlotta Lagerhjelms begravning 
Ekmarck, 1821. 8:o. 20 cm 20 s. Svart pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Predikan wid assessorskan, wälborna fru Ulrica Charlotta Lagerhjelms, född Geijer,  
begrafning uti Carlskoga kyrka i Wermland, den 28 augusti 1821, af en sörjande wän och  
slägtinge. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1821. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Proveniensanteckning: Charlotta Rådberg. 

Malmenius, Anders (1735-1795) 
Prästmötespredikan 
Kjellbeck, 1786. 4:o 16 s. 
Prestmötes-predikan, öfwer texten 2 Timoth. 3:15-16 föreställande den Heliga Skrifts  
gudomeliga ursprung, såsom grunden til dess saliggörande wärkan. Hållen i Strengnäs dom- 
kyrka den 21 septemb. 1785, af Anders Malmenius. Strengnäs, tryckt af Peter Kjellbeck, 1786. 
I: Westerberg, P., At den Heliga Skrift … 1786. 
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Mandelgren, Nils Månsson (1813-1899) 
Praktisk lärokurs i teckning 
Westerlund, 1884. 4:o  
Praktisk lärokurs i teckning. Första kursen. Till ledning vid undervisningen i hemmet och  
småbarnskolan. [6 pl.]  
Förlagsort: Stockholm 

Manilius, Marcus (1. årh. e.Kr.) 
Astronomicon 
Segerstedt, 1803. 8:o. 18 cm (4), 145, (11) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
M. Manilii Astronomicon. Ex recensione Richardi Bentleji. Adjecta est in calce cujusque paginae  
lectio vulgata. Strengnesiæ, apud lect. Alb. Jul. Segerstedt, MDCCCIII. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Mannerstråle, Anna Charlotta Carolina (1832-1904) 
Testamente 
Westerlund, 1903. 4:o. 24 cm 7 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
[Rubr.] Aftryck … Testamente. [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1904. 

Marées, Simon Ludwig Eberhard de (1717-1802) 
Vem säger folket Menniskones Son vara? 
Segerstedt, 1802. 8:o. 17 cm (2), 204, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Hwem säger folket Menniskones Son wara? Christi fråga christligen beswarad af C.L.E. De  
Marées. Öfwersättning genom A.J. Segerstedt. Strengnäs, tryckt 1802. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Obunden. 

Marschell, Jacob (1770-1822) 
Beskrivning över Strängnäs stifts pastorat 
Ekmarck, 1823. [Föret.] 8:o  
Beskrifning öfver Strengnäs stifts pastorater. [Slutred. av Herman Lahng.]  
I: Marschell, J., Strengnäs stifts matrikel. 1821. 

Ett annat exemplar. 

I: Marschell, J., Strengnäs stifts matrikel. 1821. 

Strängnäs stifts matrikel (1821) 
Ekmarck, 1821. 8:o  
Strengnäs stifts matrikel år 1821.  
I samma band: Marschell, J., Beskrifning öfver Strengnäs stifts pastorater. 1823. 

Strängnäs stifts matrikel (1823) 
Ekmarck, 1823. 8:o  
Strengnäs stifts matrikel år 1821. Utg.  
I samma band: Beskrifning öfver ... pastorater. 1823. 

Meiners, Christoph (1747-1810) 
Kvinnokönets historia 
Ekmarck, 1812-14. 12:o. 17 cm 260 ; 296 ; 352 ; 215 s. Bruna marmorerade pappbd;  
skinnryggar.  
Qwinno-könets historia, af C. Meiners. Öfwersättning. Första [-fjerde] delen. Strengnäs, tryckt 
 hos Carl Eric Ekmarck, 1812[-14], på eget förlag. 
1. 1812. – 2. 1813. – 3-4. 1814. 
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Ett annat exemplar. 17 cm. Marmorerade pappbd; skinnryggar. 

Medeltidens historia 
Ekmarck, 1812-15. 8:o. 18 cm (2), 373 ; (3), 362 ; (2), 332, (2) s. Överdragna pappbd;  
skinnryggar.  
Medeltidens historia, i jemförelse med wårt tidehwarfs, af C. Meiners. Öfwersättning. Första  
[-tredje] delen. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1812[-15], på eget förlag. 
1. 1812. – 2. 1813. – 3. 1815. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Blått pappbd. 
D. 2 saknas i detta ex. 
Siste kände ägare: Vetenskapsakademien 
Proveniensanteckning: [Stämpel:] Kongl. wetenskaps academien. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Endast D. 1 av detta ex. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Meissner, August Gottlieb (1753-1807) 
Cæsars leverne 
Segerstedt, 1807-08. 8:o. 17 cm 4 vol. Överdragna pappbd; skinnryggar.  
C.J. Cæsars lefverne, af A.G. Meissner. Öfversättning af A.J. Segerstedt [2: J.M. Stjernstolpe].  
[4: …efter A.G. Meissner. Fortsättning af G.A. Silverstolpe.] Tryckt i Strengnäs 1807[-08]. 
1. Öfvers. af A.J. Segerstedt. 1807. – 2. J.M. Stjernstolpe. 1808. – 3. A.J. Segerstedt. 1808. – 4. Forts. af 
G.A. Silverstolpe. 1808. 
1. (1), v, 294 s. 1807. – 2. (4), 278, (8) s. 1808. – 3. (1), 249, (7) s. 1808. – 4. (18), 390 s. 1808. 
2 bd 

Ett annat exemplar. 18 cm 4 vol. Överdragna pappbd; skinnryggar. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 17 cm 4 vol. Gröna pappbd (Bd 4 gult). 
Siste kände ägare: Berglund, Christian 
Proveniensanteckning: Christian Berglund. - [Stämpel:] KBS dupl. 

Ett annat exemplar. 18 cm 4 vol. Marmorerade pappbd; klotryggar. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Montjoie, Galart de (1746-1816) 
De fyra spanjorerna 
Segerstedt, 1804. 8:o. 16 cm 143 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
De fyra spaniorerne. Af F.L.C. Montyoie. Öfversättning af J.M. Stjernstolpe. Femte delen.  
Strengnäs 1804, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt. 
Övriga delar tryckta i Stockholm (1-2 Zetterberg, 6 Kumlin; 3-4 saknas hos oss). 
Siste kände ägare: Beskow, Bernhard von 

Morenius, Nils Fredric (1765-1838) 
Liktal över Nils Kellström 
Ekmarck, 1832. 8:o. 18 cm 13 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Liktal öfver prosten och kyrkoherden i Wiby och Tångeråsa ... Nils Kellström af Nils Fred.  
Morenius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1832. 
Proveniensanteckning: H.G. Hultman. 
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Muret, Marc Antoine (1526-1585) 
Gyllene barnalära 
Rönberg, u.å.. 8:o. 16 cm 16 s. Obunden; blå pappersrygg. Förvaras i kapsel 
M. Antonij Mureti Gyllende barna-läro skrefwen till sin bror-son M. Antonium och till then  
dygdälskande ungdomens nytta i swänsk rijm öfwersatt aff D. Trautzel. Strängnäs/ tryckt aff  
Jöns Rönberg. 

Mustapha, Seid (florerade 1803) 
Kort avhandling 
Ekmarck, 1813. 8:o. 20 cm 48 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Kort afhandling om wetenskapernes, krigs- och ingenieur-konstens tillstånd i Constantinopel  
år 1803 af Seïd Mustapha, ingenieur. Öfwersaättning, ifrån det wid slutet af 1218, efter  
Hegiran, eller i början af år 1803, från nya tryckeriet i Scutari utkomne originalet, af Gustaf  
Sprinchorn. Strengnäs, tryckt hos C.E. Ekmarck, 1813, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 
I: Schmidt, C., Abriss der römischen Geschichte. 1814. 

Müller, Johannes von (1752-1809) 
Om Fredrik II:s historia 
Ekmarck, 1812. 8:o 48 s. 
Om Fredrik II:s historia. En föreläsning hållen i Kongl. vettenskaps akademin i Berlin, d. 24  
jannuarii 1805, af Johannes von Müller. Från tyskan öfversatt af D.G. Ekendahl. Strengnäs,  
tryckt hos C.E. Ekmarck, 1812. 

Ett annat exemplar. 
I: Schmidt, C., Abriss der römischen Geschichte. 1814. 
I detta ex. saknas den separata titelsidan 

Ett annat exemplar. 
Ekmarck, 1812. 8:o 48 s. 
I: Eberhard, J.A., Minne af Hans Thunman. 1786. 
Separat titelsida, s. 27: Äreminne öfver konung Fredrik II i Preussen … d. 29 jannuarii 1807. 

Ett annat exemplar. 
Obunden. Förvaras i kapsel 
Separat titelsida, s. 27: Äreminne öfver konung Fredrik II i Preussen … d. 29 jannuarii 1807. 

Mynster, Jakob Peter (1775-1854) 
Predikningar 
Ekmarck, 1826-27. 8:o. 18 cm 579, (1) ; 594, (1) s. Bruna marmorerade pappbd;  
skinnryggar.  
Predikningar på alla sön- och högtids-dagar, af J.P. Mynster, öfwersatta af O.U. Uddén. Förra  
[-sednare] bandet. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1826[-27], på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 20 cm. Pappbd. 

Müntzing, Carl Wilhelm (1817-1870) 
Teser 
Berglund, 1857. 8:o. 18 cm vi s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Theser ... vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar-läroverkets i  
Strengnäs största lärosal den 2 maji 1857 … Strengnäs, tryckte hos Carl O. Berglund. 
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Möller, Johan (1738-1805) 
Försök till lärobok i kristendomskunskap 
Segerstedt, 1805. 12:o. 17 cm 90 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Försök til en mindre läro-bok i christendoms-kunskapen, lämpad efter Lutheri lilla cateches  
och allmänhetens, särdeles de enfaldigares, behof. Ottonde uplagan. Strengnäs, tryckt hos lect. 
 Alb. Jul. Segerstedt, 1805. 
Proveniensanteckning: Marie Berg. 

Kort begrepp av Gamla och Nya Testamentets kyrkohistoria 
Collin, L.A., 1774. [Föret.] 8:o. 17 cm xvii, (3), 484, (8) s. Överdraget pappbd (slitet);  
skinnrygg.  
Kort begrep af Gamla och Nya testamentets kyrko-historia; jämte utkast til lärdoms-historien,  
uti bihang til hwarje tidhwarf. Strengnäs, tryckt af Lars Arv. Collin, 1774. 
Anteckningar på sista bladet och bakre pärmens insida. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: Matth. Hesselgren. - J.W. Carlström 1784. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd (slitet); skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Siste kände ägare: Annerstedt, Pehr 
Proveniensanteckning: 1789. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Talrika anteckningar. 
Siste kände ägare: Tidmark, Johan 
Proveniensanteckning: Skara d. 3 october 1778. 

Läsning i blandade religionsämnen 
Segerstedt, 1801-06. [Föret.] 8:o. 18 cm  Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Läsning i blandade religions-ämnen. Första [-ottonde] häftet. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J.  
Segerstedt 1801[-06]. 
3 vol. - I detta ex. 2. uppl. (1806) av H. 1. 
1. (11), 240 s. 1801. – 2. (4), 261, (1) s. 1802. – 3. (4), 256 s. 1802. – 4. (4), 277, (1), 20 s. 1803. – 5. (8), 244, 
(1) s. 1803. – 6. (3), 274, (5), xxxvi s. 1804. – 7. (4), 282 s. 1805. – 8. (8), 144 s. 1806. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Ett annat exemplar. 18 cm 2 vol. Överdragna pappbd; skinnryggar. 
Detta ex. endast H. 1-4. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Grönt pappbd. 
Detta ex. endast H. 1-2; 2. uppl. (1806) av H. 1. 
Siste kände ägare: Lundqvist, Per Daniel 
Proveniensanteckning: P.D. Lundquist 1809. 

Utkast till predikningar 
Segerstedt, 1805. [Föret.] 8:o. 18 cm (12), 276 ; (10), 276 s. Överdraget pappbd;  
skinnrygg.  
Utkast til predikningar öfwer de wanliga sön- och högtids-dags-evangelierne. Andra uplagan.  
Första [-andra] årgången. Strengnäs, tryckte hos lect. A.J. Segerstedt, 1805. 
1 bd 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828) 
Handbok för kristliga religionslärare 
Segerstedt, 1810. 8:o. 19 cm xii, 316 s. Blått pappbd.  
Handbok för christliga religions-lärare. Af D. Aug. H. Niemeyer. Öfversättning från 4:de  
förbättrade upplagan. Första delen. Strengnäs, tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt, 1810. 
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Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
Proveniensanteckning: Olof Blom. 

Nitsch, Paul Friedrich Achat (1754-1794) 
Utkast till gamla geografin 
Ekmarck, 1819. 8:o. 17 cm 311, (1) s. Brunt marmorerat pappbd.  
Utkast till gamla geographien af Paul Fredrik Achat Nitsch. Förbättradt och ånyo utgifwet af  
Conrad Mannert. Öfwersatt efter sjunde, år 1818 utgifna och omarbetade upplagan. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1819, på eget förlag. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Grönt pappbd 
Siste kände ägare: Asklund, Anders Fredrik 

Norberg, Otto (1864-1947) 
Församlingsdiakoni och församlingsdiakonat 
Westerlund, 1903. 8:o. 23 cm (1), 101 s. Häftad.  
Församlingsdiakoni och församlingsdiakonat. Några tankar framställda till ämne för samtal  
vid prästmöte i Strängnäs den 30 juni samt den 1 och 2 juli 1903 af Otto Norberg. Strängnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1903. 
2 ex. 

Predikningar 
Westerlund, 1906. 8:o. 21 cm 16 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikningar hållna i Strängnäs domkyrka påskdagen och annandag påsk 1906 af Otto  
Norberg. [Kolofon:] Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1906. 

Strängnäs domkyrka 
Strengnäs Tidning, 1939. 8:o. 22 cm 15, (3) s., ill. Häftad. Förvaras i kapsel 
Strängnäs domkyrka. Kort hisorik av Otto Norberg. [Kolofon:] Strängnäs 1939. Ak.-bol.  
Strengnäs tidnings tryckeri. 

Nordin, Hjalmar (1870-1952) 
De ecklesiastika deputationerna 
Westerlund, 1895. 8:o. 23 cm viii, 137 s. Pappbd; klotrygg.  
De ecklesiastika deputationerna under Fredrik I:s regering. Akademisk afhandling af Hjalmar  
Nordin. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1895. 
Siste kände ägare: Ullman, Uddo Lechard 
Proveniensanteckning: Till H.H. biskopen m.m. U.L. Ullman med djupaste wördnad och  
tacksamhet fr. förf. 

Ett annat exemplar. 24 cm. Obunden. 

Nordvall, Adolf Leonard (1824-1891) 
Några psykologiska bidrag 
Lundberg, A.G., 1873. 4:o. 22 cm (1), 24 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Några psykologiska bidrag till belysning af förhållandet mellan kunskap och vilja med särskild 
 hänsyn till begreppen tro och uppenbarelse. Föredrag vid prestmötet i Strengnäs 1873 af A.L.  
Nordwall.. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1873. 

Norrmannus, Laurentius (1651-1703) 
De auctoritate patrum 
Billingsley, 1695. 8:o  
Exercitatio theologica De auctoritate patrum, quam ... praeside ... Laurentio Norrmanno ... ad  
6 Aprilis An: 1695 publico placide ... examini defert Josephus Thun.  
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Odhelius, Johan Lorentz (1737-1816) 
Åminnelsetal över Eberhard Rosenblad 
Segerstedt, 1808. 8:o. 19 cm 27 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Åminnelse-tal öfver ... Eberh. Rosenblad ... hållit inför Kongl. Vetensk. academien d. 14 maj  
1808, af Johan L. Odhelius. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 1808. 

Oehlenschläger, Adam Gottlob (1779-1850) 
Berättelser 
Ekmarck, 1818. 8:o. 17 cm 134, (2) s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Berättelser af Adam Oehlenschläger. Öfwersatta af Carl Erik Ekmarck. Tryckta i Strengnäs  
1818. [Kolofon: … tryckte hos Carl Eric Ekmarck, 1819.] 

Ett annat exemplar. 19 cm. Grått pappbd. 

Palm, Märta (1904-1987) 
Strängnäs flickskola 
Lood & Co, 1971. 8:o. 21 cm 32 s., ill. Häftad.  
Strängnäs flickskola. [Kolofon:] Tr. AB Lood & Co Strängnäs 1971. 
Strängnäs Gilles skrifter. Nr 15. 
3 ex. 

Palmberg, Johannes Olai (1640-1691) 
Serta florea svecana 
Asp, 1684. 8:o. 16 cm (12), 416, (16) s., ill. Pgmtbd.  
Serta florea svecana eller Swenske örtekrantz. Aff Johanne Palmberg ... uthi Strengnääs  
sammanflätad ... åhr effter Christi börd 1684. Tryckt aff Zach. Asp … 
Enl. Collijn saknas åtskilliga sidor i slutet.  
Något defekt. 
Siste kände ägare: Lindblad, Carl Alexander 

Ett annat exemplar. 15 cm. Marmorerat pappbd. 
Även dedik. saknas, liksom s. 415-416. 
Siste kände ägare: Marström, Simeon 
Proveniensanteckning: Gåfva ... af doktor S. Marström april 1900. 

Pappus, Johannes (1549-1610) 
Parva biblia 
Asp, 1683. 12:o. 13 cm (1), 78, 40 s. Pappbd; skinnrygg.  
Parva biblia, sive Synopsis biblica, summam continens totius Sacræ Scripturæ, Veteris & Novi  
Testamenti, methodicè digesta. Authore ... Joanne Pappo ... Cui nunc accesserunt Versus  
memoriales, ex memoriali biblico b.m. Matth. Martinii. Stregne[sii] imprimebat Zacharias Asp  
... anno 1683. 
Separat paginering för Martinius. 
Siste kände ägare: Pontén, Jonas Otto 

Pehrsson, Pehr (i Amtorp) (florerade 1842) 
En öm och kärlig varning 
Ekmarck, 1842. [Undert.] 8:o. 17 cm 4 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
[Rubr.:] En öm och kärlig warning och förmaning af en fader till sina barn, af honom från  
trycket utgifwen och i en förtrolig wäns förwar öfwerlemnad, för att af honom till barnen  
efter deras faders död öfwerlemnas. [Undert.: Pehr Pehrsson.] [Kolofon:] Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1842. 
2 ex. 
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Petersson, Harald (1895-1979) 
Album Scholae Trivialis Strengnensis 
Strengnäs Tidning, 1955. 8:o. 25 cm 128 s. Häftad.  
Album Scholae Trivialis Strengnensis 1679-1821. Utgiven av Harald Petersson. Strängnäs 1955.  
AB Strengnäs tidnings tryckeri. 
Proveniensanteckning: [Ex libris:] Skolföreningen Strengnenses. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Häftad. 

Matricula Regii Collegii Strengnensis 
Strengnäs Tidning, 1947-49. 8:o. 25 cm 98 ; 80 s. Häftad.  
Matricula Regii Collegii Strengnensis. Utgiven av Harald Petersson. Strängnäs 1947[-49]. Akt.- 
bol. Strengnäs tidnings tryckeri. 
1. 1628-1699. 1947. – 2. 1700-1730. 1949. 
Bil. till Strängnäs högre allmänna läroverks årsredogörelse 1946-47, 1948-49. 
Proveniensanteckning: [Ex libris:] Skolföreningen Strengnenses. 

Ett annat exemplar.  25 cm. Häftad. 
Siste kände ägare: Leijonhufvud, Karl Karlsson 
Proveniensanteckning: Friherre Karl K:son Leijonhufvud, Strängnäs vördsamt från utgivaren. 

Pettersson, Abraham d.y. (1792-1857) 
Nattvardsförhör 
Ekmarck, 1828. 8:o. 19 cm viii, (1), 352 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Nattwards-förhör, bestående uti frågor och swar, dem till tjenst, som äro sorgfällige att  
wärdigt begå den heliga nattwarden; jämte bifogadt samwets-förhör, och några andäktiga  
betraktelser. Utgifna af Abraham Pettersson. Fjerde genomsedda upplagan. Strengnäs, tryckta  
hos Carl Erik Ekmarck, 1828, på eget förlag. 
I samma band: Pettersson, A., Samwets-förhör och bönebok. 1838. 

Samvetsförhör 
Ekmarck, 1838. 8:o (4), 163 s. 
Samwets-förhör och bönebok, dem till tjenst, som äro sorgfällige att wärdigt begå den heliga  
nattwarden, af Abraham Pettersson. Femte upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 
 1838. 
I: Pettersson, A., Nattwards-förhör. 1828. 

Picquenard, Jean Baptiste (1771-1826) 
Adonis 
Segerstedt, 1802. 8:o. 19 cm 104 ; 102 s. Blått pappersomslag.  
Adonis, eller Den förträfflige negern. Colonie-anecdot af J.P. Piquenard. Öfversättning af S.J.  
Collin. Förra [-senare] delen. Strengnäs, A.J. Segerstedt, 1802. 
1 vol. 
J.P. på titelsidan är en felstavning, likaså stavningen Piquenard utan c. 

Ett annat exemplar. 15 cm. Blått pappbd. 

Platon (427 f.Kr-347 f.Kr) 
Kriton 
Lundberg, A.G., 1865. 8:o 22 s. 
Platos Crito. Öfversättning. Strengnäs. Tryckt hos A.G. Lundberg, 1865. 
I: Redogörelse för elemetar-läroverken … 1865 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Lundberg, A.G., 1865. 8:o. 21 cm 22 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Platos Crito. Öfversättning. Strengnäs. Tryckt hos A.G. Lundberg, 1865. 
20 ex. 
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Enligt katalogen översatt av Lars Broman, men detta kan ej bekräftas. 

Pontén, Jonas Otto (1813-1887) 
Theses 
Ekmarck, 1846. 4:o. 20 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Theses, quas, ex præscripto legis, cum consensu et approbatione J. Ol. Holmström … et max.  
ven. consistorii publicae censurae modeste subjicitJ.O. Pontén. Respondentibus: Carolo Alfr.  
Åkermark, Carolo Edv. Lundmark, Petro Erico Blomberg ... 1846. Strengnesiæ impressæ apud  
Carolum Er. Ekmarck. 

Pontoppidan, Erik d.y. (1698-1764) 
Herdabrev 
Stockholm: Salvius, 1764. 8:o 135, (1) s. 
E. Pontoppidans Herda-bref, från danskan öfwersatte, af Olof Rönick. Stockholm, trykte på  
diect. Lars Salvii kostnad. År 1764. 
I: Esselius, J., Sammandrag ... 1800. 

Pothmann, Moritz Casimir (1765-1842) 
Den kristliga hustavlan 
Linköping 1801. 8:o (8), 256 s. 
Den christliga hustaflan. Öfversättning af Jonas Gistädt. Linköping, tryckt i Kongl. Gymn.  
Boktryckeriet, 1801, på öfwersättarens förlag. 
I: Dahlson, L.F., Den christna läran. 1803. 

Pougens, Charles de (1755-1833) 
Jocko 
Ekmarck, 1834. 8:o S. 129-172Förvaras i kapsel 
Jocko. En indisk händelse berättad af Pougens. Öfwers. af F.W. B. Strengnäs, tryckt hos Carl  
Erik Ekmarck 1834. På eget förlag. 
I: Hölder, L., Robinson den yngres återresa. 1834. 

Prideaux, Humphrey (1648-1724) 
Historisk förklaring 
Segerstedt, 1800-01. 8:o. 18 cm (10), xxiv, 766, (1) ; (16), 983 s. Överdragna pappbd  
(något slitna); skinnryggar.  
Historisk förklaring öfver Gamla och Nya testamentet, innehållande judarnas historia i  
samband med angränsande folkslags, ifrån Israels och Juda rikens förfall til Christi  
himmelsfärd; af Humphrey Prideaux. Öfversättning. Förra [-sednare] delen. Strengnäs, Alb.  
Jul. Segerstedt 1800[-1801]. 
Siste kände ägare: Eskilstuna, Läroverket 
Proveniensanteckning: A.I. Bulin. 

Raam, Peder Nilsson (1600-t.) 
Den svenska åkermätningen 
Brockenius, 1670. 8:o. 16 cm (16), 110, (1) s. Pappbd; skinnrygg.  
Then swenske åkermätningen, eller Ortuga deelo book, item een lijten tractat. Om staaff och  
råå, och thes beskaffenheet. Allom them til nytto, gagn och underrättelse, som emillan sigh och 
 sine grannar förmedlest räknekonsten, åker och äng, haghar, skogh och marck, effter öre och  
ortigh deela willia. Uptänckt och sammanskrifwen aff … I Strengnäs tryckt aff Zach.  
Brockenio, åhr 1670 och finnes hoos honom til kiöps. 
Siste kände ägare: Westerberg, Johan Erik 
Proveniensanteckning: Af kyrkoherden J.E. Westerbergs sterbhus 1856. 
Peter Jacob Hjelm. 



 
 

101 

Rahm, Laurentius Erici (1646-1729) 
Breves meditationes homileticae (1698) 
Rönberg, 1698. 8:o  
Breves meditationes homileticae sacrorum textuum, in diebus rogationum solennium secundo  
& tertio, ad mandatum piissimum serenissimae Regiae Majestatis, per universum Sveciae  
regnum, nec non adjunctas ejusdem provincias, 17. Junii & 15. Julii anni 1698. Explicandorum,  
quas exhibuit, & in usum simpliciorum ecclesiae Dei ministrorum destinavit  

Ett annat exemplar. 

I: Bodinus, E.J., Tre kortte prädijkningar. 1694. 

Breves meditationes homileticae (1699) 
Rönberg, 1699. 8:o  
Breves meditationes homileticae in textus sacros diei rogationum solennium tertii ad  
mandatum piissimum serenissimae Regiae Majestatis ... 14. Julii, anni 1699, declarandos,  
exhibitae, & in usum simpliciorum ecclesiae Dei ministrorum destinatae, a L. Rahm.  
I: Bodinus, E.J., Tre kortte prädijkningar. 1694. 

Brevis meditatio homiletica 
Rönberg, 1698. 8:o. 18 cm (12) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Brevis meditatio homiletica, in regiae unctionis festum, ad mandatum piissimum serenissimae  
Regiae Majestatis, Caroli XII. Per universum Sveciae regnum, nec non adjunctas ejusdem  
provincias, die 3. Martii, anni 1698, solenniter celebrandum, in usum simpliciorum ecclesiae Dei 
 ministrorum exhibita, a Laurentio Rahm. Strengnesiæ, impress Joannes Rönberg, die 12  
januarii a. 1698. 

Ett annat exemplar. 
I: Bodinus, E.J., Tre kortte prädijkningar. 1694. 

Sundhets druvors bittra vin 
Widman, 1713. 4:o. 20 cm (10), 1075, (12) Blått pappbd.  
Sundhetz drufwors bittra wijn, och olivträdz liufliga saft, thet är, Gudz hälsosamma och  
tröstrika ordz christeliga förklaring och upbyggeliga betracktelse, öfwer then stora propheten  
Jeremiam för alla fromma christna ... förestält Strängnäs församling om fregdagarna uti  
domkyrkian medelst 182 prädikningar, genom ... Laurentium E. Rahm. Strängnäs/ tryckt hos  
Baltzar Widmark … åhr 1713. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Skinnöverdraget pappbd. 
De två sista sidorna saknas. 
Siste kände ägare: Thorén, Bertil 
Proveniensanteckning: Gåva till Strängnäs stiftsbibliotek. Norrköping 21.12.1965. Bertil  
Thorén, Slåttergatan 21, Norrköping. - Olof Larsson uti Karleby. An. 1812. 

Rambach, Johann Jacob (1737-1818) 
Utkast till predikningar över evangelitexterna 
Segerstedt, 1807. 8:o (2), 339, (8) s. 
Joh. Jac. Rambachs Utkast til predikningar öfwer de evangeliske texterne. Walde och  
öfwersatte utur 23 årgångar 1781-1803. Andra samlingen. Strengnäs, tryckte hos lect. A.J.  
I: Rambach, Utkast til predikningar öfver Jesu Christi lidandes historia. 1806. 
Segerstedt, 1806-07. 8:o. 18 cm (4), 343, (5) ; (2), 339, (6) s. Övedragna pappbd;  
skinnryggar. Förvaras i kapsel 
Joh. Jac. Rambachs Utkast til predikningar öfwer de evangeliske texterne. Walde och  
öfwersatte utur 23 årgångar 1781-1803. Öfwersättning. Strengnäs, tryckte hos lect. A.J.  
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Utkast till predikningar över Kristi lidande 
Segerstedt, 1806. 8:o. 18 cm (8), 200 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Joh. Jac. Rambachs Utkast til predikningar öfver Jesu Christi lidandes historia. Valde och  
öfversatte utur 23 årgångar, 1781-1803. Strengnäs, tryckte hos lect. A.J. Segerstedt, 1806. 

Ett annat exemplar. 17 cm. Lila mönstrat pappbd; dragbandskapsel. 
Proveniensanteckning: And. Magn. Culin. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg. 
I samma band: Rambach, J.J., Joh. Jac. Rambachs Utkast til predikningar öfwer de  
evangeliske texterne. 2. 1807. 

Reinhard, Franz Volkmar (1753-1812) 
Människors plikt att i tid bilägga uppkomna fientligheter 
Segerstedt, 1811. 8:o. 19 cm 20 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Menniskors pligt at i tid bilägga upkomna fiendtligheter, förestäld i en predikan på 6:te  
söndagen efter trefaldighets af F.W. Reinhard. Ur desz på swenska öfwersatte predikosamling 
 öfwer de årliga evangelier. Strengnäs, tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt, 1811. 
Inehåller också Psalm om Kärleken af herr doct. m.m. Olof Wallin. [Rimligen Johan Olof  
Wallin.] 

Predikningar 
Ekmarck, 1812-14. 8:o. 18 cm 421 ; 460 ; 467 s. Överdragna pappbd; skinnryggar.  
Förvaras i kapsel 
F.V. Reinhard's Predikningar öfwer de årliga sön- och högtids-dagars evangelier. Andra  
årgången. Öfwersättning af Reinhold Lindforss. Första [-tredje] delen. Strengnäs, tryckte hos  
Carl Eric Ekmarck, 1812[-14]. 
2:1. 1812. – 2:2. 1813. – 2:3. 1814. 

Richard, Karl (florerade 1820) 
Resa uti Columbien 
Ekmarck, 1823. [Anon.] 8:o. 18 cm x, 222, (4) s. Brunt marmorerat pappbd;  
Resa uti Columbien åren 1820 och 1821. Öfwersatt af J.E. Collin. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik 
 Ekmarck, 1823, på eget förlag. 
 J.E. tryckfel för Johan Gabriel (se SB17) 

Ett annat exemplar. 17 cm. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Marmorerat pappbd; klotrygg. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Richter, August Gottlieb (1742-1812) 
Speciell terapi 
Ekmarck, 1824. 8:o. 18 cm xiv, 558, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Speciel therapi, eller Afhandling om sättet att behandla människokroppens sjukdomar, af Aug.  
Gottl. Richter. Öfwersatt af J.G. Collin. Första delen: Hetsiga sjukdomar, förra afdelningen.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1824. 

Rishaub, J.A. (1800-t.) 
Elementarbok i latinska språket 
Segerstedt, 1809. 8:o. 20 cm (1), 230 s. Blått pappersomslag.  
Elementar-bok i latinska språket, innehållande den gamla verldens historia; författad af J.A.  
Rishaub. Med svensk förklaring utgifven af G.A. Silverstolpe. Andra delen. Strengnäs, tryckt  
hos lector A.J. Segerstedt, 1809. 
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Rivelius, Jonas Georgii (d. 1683) 
De lumine naturæ 
Asp, 1672. 4:o. 18 cm (20) s. Obunden; blå pappersygg.  
Disputatio philosophica De lumine naturæ ... Jonas Georgij Rivelius Suderman. respondente  
Johanne Lucæ Gadd Sudermanno. Stregnesiæ, typis Brockenianis. impressit Zacharias Asp/  
anno 1672. 

Rondeletius, Jacob Petri (1580-1662) 
Iter hierichunticum 
Brockenius, 1646. 12:o. 13 cm (12), 165 s. Pgmtbd.  
Iter hierichunticum. Thet är: Om men{n}iskionnes fall och vprätteltelse [sic]/ een kort och  
eenfaldigh förklarning och vthtydelse/ taghen vthaff then merckelige parabolen om then  
sargadhe och samaritanen/ som Christus föresteller them laghkloka hoos Lucam cap. 10.  
Diducerat och giordt/ aff Jacobo P. Rundeletio Neric. præposito och pastore i Knidesta. Tryckt 
 i Strengnäs/ aff Zacharia Brockenio ... anno 1646. 
Siste kände ägare: Lundius, Daniel 
Proveniensanteckning: Symb. Deo Debetur Laus [d.v.s. Daniel Danielsson Lundius]. 
Eric Hultin 1763. 

Roos af Hjelmsäter, Leonard Henrik (1787-1827) 
Strödda anteckningar 
Ekmarck, 1836. 8:o. 23 cm iv, 153, (1) s. Blått pappersomslag.  
Strödda anteckningar under vistandet uti Preussen, Sachsen, Österrike och Italien af L.H. Roos 
 af Hjelmsäter. [Förord av C.E. Ekmarck.] Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck 1836, på  
eget förlag. 
Omsl.: Anteckningar under en resa uti Preussen, Sachsen, Österrike och Italien af L.H. Roos  
af Hjelmsäter 

Ett annat exemplar. 21 cm. Pappersomslag. 

Rosén, Anders (1859-1943) 
Den Faraday-Maxwellska elektricitetsteorien 
Westerlund, 1890. 4:o. 26 cm 23 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Den Faraday-Maxwellska elektricitetsteorien af A. Rosén. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet, 1890. 
Redogörelse för de allmänna läroverken i Strengnäs och Eskilstuna samt pedagogierna i  
Södertelge och Mariefred under läsåret 1889-1890. 

Rosén, Gabriel (1720-1784) 
Guds hjälp genom Kristus 
Collin, L.A., 1778. 4:o. 21 cm 139 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Guds hjelp genom Christum, then bästa tröst i lif och död: betracktad uti en christelig  
likpredikan öfwer ... Jacob Serenius, wid thesz högt-ansenliga begrafnings-act uti Strengnäs  
domkyrka, d. 22 maj 1777. Af Gabriel Rosén. Strengnäs, tryckt hos Lars Arv. Collin, 1778. 
I samma band: Åhrberg, F., Oratio parentalis. 1778. (Samtr.) 

Rosenblad, Matthias (1758-1847) 
Tal 
Segerstedt, 1807. 8:o. 21 cm (1), 41, (3) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal, om de i senare tider vidtagne allmänna författningar till jordbrukets uphjelpande uti  
fäderneslandet, hållet för Kongl. Vetenskaps-academien, vid praesidii nedläggande andra  
gången, den 19 augusti 1807, af Matthias Rosenblad. Strengnäs, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt, 
 1807. 
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Siste kände ägare: Riksarkivet 

Ett annat exemplar. 20 cm. Obunden. Förvaras i kapsel. 

Rosendalius, Olaus Erici (1642-1685) 
De kristtrognas gods och del 
Asp, 1683. 4:o. 18 cm (72) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
The christtrognas godz och deel: Herren, som oss rättferdigar. Aff den XVI. Psalmen, uthi en  
christeligh lijk-sermon öfwer ... Christina Olofs dotter Lundia ... uthi Stigetomta körkio  
begrafwen, den 25 januarii åhr 1683 ... eenfalldigast förestäld aff Olao E. Rosendalio.  
Strengnäs, tryckt aff Zacharia Asp. 

Rothoff, Birger Fredrik (1759-1831) 
Tal 
Ekmarck, 1825. 8:o. 20 cm 16 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Tal hållet i Thorshälla kyrka den 28 augusti 1825, då kongl. sällskapets Pro patria större  
belönings-medalj öfwerlemnades till rättaren Jöns Ährlund för 24 års oafbruten berömwärd  
tjenst hos en och samma matmoder, af Birg. Fr. Rotfhoff. På det samma dag hos rättarens  
matmoder talrikt församlade sällskapets och fleres begäran från trycket utgifwet. Strengnäs,  
tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1825. 

Rothovius, Isac (1572-1652) 
En kristelig och enfaldig predikan 
Enæus, 1623. 4:o. 17 cm (26) s. Obunden; skyddsomslag.  
Een christeligh och eenfaldigh predikan öffuer then merckeligha historiam Joh. 6. ther wår  
Herre Christus, uthi öknenne mättadhe femtusend män, medh fem biugabrödh och twå fiskar  
... Hållen i Nyköpingh Dominica Laetare anno 1623 aff Isaaco Bergero Rothovio Tryckt i  
Strengnäs/ af Olof Olofzson Enæo, åhr 1623. 
Stricker s. 115: Förklaring öf. 4:de bönen i Fader wår. 

Rudbeckius, Johannes d.ä. (1581-1646) 
Likpredikan över drottning Katarina 
Västerås: Helsing, O.O., 1622. 4:o (32) s. 
Een christeligh jorde ferdz predikan, hållen vppå Strömsholms gård j Wäsmanneland, tå then  
höghborna frw och förstinna frw Catharina etc. Swerighes/ Göthes och Wendes etc.  
drottning/ enckia ther vthbars och fördes til sin lägherstadh vthi vpsala/ aff D. Iohanne  
Rudbeckio biskop vthi Westerås, then 28. martij, åår effter Christi börd 1622. Tryckt aff Oluff  
I: Laurentius Paulinus, Ethica ... 1625. 

Likpredikan över Simon Depken 
Västerås: Helsing, O.O., 1625. 4:o (28) s. 
En trösterijk likpredikan hållin j Westerås domkyrkio/ vthi then ährlighe/ gudhfruchtighe/  
welachtade/ och nu hoos Gudh salighe/ mans/ vnge Siman Simanszons Depekens borgares  
och inbyggiares j Westerås christeligha begraffning. Af D. Johanne Rudbeckio Ner. biskop ther 
 sammastädhes. Then 18. septembris åår 1625. Tryckt j Westerås aff Oluff Oluffszon/ H. 
I: Laurentius Paulinus, Ethica ... 1625 

Rundstedt, Samuel (1743-1816) 
Några uppmuntringar och råd 
Segerstedt, 1807. 8:o. 19 cm (1), 54 s., 1 utviksbl. Gult pappersomslag.  
Några upmuntringar och råd för och wid trädes-åker-jordens anwändande till foderwäxt- 
odling eller omlopps-bruk, för nybörjande åkerbrukare wälment upgifne, i anledning af de  
flere i det ämnet både mot- och med-wäxlande skrifter, af S. Rundstedt. Strengnäs, tryckt hos  
lect. A.J. Segerstedt, 1807. 
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Ryss, August (1776-1836) 
Materia medica veterinaria 
Ekmarck, 1840. 8:o. 20 cm xii, 216 s. Pappersomslag.  
Materia medica veterinaria. Handbok öfwer werkan, dosis och bruket af de för husdjurens  
sjukdomar anwändbaraste läkemedel, af dr. August Ryss. Öfwersättning efter andra och  
förbättrade upplagan, af L. Tidén. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1840, på eget  

Sahlström, Per (1785-1866) 
Beskrivning över Wårdinge socken 
Ekmarck, 1825. 8:o. 18 cm (4), 48, (6) s., 1 karta Brunt marmorerat pappbd;  
Beskrifning öfwer Wårdinge socken i Stockholms län och Södermanland, med strödda  
economiska anteckningar, twänne tabeller och en charta. Till förmån för en blifwande  
underwisningsanstalt för allmogens barn i denna socken. Af P. Sahlström. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck, 1825. 

Salenius, Anders Gustaf Gotthard (1815-1896) 
Minnesord 
Lundberg, A.G., 1873. 4:o. 22 cm 33 s. Blått pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Minnesord öfver kyrkans och läroverkens embets- och tjenstemän i Strengnäs stift, som aflidit  
sedan prestmötet år 1866, af A.G.G. Salenius. [Verso:] Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg,  
Siste kände ägare: Pontén, Jonas Otto 

Tabeller 
Berglund, 1855. 12:o. 15 cm 24 s. Blått pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Tabeller, som utwisa förhållandet emellan de gamla och nya slagen af mynt, mått, mål och  
wigt; jemte utdrag ur Kongl. Maj:ts nådiga förordningar i detta ämne, samt anwisning till  
tabellernas begagnande, till sw. allmogens tjenst utgifne af A.G.G. Salenius. Strengnäs, Carl O.  
Berglund 1853. 
5 ex., identiskt lika. 

Salvato, [pseud.] (florerade 1878) 
Skuld och oskuld 
Westerlund, 1890. 16:o. 15 cm 86 s. Häftad.  
Skuld och oskuld. Bilder ur lifvet af Salvato. Svensk originalberättelse. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet 1890. 

Samuelsson, Vilhelmina (1856-1927) 
Bilder från Strängnäs 
Strengnäs Tidning, 1923. 8:o. 20 cm (33) s., 16 pl.-s. Häftad.  
Bilder från Strängnäs. Jämte några dikter av Vilhelmina Samuelsson. Andra tillökade upplagan. 
 [Kolofon:] Strängnäs. A.-B. Strengnäs tidnings tryckeri 1923. 
Proveniensanteckning: Ilagt vykort till Ann-Marie från Runa, daterat 13.10.70, med undran  
om vem författarinnan var. (Personerna oidentifierade.) 

Några glimtar ur Strängnäs historia 
Strengnäs Tidning, 1924. 8:o. 22 cm 111 s., ill. Häftad.  
Några glimtar ur Strängnäs historia av Vilhelmina Samuelsson. Strängnäs 1924. A.-B. Strengnäs 
 tidnings förlag. 

Strängnäs med omgivningar (1910) 
Westerlund, 1910. 8:o. 21 cm 27 s., ill. Häftad.  
Strängnäs med omgifningar af Vilhelmina Samuelsson. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet 
 1910. 
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Strängnäs med omgivningar (1923) 
Strengnäs Tidning, 1923. 8:o. 22 cm 39 s., ill. Häftad.  
Strängnäs med omgifningar av Vilhelmina Samuelsson. Andra upplagan. Streängnäs, Oskar  
Eriksons bokhandel. [Verso:] A.B. Strengnäs tidnings tryckeri 1923. 
2 ex. 
Proveniensanteckning: [Stämpel:] Seminariet Strängnäs. 

Scharff, Florentinus Pauli (1701-1773) 
Andliga herdars dryga plikter 
Strängnäs 1759. 4:o. 20 cm (20) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Andelige herdars dryge plikter och härliga nådelön, förestäldte, i anledning af 1 Petri epist:s 5. 
 cap. v. 2-3 och 4:de wid et allmänt prestmöte, i Strengnäs dom-kyrko, d. 6 julii 1759. Samt  
uppå hög-gunstig befallning, och stiftets wördige presterskaps åstundan, til trycket lemnad, af  
Florentino Pauli Scharff.  
Ingen uppgift om tryckort 

Scharff, Johann (1595-1660) 
Elementa logices 
Rönberg, 1697. 12:o. 13 cm (3), 53 s. Grönt pappersbd.  
Elementa logices ex manuali logico Joh. Scharfii. In usum scholarum ita collecta, ut brevitas  
perspicua sit discentibus, & earum rerum fere nihil, quod ad hujus disciplinae cognitionem  
necessarium est, desiderari videatur, emendatius recusa. Stregnesiæ typis consistorii. Jmpressit 
 Joannes Rönberg 1697. 

Schelling, Friedrich von (1775-1854) 
Föreläsningar 
Ekmarck, 1812. 8:o. 17 cm 254, (2) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
F.V.I. Schellings föreläsningar öfver methoden för det academiska studium. Öfversättning.  
Strengnäs, tryckte hos Carl Er. Ekmarck, 1812. 

Schiller, Friedrich von (1759-1805) 
Wilhelm Tell 
Ekmarck, 1823. 8:o. 17 cm 173 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Wilhelm Tell. Ett skådespel af Friedrich von Schiller. Öfwersättning af O.B. Strengnäs, hos Carl 
 Erik Ekmarck, 1823, på eget förlag. 

Schindler, Johann Carl Gottlob (1779-1821) 
Roberts testamente till sin son 
Stockholm: Marquard, 1803. 8:o 97 s. 
Roberts testamente till sin son, svarande mot Elisas testamente till sin dotter. Af Schindler.  
Öfversättning af C. Weltzin. Stockholm, 1803. Tryckt hos C.F. Marquard, på eget förlag. 
I: Dahlson, L.F., Den christna läran. 1803. 

Schlegel, Friedrich (1772-1829) 
Den sköna Euryanthes av Savoyen 
Ekmarck, 1818. 8:o. 18 cm vi, 151, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Den sköna Euryanthes af Savoyen historia, utgifwen af Fredrik Schlegel. Öfversatt af Carl Erik 
 Ekmarck. Tryckt i Strengnäs 1818. 
I samma band: Noveller. 1823. 
Goethe, J.W.v., Carnevalen i Rom. 1821. 
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Orleanska flickans historia 
Ekmarck, 1812. 8:o 144 s. 
Orleanska flickans historia. Ur gamla fransyska källor. Med ett bihang ur Humes Historia om  
England. Utgifven af Fredric Schlegel. Öfversättning. Andra uplagan. Strengnäs, tryckt hos  
C.E. Ekmarck, 1812. 
I: Ekmarck, C.E., Samling af biographier. 1-2. 1814-16. 
Även med titel: Samling av biografier. Första delen. Innehåller också Charlotte Corday av  
Jean Paul. 

Schmidt, Christ. (florerade 1814) 
Abriss der römischen Geschichte 
Ekmarck, 1814. 8:o. 17 cm 59 s. Brunt marmorerat pappbd.  
Abriss der römischen Geschichte von Christ. Schmidt. Zum chrestomatischen Gebrauch bey  
Schulen und Gymnasien. Strengnäs, bey Carl Eric Ekmarck, 1814. 
I samma band: Heeren, A.H.L., Tabell öfwer europeiska regenterna. 1820. 
Mustapha, S., Kort afhandling om wetenskapernes ... tillstånd i Constantinopel. 1813. 
Müller, J. von, Om Fredrik II:s historia. 1812. 
[Paul I, kejsare av Ryssland], Paul den förste. 1813. 

Schröder, Johan Henrik (1791-1875) 
Inventarium curiæ Tynnelsö 
Uppsala: Akademiska tryckeriet, 1839. 4:o. 22 cm (2), ii, 10 s. Pappersomslag.  
Inventarium curiæ Tynnelsö anno MCDXLIII e libro ecclesiæ Strengnensis hodie bibliothecæ  
regiæ Holmensis. Præside Joh. Henr. Schröder pro gradu philosophico p.p. Johannes Emil  
Strömberg Sudermanno-Nericus. Upsaliae excudebant regiæ academiæ typographi. 
Tillhör Bergquistska donationen, därav placeringen 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Schultz, Johan Gustaf (1787-1874) 
Sveriges geografi, statistik och historia 
Ekmarck, 1816. 8:o. 19 cm x, 158 s. Grått pappbd.  
Sweriges geographie, statistik och historia, med bifogade geographiska och statistiska  
underrättelser om Norrige, i sammandrag utgifne af Johan Gustaf Schultz. Strengnäs, tryckte  
hos Carl Eric Ekmarck, 1816. 

Scriver, Christian (1629-1693) 
Kristlig gåva, en 
Ekmarck, 1829. [Föret.] 8:o. 19 cm (1), iii, (1), 58 s. Pappersomslag.  
En christelig gåfwa till ungdom wid desz första nattwardsgång, framställande medel att  
befrämja den sanna gudaktighetens öfning och förekomma affall utur nåden. Andra upplagan.  
Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1829. På eget förlag. 
Scriver, C., Själaskatt. D. 3. 3. predikan. 
Siste kände ägare: Jaensson, Carl Ulrik 

Ett annat exemplar. 19 cm. Pappersomslag. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Obunden. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
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Segerstedt, Albrecht Julius (1763-1815) 
Avhandling 
Segerstedt, 1806. 8:o. 18 cm (1), viii, (2), 76 s. Obunden.  
Afhandling om konsten at tilwerka bränwin af säd, i synnerhet för mindre bränneriwerk.  
Tilökt med underrättelse om bränwins tilwerkande af potatoes, samt potäters anwändande til  
brödbakning, på et enkelt och förmånligt sätt, så at en tunna potatoes gör lika gagn som en  
halftunna råg, med bifogade figurer på 2:ne potatoes-qwarnar, af A.J. Segerstedt. Tryckt i  
Strengnäs, 1806. 

Inledning till kunskapen om de jordiska kropparna 
Segerstedt, 1798. 8:o. 18 cm (8), 213, (3) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Inledning til kunskapen om de jordiske kropparne, med afseende på deras kännemärken,  
egenskaper och nytta uti naturens hushållning samt det almänna lefvernet. Af Alb. Jul.  
Segerstedt. Tryckt i Strengnäs år 1798. 

Kristliga betraktelser 
Segerstedt, 1802. 8:o. 18 cm (8), 439, (1) s. Överdraget pappbd (slitet); skinnrygg.  
Christelige betraktelser öfwer de wanliga sön- och högtidsdagars evangelier; genom flere  
författares biträde samlade och utgifne af A.J. Segerstedt; på eget förlag. Tryckte i Strengnäs  
1802. 
Siste kände ägare: Björnlund, Anna 
Proveniensanteckning: Skänkt till Strängnäs stifts- och läroverksbibliotek d. 31/8 1932 av  
fröken Anna Björnlund, Strängnäs. 
Segerstedt, 1803. 8:o. 18 cm (8), 455 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Christelige betraktelser öfwer de wanliga sön- och högtidsdagars evangelier; genom flere  
författares biträde samlade och utgifne af A.J. Segerstedt; på eget förlag. Tryckte i Strengnäs  
1803. 
Ekmarck, 1814. 8:o. 19 cm (6), 399 s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Christelige betraktelser öfwer de wanliga sön- och högtidsdagars evangelier. Genom flere  
författares biträde samlade och utgifne af A.J. Segerstedt. Tredje uplagan. Tryckte i Strengnäs  
hos C.E. Ekmarck, 1814, på eget förlag. 

Lärobok uti medicinen 
Ekmarck, 1823. 8:o. 20 cm vi, 190 s. Blått pappbd.  
Lärobok uti medicinen, innehållande kort underrättelse om de allmännaste sjukdomars  
kännetecken, skötsel och enklaste botningssätt, af Albr. Jul. Segerstedt. Tredje upplagan,  
förändrad och tillökt. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1823, på eget förlag. 

Möjligheten av en allmännare läkarvård 
Segerstedt, 1810. 8:o. 17 cm (1), 43 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Möjligheten af en allmännare läkarewård, genom de studerandes wid gymnasierne  
underwisning i medicins grunder, enligt kongl. brefwet af d. 21 aug. 1786, ådagalagd af A.J.  
Segerstedt. Strengnäs, tryckt hos lector A.J. Segerstedt, 1810. 
A+B enligt kataloglappen, men var finns ex. B? 

Serenius, Jacob (1700-1776) & Eklund, Eric (1712-1766) 
Utkast till ett landaminne 
Collin, L.A., 1765. [Anon.] 4:o. 20 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
[Rubr.:] Utkast til et landa-minne af Södermanland.  
Siste kände ägare: Brannius, Johan Wilhelm 
Proveniensanteckning: J. Brannius 1768. 
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Sestini, Domenico (1750-1832) 
Brev om en resa 
Segerstedt, 1804. 8:o. 18 cm (1), 274 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Bref om en resa genom halfön Cizico, til Brussa och Nicea, år 1779 af abbé Dom. Sestini.  
Öfversatte från italienskan af H.F. Wulf. Strengnäs 1804, tryckte hos lect. A.J. Segerstedt. 

Skåning, Andreas L. (1666-1730) 
Klagovisa över Jonas Troselius 
Billingsley, 1694. 8:o. 17 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Klago-wijsa öfwer fordom skickelige och wällärde unge person Jonas N. Troselius, hwilken  
med twenne sine disciplar och en dräng oförmodeligen sitt lijf uti wattnet ändade den 14  
decembr. anno 1694; af christeligit medlijdande til dess käre föräldrars stora der öfwer  
förorsakade sorg/ framstält i största enfaldigheet af Andreas L. Skåning. Under den melodie:  
En fånge iag är worden lijk/ &c. Tryckt i Strengnäs. 

Sondén, Per Adolf (1792-1837) 
Harpspelaren 
Ekmarck, 1820. [Anon.] 8:o. 18 cm 16 s. Pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Harp-spelaren. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1829. 

Ett annat exemplar. 
I: Wackenroder, W.H., Fantasier öfwer musiken. 1821. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Staffansson, Anders (1794-1864) 
Om hästens exteriör 
Ekmarck, 1829. 8:o. 19 cm 74, (2) s. Pappersomslag.  
Om hästens exteriör, eller Beskrifning på hästens yttre skapnad med desz fullkomligheter och  
fel. En handbok för hästhandlare, utgifven af A. Staffansson. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck 1829, på eget förlag. 

Stenbeck, C. Hj. (1800-t.) 
Kalvars pålägg och uppfödande (1892) 
Westerlund, 1892. 8:o. 18 cm 12 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Hvad är att iakttaga vid kalfvars pålägg och uppfödande. Inledande föredrag vid klubbens  
marssammanträde 1892 af C. Hj. Stenbeck. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1893. 
Åkers och Selebo häraders landtbruksklubbs ströskrift. Nr 1. 

Kalvars pålägg och uppfödande (1893) 
Westerlund, 1893. 8:o. 18 cm 12 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Hvad är att iakttaga vid kalfvars pålägg och uppfödande. Inledande föredrag vid Åkers och  
Selebo häraders landtbruksklubbs marssammanträde 1892 af C. Hj. Stenbeck. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet 1893. 

Stenbeck, Johan (1715-1777) 
Prästmötespredikan 
Lundberg, A.G., 1879. 8:o. 23 cm 14 s. Skärt pappersomslag.  
Predikan i Strengnäs domkyrka på tredje prestmötesdagen den 8 aug. 1879 af J.W.R. Stenbeck.  
Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg 1879. 
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Stiernhielm, Georg (1598-1672) 
Hercules 
Segerstedt, 1808. 4:o. 19 cm (1), xi, 50 s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Georg Stjernhjelms Hercules. Med bifogad omarbetning på vårt nu brukliga språk af G.A.  
Silverstolpe. Strengnäs, tryckt hos lector Alb. Jul. Segerstedt, 1808. 
I samma band: Serlachius, C., Dråtte-skald ... [1719.] – Skaldestycken, Skämtsamme skaldestycken. 
1777. – Ströskrifter, Bacchi ströskrifter. 1786. – Wallmark, P.A., Julen. 1816. – Gravallius, E., En suck 
ifrån bränvinspannan. 1817. – Moraenius, J., Hwad nytt, förut ej sedt? 1761. 
Ryggtitel: G. Stjernhjelm m. fl. Poemer. 
På försättsbl. handskrivna titlar till samtliga i boken ingående arbeten. 
Siste kände ägare: Stenman 

Strand, Olof (1690-1749) 
En andlig almanacka 
Collin, L.A., 1740. 4:o. 18 cm (8), 80 s. Obunden.  
En andelig almanach, fördelt i 12 månader, och stäld på alla åhr, uti en nyårs-predikan, hållen  
uti Lerbo kyrckja, men sedermera widlyftigare utförd, och, efter åtskilligas åstundan, til  
trycket utgifwen af Olof Strand. Strengnes, tryckt af Lars Arvidsson Collin, åhr 1740. 
1 ex. i kaps. 

Syndens onda 
Collin, L.A., 1740. 4:o. 19 cm 24 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Syndenes onda, til både thes ursprung, och thes påföljande straff; uti en kort och enfaldig  
predikan, wid ett allment prästemöte then 19 septembr. åhr 1739, uti Strängnäs dom-kyrkja  
förestäldt af Olof Strand. Strengnäs, tryckt af Lars Arvidsson Collin, åhr 1740. 

Strauss, Friedrich (1786-1863) 
Den trognes lycka och glädje 
Ekmarck, 1844. 8:o. 19 cm 20 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Den trognes lycka och glädje på denna jorden är segerlycka och segerglädje. Predikan på tredje 
 söndagen efter påsk, af Fredrik Strauss. Öfwersättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik  
Ekmarck, 1844, på eget förlag. 
2 ex. (identiskt lika) 
Enligt kataloglappen översatt av Johannes Björkegren, men det har jag inte lyckats belägga.  
POS. 

Stridsberg, Carl Axel (1796-1835) 
Erinran om asiatiska koleran 
Ekmarck, 1834. 8:o Förvaras i kapsel 
Erinran om asiatiska choleran.  
Till utställning 2001-06-27 (och har tydligen inte kommit tillbaka därifrån) 

Strömberg, Adam Theodor (1820-1889) 
Föredrag i Strängnäs arbetareförening 
Westerlund, 1873. 8:o. 20 cm 20 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Föredrag i Strengnäs arbetareförening den 16 mars 1873. Strengnäs, A.G. Lundbergs  
boktryckeri, 1873. 
9 ex. 
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Glädje utan Gud ej finnes 
Lundberg, A.G., 1867. 8:o. 18 cm 22 s. Mönstrat pappersbd.  
"Glädje utan Gud ej finnes - utan Gud ej finnes frid." Predikan på Midsommardagen 1867 af Th  
Strömberg, domprost i Strengnäs. På åhörares begäran till trycket befordrad. Säljes till förmån  
för en i Strengnäs tillernad "Vårdanstalt för de hjelplösaste". [Verso:] Strengnäs, A.G.  
Lundberg, 1867. 

Ett annat exemplar. 18 cm. Obunden. 

Iakttagelser rörande skolväsendet i Tyskland 
Lundberg, A.G., 1862. 4:o. 23 cm 55 s., 11 utviksbl. + bil. 11 s. Mönstrat pappbd; klotrygg.  
Iakttagelser rörande scholväsendet i Tyskland af Th. Strömberg, adjunct vid Strengnäs högre  
elem.-läroverk. (Reseberättelse, på nåd. befallning aflemnad till Kongl. ecclesiastik- 
departementet.) [11 utvikstabeller + bil.] Strängnäs. A.G. Lundberg, 1862. 
Siste kände ägare: Annerstedt, Thure 
Proveniensanteckning: Biskopen m.m. doct. Th. Annerstedt med tacks. och tillgifvenhet af  
förf. 

Laurentius Andreæ 
Lundberg, A.G., 1879. 8:o. 24 cm 53 s. Häftad.  
Laurentius Andreæ. En minnesteckning af Th. Strömberg. (Föredrag vid prestmötet i  
Strengnäs den 6 aug. 1879.) Strengnäs, A.G. Lundberg, 1879. 

Strängnäs djurskyddsförening, föredrag 
Lundberg, A.G., 1876. 8:o  
Föredrag vid Strengnäs djurskyddsförenings årssammankomst den 27 nov. 1875 af Th.  
Strömberg, föreningens v. ordförande.  
Omsl.: Årsberättelse … 

Vid Sten sture d.ä.:s grav 
Lundberg, A.G., 1871. 8:o. 21 cm 15 s. Häftad. Förvaras i kapsel. 
Vid Sten Sture den äldres graf i Strengnäs domkyrka d. 10 okt. 1871. Bön och föredrag af Th.  
Strömberg. Strengnäs, A.G. Lundbergs boktryckeri, 1871. 
Siste kände ägare: Annerstedt, Thure 
Proveniensanteckning: Biskopen m.m. Th. Annerstedt ödmj. och vänl. af förf. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Häftad. Förvaras i kapsel. 

Strömberg, Johan Eric (1775-1845) 
Panegyris in festum inaugurationis 
Ekmarck, 1818. 4:o. 22 cm 18 s. Blått pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Panegyris in festum inaugurationis ... regis Caroli XIV Johannis. Consistorii Strengnesensis  
nomine in regii gymnasii auditorio majori die 11 juni MDCCCXVIII dicta a Joh. Er. Strömberg.  
Strengnesiæ impress apud Carolum Er. Ekmarck. 
Siste kände ägare: Nyberg, Erik Johan 
Proveniensanteckning: Erico Joh. Strömberg dedit auctor 11/5 1819. 

Sundelius, Johannes (1660-1736) 
Aphorismi philosophici 
Rönberg, 1702. 4:o. 18 cm (12) s. Obunden; blå rygg. Förvaras i kapsel 
Aphorismi philosophici ex Aristotele passim collecti, & tenore regiarum constitutionum;  
auctoritate … Johannis Bilbergii ... ad examen publicum die 24 Maii, anno 1702, delati a  
Johanne Sundelio ... respondentibus ... Jona Elg, Ner., Olao Lindquist, Sud., Laurentio  
Hagberg, Ner. Strengnesiæ, impressit Joannes Rönberg. 
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Svebilius, Olof Jöransson (1624-1700) 
Enfaldig förklaring över Luthers lilla katekes 
Segerstedt, 1807. 12:o. 17 cm 144 s. Mönstrat pappbd; skinnrygg.  
Enfaldig förklaring öfwer Martin Lutheri lilla cateches; stäld genom spörsmål och swar, af  
Olao Svebilio. Strengnäs, tryckt hos A.J. Segerstedt, 1807. 
Siste kände ägare: Lundmark, Johan Peter 

Söderberg, Carl Gustaf (1756-1783) 
Gustavias seu Svecia liberata 
Segerstedt, 1802. 8:o. 18 cm (4), 39 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Gustavias seu Svecia liberata, a Carolo Gustavo Söderberg. XX:mo post auctoris obitum anno  
typis edita. Strengnæsiæ MDCCCII ab Alb. Jul. Segerstedt. 
Föret.: A.J. Segerstedt 

Tarmini Almerté (1800-t.) 
Drottning Carolina av Stora Britannien 
Ekmarck, 1825. 8:o. 19 cm 161, (1) s. Obunden.  
Drottning Carolinas af Stora Britannien och hennes kammarherre baron Pergamis resor uti  
Tyskland, Italien, Sicilien och Grekland, samt till Constantinopel, Smyrna, Alexandria,  
Jerusalem, Jaffa, Tunis o.s.v. åren 1814-1820, med dertill hörande märkvärdiga anekdoter;  
utgifven af Tarmini Alberté. Öfversättning. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, på eget  
förlag. 
Försättstitel: Drottning Carolinas af Stora Britannien resor och olyckliga lefnadsöden. -  
Separat titelsida, s. 129: Drottning Carolina af Stora Britannien. - Enligt SB17 är förra stycket 
 översatt av Carl Olof Uddén, andra stycket av Fredrik Fröberg. 
Har boken fått fötter??? 

Ett annat exemplar. 18 cm. Obunden. 
Detta ex. saknar försättstitel. - Separat titelsida, s. 129: Drottning Carolina af Stora  
Britannien. - Enligt SB17 är förra stycket översatt av Carl Olof Uddén, andra stycket av  
Fredrik Fröberg. 

Ett annat exemplar. 
I: Ireland, W.H., Anekdoter om Napoleon. 1825. 

Tenerz, Hugo (1889-1968) 

Folkupplysningsarbetet i Norrbottens finnbygd 
Strängnäs tryckeri, 1963. 8:o. 24 cm 395, (2) s. Häftad.  
Folkupplysningsarbetet i Norrbottens finnbygd under förra hälften av 1900-talet jämte  
språkdebatten. Av Hugo Tenerz. Stockholm. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB 1963. 
Språkundervisningsproblemen … 
Strengnäs Tidning, 1966. 8:o. 24 cm 96 s. Häftad.  
Språkundervisningsproblemen i de finsktalande delarna av Norrbottens län. Av Hugo Tenerz.  
CWK Gleerup. Lund 1966. [Verso:] Strängnäs tryckeri AB, Strängnäs, 1966. 

Tengwall, Lars (1746-1809) 

Avhandling om fidei commisser 
Lund: Berling, 1790. [Anon.] 8:o (4), 98, (1) s. 
Afhandling om fidei commisser, efter Kongl. stadgan angående testamenten, och allmänna  
lagen författad. Lund, 1790. Tryckt uti Berlingska boktryckeriet. 
I: Lagerbjelke, G., Om tryckfriheten. 1829. 
Ryggtitel: Diverse Skrifter. 2. 
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Thiebaut de Berneaud, Arsenne (1777-1850) 

Beskrivning om ön Elba 
Ekmarck, 1814. 8:o. 18 cm (1), vi, 166 s., 1 karta Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Beskrifning om ön Elba, samt derunder lydande öar, af Arsenne Thiebaut de Berneaud; med  
inledning, anmärkningar och tillägg utg. af T.F. Ehrmann. Öfversättning från tyskan. Med en  
charta. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1814, på eget förlag. 

Thomas Simonsson, biskop av Strängnäs (1380-1443) 
Varningsbrev 
Stockholm: Hörberg, 1837. 8:o. 19 cm 8 s. 
Varnings-bref från biskop Thomas i Strengnäs till konung Carl Knutsson. Stockholm. Tryckt  
hos Joh. Hörberg, 1837. 
Tillhör Bergquistska donationen; därav placeringen 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Thorild, Thomas (1759-1808) 
Handbok i dieten 
Ekmarck, 1834. 8:o. 19 cm 72 s. Häftad; dragbdskapel.  
Handbok för omtänksamma hushåll i diäten, eller i hwad som rörer helsans wård för både  
föräldrar och barn. I anledning af de berömdaste mäns tankar och med pröfning enligt  
erfarenheten, af Thomas Thorild. Andra oförändrade upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl  
Erik Ekmarck 1834, på eget förlag. 
Omsl.: Handbok i diäten. 

Thun, Josef (1661-1721) 
Monumentum seculare 
Billingsley, 1693. 4:o. 20 cm (2), 32, (2) s. Marmorerat pappbd; klotrygg.  
Monumentum seculare in prosperam memoriam concilii Upsaliensis, cujus decreto, velut  
pessulo, omnes innovationes in religione, cumprimis liturgia papistica ex hoc regno aeternùm  
exclusa, d. 26 Februarii Anno Domini 1693 nomine collegii Strengnensis erectum a Josepho  
Thun. Strengnesii impressit Joh. Billingsley. 
Det finns ytterligare två obundna ex.; ett av dem innehåller ett extra bl. efter titelbl. med  
dikter på svenska, latin och grekiska (troligen av Thun) med rubriken Öfwer-skrifter upp  
Kongl. May:{tz} skådo-penning slage och utdelt Upsala-möte till åminnelse. 
Proveniensanteckning: M. Gerhard [efternamnet otytt]. 

Positionum evangelicarum ogdoas 
Rönberg, 1702. 4:o. 20 cm (8) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Positionum evangelicarum ogdoas è lectionibus publicis eruta ... in exercitationem juventutis  
publico examini ad d. 29 martii ao 1702 ... commissa â Josepho Thun … Strengnesii, impress.  
Joannes Rönberg. 

Thunblad, Nils Johan (1841-1922) 
Handledning för menige man 
Westerlund, 1906. 8:o. 22 cm 43 s. Pappersomslag (endast baksida). Förvaras i  
Handledning för menige man i gällande förmynderskapsrätt jämte några korta anmärkningar  
rörande rösträtt vid kommunal- och kyrkostämmor samt vid riksdagsmannaval. Af N.J.  
Thunblad. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1906. 
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Thuring, Laurentius Christophori (1680-1739) 
De peccato in genere et specie 
Collin, L.A., 1739. 4:o. 19 cm (4), 54 s. Obunden; marmorerad rygg.  
Disputatio theologica De peccato in genere et specie, quam ad ductum articuli primi partis  
tertiae articulorum Smalcaldicorum, sub moderamine … Danielis Lundii ... diebus 18, 19, 20  
Septembr. anni 1739 ... modeste submittit Laurent. Christoph. Thuring … Strengnesiæ,  
impress. Laurent. Arvid. Collin … 

Thyselius, Pehr (1769-1838) 
Likpredikan över Seth Wallqvist 
Ekmarck, 1836. 8:o. 19 cm 23 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Likpredikan wid ... Seth Wallqvist's begrafning den 5 julii 1836, hållen i Eskilstuna kyrka af Per 
 Thyselius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1836. 
Siste kände ägare: Hultman, Henrik Gustav 

Minnesord vid Lars Bromans jordfästning 
Ekmarck, 1835. 8:o. 20 cm 16, (1) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Minnesord vid ... Lars Bromans jordfästning i Strengnäs domkyrka den 15 mars 1835 talade af  
Pehr Thyselius. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1835. 
Även m. titel: Minne af ... Lars Broman. 

Åminnelsetal över Gustaf Wilhelm af Tibell 
Ekmarck, 1835. 8:o. 20 cm 22 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Åminnelse-tal öfver ... Gust. Wilh. af Tibell, hållet å Stora Börssalen i Stockholm den 30 maji  
1833 inför Södermanlands och Nerikes Gille … af Pehr Thyselius. Strengnäs tryckt hos Carl  
Erik Ekmarck 1835. 

Tidander, Lars Gustaf Teodor (1849-1917) 
Våra brännmaterialier 
Westerlund, 1889. 8:o. 21 cm 40 Häftad.  
Våra brännmaterialier. Populära anteckningar af L.G.T. Tidander. Strengnäs, Westerlundska  
boktryckeriet 1889. 
Omsl.: A.G.T. Tidander. 
2 ex. 

Tidblom, Zacharias (1731-1805) 
Grammaticae latinæ compendium 
Collin, L.A., 1767. [Anon.] 8:o. 17 cm (4), 124 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Grammaticae latinæ compendium, sammandragit, och i det möjeligaste lämpat efter deras  
begrep, som med latinen skola göra en början. Strengnäs, tryckt af Lars Arv. Collin, 1767. 

Tigerstedt, Örnulf (1900-1962) 
Floden av eld och järn 
Tomas förlag, 1957. 8:o. 27 cm xii, 701 s., 1 utviksbl., 1 karta; ill. Klotbd.  
Floden av eld och järn. Gestalter och öden ur Fagersta-brukens historia. Strängnäs, Tomas  
förlag. [Verso:] Printed in Sweden by Almqvist & Wiksell … Uppsala 1957. 

Tingstadius, Johan Adam (1748-1827) 
Det nya altarets invigning 
Ekmarck, 1817. 8:o 8 s. 
Det nya altarets inwigning i Strengnäs domkyrka, på söndagen den 12 october 1817, af stiftets  
biskop. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1817, på eget förlag. 
I: Sedespråk, Salomos Israels konungs sede-språk. 1783. 
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Filologiska anmärkningar 
Ekmarck, 1824. 8:o. 19 cm 59, (1) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Philologiske anmärkningar öfver strödda ställen i Gamla testamentets grundspråk. Ett bihang  
till hebraiska lexica. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1824. 
Ekmarck, 1824. 8:o 59, (1) s. 
Philologiske anmärkningar öfver strödda ställen i Gamla testamentets grundspråk: ett bihang  
till hebraiska lexica, af J.A. Tingstadius. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1824. 
I: Tingstadius, J.A., Föreläsningar i hebraiska språket. 1. 1781. 
Ekmarck, 1824. 8:o 59, (1) s. 
Philologiske anmärkningar öfver strödda ställen i Gamla testamentets grundspråk. Ett bihang  
till hebraiska lexica. Strengnäs, tryckte hos Carl Erik Ekmarck, 1824. 
I: Tingstadius, J.A., Supplementorum ad lexica Hebraica specimina academica. 1803. 

Inträdestal om österländska poesins egenskaper 
Uppsala: Edman, 1786. 8:o 36 s. 
Inträdes-tal om österländska poesiens egenskaper hållet uti den större Gustavianska lärosalen  
vid Kongl. Academien i Upsala den 17 november 1786. Utgifvet af de vid K. Academien  
studerande utaf Södermanlands landskap. Upsala, tryckt hos directeuren Johan Edman. 
I: Sedespråk, Salomos Israels konungs sede-språk. 1783. 

Strödda anmärkningar 
Ekmarck, 1812. 8:o. 18 cm 21 s. Obunden.  
Strödde anmärkningar öfver tolkningen af några ställen i n. testamentets heliga skrifter af J.A.  
Tingstadius. Strengnäs, tryckte hos C.E. Ekmarck, 1812. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 
Proveniensanteckning: C. v. Sydow. 

Torssander, Axel Gustaf Abraham (1843-1905) 
Predikan 
Lundberg, A.G., 1886. 8:o. 22 cm 13 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikan vid prestmötet i Strengnäs den 19 juni 1885 af A.G.A. Torssander. Strengnäs, A.G.  
Lundberg, 1886. 

Torwest, Per Gottlieb (1734-1802) 
Allmänningarnas förfall 
Kjellbeck, 1792. [Undert.] 4:o. 21 cm (2), 62 s. Brunt marmorerat pappbd.  
[Rubr.:] Allmänningarnes förfall och uprättelse uti Södermanland. [Undert.: Eldswallen d. 18  
januarii 1792. Per Gottl. Torwest.] [Utg. av F.A. Ulfsparre.] [Kolofon:] Strengnäs, tryckt af  
Peter Kjellbeck. 

Truchses-Waldburg, F. L. von (1776-1844) 
Napoleons resa från Fontainebleau 
Ekmarck, 1834. 8:o. 18 cm 55 s. Häftad.  
Napoleons resa från Fontainebleau till Frejus, ifrån den 17 till den 29 april 1814. Utgifwen af  
grefve v. Trusches-Waldburg, öfwerste,  utnämnd att, såsom preussisk kommissarie, beledsaga 
 Napoleon. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1834. På eget förlag. 
Omsl.: Napoleons resa från Fontainebleau till Elba samt första dagarna af hans wistande  
derstädes. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 

Napoleons resa från Fontainebleau Ex. B 
Ekmarck, 1834. 8:o. 18 cm 55 s. Häftad.  
Napoleons resa från Fontainebleau till Frejus, ifrån den 17 till den 29 april 1814. Utgifwen af  
grefve v. Trusches-Waldburg, öfwerste,  utnämnd att, såsom preussisk kommissarie, beledsaga 
 Napoleon. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1834. På eget förlag. 
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Omsl.: Napoleons resa från Fontainebleau till Elba samt första dagarna af hans wistande  
derstädes. 

Törnberg, Carl Johan (1815-1854) 
Predikan på Allhelgonadag 
Ekmarck, 1841. 8:o. 18 cm 15 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Predikan på Allhelgonadag af C.J. Törnberg. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1841. 
11 ex. 

Teckningar ur gymnasistlivet 
Berglund, 1852. [Anon.] 8:o. 18 cm (5), 22 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Teckningar ur gymnasist-lifvet i Strengnäs för 20 år sedan af en f.d. gymnasist. Strengnäs 1852, 
 tryckte hos Carl O. Berglund. 
Siste kände ägare: Törnberg, M.L. 

Ett annat exemplar. 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Törnqvist, Nils (1902-1978) 
Ein Denkmal der Devotio moderna 
Strengnäs Tidning, 1946. 8:o. 25 cm 93 s., 2 pl., rättelselapp Marmorerat pappbd;  
klotrygg.  
Ein Denkmal der Devotio moderna aus der Stiftsbibliothek zu Strängnäs. Im Auszug  
herausgegeben von Nils Törnqvist. Beilage zu Strängnäs läroverks årsredogörelse 1945-1946.  
[Verso:] Strängnäs 1946. A.-B. Strengnäs Tidnings tryckeri. 
Siste kände ägare: Frithz, Carl-Gösta 
Proveniensanteckning: Carl-Gösta Frithz exlibris. - Till Carl-Gösta Frithz från tillgivne  
vännen utg. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Häftad. 

Ett annat exemplar. 25 cm. Häftad. 

Uddén, Olof Ulrik (1790-1862) 
Likpredikan 
Ekmarck, 1837. 8:o. 19 cm 20 s. Svart pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Likpredikan wid ... Enevald Widebecks begrafning den 28 october 1836, hållen uti Jäders  
kyrka af Olof Ulric Uddén. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck 1837. 

Ugglas, Carl af (1884-1946) 
Katalog 
Westerlund, 1911. 8:o. 23 cm 140, (2) s., titelpl., 11 pl. Häftad.  
Katalog öfver Södermanlands fornminnesförenings kyrkomuseum i Strängnäs. Upprättad af  
Carl R. af Ugglas. Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1911. 
3 ex. 

Ullman, Erik Erland (1749-1821) 
Den svenska aktrisens berättelse 
Stockholm: Kumblin, 1796. 8:o (2), 76 s. 
Den swenska actrisens egen berättelse, om sina ungdoms händelser. Stockholm, tryckt i  
Kumblinska tryckeriet, 1796. 
I: Fischer, C.A., Conrad. 1800. 
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Ullman, Uddo Lechard (1837-1930) 
Anteckningar om min levnad 
Westerlund, 1895. 8:o. 20 cm 55 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Anteckningar om min lefnad. Af U.L. Ullman. (Skrifna i januari 1895.) Tryckta som manuskript  
i 50 numrerade exemplar. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1895. 

Den heliga nattvarden 
Westerlund, 1918. [Undert.] 8:o. 23 cm 12 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Den heliga nattvarden. [Kolofon:] Strengnäs 1918, Westerlundska boktryckeriet. 

Joh. 6, 66-69 
Westerlund, 1918. [Undert.] 8:o. 23 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Joh. 6, 66-69. Godt svar på en hjärtefråga. [Kolofon:] Strengnäs 1918, Westerlundska  
boktryckeriet. 

Joh. 8, 31. 32 
Westerlund, 1918. [Undert.] 8:o. 23 cm (3) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Joh. 8, 31. 32. Jesus sade: Om I förblifven i mitt ord, så ären I i sanning mina lärjungar, och I  
skolen då förstå sanningen, och sanningen skall göra eder fria. [Kolofon:] Strengnäs 1918,  
Westerlundska boktryckeriet. 

Några brister i nutidens predikan 
Westerlund, 1891. 8:o. 22 cm 14 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Några brister i nutidens predikan. Inledningsföredrag vid 1891 års prestmöte i Strengnäs af  
U.L. Ullman. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1891. 
Ett annat ex. på Sudermannica i kapsel: Ullman. 

Tag vara på din själ 
Westerlund, 1895. 8:o. 20 cm 13 s. Obunden; skyddspapper. Förvaras i kapsel 
Tag vara på din själ! Visitationstal i Huddinge-Brännkyrka församlingar den 28 juli 1895 af  
U.L. Ullman. Säljes till förmån för en blifvande kapellbyggnad å Liljeholmen. [Kolofon:]  
Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1895. 

Till prästerskapet (1889) 
Westerlund, 1889. 4:o. 22 cm 41 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Till presterskapet och läroverkens lärare i Strengnäs biskopsdöme. [Rubr.] Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1889. [Kolofon.] 
2 ex. 

Till prästerskapet (1895) 
Westerlund, 1895. 8:o. 22 cm 15 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Till presterskapet i Strengnäs stift. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet  
1895. 
Cirkulärbref af biskopen. 1. 

Till prästerskapet (1905) 
Westerlund, 1905. [Undert.] 4:o. 24 cm 6 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Till prästerskapet i Strängnäs stift. [Kolofon:] Strängnäs, Westerlundska boktryckeriet 1905. 

Till prästerskapet (1906) 
Westerlund, 1906. 8:o. 22 cm 8 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Till prästerskapet i Strengnäs stift. [Rubr.] [Kolofon:] Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet  
1906. 

Våra högtider 
Westerlund, 1919-23. 8:o. 22 cm viii, 217 ; 218 s. Grönt pappbd; skinnrygg.  
Våra högtider. Tankar, maningsord, böner. Stockholm, A.-B. Svenska kyrkans diakonistyrelses 
 bokförlag (i distribution). [Verso:] Strängnäs 1919. Westerlundska boktryckeriet. [D. 2:  
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Stockholm 1923. Svenska tryckeriaktiebolaget.] 
1. Advent - Långfredag. 
Utg. af Samfundet Pro Fide & Christianismo. 
1. Advent-Långfredag. 1919. 
2. Påsk-Kyrkoårets avslutning. 1923 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 
Proveniensanteckning: Till min älskade Henrik af far. Jan. 1919. [2: Till min Henrik af far.  
Juni 1923.] 

Uppström, Tore (1937-2006) 
Pianister i Sverige 
Strängnäs tryckeri AB, 1973. 8:o. 21 cm 262 s., ill. Häftad.  
Pianister i Sverige. With summary in English. AB Nordiska musikförlaget. [Verso:] Strängnäs  
tryckeri AB, Strängnäs 1973. 

Wackenroder, Wilhelm Heinrich (1773-1798) 
Fantasier av en konstälskande klosterbroder 
Ekmarck, 1812. 8:o. 19 cm 194 s. Obunden.  
Fantasier af en konstälskande klosterbroder. Öfversättning af L.A. Ekmarck. Strengnäs, tryckt  
hos C.E. Ekmarck, 1812, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Kjellström, L.J. 
Proveniensanteckning: L.J. Kjellström. Lund 8/2 23. 

Fantasier över musiken 
Ekmarck, 1821. [Anon.] 8:o. 18 cm 78 s. Brunt marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Fantasier öfwer musiken. [Innertit.:] Musikaliska uppsattser af Joseph Berglinger.  
Öfwersättning. Strengnäs, hos Carl Erik Ekmarck, 1821. 
I samma band: Jean Paul, Twänne blomsterstycken. 1821. – Klytia. 1. 1813. – Arnim, L.A.v., Melyck 
Maria Blainville. 1820. –  Arnim, L.A.v. , De tre älskvärda systrarna ... 1820. –Utwald samling af 
folksånger. 1-2. 1816-17. – Sondén, P.A., Harp-spelaren. 1820. – Christopher den helige. 1820. 
Ryggtitel: Witterhetssamlingar (Ekmarck m.fl.) Strengnäs 1813-21 

Ett annat exemplar. 18 cm. Brunt marmorerat pappersomslag. 
I samma band: Jean Paul, Twänne blomsterstycken. 1821. 
Omslagstitel: Julklapp till bildade musikälskare 
Siste kände ägare: Bergquist, Eric Harry 

Ett annat exemplar. 
I: Geijer, E.G., Den blå boken. 1837. 

Wadström, August Wilhelm (1829-1896) 
Teser 
Berglund, 1861. 4:o. 22 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Theser, hvilka ... komma att vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar- 
läroverkets i Strengnäs större lärosal ... 1861 ... försvaras af utgifvaren A.W. Wadström.  
Strengnäs, Carl O. Berglund, 1861. 

Wahlberg, Evert (1924-1999) 
"I ska stampa takten pojkar!" 
ToBe Tr. HB, 1984. 8:o. 21 cm (20) s., ill. Häftad.  
"I ska stampa takten pojkar!" Historier från Södermanlands regementes övningsplats Malma  
Hed. [Verso:] ToBe tryck HB, Strängnäs, 1984. 
2 ex. 
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Soldatnamn 
Strängnäs kommuns reprocentral, 1990. 8:o. 23 cm (5), 95 s. Häftad.  
Soldatnamn vid det indelta Södermanlands regemente. [Verso:] Andra upplagan. Tryckt 1990.  
[Verso:] Tryck Strängnäs kommuns reprocentral 1989. 

Södermanlands regemente 
Strängnäs kommuns reprocentral, 1994. 8:o. 23 cm (5), 100 s. Häftad.  
Södermanlands regemente. Historier. Sammanställda av Evert Wahlberg. [Verso:] Tryck:  
Strängnäs kommuns reprocentral 1994. 
2 ex. 

Wahlfisk, Johan (1842-1921) 
Biskop Adam Teodor Strömberg 
Westerlund, 1891. 8:o. 23 cm 40 s. Häftad.  
Biskop Adam Teodor Strömberg. Minnesteckning vid prestmötet i Strengnäs den 25 aug. 1891  
af Joh. Wahlfisk. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1891. 
Siste kände ägare: Strömberg, Augusta 
Proveniensanteckning: Fru biskopinnan Augusta Strömberg med djup vördnad, tacksamhet  
och tillgifvenhet fr. förf. 

Ett annat exemplar. 23 cm. Häftad. 

Karl Gustaf-stads manufakturverk 
Westerlund, 1895. 8:o. 23 cm 30 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Karl Gustaf-stads manufakturverk och dess s.k. Tyska församling 1656-1749. Strengnäs,  
Westerlundska boktryckeriet, 1895. 
Aftryck ur "Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria" 8 

Minnesord över prästmän och läroverkslärare 
Lundberg, A.G., 1879. 8:o. 23 cm 49 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Minnesord öfver prestmän och läroverkslärare i Strengnäs stift, hvilka aflidit sedan prestmötet 
 1873, af Joh. Wahlfisk. Strengnäs, tryckt hos A.G. Lundberg, 1879. 
Omsl.: Minnesord vid prestmötet i Strengnäs 1879. 
Det finns även ett ex. på Sudermannica. (Men det hittar jag inte.) 
Siste kände ägare: Annerstedt, Thure 
Proveniensanteckning: Biskopen m.m. … Th. Annerstedt med djupaste vördnad och  
tacksamhet fr. förf. 

Ett annat exemplar. 23 cm. Häftad. Förvaras i kapsel. 
Siste kände ägare: Strömberg, Adam Theodor 
Proveniensanteckning: Herr domprosten Th. Strömberg med vördnad och tillgifvenhet från  
förf. 

Ett annat exemplar. 23 cm. Häftad. Förvaras i kapsel. 

Strängnäs domkyrkas ursprungliga utseende 
Lundberg, A.G., 1882. 8:o. 23 cm 27 s., 3 pl. Häftad. Förvaras i kapsel 
Strengnäs domkyrkas ursprungliga utseende af Joh. Wahlfisk. Aftryck ur "Bidrag till  
Södermanlands äldre kulturhistoria". III. [Kolofon:] Strengnäs, A.G. Lundberg, 1882. 
Siste kände ägare: Strömberg, Adam Theodor 
Proveniensanteckning: H.H. biskop Th. Strömberg med vördnad och tillgifvenhet fr. förf. 

Wallin, Carl (1727-1803) 
Prästmötespredikan 
Collin, L.A., 1780. 4:o. 20 cm 27 s. Mönstrat pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Prestmöts-predikan öfwer texten, Psalm. 147: v. 19, 20. Om den christna lärans förträfflighet,  
hållen i Strengnäs dom-kyrka den 22 septemb. år 1779. Af Carl Wallin. Strengnäs, tryckt af  
Lars Arv. Collin, 1780. 
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Ett annat exemplar. 20 cm. Obunden. Förvaras i kapsel. 

Wallin, Fredrik (1824-1905) 
Theses 
Berglund, 1858. 4:o. 21 cm (8) s. Marmorerat pappersomslag. Förvaras i kapsel 
Theses, quas ... pro munere lectoris p. p. ... respondente Johanne G. Schoug ... 1858.  
Strengnesiæ, gtypis descripsit Carolus O. Berglund. MDCCCLVIII. 

Wallquist, Seth (1760-1836) 
Frågor och svar (1814) 
Ekmarck, 1814. 8:o 32 s. 
Frågor och swar, ledande till att ricktigt förstå och wärdigt åtnjuta den heliga nattwarden, till  
föreställning i de allmänna communion-förhören upsatta och utgifna af Seth Wallqwist. Andra  
och omarbetade uplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Eric Ekmarck, 1814. 
I: Esselius, J., Sammandrag ... 1800. 

Frågor och svar (1825) 
Ekmarck, 1825. 8:o. 18 cm 102 s. Blått pappbd.  
Frågor och swar, ledande till att rigtigt förstå de fyra första hufwudstyckena af Luthers  
cateches, samlade, uppsatta och till största delen begagnade af Seth Wallqwist. Strengnäs,  
tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1825, på eget förlag. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: Herr professor Lundwall af författaren. 

Ett annat exemplar. 19 cm. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
I samma band: Wallqvist, S., Frågor och swar ... 1826. 
Siste kände ägare: Krigholm, Anders 

Frågor och svar (1826) 
Ekmarck, 1826. 8:o 32 s. 
Frågor och swar, ledande till att rigtigt förstå och wärdigt åtnjuta den heliga nattwarden, till  
föreställning i de allmänna comminion-förhören uppsatta och utgifna af Seth Wallqwist. Fjerde  
upplagan. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1826, på eget förlag. 
I: Wallqvist, S., Frågor och swar [om katekesen]. 1825. 

Frågor och svar (1827) 
Ekmarck, 1827. 8:o. 18 cm 32 s. Pappbd.  
Frågor och swar, ledande till att rigtigt förstå och wärdigt åtnjuta den heliga nattwarden, till  
föreställning i de allmänna comminion-förhören uppsatta och utgifna af Seth Wallqwist. Fjerde  
upplagan. Strengnäs, tryckta hos Carl Erik Ekmarck, 1826, på eget förlag. 

Sammandrag av Strängnäs konsistoriums cirkulär 
Segerstedt, 1807. 4:o. 20 cm (4), 211 s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Sammandrag af Strengnäs consistorii tryckta circulairer ifrån år 1748, synodal-protocoller och  
stifts-tidningar med åtskilliga tilläggningar i anledning af de der widrörda ämnen; i alfabetisk  
ordning författadt af Seth Wallquist. Strengnäs, 1807. Tryckt hos Alb. Jul. Segerstedt. 
Siste kände ägare: Lindblad, Carl Alexander 
Proveniensanteckning: 1823. 

Ett annat exemplar. 21 cm. Överdraget pappbd; skinnrygg. 
Interfolierad med anteckningar. 
Siste kände ägare: Edström, Lars Erik 
Proveniensanteckning: Stämpel: C.G. Lindberg. 
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Vasse, Cornélie de (1737-1802) 
En flyktig frus bekännelser 
Segerstedt, 1798. [Anon.] 8:o. 18 cm (1), 134 s. Pappersomslag; marmorerad rygg.  
En flygtig frus bekännelser, eller Bref ifrån marquisinnan af *** til Mylady Fanny Stapelton.  
Öfversättning. Strengnäs 1798, tryckt hos lect. A.J. Segerstedt. 

Watz, Albert Reinhold Eugén (1830-1903) 
Satser 
Berglund, 1860. 4:o. 22 cm (4) s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Satser, hvilka ... komma att vid offentligt disputationsprof för pastoral-examen å elementar- 
läroverkets i Strengnäs större lärosal ... 1860 ... försvaras af utgifvaren A.R.E. Watz. Strengnäs, 
 Carl O. Berglund, 1860. 

Weise, Christian (1642-1708) 
Nucleus logicæ 
Laurelius, A., 1723. 8:o. 15 cm (8), 72 S. Blått pappbd; blå rygg.  
Christiani Weisii Nucleus logicæ, succinctis regulis, sufficientibus tamen exemplis in compendio 
 exhibensquicquid à primis disciplinæ auditoribus disci vel requiri potest, in eorum gratiam,  
qui majori logicæ, jam dudum publicatae, manus admovere tandem cupiunt. Strengnesiæ,  
impressit And. Laurelius … M DCC XXIII. 
I samma band: Doctrinae moralis. 1712. 
2 handskrivna sidor i början. 
Proveniensanteckning: Af studeranden Alfr. Torsk 1868. 

Wendell, Henning (1838-1914) 
Anvisning till uppsatser på modersmålet 
Lundberg, A.G., 1883. 8:o. 18 cm 84 s. Grönt pappersomslag; dragbdskapsel.  
Anvisning till uppsatser på modersmålet för folkskolan af Henning Wendell. Strengnäs, tryckt  
hos A.G. Lundberg, 1883. 
2 ex. 

Wennberg, Johan Olof (1787-1837) 
Om myntbestämning 
Stockholm: Hörberg, 1829. 8:o 104, (1) s. 
Om myntbestämning och realisation af J.O. Wennberg. Stockholm. Tryckt hos Johan Hörberg,  
1829. 
I: Lagerbjelke, G., Om tryckfriheten. 1829. 
Ryggtitel: Diverse Skrifter. 2. 

Wenzel, Gottfried Immanuel (1754-1809) 
En man av värld 
Ekmarck, 1821. 12:o. 14 cm 192 s. Rött skinnbd; guldbårder.  
En man af werld, eller Reglor för ett fint och behagligt lefnadssätt. Af C.G. [sic] Wenzel.  
Öfwersaättning. efter sjette oförändrade upplagan. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck,  
1821. [I slutet: tryckt 1822.] 

Ett annat exemplar. 16 cm. Obunden. 
Siste kände ägare: Riksarkivet 
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Westerberg, Pehr (1731-1793) 
Att den Heliga Skrift … 
Kjellbeck, 1786. 4:o. 19 cm 42 s. Grönt marmorerat pappbd; klotrygg.  
At den Heliga Skrift är et sådant medel til wår salighet, hwarmed Gud will och kan  
tilräckligen hielpa osz menniskor, ifrån otro til tro på wår frälsare Jesum, och ifrån död til lif  
genom trona i hans namn; wid allmänt preste-möte, uti en predikan öfwer Johannes 20: v. 31  
enfaldeligen förestäldt, i Strengnäs dom-kyrka den 20 septemb. 1785, af Pehr Westerberg.  
Strengnäs, tryckt af Peter Kjellbeck, 1786. 
I samma band: Malmenius, A., Prestmötes-predikan, öfwer texten 2 Timoth. 3:15-16. 1786. 
Dahlberg, J.P., Wissheten om den H. Skrifts gudomlighet. 1786. 

Westerin, Gustaf (1862-1927) 
Anteckningar om Sorunda kyrka 
Westerlund, 1906. 8:o. 21 cm 83, (1) s., ill. Häftad.  
Anteckningar om Sorunda kyrka i Södertörn af Gustaf Westerin. [Verso:] Strängnäs,  
Westerlundska biktryckeriet, 1906. 
3 ex., varav 2 med samma proveniens 
Siste kände ägare: Strängnäs stiftsarkiv 

Widebeck, Enevald d.y. (1799-1856) 
Matrikel 
Ekmarck, 1837. 8:o  
Strengnäs stifts matrikel.  
Interfol. med anteckningar. 

Widebeck, Isak Samuel (1801-1863) 
Minne av C.C. Holmström 
Berglund, 1850. 8:o (1), 20 s. 
Minne af fru biskopinnan C.C. Holmström, född Ekhoff. Strengnäs, tryckt hos Carl O.  
Berglund, 1850. 
I: Kumlin, L.F., Oratio. 1860. 

Widén, Jonas (1829-1885) 
Minnesord 
Lundberg, A.G., 1885. 4:o. 23 cm 44 s. Häftad.  
Minnesord öfver prestmän och läroverkslärare. Föredrag vid prestmötet i Strengnäs, juni 1885  
af J. Widén. Strengnäs, A.G. Lundberg, 1885. 
Omslag: Minnesord vid prestmötet i Strengnäs 1885. 

Wikman, Erik (1720-1783) 
Borgmästarens i Strengnäs förklaring 
Collin, L.A., 1779. [Undert.] 4:o. 20 cm 80 s. Obunden.  
[Rubr.:] Borgmästarens i Strengnäs förklaring til urtima rådstufwu-rätten, d. 26 martii 1777,  
öfwer någre klagande borgares emot honom ingifne sluteliga påstående. [Kolofon:] Strengnäs,  
tryckt af Lars Arc. Collin, 1779. 

Wildt, Johannes (1782-1836) 
Den danska negerdrottningen 
Ekmarck, 1831. 8:o. 19 cm 128 s. Pappersomslag.  
Den danska neger-drottningen eller Jordbäfningen i Liszabon år 1755. En historisk romantisk  
berättelse af Johannes. Öfwersättning från danskan af Sophie Gyllenborg. Strengnäs, tryckt  
hos Carl Erik Ekmarck 1831, på eget förlag. 
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Ett annat exemplar. 
I: Kolonistens dotter. 1832. 

Wilken, Didrik (1800-t.) 
Köpmannen sådan han bör och kan vara 
Ekmarck, 1833. 12:o. 17 cm 131, (1) s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Köpmannen sådan han bör och kan vara, eller faderliga råd till min son, som egnat sig åt  
handeln. Af Didrik Wilken. Öfversättning. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1833, på  
eget förlag. 
Omsl.: Köpmannen sådan han bör och kan vara, för att vinna allmänt förtroende och  
aktning, samt derjämte säkrast förvärfva de varaktigaste egodelar. 
Översättare enligt Bygdén. 

Villers, Charles de (1765-1815) 
Utkast 
Ekmarck, 1817. 8:o. 19 cm 107, (1) s. Obunden.  
Utkast till christna kyrkans historia, från dess stiftare till reformationen. Af Carl Villers.  
Öfversättning af A.N. Åstrand. Strengnäs, tryckt hos Carl Er. Ekmarck, 1817, på eget förlag. 

Wintrosius, Georgius Henrici (1603-1685) 
De statu ecclesiastico seu ministerio sacro 
Barkenius, 1630. 4:o. 18 cm (16) s. Obunden; blå pappersrygg. Förvaras i kapsel 
Disputatio extraordinaria De statu ecclesiastico seu ministerio sacro theoremata quædam, una  
cum brevi eorundem declaratione exhibens quam ... subjicit Georgius H. Wintrosius ...  
respondente Andrea Torstani Wermillando … Strengnesii, typis Paulianis, excudebat Johannes  
Barkenius, anno M DC XXX. 

Wulf, Hans Fredrik (1745-1812) 
Lexicon manuale analyticum 
Segerstedt, 1802. 8:o. 18 cm (8), 477, (2) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Lexicon manuale analyticum Græco-Latino-Svecanum Novi Testamenti, eller Analytiskt hand- 
lexicon på grekiska, latin och svenska öfver Nya testamentet. Til ungdomens tjenst författadt  
af H.F. Wulf. Strengnäs 1802, tryckt hos lect. Alb. Jul. Segerstedt. 

Åberg, Edvard Georg (1853-1930) 
Skatten i lerkärlet 
Westerlund, 1910. 8:o. 22 cm 12 s. Obunden. Förvaras i kapsel 
Skatten i lerkärilet. Predikan öfver 2 Kor. 4:1-7 af Edv. G. Åberg, hållen i V. Vingåkers kyrka  
den 27 oktober 1909 i anledning af därstädes genom Södermanlands bibelsällskap anordnad  
vespergudstjänst. Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet 1910. 

Åberg, Ingemar (1908-1988) 
Ättlingar till Sven Adolf Wetterhall 
Strängnäs 1980. [Föret.] 8:o. 21 cm 43 s. Häftad.  
Ättlingar till Sven Adolf Wetterhall och Charlotte Janzon.  
Ingen uppgift om tryckeriet (skrivmaskinstyper; troligen uppkopierad av författaren) 

Åhrberg, Fredrik (1724-1794) 
Oratio parentalis 
Collin, L.A., 1778. 8:o Förvaras i kapsel 
Oratio parentalis in memoriam viri ... Jacobi Serenii ... die 23 maji 1777 in auditorio lycei  
Gustavo-Adolphini majori habita a Friderico Åhrberg.  
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I: Rosén, G., Guds hjelp genom Christum. 1778. 

Öberg, Emil (1828-1900) 
Vårblommor 
Berglund, 1859. 8:o. 20 cm 56 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Vårblommor. Skaldeförsök af Emil Öberg. Strengnäs, Carl O. Berglund, 1859. 

Ödmann, Samuel (1750-1829) 
Parafras över NT 
Ekmarck, 1832. 8:o. 18 cm (4), 556, (1) s. Överdraget pappbd; skinnrygg.  
Paraphras öfwer större delen af Nya testamentets heliga skrifter, med inledningar och  
anmärkningar, af Samuel Ödmann. Strengnäs, tryckt hos Carl Erik Ekmarck, 1832, på eget  
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 

Strödda försök över NT (1803) 
Segerstedt, 1803. 8:o. 18 cm (8), xviii, 232 ; (4), 226 s. Överdraget pappbd;  
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter. Fortsättning. Af Samuel Ödmann.  
Första [-andra] häftet. Strengnäs, tryckte hos A.J. Segerstedt, 1803. 
I samma band: Ödmann, S., Strödda försök över NT. Bd 3. 1811. 
Siste kände ägare: Annell, Eric 

Strödda försök över NT (1805–17) 
Segerstedt, 1805-17. 8:o. 19 cm  Marmorerade pappbd (slitet); skinnryggar.  
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter. Andra uplagan. Strengnäs, 1805[-06].  
Tryckt hos lect. Alb. J. Segerstedt. [2:3: tryckte hos C.E. Ekmarck, 1817, på eget förlag.] 
1. (8), 636, (16) s. 1805. – 2:1. (7), 232 s. 1806. – 2:2. (3), xviii, (2), 226, (14) s. 1806. – 2:3. (2), 173 s. 1817. 
Siste kände ägare: Aminson, Henrik 
Proveniensanteckning: H. Aminson. - And. Gellertz. Ups. 1841. - G.W. Austrin 1840. 

Ett annat exemplar. 17 cm  Överdraget pappbd; skinnrygg. 
(Bd 2, H. 3 saknas i detta ex.) 

Ett annat exemplar. 18 cm  Överdraget pappbd; skinnrygg. 
I samma band: Ödmann, S., Strödda försök över NT. Forts. H. 1. 1803. 
Ofullständig. 
Siste kände ägare: Lundvall, Carl Johan 
Proveniensanteckning: Integerrimo suo C.J. Lundvall. Auctor. 

Strödda försök över NT (1806) 
Segerstedt, 1806. 8:o  
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter.  
1 bd 

Strödda försök över NT (1811) 
Västerås: Kraft, 1811. 8:o (4), 156 ; (4), 155 s. 
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter. Tredje bandet. Af Samuel Ödmann.  
Första [-andra] häftet. Westerås, tryckte hos Per Kraft, 1811. 
I: Ödmann, S., Strödda försök över NT. 1803. 

Strödda försök över NT (1817) 
Ekmarck, 1817. 8:o. 17 cm 352, (8) s. Marmorerat pappbd; skinnrygg.  
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter. 3:dje bandets 1:sta häfte. Af Samuel  
Ödmann. Andra uplagan, öfwersedd och förbättrad. Stregnäs [sic], tryckte hos C.E. Ekmarck,  
1817, på eget förlag. 
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Strödda försök över NT (1817–22) 
Ekmarck, 1817-22. 8:o  
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter.  
3:2. 1817. – 4:1-2. 1822. 
1 bd 

Strödda försök över NT (1822) 
Ekmarck, 1822. 8:o. 17 cm vi, 368, (20) s. Överdraget pappbd (brunt); skinnrygg.  
Strödda försök öfwer Nya testamentets heliga skrifter. 4:de bandets första häfte. Af Samuel  
Ödmann. Strengnäs, tryckte hos C.E. Ekmarck, 1822, på eget förlag. 

Öhmann, Fredrik (f. 1838) 
Predikan 
Westerlund, 1891. 8:o. 22 cm 9 s. Häftad. Förvaras i kapsel 
Predikan på andra prestmötesdagen i Strengnäs den 26 augusti 1891 af Fredr. Öhmann.  
Strengnäs, Westerlundska boktryckeriet, 1891. 
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Kronologisk förteckning 

Olof Olofsson Enæus (1622–1629) 

1623 Johannes Botvidi, Predikning om Jesu blods kraft 
 Laurentius Paulinus Gothus, Loimoscopia eller Pestilensspegel 
 Rothovius, Isac, En kristelig och enfaldig predikan 
1624 Hermes Gothicus 
1625 Laurentius Paulinus Gothus, Ethicæ christianæ praxis generalis 
 Rudbeckius, Johannes d.ä., Likpredikan över Simon Depken 
1626 Laurentius Benedicti, Likpredikan över Margareta Axelsdotter 

Johannes Barkenius (1629–1637) 

1630 Böner 
 Wintrosius, Georgius Henrici, De statu ecclesiastico seu ministerio sacro 
1631 Ilsbodinus, Matthias Georgii, Om Aarons död uppå berget Hor 
 Laurentius Paulinus Gothus, Thesaurus catecheticus 
1633 Evangelier och epistlar 
 Guds församlings klenodium 
 Luther, Martin, Catechismus 
 Psalmer över katekesen 
1636 Laurentius Paulinus Gothus, Historia Arctoa 

Zacharias Brockenius (1644–1671) 

1646 Rondeletius, Jacob Petri, Iter hierichunticum 
1647 Arenbechius, Petrus, De Deo essentia 
1648 Arenbechius, Petrus, Specimen conciliationis linguarum 
 Kempenskiöld, Samuel, Historiae ... libri 5 
1649 Arvidi, Andreas, De natura philosophiæ 
1650 Bibeln 
 Nya testamentet 
1651 Arvidi, Andreas, Manuductio ad poesin Svecanam 
1653 Johannes Matthiæ Gothus, Form eller sätt om beredelse till nattvarden 
1656-61 Johannes Matthiæ Gothus, Ramus olivae septentrionalis 
1657 Arvidi, Andreas, Praegnantium & parturientium misera vitæ conditio 
1658 Johannes Matthiæ Gothus, Strängnäs kyrko- & husbok 
1659 Johannes Matthiæ Gothus, Om gudstjänsten 
1659-61 Johannes Matthiæ Gothus, Opuscula theologica 
1662 Summa över den rena saliggörande läran 
1665 Johannes Matthiæ Gothus, Formula catholica 
 Johannes Matthiæ Gothus, Quaestiones regiae 
1669 Concordia pia 
 Emporagrius, Erik Gabrielsson, Katekesens enfaldiga förklaring 
1670 Raam, Peder Nilsson, Den svenska åkermätningen 

Zacharias Asp (1672–1690) 

1672 Rivelius, Jonas Georgii, De lumine naturæ 
1675 Alsbeckius, Matthias Andreæ, Mänologion 
1680 Grubb, Petrus, En enfaldig predikan 
1683 Elementa rhetorices et logices 
 Pappus, Johannes, Parva biblia 
 Rosendalius, Olaus Erici, De kristtrognas gods och del 
1684 Palmberg, Johannes Olai, Serta florea svecana 
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Johannes Billingsley (1693–1695) 

1693 Thun, Josef, Monumentum seculare 
1694 Bodinus, Ericus Jonæ, Predikningar 
 Colling, Johan, De gudfruktigas tårars avtorkande 
 Skåning, Andreas L., Klagovisa över Jonas Troselius 
1695 Benzelius, Eric d.ä., Breviarium historiae ecclesiasticae 
 Norrmannus, Laurentius, De auctoritate patrum 

Johannes Rönberg (1696–1708) 

1697 Scharff, Johann, Elementa logices 
1698  Cicero, Marcus Tullius, Orationes 
 Rahm, Laurentius Erici, Brevis meditatio homiletica 
 Rahm, Laurentius Erici, Breves meditationes homileticae 
1699 Benzelius, Eric d.ä., Breviarium historiae ecclesiasticae 
 Rahm, Laurentius Erici, Breves meditationes homileticae 
1701 Colling, Johan, Vår kristendoms vägs begynnelse 
 Loeth, Jonas Simonis, Guds barns himmelske borgarerätt 
1702  Sundelius, Johannes, Aphorismi philosophici 
 Thun, Josef, Positionum evangelicarum ogdoas 
1705 Bilberg, Johan, Ett nytt leverne i Christo Jesu 
u.å. Muret, Marc Antoine, Gyllene barnalära 

Balthazar Widman (1708–1713) 

1709 Balduin, Friedrich, Samvetsplåster emot allehanda samvetskval 
1710 Bodelius, Daniel, Den välbelönte Israel 
1712 Doctrinæ moralis 
1713 Rahm, Laurentius Erici, Sundhets druvors bittra vin 

Anders Laurelius (1714–1736) 

1723 Weise, Christian, Nucleus logicæ 

Lars Arvidsson Collin (1738–1782) 

1739 Thuring, Laurentius Christophori, De peccato in genere et specie 
1740  Strand, Olof, En andlig almanacka 
 Strand, Olof, Syndens onda 
1741 Bjugg, Petrus Johannis, En ny lustig och nyttig husspegel 
1743 Dalenius, Johan J., Att predikostolar äro Guds stolar 
1746 Dalenius, Johan J., En under rolig ålder 
 Ljungberg, Carl Fredrik, Vindiciæ 
1749 Ljungberg, Carl Fredrik, Anmärkningar vid Johan Göransson 
1751  Eurenius, Jöns, Atlantica Orientalis 
 Ljungberg, Carl Fredrik, Furstars och stora mäns dygd 
1752 Linné, Carl von, Obstacula medicinae 
1753 Ljung, Ericus Petri), Potestatem clavium 
1756 Hjortsberg Larsson, Jonas, Katechismi förhör 
 Ljungberg, Carl Fredrik, Svenska språkets redighet 
1757 Hedberg, Pehr, Tankar över några märkliga händelser 
1758 Nya testamentet (grekiska) 
1759 Humbla, Eric, Schema religionum 
 Scharff, Florentinus Pauli, Andliga herdars dryga plikter 
1760 Humbla, Eric, Schema religionum 
1762 Bruno, Georg Fredrik, Den svenska hovslagaren 
 Dalman, G.T., Krydd- eller köksgårdsarbetare … 
1765 Humbla, Eric, Schema chronologico-historicum 
 Serenius, Jacob & Eklund, Eric, Utkast till ett landaminne 



 
 

128 

1767  Barkman, Carl Gustaf, Conspectus orthographiæ latinæ 
 Tidblom, Zacharias, Grammaticae latinæ compendium 
1768 Kongl. Maj:ts utslag 
1769  Berättelse uti tvisten om Lunda rådmansäng 
 Tvisten mellan Carl Gustaf Billberg och Strängnäs 
 Utdrag av protokollet 
 Utdrag av borgarståndets protokoll 
1770 Insulin, Stefan, Philosophiæ Britannicæ 
 Frunk, Christian, Jesu nattvardsbord 
1771 Ferguson, James, Astronomin 
 Lemercier de la Rivière, Pierre-Paul, Brev om ekonomisterna 
1772 Insulin, Stefan, Om folkslagens seder och lynne 
1773 Sammandrag av de förnämsta bevis 
1774 Möller, Johan, Kort begrepp 
1776 Barkman, Carl Gustaf, Domkyrkobiblioteket i Strängnäs 
 Hesiodos, Verk och dagar (grekiska och latin) 
1778  Rosén, Gabriel, Guds hjälp genom Kristus 
 Åhrberg, Fredrik, Oratio parentalis 
1779 Wikman, Erik, Borgmästarens i Strengnäs förklaring 
1780  Barkman, Carl Gustaf, Grammatica latina 
 Wallin, Carl, Prästmötespredikan 

Pehr Kiellbeck (1782–1798) 

1786 Dahlberg, Johan Peter, Vissheten om den H. Skrifts gudomlighet 
 Malmenius, Anders, Prästmötespredikan 
 Kongl. Maj:ts nådiga reglemente 
 Westerberg, Pehr, Att den Heliga Skrift … 
1788 Algren, Daniel Magnus, Paradigmata 
1790 Bergstedt, Anders, Över freden i Werele 
1792 Torwest, Per Gottlieb, Allmänningarnas förfall 
1793 Bruhn, Sven, Vita Caroli Jesperi Benzelii 
1795 Hjortsberg, Magnus, Kort anvisning 
1796 Hambn, Christopher, Prästmötespredikan 
 Hedin, Carl Gustaf, Prästmötespredikan 
 Hjortsberg, Magnus, Bihang 
 Froman, Eric, Prästmötespredikan 
 Lagerlund, Petrus, Oratio proponens attributa & beneficia Dei 
1797 Matrikel över Strängnäs stift 
1798 Liliestråle, Joachim Wilhelm, Försök till nya kyrkopsalmer 

Albrecht Julius Segerstedt (1798–1812) 

1798  Funke, Carl Philipp, Berättelser för barn 
 Insulin, Stefan, Philosophiæ Britannicæ 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Inledning till kunskapen om de jordiska kropparna 
 Vasse, Cornélie de, En flyktig frus bekännelser 
1799  Graffman, Hans, En upplyst kristens svar 
 Hjortsberg, Magnus, Anvisning 
 Köppen, Daniel Joachim, Bibeln, ett verk av gudomlig vishet 
1800  Barkman, Carl Gustaf, Grammatica latina 
 Begrepp om penningar 
 Broman, Lars d.ä., Oratio synodalis de procuratrice divina providentia 
 Esselius, Johan, Sammandrag av den kristliga salighetsläran 
 Fischer, Christian August, Conrad 
 Förteckning 
 Johannesevangeliet på grekiska 
 Predikningar och oration 



 
 

129 

 Vad är mynt? 
1800-01 Prideaux, Humphrey, Historisk förklaring 
1800-04 Gravander, Per Olof, Historiska annaler 
1801  Bruhn, Sven, Strängnäs domkyrka 
 Bure, Claes Gustaf, Avhandling om hästars ans 
 Gravander, Per Olof, Historiska annaler 
 Lundequist, Nils, Sammandrag 
1801-06 Möller, Johan, Läsning i blandade religionsämnen 
1802  Bure, Claes Gustaf, Anvisning till kunskapen om hästars beskaffenhet 
 Koecher, Johann Christoph Utkast till kunskapen om de förnämsta religioner 

 Lafontaine, August Heinrich Julius, Den besynnerlige 
 Marées, Simon Ludwig Eberhard de, Vem säger folket Menniskones Son vara? 

 Picquenard, Jean Baptiste, Adonis 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Kristliga betraktelser 
 Söderberg, Carl Gustaf, Gustavias seu Svecia liberata 
 Wulf, Hans Fredrik, Lexicon manuale analyticum 
1803 Claret de Fleurieu, Charles Pierre, Marchands resa omkring jorden 
 Dahlson, Lars Fredrik, Den kristna läran 
 Evangelier och epistlar 
 Manilius, Marcus, Astronomicon 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Kristliga betraktelser 
 Ödmann, Samuel, Strödda försök över NT 
1803-04 Lafontaine, August Heinrich Julius, Rudolph och Julie 
1804  Algren, Daniel Magnus, Grammatica græca 
 Barrow, John, Resa i det inre av södra Afrika 
 Bruhn, Sven, Vita Stephani Insulin 
 Montjoie, Galart de, De fyra spanjorerna 
 Sestini, Domenico, Brev om en resa 
1805  Möller, Johan, Försök till lärobok i kristendomskunskap 
 Möller, Johan, Utkast till predikningar 
 Ödmann, Samuel, Strödda försök över NT 
1805-17 Ödmann, Samuel, Strödda försök över NT 
1806 Rambach, Johann Jacob, Utkast till predikningar över Kristi lidande 
 Samlingar, ecklesiastika 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Avhandling 
 Ödmann, Samuel, Strödda försök över NT 
1806-07 Rambach, Johann Jacob, Utkast till predikningar över evangelitexterna 
1806-10 Samlingar, ecklesiastika 
1807  Adlerbeth, Gudmund Jöran, Åminnelsetal över Jean Georg Lilljenberg 
 Bertrand, Gottlieb, Banditanföraren Golisano 
 Job 
 Psalmboken 
 Rambach, Johann Jacob, Utkast till predikningar över evangelitexterna 
 Rosenblad, Matthias, Tal 
 Rundstedt, Samuel, Några uppmuntringar och råd 
 Wallquist, Seth, Sammandrag av Strängnäs konsistoriums cirkulär 
 Svebilius, Olof Jöransson, Enfaldig förklaring över Luthers lilla katekes 
1807-08 Meissner, August Gottlieb, Cæsars leverne 
1808  Avhandlingar i de fria konsterna 
 Bastholm, Christian, Andliga tal 
 Odhelius, Johan Lorentz, Åminnelsetal över Eberhard Rosenblad 
 Stiernhielm, Georg, Hercules 
1809 Rishaub, J.A., Elementarbok i latinska språket 
1810  Buchholz, Carl August, Romantiska scener ur romerska historien 
 Esselius, Johan, Försök till en enfaldig förklaring 
 Hammarsköld, Lorenzo, Svenska boktryckningshistorien 
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 Niemeyer, August Hermann, Handbok för kristliga religionslärare 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Möjligheten av en allmännare läkarvård 
1810-13 Buchholz, Carl August, Romantiska scener ur romerska historien 
1811 Barruel, Augustin, Sammandrag av handlingar till jakobinismens historia 
 Lundequist, Nils, Sammandrag 
 Reinhard, Franz Volkmar, Människors plikt att i tid bilägga uppkomna fientligheter 
1812 Hammarsköld, Lorenzo, Prins Gustaf 

Carl Erik Ekmarck (1812–1846) 

1812 Damm, Christian Tobias, Grekernas och romarnas mytologi 
 Jean Paul, Den 17 juli 
 Meiners, Christoph, Medeltidens historia 
 Müller, Johannes von, Om Fredrik II:s historia 
 Schelling, Friedrich von, Föreläsningar 
 Schlegel, Friedrich, Orleanska flickans historia 
 Tingstadius, Johan Adam, Strödda anmärkningar 
 Wackenroder, Wilhelm Heinrich, Fantasier av en konstälskande klosterbroder 
1812-14  Cellini, Benvenuto, Benvenuto Cellinis levnad 
 Meiners, Christoph, Kvinnokönets historia 
 Reinhard, Franz Volkmar, Predikningar 
1812-15 Meiners, Christoph, Medeltidens historia 
1812-30 Cleri comitialis cirkulär 
1813  Buchholz, Carl August, Romantiska scener ur romerska historien 
 Dillenius, Friedrich Wilhelm Jonathan, Grekiskt och romerskt antikvitetslexikon 
 Funke, Carl Philipp, Människans historia 
 Haug, Balthzar, De kristnas antikviteter 
 Klytia 
 Moreau: biografiskt utkast 
 Mustapha, Seid, Kort avhandling 
 Paul den förste 
 Psalmboken 
 Psaltaren 
 Tolv smärre skrifter ur GT 
1813-14 Kutscher, Franz Jacob, Amerika 
1814  Burke, Anne, Ela 
 Cederborgh, Fredric, Uno von Trasenberg 
 Dahlson, Lars Fredrik, Den kristna läran 
 Hänlein, Heinrich Carl Alexander, Inledning till NT 
 Schmidt, Christ., Abriss der römischen Geschichte 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Kristliga betraktelser 
 Wallquist, Seth, Frågor och svar 
 Thiebaut de Berneaud, Arsenne, Beskrivning om ön Elba 
1814-16 Hanker, Garlieb, Samling av biografier 
1814-21 Filangieri, Gaetano, Lagstiftningens vetenskap 
1815 Lichtenberg, Georg Christoph, Skrifter i blandade ämnen 
 Hue, François, Ludvig XVI:s senare levnads och regeringsår 
 Samlingar, juridiska 
 Lichtenberg, Georg Christoph, Skrifter i blandade ämnen 
1815-24 Eichhorn, Johann Gottfried, De tre sista århundradenas historia 
1816  Bruhn, Sven, Försök till svar 
 Ehrensvärd, Carl August, Skrifter 
 Heeren, Arnold Hermann Ludwig, Utveckling av korstågens följder för 
  Europa 
 Läsning i juridiska ämnen 
 Schultz, Johan Gustaf, Sveriges geografi, statistik och historia 
1816-17 Samling, utvald, av folksånger 
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1817  Arndt, Ernst Moritz, Om bondeståndet 
 Follén, Jacob Engelbert, Strängnäs stifts herdaminne 
 Gravander, Per Olof, Praeceptorum rhetorices compendium 
 Hallman, Johan Göstaf, Adliga nunnans uti Risberga kloster 
 Heeren, Arnold Hermann Ludwig, Handbok uti gamla staternas historia 
 Lundequist, Nils, Historia om allmänna vägarna 
 Sorgbunden syndares dagliga betraktelser 
 Villers, Charles de, Utkast 
 Tingstadius, Johan Adam, Det nya altarets invigning 
 Ödmann, Samuel, Strödda försök över NT 
1817-22 Ödmann, Samuel, Nya testamentets heliga skrifter 
1818 Bernhardt, Gustaf, Beskrivning över Hardemo socken 
 Ekmarck, Anders, Kristna religionens huvudsakligaste befordrare 
 Fölsch, Edward Gustaf, Resa i Norge år 1817 
 Gravander, Per Olof, Laudatio funebris 
 Lundmark, Petrus, Tal i anledning av konung Carl XIV Johans kröning 
 Oehlenschläger, Adam Gottlob, Berättelser 
 Schlegel, Friedrich, Den sköna Euryanthes av Savoyen 
 Strömberg, Johan Eric, Panegyris in festum inaugurationis 
 Utdrag av Strängnäs konsistorieprotokoll 
1819 Askengren, Johan Gustaf, Svensk grammatik 
 Barkman, Carl Gustaf, Grammatica latina 
 Eichhorn, Johann Gottfried, Nittonde århundradets historia 
 Florman, Arvid, Anvisning till de säkraste kännemärken på hästens  
 Garve, Christian, Teckning av sällskapslivets särskilda kretsar 
 Heeren, Arnold Hermann Ludwig, Handbok i europeiska statssystemets historia 
 Ingemann, Bernhard Severin, Helias och Beatricia 
 Nitsch, Paul Friedrich Achat, Utkast till gamla geografin 
 Psalmboken 
1820  Arnim, Achim von, De tre älskvärda systrarna 
 Arnim, Achim von, Melyck Maria Blainville 
 Bruhn, Sven, Erinringar rörande två skrifter av Johan Tybeck 
 Christopher den helige 
 Evangelier och epistlar 
 Gustafsson, Peter Johan, Evangelier och epistlar 
 Heeren, Arnold Hermann Ludwig, Tabell över europeiska regenterna 
 Klagovisorna 
 Psalmboken 
 Sondén, Per Adolf, Harpspelaren 
 Svar [om Johan Tybeck] 
1821  Bure, Claes Gustaf, Anvisning till kunskapen om hästars beskaffenhet 
 Funke, Carl Philipp, Berättelser för barn 
 Jean Paul, Tvenne blomsterstycken 
 Löwenhielm, Severin, Predikan vid Ulrica Charlotta Lagerhjelms begravning 
 Marschell, Jacob, Matrikel 
 Psalmboken 
 Wackenroder, Wilhelm Heinrich, Fantasier över musiken 
 Wenzel, Gottfried Immanuel, En man av värld 
1822  Cicero, Marcus Tullius, Cato major seu De senectute 
 Dicta classica 
 Ekmarck, Carl Erik, Samling av berättelser för barn 
 Ernesti, Johann August, Theses theologiae dogmaticae 
 Psalmboken 
 Ödmann, Samuel, Strödda försök över NT 
1823  Berndes, Pehr Bernhard, Tankar om kanoner 
 I anledning av kronprinsens och kronprinsessans förmälning 
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 Kjerseen, Elias, Tal 
 Marschell, Jacob, Beskrivning 
 Marschell, Jacob, Matrikel 
 Richard, Karl, Resa uti Columbien 
 Schiller, Friedrich von, Wilhelm Tell 
 Samling av reseäventyr 
 Segerstedt, Albrecht Julius, Lärobok uti medicinen 
 Österrekarne härad 
1824  Esselius, Johan, Sammandrag av den kristliga salighetsläran 
 Helvig, Amalia von, Systrarna på Corcyra 
 Körte, Wilhelm, Carnots levernesbeskrivning 
 Richter, August Gottlieb, Speciell terapi 
 Tingstadius, Johan Adam, Filologiska anmärkningar 
1825  Bernhardt, Gustaf, Tal vid barnens första nattvardsgång 
 Bernhardt, Gustaf, Ålderdomens glädje och lovsång 
 Bure, Claes Gustaf, Anvisning till kunskapen om hästars beskaffenhet 
 Drottning Carolina 
 Evangelieboken 
 Fröberg, Fredrik, En kristlig avskedspredikan 
 Funke, Carl Philipp, Berättelser för barn 
 Grillparzer, Franz, Sappho 
 Ireland, William Henry, Anekdoter om Napoleon 
 Rothoff, Birger Fredrik, Tal 
 Sahlström, Per, Beskrivning över Wårdinge socken 
 Tarmini Almerté, Drottning Carolina af Stora Britannien 
 Wallquist, Seth, Frågor och svar 
1826  Bælter, Sven, Några övertygande bevis 
 Gumælius, Otto Joel, Tal i anldning av Karl XV:s födelse 
 Heeren, Arnold Hermann Ludwig, Historiska skrifter 
 Mynster, Jakob Peter, Predikningar 
 Wallquist, Seth, Frågor och svar 
1826-27 Mynster, Jakob Peter, Predikningar 
1827  Giers, Eric Petter, Kärnan av Luthers lära 
 Kästner, Christian August Lebrecht, Gud och evigheten 
 Mynster, Jakob Peter, Predikningar 
 Wallquist, Seth, Frågor och svar 
1827-33 Holberg, Ludvig, Komedier 
1828  Brand- och byggnadsordningar 
 Florman, Arvid, Anvisning till de säkraste kännemärken på hästens  
 Gumælius, Otto Joel, Kort framställning av Sveriges statskunskap 
 Gumælius, Otto Joel, Lärobok i Sveriges historia och statskunskap 
 Holberg, Ludvig, Komedier 
 Holmström, Hans Olof, Vid Hans Graffmans grav 
 Kihlman, Lars Fredric, Beskrivning över Kumla socken 
 Läsning för allmoge och menige man 
 Pettersson, Abraham d.y., Nattvardsförhör 
1829  Den med sina barn resande fadren 
 Lundequist, Nils Wilhelm, Märkvärdiga anekdoter 
 Scriver, Christian, Kristlig gåva, en 
 Staffansson, Anders, Om hästens exteriör 
 Strängnäs läsesällskaps stadgar 
1829-32 Södermanlands och Nerikes Annons-Blad 
1830  Arvidi, Andreas, Andaktsbok för nattvardsungdom 
 Brudgåva till alla älskvärda hustrur 
 Eichhorn, Johann Gottfried, Nya allmänna historien 
 Eichhorn, Johann Gottfried, De tre sista århundradenas historia 
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 Ekmarck, Lars August, Guide de l'étranger 
 Feddersen, Jakob Frederik, Levnadsregler för kristliga äkta makar 
 Feddersen, Jakob Frederik, Levnadsregler för ungdom och tjänstefolk 
 Franklin, Benjamin, Den ärlige Richards vetenskap 
 Piae memoriae Johannis Adami Tingstadii 
1831  Fröberg, Fredrik, Prästmötespredikan 
 Gumælius, Gustaf Wilhelm, Strödda anmärkningar rörande den offentliga 
 undervisningen 
 Handlingar 
 Herrmann, August Lebrecht, Rysslands historia 
 Holmström, Hans Olof, Minnesord 
 Kullman, Johan Peter, Prästmötespredikan 
 Luther, Martin, Lilla katekesen 
 Strängnäs. Prästmötet  
 Synodalprotokoll 
 Wildt, Johannes, Den danska negerdrottningen 
1832  Feddersen, Jakob Frederik, Levnadsregler för kristliga äkta makar 
 Kolonistens dotter 
 Morenius, Nils Fredric, Liktal över Nils Kellström 
 Södermanlands bibelsällskap, stadgar 
 Ödmann, Samuel, Parafras över NT 
1832- Södermanlands bibelsällskap, handlingar 
1833  Baumgarten-Crusius, D.K.W., Schweiz historia 
 Holmlin, Jonas, Lärobok uti aritmetiken 
 Kjellberg, Per Wilhelm, Leipzig eller Fälttåget 1813 
 Kjellberg, Per Wilhelm, Tankar över Skandinaviens försvar 
 Kästner, Christian August Lebrecht, Bilder, hämtade utur naturen 
 Strängnäs: barnskolan 
 Wilken, Didrik, Köpmannen sådan han bör och kan vara 
1834  Arndt, Ernst Moritz, Historiska karaktärskildringar 
 Arndt, Ernst Moritz, Katekes för Skandinaviens krigare 
 Arndt, Ernst Moritz, Sveriges karakteristik 
 Askelöf, Johan Christoffer, Fredrik Bogislaus von Schwerin 
 Holmlin, Jonas, Lärobok uti aritmetiken 
 Hölder, Luise, Robinson den yngres återresa 
 Kjellberg, Per Wilhelm, Tidsbilder 
 Lichtenberg, Ludwig Christian, Kapten James Cook's märkvärdiga levnad 
 Pougens, Charles de, Jocko 
 Skaldestycken 
 Stridsberg, Carl Axel, Erinran om asiatiska koleran 
 Thorild, Thomas, Handbok i dieten 
 Truchses-Waldburg, F. L. von, Napoleons resa från Fontainebleau 
 Den tillförlitlige väderleksprofeten 
1835  Bodin, Johan, Tal hållet i Aspö kyrka 
 Ekmarck, Carl Erik, Läsning i förtroliga sällskapskretsar 
 Gumælius, Otto Joel, Lärobok i Sveriges historia och statskunskap 
 Rättegångshandlingar 
 Thyselius, Pehr, Minnesord vid Lars Bromans jordfästning 
 Thyselius, Pehr, Åminnelsetal över Gustaf Wilhelm af Tibell 
 Den sorgliga ungdomsfesten 
1836 Claësson, Jacob, Tal på Södermanlands bibelsällskaps högtidsdag 1835 
 Ekmarck, Carl Erik, De konstitutionella tidningarnas strid 
 Ekmarck, Carl Erik, Översikt av Svea rikes historia 
 Holmström, Hans Olof, Högmässopredikan 
 Roos af Hjelmsäter, Leonard Henrik, Strödda anteckningar 
 Thyselius, Pehr, Likpredikan över Seth Wallqvist 
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1837  Borgman, Johan Alexander (-1828), Galleri av de märkvärdigaste antika statyer 
 Bulwer-Lytton, Edward, Michel Räfs kärleksäventyr 
 Ekmarck, Jon Ulrik, Jon Ulrik Ekmarcks levnad 
 Ekmarck, Jon Ulrik, Smärre skrifter 
 Förteckning över böcker och skrifter utgivna av C.E., Ekmarck 
 Greve Silvio Pellico 
 Samling av fosterländska sånger 
 Widebeck, Enevald d.y., Matrikel 
 Uddén, Olof Ulrik, Likpredikan 
 Öster- och Västerrekarne härader 
1837? Bröderna 
1838  Gravallius, Daniel Ehrenfried, Tal över Gustaf Fredrik Forsberg 
 Holmström, Hans Olof, Vid Per Thyselii jordfästning 
 Pettersson, Abraham d.y., Samvetsförhör 
 Verser vid Pehr Thyselii begravning 
1839  Hengstenberg, Ernst Wilhelm, Judeemancipationen 
 Läkaranekdoter 
1840  Annell, Eric, Blåkullafärden 
 Beskow, Bernhard von, Papperskråkorna 
 Blumauer, Aloys, Aeneas' besynnerliga äventyr 
 Ekmarck, Carl Erik, Skrifter till sedlighetens befrämjande 
 Lundgren, Ulrik, Tal 
 Om dryckenskapens följder 
 Ryss, August, Materia medica veterinaria 
 Strängnäs domkyrka 
 Södermanlands bibelsällskap, räkenskaper 
1841 Ekmarck, Carl Erik, Fonfrèdes politiska trosbekännelse 
 Ekmarck, Carl Erik, Vad har Straussiska läran förmått uträtta 
 Törnberg, Carl Johan, Predikan på Allhelgonadag 
1842  Ekmarck, Carl Erik, Skrifter till sedlighetens och sparsamhetens befrämjande 

 Pehrsson, Pehr (i Amtorp), En öm och kärlig varning 
 Södermanlands bibelsällskap, räkenskaper 
1842-43 Utdrag av handlingar 
1843  Berg, Per Adolf, Theses 
 Bergholm, Carl Johan, Predikan och avskedshälsning 
 Hans Majestät Konung Carl XIV Johans utgifter 
1844  Annell, Gustaf, Theses 
 Jaensson, Carl Ulrik, Minnen av Rosina Holmström 
 Hedrén, Johan Jacob, Berättelse 
 Norrmännens sorg 
 Strauss, Friedrich, Den trognes lycka och glädje 
1845 Bodemann, Friedrich Wilhelm, Drag ur Johan Henrik Jung-Stillings leverne 

 Dräseke, Johann Heinrich Bernhard, Predikan på midsommardagen 
 Ekmarck, Carl Erik, Skrifter till sedlighetens och sparsamhetens befrämjande 
 Kumlin, Lars Fredrik, Theses 
1846  Pontén, Jonas Otto, Theses 
 Washington sitt lands fader 

Carl Olof Berglund (1848–1862) 

1848  Askengren, Johan Gustaf, Prästmötespredikan 
 Oratiuncula 
1848- Strängnäs domkapitel, cirkulär 
1848-53 Underrättelse för allmänheten om kolera 
1850 Widebeck, Isak Samuel, Minne av C.C. Holmström 
1851  Jaensson, Carl Ulrik, Minne av Mathilda Salenius 
 Leonardson, Pehr Gustaf, Redogörelse 
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 Åkers och Selebo häraders hushållningsgille 
1852  Ekendal, Jon Herman, Svensk rättstavningslära 
 Till ärkebiskopen 
 Törnberg, Carl Johan, Teckningar ur gymnasistlivet 
1853  Hallman, Lars, Det gamla och nya Strängnäs 
 Lindman, Christian Fredrik, Samling av geometriska problem 
1855 Salenius, Anders Gustaf Gotthard, Tabeller 
1856 Lundblad, Erik Gustaf, Matrikel 
1856-65 Åkers och Selebo häraders hushållningsgille 
1857 Müntzing, Carl Wilhelm, Teser 
1858  Broman, Lars d.y., Vördsam inbjudning 
 Kjellberg, Per Wilhelm, Skandinaviska åsikter 
 Wallin, Fredrik, Theses 
 Vägvisare för brunnsgäster 
1859  Gumælius, Gustaf Wilhelm, Några frågor rörande Svenska kyrkans närvarande tillstånd 
 Stadgar för söndagsskolan i Strängnäs 
 Öberg, Emil, Vårblommor 
1860  Klingberg, Carl Jonas, Teser 
 Kumlin, Lars Fredrik, Oratio 
 Lindgren, Jonas Isak, Satser 
 Lundstedt, Pehr, Översikt av samhällsutvecklingen 
 Strängnäs. Prästmötet 1859 
 Watz, Albert Reinhold Eugén, Satser 
1861 Kjellmark, Bernhard Agaton, Fyra predikningar 
 Lindberg, Carl Ludvig, Handbok om orgelverket 
 Wadström, August Wilhelm, Teser 

Anders Gustaf Lundberg (1862–1878) 

Carl Peter Westerlund (1857–1881) (arvingar till c:a 1920) 

Dessa båda tryckare verkade parallellt. 

1862  Carlsson, Carl Robert, Försök till en framställning 
 Drysén, Johan Albert, Tillägg och rättelser 
 Lagerlöf, Bengt Christian, Aphorismi 
 Strängnäs domkapitels utslag 
 Strängnäs: Elementarläroverket 
 Strömberg, Adam Theodor, Iakttagelser rörande skolväsendet i Tyskland 
1863 Åkers härads allmänning 
1864  Kjellberg, Per Wilhelm, Skandinavisk fosterbrödrasång 
 Redogörelse för elementarläroverken 
1865  Betänkande om sjukvården i Nyköpings län 
 Klingberg, Emanuel Knut, Satser 
 Platon, Kriton 
 Redogörelse för elementarläroverken 
 Stadgar för Svenska jägareförbundet 
1866 Lahng, Lars Herman, Matrikel 
1867  Bergman, Axel Theodor, Diskussionsämnen vid prästmötet 1866 
 Strängnäs. Prästmötet 1866 
 Strömberg, Adam Theodor, Glädje utan Gud ej finnes 
1868  Lönroth, Carl August, Satser 
 Projektförslag 
 Åkers och Selebo häraders hushållningsgille 
1869 Elmquist, Gustaf, Drei Gudrunlieder 
1870 Strängnäs djurskyddsförening 
1871 Strömberg, Adam Theodor, Vid Sten sture d.ä.:s grav 
1872  Strängnäs djurskyddsförening 
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 Åkers härads allmänning 
1873  Nordvall, Adolf Leonard, Några psykologiska bidrag 
 Salenius, Anders Gustaf Gotthard, Minnesord 
 Strängnäs. Prästmötet 1873 
 Strömberg, Adam Theodor, Föredrag i Strängnäs  
1876 Lahng, Lars Herman, Matrikel 
 Strömberg, Adam Theodor, Strängnäs djurskyddsförening, föredrag 
1877 Förteckning över fornsaker av sten 
1877- Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria 
1879  Ekström, Johan Albert, Predikan 
 Forssman, Carl August, Historisk översikt 
 Levin, Carl Herman, Predikan i Strängnäs domkyrka 
 Några statistiska data rörande Strengnäs stift 
 Stenbeck, Johan, Prästmötespredikan 
 Strömberg, Adam Theodor, Laurentius Andreæ 
 Wahlfisk, Johan, Minnesord över prästmän och läroverkslärare 
1880  Dehn, Ida, Tankens makt och andens åskådning 
 Strängnäs. Prästmötet 1879 
1881 Dehn, Ida, Några blad från kyrkan till Jesu sanna vänner 
1882  Södermanlands bibelsällskap, stadgar 
 Wahlfisk, Johan, Strängnäs domkyrkas ursprungliga utseende 
1883  Lindberg, Carl Ludvig, Allvar och skämt 
 Lindberg, Carl Ludvig, Söndagsmorgonen 
 Södermanlands bibelsällskap 
 Wendell, Henning, Anvisning till uppsatser på modersmålet 
1884  Fehr, Isak, Uppfostringslära, svensk, från medlet av 1700-talet 
 Hagström, Klaes Alfred, Folkskolan och djurskyddet 
 Mandelgren, Nils Månsson, Praktisk lärokurs i teckning 
1885  Hedström, Carl Wilhelm, Minnesteckning 
 Henning, Karl, Om äktenskapets betydelse och historia 
 Keijser, Ernst Jakob, Predikan 
 Lahng, Lars Herman, Matrikel 
 Widén, Jonas, Minnesord 
1886  Hacksell, Amalia Elisabeth, Himmelsbrevet 
 Hacksell, Amalia Elisabeth, Skjutsgossens julafton 
 Torssander, Axel Gustaf Abraham, Predikan 
1886-88 Livets väg 
1887 Jonson, Waldemar Otto, Om kroppars motstånd 
1888 Loka gyttjebads- och brunnsinrättning 
1889  Tidander, Lars Gustaf Teodor, Våra brännmaterialier 
 Ullman, Uddo Lechard, Till prästerskapet och läroverkens lärare 
 Vid Hilda Fehrs grav 
1890  Förteckning (efter biskop Strömberg) 
 Salvato, [pseud.], Skuld och oskuld 
 Rosén, Anders, Den Faraday-Maxwellska elektricitetsteorien 
 Södermanlands bibelsällskap, stadgar 
1891 Dahlbom, Johan August, Predikan 
 Edlund, Karl Erik, Predikan 
 Hagström, Klaes Alfred, Från tempel och skolsalar 
 Keijser, Ernst Jakob, Tal från predikstolen 
 Lahng, Lars Herman, Några statistiska data rörande Strängnäs stift 
 Litet vademecum 
 Liturgisk ordning 
 Strängnäs. Prästmötet  
 Ullman, Uddo Lechard, Några brister i nutidens predikan 
 Wahlfisk, Johan, Biskop Adam Teodor Strömberg 



 
 

137 

 Öhmann, Fredrik, Predikan 
1892  Fehr, Isak, Strängnäs kyrkomuseum 
 Katalog över M. Granbergs lånebibliotek 
 Lahng, Lars Herman, Matrikel 
 Stenbeck, C. Hj., Kalvars pålägg och uppfödande 
1892-1902 Bejbom, Otto, Gravarna i domkyrkan 
1893  Hedqvist, Vilhelm, Den kristna kärleksverksamheten 
 Liturgisk ordning 
 Stenbeck, C. Hj., Kalvars pålägg och uppfödande 
 Strengnäs skytteförening 
 Vid reformationsfesten 
1895  Fehr, Isak, Strängnäs kyrkomuseum 
 Nordin, Hjalmar, De ecklesiastika deputationerna 
 Strengnäs skytteförening: stadgar 
 Ullman, Uddo Lechard, Anteckningar om min levnad 
 Ullman, Uddo Lechard, Tag vara på din själ 
 Ullman, Uddo Lechard, Till prästerskapet 
 Wahlfisk, Johan, Karl Gustaf-stads manufakturverk 
1896-97 Hagström, Klaes Alfred, Strengnäs stifts herdaminne 
1897 Strängnäs. Prästmötet 1897 
1898 Alstermark, Bror, De religiöst-svärmiska rörelserna i Norrland 
1899 Kastengren, Johan August, Evangelisk-homiletisk handbok 
1899-1900 Grönstedt, Johan, Sarastros grafologiska handbok 
1900 Katalog över M. Granbergs lånebibliotek 
 Lundblad, Per Olof & Drakenberg, Carl Gustaf, Matrikel 
 Matrikel 
 Södermanlands skytteförbund 
1901-04 Malmahed: årsberättelse för soldathemmet 
1902  Engdahl, Alexis, I samlingens tecken 
 Fehr, Isak, Anteckningar om Strängnäs 
 Fehr, Isak, Strängnäs kyrkomuseum 
 Gessmann, Gustav Wilhelm, Handens mysterier 
 Hjelmér, Samuel, Berättelse 
 Hjelmérus, Alfred, Franska revolutionens historia 
 Klingberg, Gustaf, Översikt över läroverkets kassor och fonder 
 Strängnäs. Skolmötet  
1903  Mannerstråle, Anna Charlotta Carolina, Testamente 
 Norberg, Otto, Församlingsdiakoni och församlingsdiakonat 
 Strängnäs. Prästmötet 1903 
1904 Ungdomsföreningen Skogsblomman 
1905 Ullman, Uddo Lechard, Till prästerskapet 
 Strängnäs: Läroverket 
1905-08 Strängnäs: Arbetarföreläsningarna 
1906  Liljhagen, Gustaf, Den svenska mejerihanteringen 
 Liljhagen, Gustaf, Rådgivare och undervisare i mejerihushållning 
 Norberg, Otto, Predikningar 
 Thunblad, Nils Johan, Handledning för menige man 
 Ullman, Uddo Lechard, Till prästerskapet 
 Westerin, Gustaf, Anteckningar om Sorunda kyrka 
1907  Laurell, Johan Gustaf, Bibelns liljor 
 Liljhagen, Gustaf, Svensk mejeridriftsstatistik 
1908 Program vid travtävlingar i Strängnäs 
1908-31 Södermanlands bibelsällskaps årsskrift 
1909 Arne, Ture J., Om det forntida Södermanland 
 Förteckning över Strängnäs stifts församlingar 
 Strängnäs: Läroverket 



 
 

138 

1910  Bergström, Carl August, Studier och tankar om Luthers lilla katekes 
 Fehr, Isak, Strängnäs, det forna och det nuvarande 
 Hogner, Gudmar, Den kristna tron och kulturen 
 Katalog över kommunbiblioteket i Överselö 
 Kommunbiblioteket 
 Lönroth, Carl, Nya blad 
 Samuelsson, Vilhelmina, Strängnäs med omgivningar 
 Selebo häradsallmänning 
 Strängnäs. Prästmötet  
 Utställningen av äldre kyrklig konst  
 Åberg, Edvard Georg, Skatten i lerkärlet 
 Åkers häradsallmänning 
1911  Fehr, Isak, Vägledning för besökande 
 Gustafsson, Peter Johan, Till mina konfirmander 
 Liljhagen, Gustaf, Den svenska mejerihanteringen 
 Liljhagen, Gustaf, Rådgivare och undervisare i mejerihushållning 
 Södermanlands regemente 
 Ugglas, Carl af, Katalog 
1912 Internationella kvinnliga rösträttsalliansen 
 Stallarholmen 
1913  Beskrivning över delfinmotorn 
 Lantbruksskolan vid Ulfhäll 
 Ulvhäll, Lantbruksskolan 
1914  Ericsson, Torsten, Gamla sörmländska ord 
 Gustafsson, A. Stef., Folkskolans ordlista 
 Strängnäs: Arbetarföreläsningarna 
 Södermanlands regemente 
1915  Arne, Ture J., Nya bidrag till Södermanlands förhistoria 
 Bergström, Carl August, Fackkunskap eller akademisk formalism 
 Gustafsson, A. Stef., Övningshäfte 
 Matrikel över Sveriges farmaceutförbund 
1915-20 Skandinavisk gjuteritidning 
1916 Fehr, Isak, Vägledning för besökande 
 Förteckning över Strängnäs stifts församlingar 
 Gustafsson, A. Stef., Övningshäfte 
 Kommaregler antagna vid seminariet i Strängnäs 
 Matrikel över Sveriges farmaceutförbund 
 Strängnäs seminarium 
1917  Flentzberg, Anton, Vår hembygds folk 
 Hallin, Gustav, Svenskt stål 
 Lönroth, Carl, Nya blad 
 Strängnäs. Prästmötet  
 Södermanlands regemente 
1918  Munderingsinstruktion 
 Strängnästraktens trädgårds- och fruktodlareförening 
 Ullman, Uddo Lechard, Den heliga nattvarden 
 Ullman, Uddo Lechard, Joh. 6, 66-69 
 Ullman, Uddo Lechard, Joh. 8, 31. 32 
1918-19 Bigården 
1919 Fehr, Isak, Strängnäs år 1785 
1919-20  Midnattsropet 
 Upp till Herrens gårdar 
1919-23 Ullman, Uddo Lechard, Våra högtider 
1920 Fehr, Isak, Benjamin Franklin 
 Fehr, Isak, Strängnäs, det forna och det nuvarande 



 
 

139 

 Fehr, Isak, Strängnäs domkyrka 
 Johnsons motorhjul 

Strängnäs tidning (1921–) 

1921  Hyllningsskrift till Harald Dahlgren 
1922  Lindman, Christian, Strängnäs: anteckningar och minnen 
 Löw, Gustav, Stora Mällösa 
 Strängnäs: Arbetarföreläsningarna 
1923 Fehr, Isak, Biskop Rogges infirmaria 
 Samuelsson, Vilhelmina, Bilder från Strängnäs 
 Samuelsson, Vilhelmina, Strängnäs med omgivningar 
 Strängnäs domkyrka 
1923-36 Upp till Herrens gårdar 
1924  Lundblad, Per Olof & Drakenberg, Carl Gustaf, Matrikel 
 Löw, Gustav, Scholemästaregården 
 Samuelsson, Vilhelmina, Några glimtar ur Strängnäs historia 
1925  Fehr, Isak, Strängnäs domkyrka 
 Fehr, Isak, Var låg skolmästaregården? 
1926 Erneberg, Helge, Strängnäs under stadsfullmäktiges styrelse 1875-1925 
 Fehr, Isak, Stifts- och läroverksbiblioteket 
 Gustafsson, Peter Johan, Strängnäs läroverks kassor 
 Strängnäs: Läroverket 
 Strängnäs: Stadsfullmäktige 
1927 Södermanlands skytteförbund 
1928-31 Sörmlandsbygden 
1931 Löfroth, Carl, En dikt om Strängnäs 
 Strängnäs. Prästmötet 1930 
1932  Aronson, David Emil, Kalender över fastighetsbeteckningar 
 Gustafsson, Peter Johan, Donationsurkunder 
1933 Fehr, Isak, Bokhandel i Strängnäs 
1934 Jungstedt, Ernst, Danmarks krigsmedel 
1935  Ekman, Frithiof, En Västmanland-Dala släkt 
 Strängnäs: Läroverket 
1937-1940 Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria 
1938 Strängnäs domkyrka, ordning för morgonandakten 
1939 Norberg, Otto, Strängnäs domkyrka 
1941 Strängnäs sparbank 
1943 Strängnäs: Stadsfullmäktige 
1945  Sjövägen är sommarvägen mellan Stockholm och Strängnäs 
 Tacksägelse för freden 
1946  Strängnäsgymnasisten 
 Törnqvist, Nils, Ein Denkmal der Devotio moderna 
1947-49 Petersson, Harald, Matricula Regii Collegii Strengnensis 
1951 Bergquist, Eric Harry, Strängnäs stad 
 Strängnäsgymnasisten 
1955 Petersson, Harald, Album Scholae Trivialis Strengnensis 

Diverse tryckerier (1957–) 

1957 Tigerstedt, Örnulf, Floden av eld och järn 
1958 Strängnäsgymnasisten 
1963 Tenerz, Hugo, Folkupplysningsarbetet i Norrbottens finnbygd 
1965 Sung-Ming 
1966  Hilleström, Gustaf, Drottningholms föreställningar 
 Koreansk keramik 
 Tenerz, Hugo, Språkundervisningsproblemen … 
1968 Logen nr 67 Hertig Carl 



 
 

140 

1969 Karlgren, Bernhard & Wirgin, Jan, Chinese bronzes 
1970 Stockholms slott 
1970 Fogelmarck, Stig, Skattkammaren 
 Gustafsson, Odd, Åker 
1971  Hilleström, Gustaf, Kungl. Musikaliska akademien 
 Palm, Märta, Strängnäs flickskola 
 Strängnäs Gille 
 Svenska musikperspektiv 
1971-85 Strengnenses: Vårhälsning 
1972  Gyllensvärd, Bo, Chinese art 
 Lam Oi, An album by Huang Pin-hung 
1973  Elgfelt, Runar, Strängnäs - mälarstad 
 Kilström, Bengt Ingmar & Frithz, Carl-Gösta, Bibliographia Birgittina 
 Uppström, Tore, Pianister i Sverige 
1974  Bolinder, Jean, Tio till, att följa dig 
 Fogelmarck, Stig & Vahlne, Bo, Ståt och vardag 
 Hegardt, Stig, Drottningholm under 400 år 
 Innes, Michael, Näktergalen fäller mördaren 
 Konst från Thailand 
 Laufke, Folke, På gripens vingar 
 Musikaliska akademien 
 Stengods ur flammor 
 Stockholms slott 
1976  Annell, Gunnar, Det sjunde halvseklet 
 Granberg, Jan, Grassagården 
 Kilström, Bengt Ingmar, Ulrika Eleonora kyrka 
 Laufke, Folke, Mälardalen sjunger 
1977  Laufke, Folke, Längtans år 
 Kamratföreningen 
 Kilström, Bengt Ingmar, Dominikankonventet 
 Kungl. Södermanlands regementes 350-årsjubileum 
1978  Gejvall-Seger, Birgit, Åker 
 Laufke, Folke, Åter till havet 
1980  Kilström, Bengt Ingmar, Ockelbo kyrka 
 Laufke, Folke, Möte med antiken 
 Åberg, Ingemar, Ättlingar till Sven Adolf Wetterhall 
1981 Tosteröprojektet 
1982 Hedvig Elisabeth Charlottas stora sängkammare 
1983 Sommar i Mariefreds församling 
1984 Wahlberg, Evert, "I ska stampa takten pojkar!" 
1985 Elgfelt, Runar, Strängnäskrönikor 
1987-96 Objektivistisk skriftserie 
1988 Hallstedt, Gudrun & Hedbring, Britte, På upptäcktsfärd i Strängnäs kommun 

1990 Lindman, Christian, Strängnäs brand 
 Wahlberg, Evert, Soldatnamn 
1992-94 Till hembygden 
1993 Froom, Hasse, Koppar-Pelles och andra strängnäsgårdar 
 Jonson, Jonas, Du ropar på oss Gud 
 Jonson, Jonas, För att världen skall leva 
1994 Wahlberg, Evert, Södermanlands regemente 
 


